

अनुसूचि-५ दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित  
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मूल अभिलेख  
जिल्ला :स्याङ्जा न.पा. : वालिङ लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७५/७६ किस्ता: दोस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम	लिंग	उमेर	बडा नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३२५००२८८	अजि कुमारी रेग्मी	महिला	७८	१	४०००	४०००	८०००	
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०१०१०२९८९	अणकुमारी काफ्ले	महिला	८६	१	४०००	४०००	८०००	
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१११२००५३१	अन्ति कुमारी रेग्मी	महिला	७९	१	४०००	४०००	८०००	
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२२१००६२८	अम्बिका कोइराला	महिला	७४	१	४०००	४०००	८०००	
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०१०१२३१३९	अक्सरा रेग्मी	महिला	७९	१	४०००	४०००	८०००	
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३०५०२८३६	उमा कुमारी आले	महिला	८५	१	१०००	१०००	२०००	2075-08-02
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३०५०१०१३	उमा कुमारी आले	महिला	८५	१	४०००	४०००	८०००	
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१११५००४८६	एक कुमारी ढुंगाना	महिला	७१	१	४०००	४०००	८०००	
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०६१८००२३५	एक नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	७७	१	४०००	४०००	८०००	
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४१३००४९३	कली पाध्या	महिला	७५	१	४०००	४०००	८०००	
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१००७०१४९९	कोश बहादुर गुरुङ	पुरुष	७०	१	४०००	४०००	८०००	
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०४१६००३०५	कौशिला काफ्ले	महिला	८०	१	४०००	४०००	८०००	
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९२१००६८२	खेम कुमारी पौडेल	महिला	७४	१	४०००	४०००	८०००	
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६१००३४२८	खेम नारायण काफ्ले	पुरुष	७४	१	४०००	४०००	८०००	
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०६०१३३४	खेम नारायण कोईराला	पुरुष	७१	१	४०००	४०००	८०००	
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०४१०००६७३	ख्यम नारायण रेग्मी	पुरुष	८१	१	४०००	४०००	८०००	
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०१००१४१६	गुप्त बहादुरर क्षेत्री	पुरुष	७३	१	४०००	४०००	८०००	
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८११०८००८०६	गुरु प्रसाद अर्याल	पुरुष	७६	१	४०००	४०००	८०००	
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९०६००३८४	गोपि कृष्ण काफ्ले	पुरुष	७३	१	४०००	४०००	८०००	
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०४१०००४२४	गोविन्द बहादुर पाण्डे	पुरुष	८३	१	४०००	४०००	८०००	
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११५०४४३४	गौमाया गुरुङ	महिला	७४	१	४०००	४०००	८०००	
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८१५०१५०८	घनश्याम काफ्ले	पुरुष	७२	१	४०००	४०००	८०००	
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२२१००८२७	चन्द्र कला क्षेत्री अर्याल	महिला	७४	१	१०००	१०००	२०००	2075-08-25
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११००८५९३	चन्द्र कुमारी राना	महिला	७०	१	४०००	४०००	८०००	
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८११२३००२९२	चम बहादुर गुरुङ	पुरुष	७६	१	४०००	४०००	८०००	
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२१००१२४७	चित्र कुमारी ढुंगाना	महिला	७७	१	४०००	४०००	८०००	
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७८०१०५००१६९	चित्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	९७	१	४०००	४०००	८०००	
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०७०१८२९	चुडामणी काफ्ले	पुरुष	७१	१	४०००	४०००	८०००	
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००९१२००३१२	चेत प्रसाद रेग्मी	पुरुष	८४	१	४०००	४०००	८०००	
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०८१८००४९५	चेतकुमारी रेग्मी	महिला	८०	१	४०००	४०००	८०००	
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१११५००८८४	छत्रिलाल ढुंगाना	पुरुष	७६	१	४०००	४०००	८०००	
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२०३००४५४	जिव कुमारी रेग्मी	महिला	७९	१	४०००	४०००	८०००	
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७०६००३०९	जिवा कुमारी अर्याल	महिला	८०	१	४०००	४०००	८०००	
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०९१०००२३३	जिवाखर रेग्मी	पुरुष	८९	१	४०००	४०००	८०००	
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९०४००३६९	जान कुमारी काफ्ले	महिला	७१	१	४०००	४०००	८०००	
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०५०५१०१	इमन कुमारी काफ्ले	महिला	७०	१	४०००	४०००	८०००	
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१००४००११९	इलक नारायण रेग्मी	पुरुष	८९	१	४०००	४०००	८०००	
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५१९००२०३	टिका कुमारी काफ्ले	महिला	७८	१	४०००	४०००	८०००	
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०४०६१७७	टिका राम रेग्मी	पुरुष	७४	१	४०००	४०००	८०००	
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९०९००३२९	टिकाकुमारी अर्याल	महिला	७२	१	४०००	४०००	८०००	
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३२०००९४७	टिकाराम ढुंगाना	पुरुष	७२	१	४०००	४०००	८०००	
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२०७००६७५	टिकीसरा रेग्मी	महिला	७३	१	४०००	४०००	८०००	
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२२५००५४८	टुका काफ्ले	महिला	७५	१	४०००	४०००	८०००	
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५३३००३०१	टुली रेग्मी	महिला	७९	१	४०००	४०००	८०००	
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१००८००४०२	टेक नारायण काफ्ले	पुरुष	७२	१	४०००	४०००	८०००	
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९०५००९७४	टगी कुमारी रेग्मी	महिला	७४	१	४०००	४०००	८०००	
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३०३००४५१	टानेश्वर काफ्ले	पुरुष	७९	१	४०००	४०००	८०००	
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३०१०१४२८	डासी राज काफ्ले	पुरुष	७४	१	४०००	४०००	८०००	
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८०१००९५७	डिकुरा अर्याल	महिला	७४	१	४०००	४०००	८०००	
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१०११००५४७	डिलमाया अर्याल	महिला	७२	१	४०००	४०००	८०००	
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३११००२५९	डिल्लि कुमारी काफ्ले	महिला	८५	१	४०००	४०००	८०००	
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७१०१०१०००६४	डिल्लिराम काफ्ले	पुरुष	१०४	१	४०००	४०००	८०००	
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४१७००५६६	डोल कुमारी कोइराला	महिला	७५	१	४०००	४०००	८०००	

५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२०१००९१३	डोल कुमारी कोइराला	महिला	६०	१	४०००	४०००	८०००	
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६११०२००३६५	डोल कुमारी रेग्मी	महिला	७६	१	४०००	४०००	८०००	
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०४११००१६२	डोल माया ढकाल	महिला	६३	१	४०००	४०००	८०००	
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५०६०३३९४	दग बहादुर गुरुड	पुरुष	७१	१	१०००	१०००	२०००	२०७५-०८-२५
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५०६०१३४९	दग बहादुर गुरुड	पुरुष	७१	१	४०००	४०००	८०००	
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४०६००७१२	तलसरी गुरुड	महिला	७४	१	४०००	४०००	८०००	
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१०२१००२३६	तारा रेग्मी	महिला	६४	१	४०००	४०००	८०००	
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११००३२१३	तिल कुमारी काफ्ले	महिला	७४	१	४०००	४०००	८०००	
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०७००६३४	तुलसा देवी काफ्ले	महिला	७४	१	४०००	४०००	८०००	
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११५०६५६४	तुलसा रेग्मी	महिला	७०	१	४०००	४०००	८०००	
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०३०३०४०१०१४	दधिराम रेग्मी	पुरुष	७६	१	४०००	४०००	८०००	
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२००५९३	दिर्घ नारायण अर्याल	पुरुष	७१	१	१०००	१०००	२०००	२०७५-०८-२४
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२२०००७६२	दुर्गा कुमारी कोइराला	महिला	७५	१	४०००	४०००	८०००	
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२६२४९	दुर्गा बहादुर राना	पुरुष	७३	१	४०००	४०००	८०००	
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०१००१४२४	देवका अर्याल	महिला	७३	१	४०००	४०००	८०००	
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०७०७०१११५	देवकी मगर	महिला	७१	१	४०००	४०००	८०००	
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०२१०००६६१	देव्रुपा काफ्ले	महिला	६२	१	४०००	४०००	८०००	
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२१००१२३९	धन कुमारी काफ्ले	महिला	७७	१	४०००	४०००	८०००	
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०२००४६३	धनकुमारी शाही	महिला	७२	१	४०००	४०००	८०००	
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२०६००४१७	धनमाया काफ्ले	महिला	६०	१	४०००	४०००	८०००	
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०७०१२०७	धनसरा रेग्मी	महिला	७५	१	४०००	४०००	८०००	
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२०७००७२४	धर्मराज रेग्मी	महिला	७३	१	४०००	४०००	८०००	
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२१४०१३७६	धुरमती गुरुड	महिला	७०	१	४०००	४०००	८०००	
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२१०००९३६	नन्द कुमारी पाण्डे	महिला	७९	१	४०००	४०००	८०००	
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०११७००४३४	नरवती रेग्मी	महिला	७२	१	४०००	४०००	८०००	
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९६२०५१७०००३५	नेत्र कुमारी खवास	महिला	९३	१	४०००	४०००	८०००	
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९११००५४१	पार्वती काफ्ले	महिला	७३	१	४०००	४०००	८०००	
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५१३०१२१३	पितम बहादुर कुवर	पुरुष	७०	१	४०००	४०००	८०००	
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२२७००४५१	पोत प्रसाद काफ्ले	पुरुष	७४	१	४०००	४०००	८०००	
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५१७००३७१	फैसरी गुरुड	महिला	७६	१	४०००	४०००	८०००	
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५१००१२९३	बसन्धरी गुरुड	महिला	७९	१	४०००	४०००	८०००	
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०२१२००२७९	बाटुली रेग्मी	महिला	६२	१	४०००	४०००	८०००	
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२१००२६७३	बाल कुमारी ढुंगाना	महिला	७२	१	४०००	४०००	८०००	
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५१३००९६६	बेन बहादुर गुरुड	पुरुष	७६	१	४०००	४०००	८०००	
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११२०१११६	भवानी अर्याल	महिला	७५	१	१०००	१०००	२०००	२०७५-०८-२५
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१११६००४९४	भवानी काफ्ले	महिला	७४	१	४०००	४०००	८०००	
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००७१४००२५४	भविश्वरा अर्याल	महिला	६५	१	४०००	४०००	८०००	
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०९०६००२७३	भविश्वरा उपाध्याय रेग्मी	पुरुष	७७	१	१०००	१०००	२०००	२०७५-०८-२५
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२२२५००३७२	भिम लाल रेग्मी	पुरुष	७६	१	४०००	४०००	८०००	
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५०३०१३५४	भेषमाया रेग्मी	महिला	७०	१	४०००	४०००	८०००	
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०११११२६	मस्ती प्रसाद काफ्ले	पुरुष	७५	१	४०००	४०००	८०००	
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३३०००६६२	मन कुमारी अर्याल	महिला	७२	१	४०००	४०००	८०००	
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०४०५००५४७	मिठु देवी कोइराला	महिला	६४	१	४०००	४०००	८०००	
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३१२००५६६	मिना कुमारी काफ्ले	महिला	६५	१	४०००	४०००	८०००	
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९६४०१०३००१४७	राम चन्द्र गुरुड	पुरुष	९१	१	४०००	४०००	८०००	
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३१९००५९४	रिम बहादुर गुरुड	पुरुष	७१	१	४०००	४०००	८०००	
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०५१२६१२	रुकु बहादुर गुरुड	पुरुष	७४	१	४०००	४०००	८०००	
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१०१०६६३३	रुकमा कुमारी काफ्ले	महिला	७६	१	४०००	४०००	८०००	
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०६०५००३५५	रुकमाका काफ्ले	पुरुष	६१	१	४०००	४०००	८०००	
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९६४०११७००१९३	रुप कुमारी काफ्ले	महिला	९०	१	४०००	४०००	८०००	
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०६१५०३३४५	रुप बहादुर गुरुड	पुरुष	७६	१	४०००	४०००	८०००	
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१०२०००५०५	रम बहादुर आले	पुरुष	७९	१	१०००	१०००	२०००	२०७५-०८-२५
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०६१०००६१४	लक्ष्मी नारायण कोइराला	पुरुष	७६	१	४०००	४०००	८०००	
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४१७००५७२	लक्ष्मीमा काफ्ले	महिला	७४	१	४०००	४०००	८०००	
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०६२१०००७६	लाल कुमारी ढुंगाना	महिला	७१	१	४०००	४०००	८०००	
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०७०१६०३	लातु रेग्मी	पुरुष	७१	१	४०००	४०००	८०००	
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२२३१३९३११	लिलाकृष्ण काफ्ले	पुरुष	७४	१	४०००	४०००	८०००	
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२२४००६२१	लोक कुमारी अर्याल	महिला	७४	१	४०००	४०००	८०००	

११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२१०००९९९	वाल कुमारी कोईराला	महिला	७२	१	४०००	४०००	८०००
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०९१३००१२२	वावुराम काफ्ले	पुरुष	८५	१	४०००	४०००	८०००
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१००५००६२१	विजया कोईराला	महिला	८०	१	४०००	४०००	८०००
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०११५५७४	विश्व प्रेम रेग्मी	पुरुष	७१	१	४०००	४०००	८०००
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०४०२१५२	वुदिसरा रेग्मी	महिला	७५	१	४०००	४०००	८०००
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२१००२२१३	वेनीमाया रेग्मी	महिला	७४	१	४०००	४०००	८०००
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०८०१००२२६	शालिकराम काफ्ले	पुरुष	९०	१	४०००	४०००	८०००
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०४०२१४५	शालिकराम कुवर	पुरुष	७५	१	४०००	४०००	८०००
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२१६००४४४	शिवप्रसाद अर्याल	पुरुष	८०	१	४०००	४०००	८०००
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७७०२१०००२५३	शुशिला रेग्मी	महिला	९८	१	४०००	४०००	८०००
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६११२४००२११	शेष कान्त पाठ्या पौड्याल	पुरुष	७८	१	४०००	४०००	८०००
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५०१००६१३	शोभाकान्त काफ्ले	पुरुष	८५	१	४०००	४०००	८०००
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५१२००५०१	सम्शेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	७६	१	४०००	४०००	८०००
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०८२७००२६९	सावित्रा रेग्मी	महिला	७८	१	४०००	४०००	८०००
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०४०९००४३७	सिता कोईराला	महिला	७३	१	४०००	४०००	८०००
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०७१२००३८७	सुर्य कुमारी काफ्ले	महिला	८८	१	४०००	४०००	८०००
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७०४००५३६	हरि रेग्मी	महिला	८०	१	४०००	४०००	८०००
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२१२००४५२	हरी प्रसाद रेग्मी	पुरुष	८२	१	४०००	४०००	८०००
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२१००१३८३	हिम कुमारी रेग्मी	महिला	८०	१	४०००	४०००	८०००
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२१००१२९६	हुम कुमारी पाण्डे	महिला	७३	१	४०००	४०००	८०००
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८१०२०७०००७६	हुमकान्ती काफ्ले	महिला	९४	१	४०००	४०००	८०००
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०९१६००१५२	हेम कुमारी काफ्ले	महिला	८२	१	४०००	४०००	८०००
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४०२००११४७	अतिसरा मास्की	महिला	७१	२	४०००	४०००	८०००
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०४३०००३४६	अनुरुद्ध घर्ति	पुरुष	७९	२	४०००	४०००	८०००
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०२०००८८२	इन्द्रकला रेग्मी	महिला	७४	२	४०००	४०००	८०००
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०४२५००३२४	इश्वरीप्रसाद उपाध्याय रेग्मी	पुरुष	७९	२	४०००	४०००	८०००
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२०५०१७८७	ईन्द्र कला रेग्मी	महिला	७५	२	४०००	४०००	८०००
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०११००१४३९	ईश्वरी प्रसाद रेग्मी	पुरुष	७७	२	४०००	४०००	८०००
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१११७००७४४	ईश्वरी प्रसाद रेग्मी	पुरुष	७४	२	४०००	४०००	८०००
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२१५००७१४	उजेली माया साकिं	महिला	८९	२	४०००	४०००	८०००
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२०७००४७१	उजेली साकिं	महिला	७९	२	४०००	४०००	८०००
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१२७००३०४	उम बहादुर साकिं	पुरुष	७६	२	४०००	४०००	८०००
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२१००१६८	उमादेवी रेग्मी	महिला	७१	२	४०००	४०००	८०००
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०८१९०००७७	ऋषि काफ्ले	महिला	८८	२	४०००	४०००	८०००
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०१०२०१२०३	एक नारायण काफ्ले	पुरुष	८०	२	४०००	४०००	८०००
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२०७००६३९	एकावली काफ्ले	महिला	८०	२	४०००	४०००	८०००
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११००७००५३९	ओम कुमारी काफ्ले	महिला	७३	२	४०००	४०००	८०००
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२२३००३०४	ओलक नारायण काफ्ले	पुरुष	७९	२	४०००	४०००	८०००
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०२०२४०४	कन कुमारी राना	महिला	७५	२	४०००	४०००	८०००
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४१७००५९८	कपिलमणी परियार	महिला	७४	२	४०००	४०००	८०००
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८१५०१५६९	कर्ण कुमारी क्षेत्री	महिला	७४	२	४०००	४०००	८०००
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९११०४००१४३	कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	८५	२	४०००	४०००	८०००
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२०६००३१७	काशीराम काफ्ले	पुरुष	७९	२	४०००	४०००	८०००
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१११७००४१९	कुन्ता काफ्ले	महिला	७२	२	४०००	४०००	८०००
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७२७००२२२	कुम बहादुर आले	पुरुष	७५	२	४०००	४०००	८०००
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०११००११५९	कुमारी थापा	महिला	७८	२	४०००	४०००	८०००
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६१५०१०७६	कुल बहादुर राना	पुरुष	७५	२	४०००	४०००	८०००
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०२२००५६१	कुन्ता उपाध्याय	महिला	७३	२	४०००	४०००	८०००
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१३३२६६	कृष्ण प्रसाद काफ्ले	पुरुष	७०	२	४०००	४०००	८०००
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०४०५००७२७	कृष्ण कुमारी आले	महिला	८३	२	४०००	४०००	८०००
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२०५७३४	कृष्ण प्रसाद काफ्ले	पुरुष	७०	२	४०००	४०००	८०००
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९११२१००२५२	कृष्ण प्रसाद काफ्ले	पुरुष	७५	२	४०००	४०००	८०००
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५१८००४५४	कृष्ण बहादुर मास्की	पुरुष	७५	२	४०००	४०००	८०००
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०३१३००१०२	कृष्णबहादुर राना	पुरुष	९२	२	४०००	४०००	८०००
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२१००१३६७	क्षेत्र बहादुर साकिं	पुरुष	८०	२	४०००	४०००	८०००
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०७०१२१५	खगीसरा रेग्मी	महिला	७५	२	४०००	४०००	८०००
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२१२००६१६	खगीसरा रेग्मी	महिला	७६	२	४०००	४०००	८०००
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२२८००९८९	खगे थापा	पुरुष	७५	२	४०००	४०००	८०००

१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६११२१००१६७	खिमानन्द रेग्मी	पुरुष	७८	२	४०००	४०००	८०००	
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८११३०००४४६	खेम नारायण काफ्ले	पुरुष	७६	२	४०००	४०००	८०००	
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९११००४२७	खेमनारायण काफ्ले	पुरुष	७४	२	४०००	४०००	८०००	
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०४०४२२९	गंगाधर रेग्मी	पुरुष	७४	२	४०००	४०००	८०००	
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२१००४०९५	गंगी कुमारी घर्ति	महिला	७०	२	४०००	४०००	८०००	
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१११०००४१३	गंभरसि गुरुड	पुरुष	८४	२	४०००	४०००	८०००	
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०८११००१०८	गिरधारी रेग्मी	पुरुष	८८	२	४०००	४०००	८०००	
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००९१९००२२८	गिरवहादुर राना	महिला	८४	२	४०००	४०००	८०००	
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२०१००४५७	गिरीमाया अर्याल	महिला	७९	२	४०००	४०००	८०००	
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५०४००७७	गुणाखर रेग्मी	पुरुष	७९	२	४०००	४०००	८०००	
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७०५००४९९	गुप्त बहादुर साकिं	पुरुष	७९	२	४०००	४०००	८०००	
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०११३००३९१	गुप्त बहादुर घर्ति	पुरुष	७६	२	४०००	४०००	८०००	
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२११००४१३	गोमता काफ्ले	महिला	७८	२	४०००	४०००	८०००	
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१२००२२७७	गोमा काफ्ले	महिला	७२	२	४०००	४०००	८०००	
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१२००२२६९	गोमा रेग्मी	महिला	७२	२	४०००	४०००	८०००	
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७२२००२७८	गौमती सुनार	महिला	७४	२	४०००	४०००	८०००	
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००८१०००९५३	गौरीकुमारी घर्ति	महिला	८४	२	४०००	४०००	८०००	
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०५०५०७७९४	गौमती क्षेत्री	महिला	७०	२	४०००	४०००	८०००	
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०३१२००३७५	घनश्याम काफ्ले	पुरुष	७७	२	४०००	४०००	८०००	
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०२५००५५८	चन्द्र बहादुर आले	पुरुष	७४	२	४०००	४०००	८०००	
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७१९००३१६	चन्द्रकला काफ्ले	महिला	७४	२	४०००	४०००	८०००	
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०१०७००५८५	चन्द्रकला काफ्ले	महिला	७७	२	४०००	४०००	८०००	
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१०२००४२९	चन्द्री साकिं	महिला	८६	२	४०००	४०००	८०००	2076-03-25
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२१०००७४३	चिन्त कुमारी रेग्मी	महिला	७१	२	४०००	४०००	८०००	
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०४०७००२२२	चुडामणी अर्याल	पुरुष	९०	२	३०००	३०००	६०००	2075-10-04
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८१७००६४७	चेत कुमारी आले मगर	महिला	७२	२	४०००	४०००	८०००	
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०२१२००६३६	चोला माया कोईराला	महिला	८८	२	४०००	४०००	८०००	
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००११३०००६६३	च्यान्टीकुमारी पौडेल	महिला	७४	२	४०००	४०००	८०००	
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०७०१२३१	छविदेवी साकिं	महिला	७५	२	४०००	४०००	८०००	
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२१२००५२६	छवीसरा रेग्मी	पुरुष	७७	२	४०००	४०००	८०००	
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२१००११९२	जमुना खडका	महिला	७४	२	४०००	४०००	८०००	
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०१०३०३९	जिमा माया राना	महिला	७०	२	४०००	४०००	८०००	
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२१०००९५३	जुठीसरा राना	महिला	७९	२	४०००	४०००	८०००	
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२११००३९७	जुनकुमारी थापा	महिला	७८	२	४०००	४०००	८०००	
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१००७०१००४	जुना घर्ति	महिला	७१	२	४०००	४०००	८०००	
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२०१००८८२	जानबहादुर गुरुड	पुरुष	७६	२	३०००	३०००	६०००	2075-10-10
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८२२००३७५	ज्योति प्रसाद गैरे	पुरुष	७३	२	४०००	४०००	८०००	
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७१०००६५९	झंकनाथ काफ्ले	पुरुष	७६	२	४०००	४०००	८०००	
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०७०१३९५	झमन कुमारी खडका	महिला	७४	२	४०००	४०००	८०००	
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०११३००४७६	झुपीसरा राना	महिला	७७	२	४०००	४०००	८०००	
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३०५०२३१२	झोमती साकीनी	महिला	७४	२	४०००	४०००	८०००	
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८२५००४६१	टिका कुमारी खडका	महिला	७४	२	४०००	४०००	८०००	
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००२१९००२०५	टिकाकुमारी लम्साल	महिला	८५	२	४०००	४०००	८०००	
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९११००५३३	टिकाराम रेग्मी	पुरुष	७३	२	४०००	४०००	८०००	
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०४००३९९	टुकाकुमारी थापा	महिला	७२	२	४०००	४०००	८०००	
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००२१३००२०८	टुल्कबहादुर घर्ति	पुरुष	८५	२	४०००	४०००	८०००	
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०१२१००३१५	टोप बहादुर घर्ति	पुरुष	७८	२	४०००	४०००	८०००	
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२०५०१५१२	टोप बहादुर खडका	पुरुष	७३	२	४०००	४०००	८०००	
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०११७००४९९	डिल कुमारी राना	महिला	८०	२	४०००	४०००	८०००	
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०६११००२४७	डिल बहादुर आले	पुरुष	८६	२	४०००	४०००	८०००	
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६१५०१३९७	डिल बहादुर साकिं	पुरुष	७४	२	४०००	४०००	८०००	
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२०५०२४३७	डिलकुमारी खडका	महिला	७४	२	४०००	४०००	८०००	
२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१०१९००२४४	डिलबहादुर राना	पुरुष	८४	२	४०००	४०००	८०००	
२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२०७००६५४	डिल्ली साकिं	महिला	८०	२	४०००	४०००	८०००	
२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४०६००५६९	डिल्लीराम काफ्ले	पुरुष	७५	२	४०००	४०००	८०००	
२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३०९००३३६	डेली माया काफ्ले	महिला	८०	२	४०००	४०००	८०००	
२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११२०११०८	डोल प्रसाद रेग्मी	पुरुष	७५	२	४०००	४०००	८०००	
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०६१३००२७९	डोलराज काफ्ले	पुरुष	७८	२	४०००	४०००	८०००	

२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८०८००३०७	तारक बहादुर आले	पुरुष	७२	२	४०००	४०००	८०००
२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३१७००३०८	ताराकान्ति रेग्मी	महिला	८१	२	४०००	४०००	८०००
२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४०७००६२८	तुल कुमारी मास्की	महिला	८५	२	४०००	४०००	८०००
२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०७०१२८२	तुलसा जि.टी.	महिला	७५	२	४०००	४०००	८०००
२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७२७००३७८	तुलसी माया घर्ति	महिला	७९	२	४०००	४०००	८०००
२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९१००१२१२	तेज प्रसाद काफ्ले	पुरुष	७३	२	४०००	४०००	८०००
२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१३९३०३	तोलाकुमारी रेग्मी	महिला	७४	२	४०००	४०००	८०००
२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००७१२००३४४	दमन्ती साकिं	महिला	८५	२	४०००	४०००	८०००
२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१२१००५६२	दयानिधि रेग्मी	पुरुष	७४	२	४०००	४०००	८०००
२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०२१०८९४	दिनु कुमारी रेग्मी	महिला	७५	२	४०००	४०००	८०००
२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३२९००४०७	दुर्गा बहादुर जि.टी.	पुरुष	७५	२	४०००	४०००	८०००
२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२२२००६०९	देउरुपा सुवेदी	महिला	७३	२	४०००	४०००	८०००
२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१००७००७७२	देवका रेग्मी	महिला	७४	२	४०००	४०००	८०००
२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०६१५००८१३	देवी परीयार	महिला	७९	२	४०००	४०००	८०००
२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०७१६००२०५	देवी प्रसाद कोईराला	पुरुष	७८	२	४०००	४०००	८०००
२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२१००१२२९	द्रोणकला काफ्ले	महिला	७६	२	४०००	४०००	८०००
२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११२०७०९५	धन कुमारी काफ्ले	महिला	७४	२	४०००	४०००	८०००
२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०४२८००३६४	धन कुमारी रेग्मी	महिला	७०	२	४०००	४०००	८०००
२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१०६४३९	धन प्रसाद रेग्मी	पुरुष	७१	२	४०००	४०००	८०००
२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११२०१५६९	धनकुमारी काफ्ले	महिला	७४	२	४०००	४०००	८०००
२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११००३२३९	धनकुमारी काफ्ले	महिला	७४	२	४०००	४०००	८०००
२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२१००१२२१	धनकुमारी रेग्मी	महिला	७७	२	४०००	४०००	८०००
२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०७०१२४९	धनसरी साकिं	महिला	७५	२	४०००	४०००	८०००
२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२२९००६०५	धनी साकिं	महिला	७४	२	४०००	४०००	८०००
२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२२५००९०१	धिरजंग आले	महिला	७४	२	४०००	४०००	८०००
२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०७००४०९	नन्दी कुमारी रेग्मी	महिला	७२	२	४०००	४०००	८०००
२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०२१०००४१३	नरीसरा आले	महिला	८१	२	४०००	४०००	८०००
२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००२०१००६२५	नवा कुमारी काफ्ले	महिला	८५	२	४०००	४०००	८०००
२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०२१०००४१२	नारायण राना	पुरुष	८६	२	४०००	४०००	८०००
२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१०१५०१४११	नेत्रलाल रेग्मी	पुरुष	७५	२	४०००	४०००	८०००
२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०१०१०५४०७	पदम बहादुर खत्री	पुरुष	७८	२	४०००	४०००	८०००
२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२०५०१३५३	पदम बहादुर जि.टी.	पुरुष	७७	२	४०००	४०००	८०००
२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२११००४९४	पवित्रा काफ्ले	महिला	८०	२	४०००	४०००	८०००
२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००७१०००६१७	पवित्रा रेग्मी	महिला	८५	२	४०००	४०००	८०००
२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०६१०००३०३	पार्वती आले	महिला	८३	२	४०००	४०००	८०००
२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७२०००४१५	पार्वती काफ्ले	महिला	७५	२	४०००	४०००	८०००
२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७६०८१५०००९२	पार्वती काफ्ले	महिला	९८	२	४०००	४०००	८०००
२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१००१०१९५९	पार्वती राना	महिला	७२	२	४०००	४०००	८०००
२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३१४००८०५	पिताम्बर काफ्ले	पुरुष	७५	२	४०००	४०००	८०००
२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०३१०००२४९	पूर्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	९१	२	४०००	४०००	८०००
२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२०११०००१२३	पोत बहादुर घर्ति	पुरुष	९३	२	४०००	४०००	८०००
२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०११००१२८८	फणी नारायण रेग्मी	पुरुष	७६	२	४०००	४०००	८०००
२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०१०११०४	बाटुमाया राना	महिला	७२	२	४०००	४०००	८०००
२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२१०००९४६	बेनीकुमारी रेग्मी	महिला	७९	२	४०००	४०००	८०००
२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२१००५२०२	भगवती काफ्ले	महिला	७१	२	४०००	४०००	८०००
२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४०५०२१४४	भगवती रेग्मी	महिला	७४	२	४०००	४०००	८०००
२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११०११२५	भिम कुमारी थापा	महिला	८०	२	४०००	४०००	८०००
२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०८१५०३९३२	भिमलाल रेग्मी	पुरुष	७१	२	४०००	४०००	८०००
२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३१६००२३२	भिमदेवी रेग्मी	महिला	७१	२	४०००	४०००	८०००
२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००११०६००५१५	भुवानी रेग्मी	महिला	७४	२	४०००	४०००	८०००
२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०३०८००३८१	भेपरज रेग्मी	पुरुष	७७	२	४०००	४०००	८०००
२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७१५००९४६	मन कुमारी दमाई	महिला	८०	२	४०००	४०००	८०००
२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०५१२००२३३	मन बहादुर आले	पुरुष	८३	२	४०००	४०००	८०००
२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८०५०२३८४	मन बहादुर आले	पुरुष	७३	२	४०००	४०००	८०००
२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०११०००५७४	मन बहादुर आले	पुरुष	८३	२	४०००	४०००	८०००
२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३०७००६२३	मनरुपा आले मगर	महिला	७३	२	४०००	४०००	८०००
२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२१६००४३२	मनरुपा राना	महिला	८०	२	४०००	४०००	८०००
२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८०४००५४३	मिन (मन) बहादुर आले	पुरुष	७३	२	४०००	४०००	८०००

२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०२१९००१४४	मीन बहादुर खड्का	पुरुष	८३	२	४०००	४०००	८०००	
२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२०२००५४३	मुगा कुमारी रेग्मी	महिला	७१	२	४०००	४०००	८०००	
२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१०२००२९१	मोतिसरा आले	महिला	८१	२	४०००	४०००	८०००	
२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०८००८४३	यमकुमारी शर्मा रेग्मी	महिला	७४	२	४०००	४०००	८०००	
२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१०२२००६९	यमबहादुर राना	पुरुष	८८	२	४०००	४०००	८०००	2075-12-03
२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०७१७००१८८	युद्ध प्रसाद काफ्ले	पुरुष	८३	२	४०००	४०००	८०००	
२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०५१००५०३	रनबहादुर थापा	पुरुष	८८	२	४०००	४०००	८०००	
२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२१२००४६४	रन्जती राना	महिला	७८	२	४०००	४०००	८०००	2075-12-03
२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८०३००४१९	रेनकुमारी काफ्ले	महिला	७४	२	४०००	४०००	८०००	
२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२११००४०५	रोमती काफ्ले	महिला	७८	२	४०००	४०००	८०००	
२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०२०७००२६५	लाल बहादुर साँकी	पुरुष	८४	२	४०००	४०००	८०००	
२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००११००१०८९	लाल बहादुर साँकी	पुरुष	७६	२	४०००	४०००	८०००	2076-01-25
२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२०२००११३	लालसिंह थापा	पुरुष	८६	२	४०००	४०००	८०००	
२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३२१००४५५	लोक बहादुर साँकी	पुरुष	८०	२	४०००	४०००	८०००	
३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२१००३६७८	लिला कुमारी राना भन्ने लिला मर्गनि	महिला	७१	२	४०००	४०००	८०००	
३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०४१४००३०३	लिलाकुमारी राना	महिला	८१	२	४०००	४०००	८०००	2076-03-22
३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२१३००१०८	लिलाकृष्ण तिवारी	पुरुष	८९	२	४०००	४०००	८०००	
३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०४१२००३७९	लिलाभन्ने रेग्मी	पुरुष	८०	२	४०००	४०००	८०००	
३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००२१००१०२३	लिबालति काफ्ले	महिला	८५	२	४०००	४०००	८०००	
३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११२०३२४४	बाल कुमारी रेग्मी	महिला	७०	२	४०००	४०००	८०००	
३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३११०२००१३८	बिन्दु कुमारी आले	महिला	७१	२	४०००	४०००	८०००	
३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३१५०४६८१	बिन्दु बहादुर थापा	पुरुष	७१	२	४०००	४०००	८०००	
३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०४१२००३८७	बिर माया राना	महिला	८०	२	४०००	४०००	८०००	
३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०५०३८३५	बिवा साँकी	महिला	७५	२	४०००	४०००	८०००	
३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२००१०९३	बिष्णु कुमारी नेपाली	महिला	७५	२	४०००	४०००	८०००	
३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२१०००४३३	बुद्धीकला रेग्मी	महिला	८३	२	४०००	४०००	८०००	
३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७१२००३७२	बेद कुमारी रेग्मी	महिला	७५	२	४०००	४०००	८०००	2075-11-30
३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२२५०१३०१	बोध कुमारी काफ्ले	महिला	७२	२	४०००	४०००	८०००	
३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११००२४१५	शिला कुमारी घर्ति	महिला	७५	२	४०००	४०००	८०००	
३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११२०१७३५	शिव कुमारी खड्का	महिला	७०	२	४०००	४०००	८०००	
३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०८०१००१९७	शिव कुमारी रेग्मी	महिला	९२	२	४०००	४०००	८०००	
३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१०१६००८१५	सावित्रा काफ्ले	महिला	७०	२	४०००	४०००	८०००	
३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५११२९००२३८	सुमित्रा घर्ति	महिला	७९	२	४०००	४०००	८०००	
३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०७२८००२८४	सुमित्रा रेग्मी	महिला	७०	२	४०००	४०००	८०००	
३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०२२००५३२	सुरज प्रसाद रेग्मी	पुरुष	७४	२	४०००	४०००	८०००	
३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०८०४००२८३	सुशिला काफ्ले	महिला	८२	२	४०००	४०००	८०००	
३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०६१००२४६९	सुशिला रेग्मी	महिला	७३	२	४०००	४०००	८०००	
३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०४३१००२५१	सूर्य प्रसाद रेग्मी	पुरुष	७०	२	४०००	४०००	८०००	
३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०७०१२६४	हर्क बहादुर जि.टी.	पुरुष	७५	२	४०००	४०००	८०००	
३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०७१०००९०९	हिमकला काफ्ले	महिला	७३	२	४०००	४०००	८०००	
३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०२१७००११६	हुम माया रेग्मी	महिला	८९	२	४०००	४०००	८०००	
३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२०६००९८६	हुमानाथ पौडेल	पुरुष	७०	२	४०००	४०००	८०००	2076-01-06
३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८१००१४०२	हुमानाथ रेग्मी	पुरुष	७३	२	४०००	४०००	८०००	
३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१०२०१६८३	अम बहादुर गुरुङ	पुरुष	७३	३	४०००	४०००	८०००	
३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२०५०१६१३	आन बहादुर गुरुङ	पुरुष	७५	३	४०००	४०००	८०००	
३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०५०३००१७४	आसरी गुरुङ	महिला	८०	३	४०००	४०००	८०००	
३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०३०४००२५८	उत कुमारी गुरुङ	महिला	८७	३	४०००	४०००	८०००	
३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०३०२८१६	उधरी गुरुङ	महिला	७१	३	४०००	४०००	८०००	
३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०६१६००१४३	उनधरी गुरुङ	महिला	८३	३	४०००	४०००	८०००	
३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८११००७०००१२	कमान सिँ गुरुङ	पुरुष	९३	३	४०००	४०००	८०००	
३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०८०५००६८९	कविसरी गुरुङ	महिला	७९	३	४०००	४०००	८०००	
३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०९१२००३४३	काली नेपाली	महिला	७८	३	४०००	४०००	८०००	2076-03-30
३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०६२६००५४	किश माया गुरुङ	महिला	८६	३	४०००	४०००	८०००	
३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५०५००६८१	किसमति गुरुङ	महिला	७८	३	४०००	४०००	८०००	
३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६०९०१४१६	किसरी गुरुङ	महिला	७४	३	४०००	४०००	८०००	
३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०६१६००१७९	कुनछरी गुरुङ	महिला	७८	३	४०००	४०००	८०००	
३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२१००१०८३	कुनछरी गुरुङ	महिला	७४	३	४०००	४०००	८०००	
३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०६१६००१६६	कुपी गुरुङ	महिला	८३	३	४०००	४०००	८०००	







४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०६३५६७	रुद्री गुरुड	महिला	८३	३	४०००	४०००	८०००	
४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७१७००१९७	रुप नारायण गुरुड	पुरुष	७९	३	४०००	४०००	८०००	
४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२१६००३१२	लाल बहादुर गुरुड	पुरुष	७७	३	४०००	४०००	८०००	
४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०६०३००२०८	लाल सिं गुरुड	पुरुष	८४	३	४०००	४०००	८०००	
४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२०९००२११	लासरी गुरुड	महिला	७९	३	४०००	४०००	८०००	
४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२०७०११०७	लिलमाया गुरुड	महिला	७०	३	४०००	४०००	८०००	
४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०१२५००२५९	लिलमोति गुरुड	महिला	८३	३	४०००	४०००	८०००	
४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०१२७००१०१	लिलाम्बर गुरुड	पुरुष	९०	३	४०००	४०००	८०००	
४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२०४०१४०८	लिलाराम गुरुड	महिला	७४	३	४०००	४०००	८०००	
४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१००१३३३	लुसरी गुरुड	महिला	७३	३	४०००	४०००	८०००	
४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७१९००२८२	लोक बहादुर गुरुड	पुरुष	७४	३	४०००	४०००	८०००	
४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६०५००६५७	विनसरी गुरुड	महिला	७५	३	४०००	४०००	८०००	
४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९१३००४६१	विल बहादुर गुरुड	पुरुष	७२	३	४०००	४०००	८०००	
४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०११२०००२९५	विष्णु कुमारी गुरुड	महिला	८४	३	४०००	४०००	८०००	
४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०१११००४६६	विष्णु माया गुरुड	महिला	७९	३	४०००	४०००	८०००	
४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४०९००५५३	वेलसरी गुरुड	महिला	७४	३	४०००	४०००	८०००	
४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२०४००९९८	सम सिंह गुरुड	पुरुष	७५	३	४०००	४०००	८०००	
४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३१२३०१४५७९	सिवर्ण गुरुड	पुरुष	८९	३	४०००	४०००	८०००	
४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२११०७००३११	सुक बहादुर गुरुड	पुरुष	७२	३	४०००	४०००	८०००	
४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०४०७००१५४	सुन बहादुर गुरुड	पुरुष	८९	३	४०००	४०००	८०००	
४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०६०६००१३४	सो लाल गुरुड	पुरुष	८१	३	४०००	४०००	८०००	
४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१०५२४५	हरि बहादुर गुरुड	पुरुष	७३	३	४०००	४०००	८०००	
४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०११५०१२९९	हाइमति गुरुड	महिला	७८	३	४०००	४०००	८०००	
४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०५०४००८४९	हिम बहादुर गुरुड	पुरुष	७७	३	४०००	४०००	८०००	
४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१००५०१२५१	हिममति गुरुड	महिला	७४	३	४०००	४०००	८०००	
४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५११०८०००९२	हिमसरी गुरुड	महिला	८९	३	४०००	४०००	८०००	
४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२०११४०००६४	हिरा बहादुर गुरुड	पुरुष	९३	३	३०००	३०००	६०००	2075-10-22
४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००९०७००४४५	हिरा बहादुर गुरुड	पुरुष	९३	३	४०००	४०००	८०००	
४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२१८००३३२	हिरा सिं गुरुड	पुरुष	७६	३	४०००	४०००	८०००	
४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०४११००२५४	हिरामाया गुरुड	महिला	७७	३	४०००	४०००	८०००	
४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५०५००३८७	हुमती गुरुड	महिला	८६	३	४०००	४०००	८०००	
४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०७०३००१९२	हुमसरी गुरुड	महिला	८२	३	४०००	४०००	८०००	
४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०६०३००२१६	होम बहादुर गुरुड	पुरुष	८४	३	४०००	४०००	८०००	
४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३१००१५०२	अइमन गुरुड	पुरुष	७४	४	४०००	४०००	८०००	
४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०४०८०२४२३	अगिन प्रसाद खनाल	पुरुष	७०	४	४०००	४०००	८०००	
४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५०४००६०४	अमर बहादुर क्षेत्री	पुरुष	८४	४	४०००	४०००	८०००	
४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७०६००२७५	अमर सिं गुरुड	पुरुष	८०	४	४०००	४०००	८०००	2076-03-01
४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७१८००४९३	आइती माया गुरुड	महिला	७४	४	४०००	४०००	८०००	
४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०७०९००१५३	आइमती गुरुड	महिला	८९	४	४०००	४०००	८०००	2076-03-01
४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२०४००९८६	इन बहादुर गुरुड	पुरुष	७७	४	४०००	४०००	८०००	
५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४०८००५९५	इनमति गुरुड	महिला	७३	४	४०००	४०००	८०००	
५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०३०३९३६	इन्द्र बहादुर गुरुड	पुरुष	७०	४	४०००	४०००	८०००	
५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१२४००४२८	उमाकान्त खनाल	पुरुष	७५	४	४०००	४०००	८०००	
५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११६०२४७८	ए माया गुरुड	महिला	७०	४	४०००	४०००	८०००	
५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४१५०४३५६	एक बहादुर गुरुड	पुरुष	७५	४	४०००	४०००	८०००	
५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१११००३५०५	एम माया गुरुड	महिला	७०	४	४०००	४०००	८०००	
५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०४२५००४५१	ओ माया गुरुड	महिला	८३	४	४०००	४०००	८०००	
५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०४१०००९५९	ओम बहादुर गुरुड	पुरुष	७९	४	४०००	४०००	८०००	
५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०४०५००५९२	कन बहादुर गुरुड	पुरुष	८२	४	४०००	४०००	८०००	
५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०१२५००५१२	कमली गुरुड	महिला	७७	४	४०००	४०००	८०००	
५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०४१५००९६६	काली गुरुड	महिला	७९	४	४०००	४०००	८०००	
५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०४१३००११५	किशोरी गुरुड	महिला	८६	४	४०००	४०००	८०००	
५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२०७००५०२	किसीरी गुरुड	महिला	७८	४	४०००	४०००	८०००	2076-03-01
५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०७१२००१५७	कुम बहादुर गुरुड	पुरुष	८९	४	४०००	४०००	८०००	
५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३३०५०२२३७	कुल कुमारी क्षेत्री	महिला	७४	४	४०००	४०००	८०००	
५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३१५०३७७३	कुल प्रसाद खनाल	पुरुष	७४	४	४०००	४०००	८०००	
५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५३३००४२४	केहर सिं गुरुड	पुरुष	७४	४	४०००	४०००	८०००	
५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४१५०६०२३	कैमति गुरुड	महिला	७१	४	४०००	४०००	८०००	

५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००४१५०१५०१	कैशरा देवी थापा	महिला	७५	४	४०००	४०००	८०००	
५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२०४०१४३२	कौशीला काफ्ले	महिला	७४	४	४०००	४०००	८०००	
५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३०४००७५४	खगीसरा गुरुड	महिला	७८	४	४०००	४०००	८०००	
५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१०१५०१३५३	खगीसरा चपाइ	महिला	७५	४	४०००	४०००	८०००	
५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५०३००६४५	खगीसरा विक	महिला	७८	४	४०००	४०००	८०००	
५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१०१५०१३६९	खिम माया गुरुड	महिला	७९	४	४०००	४०००	८०००	
५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०४१६००२२१	खिमा देवी क्षेत्री	महिला	८४	४	४०००	४०००	८०००	
५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३२४००१०४	खेभरे गुरुड	पुरुष	८५	४	४०००	४०००	८०००	
५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०१०२००२५५	खैसरा गुरुड	महिला	९१	४	४०००	४०००	८०००	
५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०६०३००१९७	खैसरी गुरुड	महिला	७८	४	४०००	४०००	८०००	2075-12-24
५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८०४००५१६	खैसरी गुरुड	महिला	७४	४	४०००	४०००	८०००	
५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७०८००७६४	ह्याम कान्ती खनाल	महिला	७४	४	४०००	४०००	८०००	
५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०३०५००३२९	गंगा बहादुर गुरुड	महिला	८६	४	४०००	४०००	८०००	
५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०११५००३४१	गामती गुरुड	महिला	९२	४	४०००	४०००	८०००	
५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०६१०००२४५	गमर सि गुरुड	पुरुष	८४	४	४०००	४०००	८०००	
५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२१७००५८६	गिरमान गुरुड	पुरुष	७९	४	४०००	४०००	८०००	2076-03-01
५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२११०३०१५८१	गुनसरी गुरुड	महिला	७२	४	४०००	४०००	८०००	
५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०६०४००१४५	गो माया गुरुड	महिला	८२	४	४०००	४०००	८०००	
५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०४०१२२३९२	गोकुल राना	पुरुष	८०	४	४०००	४०००	८०००	
५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०१०८००३३४	गौसरी गुरुड	महिला	७९	४	४०००	४०००	८०००	
५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२१०००८२१	गौसरी गुरुड	महिला	७९	४	४०००	४०००	८०००	
५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१११५०५१७८	चन माया गुरुड	महिला	७०	४	४०००	४०००	८०००	
५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०९१०००६९७	चनसरी गुरुड	महिला	७५	४	४०००	४०००	८०००	
५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१०२०१०२९	चनी कला गुरुड	महिला	८५	४	४०००	४०००	८०००	
५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०८१२५७	चनी गुरुड	महिला	७८	४	४०००	४०००	८०००	
५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५०४०१३५१	चन्ती देवी गुरुङ्ग	महिला	७४	४	४०००	४०००	८०००	
५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०११४००११२	चन्द्र कला चपाइ	महिला	९२	४	४०००	४०००	८०००	
५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५१२००३४१	चन्द्र कला पौडेल	महिला	७९	४	४०००	४०००	८०००	
५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०११४००१०४	चन्द्र बहादुर गुरुड	पुरुष	९२	४	४०००	४०००	८०००	
५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१००१००३५४	चन्द्रकला देवी क्षेत्री	महिला	८९	४	४०००	४०००	८०००	
५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५०४०१३४४	चन्ती देवी गुरुङ्ग	महिला	७४	४	४०००	४०००	८०००	
५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२१५०१८३२	चम बहादुर गुरुड	पुरुष	७३	४	४०००	४०००	८०००	
५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७६०६०६०००२४	चित्र कुमारी भट्ट क्षेत्री	महिला	९६	४	४०००	४०००	८०००	2076-02-03
५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३१००१०३३	चित्र बहादुर गुरुड	पुरुष	७५	४	४०००	४०००	८०००	
५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३०९००२९५	चुनघरी गुरुड	महिला	७८	४	४०००	४०००	८०००	
५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०१०५००७५४	चेत माया गुरुड	महिला	८७	४	४०००	४०००	८०००	
५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९१५०१९४२	चोला कान्त खनाल	पुरुष	७१	४	४०००	४०००	८०००	
५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०१२६००१६६	जपसरी गुरुड	महिला	८३	४	४०००	४०००	८०००	
५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३०६००२६४	जमुना काफ्ले	महिला	७९	४	४०००	४०००	८०००	
५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०८००७९३	जय लाल खनाल	पुरुष	७४	४	४०००	४०००	८०००	
५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२२४००३३४	जित बहादुर कामी	पुरुष	८०	४	४०००	४०००	८०००	
५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२०१००८१४	जैसरी गुरुड	महिला	८०	४	४०००	४०००	८०००	
५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४०५०६८०८	ज्ञान बहादुर गुरुड	पुरुष	७५	४	४०००	४०००	८०००	
५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४०५०१०६४	ज्ञान बहादुर गुरुड	पुरुष	७५	४	४०००	४०००	८०००	2076-02-28
५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७१०५१५०००१६	ज्ञान बहादुर हमाल	पुरुष	१०४	४	४०००	४०००	८०००	2076-03-09
५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१७०२६८८	टउसिरी गुरुड	महिला	७०	४	४०००	४०००	८०००	
५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०८१४००२६६	टक बहादुर गुरुड	पुरुष	८२	४	४०००	४०००	८०००	
५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५०३००४१५	टलसरी गुरुड	महिला	७९	४	४०००	४०००	८०००	
५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०८१०००८१४	टिका देवी खनाल	महिला	७५	४	४०००	४०००	८०००	
५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९१००३६१४	टिकाराम खनाल	पुरुष	७४	४	४०००	४०००	८०००	
५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८११००५००१३१	टुलमती गुरुड	महिला	९३	४	४०००	४०००	८०००	
५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०४०११९६२२	टेक बहादुर गुरुड	पुरुष	७६	४	४०००	४०००	८०००	
५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०५०३००३६२	टेक बहादुर गुरुड	पुरुष	८२	४	४०००	४०००	८०००	
५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१११९००२६२	टेक माया अर्याल	महिला	७८	४	४०००	४०००	८०००	
५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०९२६००१६२	टोप बहादुर वि.क.	पुरुष	७९	४	४०००	४०००	८०००	
५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०१४००८२६	ठग प्रसाद रेग्मी	पुरुष	७४	४	४०००	४०००	८०००	
५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२०४०१२९६	ठगीसरा थापा	महिला	७७	४	४०००	४०००	८०००	
५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०७००५६२	डनीसरा कमिनी	महिला	७३	४	४०००	४०००	८०००	

५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०८२३००१३२	डम्बर बहादुर गुरुड	पुरुष	७६	४	४०००	४०००	८०००
५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११८०११११	डल्ली माया चापागाई	महिला	७४	४	४०००	४०००	८०००
५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२७२६१९	डिल बहादुर गुरुड	पुरुष	७०	४	४०००	४०००	८०००
५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५०३०२१२३	डिल बहादुर गुरुड	पुरुष	७४	४	४०००	४०००	८०००
५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२१८००२५४	डिलमाया गुरुड	महिला	७७	४	४०००	४०००	८०००
५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४२६००२०३	डिल गुरुड	पुरुष	७५	४	४०००	४०००	८०००
५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१११०१०३३	तमर ध्वज गुरुड	पुरुष	७४	४	४०००	४०००	८०००
५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३११२७००३६६	तमरी देवी गुरुड	महिला	७१	४	४०००	४०००	८०००
५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७२०००१९१	तस बहादुर साकी	पुरुष	७९	४	४०००	४०००	८०००
५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९०४००३३८	तारा चितौर	महिला	७२	४	४०००	४०००	८०००
५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३१५०३७६२	तिनुमती गुरुड	महिला	७४	४	४०००	४०००	८०००
५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२०४०२९२५	तिल माया गुरुड	महिला	७३	४	४०००	४०००	८०००
५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६११०५००५५८	तुल बहादुर गुरुड	पुरुष	७८	४	४०००	४०००	८०००
५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२१२००४५२	तुल बहादुर गुरुड	पुरुष	७८	४	४०००	४०००	८०००
५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२०१०१३३१	तुलसी खनाल	महिला	७५	४	४०००	४०००	८०००
५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०४०९००२५४	तुल्सी राम खनाल	पुरुष	७७	४	४०००	४०००	८०००
५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३०८००५७१	थमती गुरुड	महिला	७३	४	४०००	४०००	८०००
५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७१००१०४२	थान माया खनाल	महिला	७४	४	४०००	४०००	८०००
५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०१०७००३३१	दमन्ती कुमारी अर्याल	महिला	८३	४	४०००	४०००	८०००
५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०९१६००७९	दल बहादुर गुरुड	पुरुष	८७	४	४०००	४०००	८०००
५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१०२१००४६२	दल बहादुर गुरुड	पुरुष	७१	४	४०००	४०००	८०००
५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२२०००४७१	दलसरी गुरुड	महिला	७५	४	४०००	४०००	८०००
५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०७१४०१०९७	दुरपती गुरुड	महिला	७२	४	४०००	४०००	८०००
५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५०४००५९६	दुर्ग बहादुर गुरुड	पुरुष	८४	४	४०००	४०००	८०००
६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७१२००३१३	दुर्ग बहादुर गुरुड	पुरुष	७९	४	४०००	४०००	८०००
६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०८११००२९७	दुर्ग सि. गुरुड	पुरुष	७८	४	४०००	४०००	८०००
६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४१३००७०४	दुर्गा सि. गुरुड	पुरुष	७४	४	४०००	४०००	८०००
६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५०१०११११	देउ रुपा खनाल	महिला	७५	४	४०००	४०००	८०००
६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९११०३००३७५	देन बहादुर गुरुड	पुरुष	७५	४	४०००	४०००	८०००
६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६१६००३२२	देवकी पंगनी	महिला	७४	४	४०००	४०००	८०००
६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४०६००८५६	देवन माया काफ्ले	महिला	७४	४	४०००	४०००	८०००
६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०१०८००१७४	देवान सि गुरुड	पुरुष	८२	४	४०००	४०००	८०००
६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१०८११०१२१२	धन कुमारी मल्ल	पुरुष	७३	४	४०००	४०००	८०००
६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१०१३०११०३	धन बहादुर गुरुड	पुरुष	७२	४	४०००	४०००	८०००
६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०८१३००२०२	धन माया गुरुड	महिला	७८	४	४०००	४०००	८०००
६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०२०००८९६	धनसरी गुरुड	महिला	७३	४	४०००	४०००	८०००
६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३०४००७३१	धनीसरा विक	महिला	७९	४	४०००	४०००	८०००
६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०५१५००७५३	धिर बहादुर क्षेत्री	पुरुष	९१	४	४०००	४०००	८०००
६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०७०८०२३३५	ननसरी गुरुड	महिला	७१	४	४०००	४०००	८०००
६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२०५००९७७	नन्द कुमारी खनाल	महिला	७८	४	४०००	४०००	८०००
६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१०५०१७३४	नन्द कुमारी चपाई	महिला	७६	४	४०००	४०००	८०००
६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०२४००३२८	नन्द लाल खनाल	पुरुष	७३	४	४०००	४०००	८०००
६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४१७०१४२६	नन्द लाल गुरुड	पुरुष	७१	४	४०००	४०००	८०००
६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४१७०२०६९	नन्दलाल गुरुड	पुरुष	७१	४	४०००	४०००	८०००
६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१११५००४५३	नरसरी गुरुड	महिला	८५	४	४०००	४०००	८०००
६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०२१००११०५	निलकन्ठ जैसी	पुरुष	८१	४	४०००	४०००	८०००
६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०९१३००११४	नेत्र बहादुर गुरुड	पुरुष	८३	४	४०००	४०००	८०००
६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००८२०००२५९	पदम ध्वज गुरुड	पुरुष	८४	४	४०००	४०००	८०००
६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००२०३००४०७	पवित्रा खनाल	महिला	८५	४	४०००	४०००	८०००
६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१११०००६८७	पवित्रा गुरुङ	महिला	७२	४	४०००	४०००	८०००
६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०११५०२३२९	पान सरी गुरुड	महिला	७३	४	४०००	४०००	८०००
६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२१५०१०४७	पार्वती खनाल	महिला	७२	४	४०००	४०००	८०००
६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७१२००३५६	पितम बहादुर गुरुड	पुरुष	८०	४	४०००	४०००	८०००
६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४०३००४४५	पितम बहादुर विक	पुरुष	८५	४	४०००	४०००	८०००
६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०८१५०१३४५	पुरन बहादुर गुरुड	पुरुष	७५	४	४०००	४०००	८०००
६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१०२८००९२९	पुरुषोत्तम खनाल	पुरुष	७५	४	४०००	४०००	८०००
६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००२१०००९२३	पुर्णी कुमारी गुरुड	महिला	८५	४	४०००	४०००	८०००
६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३२०००२७३	पुर्णी माया खनाल	महिला	७९	४	४०००	४०००	८०००

६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७१०००६३२	पुर्न बहादुर गुरुड	पुरुष	६०	४	४०००	४०००	८०००	
६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०६०१०२१९१	प्राणधरी गुरुड	महिला	७१	४	४०००	४०००	८०००	
६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०१०००४२९	प्रेम बहादुर गुरुड	पुरुष	७३	४	४०००	४०००	८०००	
६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४१००३०३७२	फटिसरा सारु मगर	महिला	७१	४	४०००	४०००	८०००	
६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०५१९००१८५	फन बहादुर मल्ल	पुरुष	७७	४	४०००	४०००	८०००	2076-03-01
६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७६१२२२०००११	वटुली विक	महिला	९८	४	४०००	४०००	८०००	2076-03-01
६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२२२०१५५१	बम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	७०	४	४०००	४०००	८०००	
६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८००६०९०००७५	बसन्धरी गुरुड	महिला	९५	४	४०००	४०००	८०००	
६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०८९३६५	बाग वीर गुरुड	पुरुष	७७	४	४०००	४०००	८०००	
६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६०७००५५४	विरमती गुरुड	महिला	७५	४	४०००	४०००	८०००	
६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०८१५०२०४९	बुद्धिसरा गुरुड	महिला	७०	४	४०००	४०००	८०००	
६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३१७००३६३	बुद्ध सि गुरुड	पुरुष	८५	४	४०००	४०००	८०००	
६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४११०२००९८७	भक्त बहादुर गुरुड	पुरुष	७०	४	४०००	४०००	८०००	
६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१००७००१०६	भगवती खनाल	महिला	८५	४	४०००	४०००	८०००	
६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०२०१००३२४	भगवती खनाल	महिला	८८	४	४०००	४०००	८०००	
६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०५०४०००७२	भामती गुरुड	महिला	९२	४	४०००	४०००	८०००	2076-03-01
६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७६१२२००००२९	भिम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	९८	४	४०००	४०००	८०००	
६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०९०२००१०३	भिम बहादुर गुरुड	पुरुष	८७	४	४०००	४०००	८०००	
६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२१७००३१७	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	८०	४	४०००	४०००	८०००	
६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७०९००३१९	भिमलाल जैसी	पुरुष	७९	४	४०००	४०००	८०००	
६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०२०२२६३	भिमलाल पंगेनी	पुरुष	७५	४	४०००	४०००	८०००	
६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०८०४००२८१	भिमसरी गुरुड	महिला	८१	४	४०००	४०००	८०००	
६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४०१२३७७८	भुवन बहादुर थापा	पुरुष	७५	४	४०००	४०००	८०००	
६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९०२००८९४	भुवानी कुमारी गिरी	महिला	७०	४	४०००	४०००	८०००	
६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२७०१४९४	भैसरी गुरुड	महिला	७१	४	४०००	४०००	८०००	
६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५०३००४०७	मंगली गुरुड	महिला	७९	४	४०००	४०००	८०००	
६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६०५००६६५	मन बहादुर गुरुड	पुरुष	७५	४	४०००	४०००	८०००	
६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२१५००६७५	मनमाया गुरुड	महिला	८०	४	४०००	४०००	८०००	2075-12-03
६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५१५०२२७२	मिन बहादुर गुरुड	पुरुष	७४	४	४०००	४०००	८०००	
६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१००५००९३३	मिन श्री गुरुड	महिला	७९	४	४०००	४०००	८०००	
६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३१५०३०३३	मिनाकला थापा क्षेत्री	महिला	७१	४	४०००	४०००	८०००	
६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०११७००४३४	मिमि गुरुड	महिला	७६	४	४०००	४०००	८०००	
६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८१०३०३०००७३	मोती लाल खनाल	महिला	९४	४	४०००	४०००	८०००	
६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२०५०१६६२	मोतीसरा गुरुड	महिला	७५	४	४०००	४०००	८०००	
६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२१५००७२४	मोहन सिंह गुरुड	पुरुष	७८	४	४०००	४०००	८०००	
६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७१८००४८२	यम बहादुर गुरुड	महिला	७४	४	४०००	४०००	८०००	
६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०११५०२३११	याद बहादुर गुरुड	पुरुष	७३	४	४०००	४०००	८०००	
६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४०३०५६९४	रत्न बहादुर राना	पुरुष	७१	४	४०००	४०००	८०००	
६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५०७००३९८	रन बहादुर खनाल	पुरुष	७८	४	४०००	४०००	८०००	
६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४१६०१०३३	रन माया गुरुड	महिला	७१	४	४०००	४०००	८०००	
६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६०३०१२७२	रनसुवा गुरुड	पुरुष	७५	४	४०००	४०००	८०००	
६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३११०१८३५	रनिसरा खनाल क्षेत्री	महिला	७१	४	४०००	४०००	८०००	
६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११००४००६६८	रन्जनी जैसी	महिला	७३	४	४०००	४०००	८०००	
६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३०५०१४८८	रमसरी गुरुड	महिला	७५	४	४०००	४०००	८०००	
६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२१३००१०४	रिमन ध्वज गुरुड	पुरुष	८५	४	४०००	४०००	८०००	
६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०१२५००३२१	रिमा कुमारी खड्का	महिला	८१	४	४०००	४०००	८०००	
६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०४१५०१३७४	रुक बहादुर क्षेत्री	पुरुष	७३	४	४०००	४०००	८०००	
६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९२४००५८९	रुक बहादुर गुरुड	पुरुष	७०	४	४०००	४०००	८०००	
६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९२४०१०५८	रुक बहादुर गुरुड	पुरुष	७०	४	४०००	४०००	८०००	
६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०११००९	रुकी खनाल	महिला	७४	४	४०००	४०००	८०००	
६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०४०५००९७५	रुक्मागत काफ्ले	पुरुष	७९	४	४०००	४०००	८०००	
६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१११०००३२४	रुपती गुरुड	महिला	८१	४	४०००	४०००	८०००	
६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०११००८३०१	रुपसरी गुरुड	महिला	७३	४	४०००	४०००	८०००	
६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०४०३००४१७	रुपा गुरुड	महिला	८३	४	४०००	४०००	८०००	2075-11-29
६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०८०२६००२३४	लालीका गुरुड	महिला	७६	४	४०००	४०००	८०००	
६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५२६००२९९	लाल बहादुर गुरुड	पुरुष	७४	४	४०००	४०००	८०००	
६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०६१२००८६३	लाल बहादुर गुरुड	पुरुष	७२	४	४०००	४०००	८०००	
६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०८१२००३२८	लाल माया गुरुड	महिला	८२	४	४०००	४०००	८०००	

६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०४१३००२८४	लालधरी गुरुड	महिला	७९	४	4000	4000	8000	
६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३०५००९८७	लिल बहादुर गुरुड	पुरुष	८०	४	4000	4000	8000	
६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०४०७००२७८	लिलाभक्त खनाल	पुरुष	७९	४	4000	4000	8000	
६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०३०१९०१	लिलामति गुरुड	महिला	७१	४	4000	4000	8000	
६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३१३००८३३	लोक बहादुर गुरुड	पुरुष	७१	४	4000	4000	8000	
६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२२२००७७७	वन बहादुर क्षेत्री	पुरुष	७०	४	4000	4000	8000	
६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२०५००३९७	विरमती परीयार	महिला	८१	४	4000	4000	8000	
६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०७१४०००५६	विवसी गुरुड	महिला	९०	४	4000	4000	8000	
७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४११२६००३१७	विष्णु प्रसाद पंगेनि	पुरुष	७०	४	4000	4000	8000	
७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८१०७१४००१२१	विसरी गुरुड	महिला	९४	४	4000	4000	8000	
७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०७१४००४०८	शेर बहादुर गुरुड	पुरुष	७७	४	4000	4000	8000	
७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२१५००९८१	श्याम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	७६	४	4000	4000	8000	
७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५०४०४०३९	सत बहादुर मल्ल	पुरुष	७२	४	4000	4000	8000	
७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७२१००३३८	समुन्द्री जैसी	महिला	७४	४	4000	4000	8000	
७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४०६०१३४६	सरसिन गुरुड	पुरुष	७१	४	4000	4000	8000	
७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२१२००५०१	सलमती गुरुड	महिला	७७	४	4000	4000	8000	
७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०८०२०१४४५	सानुमति गुरुड	महिला	७०	४	4000	4000	8000	
७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८११००४५३	सुन माया गुरुड	महिला	७४	४	4000	4000	8000	
७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०७०९०००७४	सुनसरी गुरुड	महिला	८६	४	4000	4000	8000	2076-03-01
७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०४०२००१७७	सुमित्रा गुरुड	महिला	८७	४	4000	4000	8000	2076-03-01
७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४१६००७५२	सेम लाल रेग्मी	पुरुष	७२	४	4000	4000	8000	
७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३०३००८२८	सेवा कुमारी गुरुड	महिला	७२	४	4000	4000	8000	
७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८१०३१५००२४२	हतला गुरुड	पुरुष	९४	४	4000	4000	8000	
७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०६१५००९५९	हस्ता बहादुर गुरुड	पुरुष	७३	४	4000	4000	8000	
७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०५१४०००४८	हाइमती गुरुड	महिला	९२	४	4000	4000	8000	
७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९०४००७१३	हाइमती गुरुड	महिला	७३	४	4000	4000	8000	2076-03-01
७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९२३००३३४	हिमलाल खनाल	पुरुष	७०	४	4000	4000	8000	
७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७०८००४३६	हुतराज रेग्मी	पुरुष	७५	४	4000	4000	8000	
७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०११६००१८३	हुमनाथ खनाल	पुरुष	८३	४	4000	4000	8000	
७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५१६००५३२	bisna regmi	महिला	७५	५	4000	4000	8000	
७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३२५००५५७	kamala debi khatri	महिला	७६	५	4000	4000	8000	
७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५०४००८८३	tek bahadur khadka	पुरुष	७३	५	4000	4000	8000	
७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०३००६१४	yam bahadur aale	पुरुष	७२	५	4000	4000	8000	
७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५१५०१५४२	अन्नत कुमारी गुरुड	महिला	८०	५	4000	4000	8000	
७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०७२५००३८६	अमर बहादुर गुरुड	पुरुष	७७	५	4000	4000	8000	
७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०७०९००१७९	अम्बीका रेग्मी	महिला	८४	५	4000	4000	8000	
७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३१९००२७३	आई मान सि गुरुड	पुरुष	७८	५	4000	4000	8000	
७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११९००६५९	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	७५	५	4000	4000	8000	
७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०११००१७७७	उमा कुमारी मल्ल	महिला	७३	५	4000	4000	8000	
७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२१४००४०३	ओम बहादुर गुरुड	पुरुष	८०	५	4000	4000	8000	
७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७०३००३६१	कर्ण बहादुर खडका	पुरुष	७९	५	3000	3000	6000	2075-10-07
७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४१४०२३५५	किसन थापा मगर	महिला	७१	५	4000	4000	8000	
७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३०९००२९४	कुन्ता कुमारी खडका	महिला	८०	५	4000	4000	8000	
७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०९०९००१२४	कुल बहादुर क्षेत्री	महिला	८७	५	4000	4000	8000	
७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०१५०१७४८	कुल बहादुर गुरुड	पुरुष	७४	५	4000	4000	8000	
७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०१२२००१०६	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	८२	५	4000	4000	8000	
७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५१५०१११३	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	७९	५	4000	4000	8000	
७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३०९००८९६	कृष्ण कुमारी खडका	महिला	७५	५	4000	4000	8000	
७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०११५००७०४	केश बहादुर खडका	पुरुष	८७	५	4000	4000	8000	
७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०८०३०१२८८	केश बहादुर मल्ल	पुरुष	७१	५	4000	4000	8000	
७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५०१०११४४	केसरी खडका	महिला	७५	५	4000	4000	8000	
७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२१८००४५१	कौशिला क्षेत्री	महिला	७५	५	4000	4000	8000	
७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०६११००१७४	कौशिला गुरुड	महिला	७८	५	4000	4000	8000	
७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००८०४००३७८	खडक बहादुर थापा	पुरुष	८४	५	4000	4000	8000	
७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२२८००६२३	खिम बहादुर खडका	पुरुष	७४	५	4000	4000	8000	
७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०३१०००२९१	खुम बहादुर खडका	पुरुष	८९	५	4000	4000	8000	
७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२०४००३७३	खुम बहादुर खडका	पुरुष	७६	५	4000	4000	8000	
७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३१६००४७९	खुम बहादुर राना	पुरुष	७५	५	4000	4000	8000	

७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००६१५०१०८८	गंगा कुमारी कुर्वैर	महिला	७६	५	4000	4000	8000
७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५१५०१८६२	गंगी सरा खडका	महिला	७५	५	4000	4000	8000
७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५१५०१८४७	गम बहादुर थापा मगर	पुरुष	७५	५	4000	4000	8000
७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०८१८००९८१	गिरीधारी रेग्मी	पुरुष	७१	५	4000	4000	8000
७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४०७००७४८	गुप्त बहादुर थापा	पुरुष	७४	५	4000	4000	8000
७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०४००९१४	गुप्ता बहादुर दमै	पुरुष	७४	५	2000	2000	4000
७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५०२००६०१	गोमाती भन्ने टोपली देवी खडका	महिला	७६	५	4000	4000	8000
७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०२०००८३१	चन्दी माया राना	महिला	७४	५	4000	4000	8000
७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२१००१२९२	छली कुमारी थापा मगर	महिला	८०	५	4000	4000	8000
७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३०२००९३१	छवीलाल वि.क.	पुरुष	७८	५	4000	4000	8000
७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११६००९२७	जगत कमारी शाही	महिला	७४	५	4000	4000	8000
७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०१११०९२	जगी सरा थापा	महिला	७५	५	4000	4000	8000
७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००११३०००६५५	जमुना खडका	महिला	७४	५	4000	4000	8000
७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१००५००६१३	जय सरा थापा मगर	महिला	८०	५	4000	4000	8000
७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०९०४००३४२	जित बहादुर खडका	पुरुष	७९	५	4000	4000	8000
७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८०२००५४३	जीव कला अधीकारी	महिला	७२	५	4000	4000	8000
७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०६२४००२१३	जोग प्रसाद लामिछाने	पुरुष	८१	५	4000	4000	8000
७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३१००१००३	जान प्रसाद अधीकारी	पुरुष	७६	५	4000	4000	8000
७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४०८००६८८	जान बहादुर सार्की	पुरुष	७४	५	4000	4000	8000
७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०११००१२५४	झक बहादुर खडका	पुरुष	७६	५	4000	4000	8000
७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१०७६४३	झम माया खडका	महिला	७५	५	4000	4000	8000
७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२१९०१३६९	झल बहादुर गुरुङ	पुरुष	७१	५	4000	4000	8000
७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००११०४००५६९	टीका बहादुर खडका	पुरुष	७४	५	4000	4000	8000
७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०९२४००२२४	टुमा कुमारी खडका	महिला	७५	५	4000	4000	8000
७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३०२०२६१३	टोपली राक्से मगर	महिला	७२	५	4000	4000	8000
७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३१००११९९	टोमा कान्त लामिछाने	महिला	७५	५	4000	4000	8000
७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९११०३००३८३	टौसरा गुरुङ	महिला	७५	५	4000	4000	8000
७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०६०४००१९३	डण्ड कुमारी अधीकारी	महिला	८८	५	4000	4000	8000
७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०७०४००१६४	डम्बर बहादुर थापा मगर	पुरुष	८३	५	4000	4000	8000
७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०८१६०१०२३	डिल बहादुर अधीकारी	पुरुष	७०	५	4000	4000	8000
७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१०१४००२५४	डिलसरा थापा मगर	पुरुष	८२	५	4000	4000	8000
७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०१०२००९२७	डोल राज लामिछाने	पुरुष	७८	५	4000	4000	8000
७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०९०९११५९	तिल कुमारी भन्ने भुवानी थापा	महिला	७५	५	4000	4000	8000
७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३२४००१३४	दमती थापा	महिला	७८	५	4000	4000	8000
७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२१८००१३१	दल बहादुर मल्ल	पुरुष	८९	५	4000	4000	8000
७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००७११००१८५	दीन माया गुरुङ	महिला	८५	५	4000	4000	8000
७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१११६००५६७	दुर्गा बहादुर कुर्वैर	पुरुष	७५	५	4000	4000	8000
७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७१००१०५७	दुर्गा बहादुर थापा	पुरुष	७४	५	4000	4000	8000
७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०८०४००४४३	दुर्गा कुमारी मल्ल	महिला	७९	५	4000	4000	8000
७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३१००१५७७	दुर्गा प्रसाद रेग्मी	पुरुष	७४	५	4000	4000	8000
७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५०१०४०७४	दुर्गा बहादुर थापा	पुरुष	७१	५	4000	4000	8000
७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०९२७००२३५	दुर्गान्दी कुमारी आले	महिला	७६	५	4000	4000	8000
७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६२६००१२५	देउ बहादुर गुरुङ	पुरुष	७५	५	4000	4000	8000
७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११००१००१२२	देउ माया गुरुङ	महिला	७३	५	4000	4000	8000
७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४०७००६५८	देउरुपा रेग्मी	महिला	७५	५	4000	4000	8000
७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०२१७००१९५	देवी कुमारी खडका	महिला	८७	५	4000	4000	8000
७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०२०२३७२	धन बहादुर पौडेल क्षेत्री	पुरुष	७५	५	4000	4000	8000
७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११००२३०८	धन माया थापा मगर	महिला	७५	५	4000	4000	8000
७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०१०९००३२९	धनी सरा थापा	महिला	८३	५	4000	4000	8000
७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८०१००७०२	नईन बहादुर गुरुङ	पुरुष	७५	५	4000	4000	8000
८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०६२७००२४४	नन्द कुमारी खडाल	महिला	८०	५	4000	4000	8000
८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०८१७००३५७	नर कुमारी खडका	महिला	७६	५	4000	4000	8000
८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२२९००७४८	नर प्रसाद रेग्मी	पुरुष	७५	५	4000	4000	8000
८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०९१७००६७६	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	७५	५	4000	4000	8000
८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१३०००६१९	नर मती खडका	महिला	७६	५	4000	4000	8000
८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७५०९०४०००१३	नर्मता लामिछाने	महिला	९९	५	4000	4000	8000
८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१०१८००२४६	निम माया गुरुङ	महिला	८१	५	4000	4000	8000
८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०८०५००३९५	नेत्र नारायण रेग्मी	महिला	८१	५	4000	4000	8000

८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०१०१०५९७९	नेत्र बहादुर खडका	पुरुष	७९	५	४०००	४०००	८०००
८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०१११२८२	पदम बहादुर राना	पुरुष	७४	५	४०००	४०००	८०००
८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८११२९००२२४	पवीत्रा खडका	महिला	७६	५	४०००	४०००	८०००
८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०१११२०७	पिनसरी गुरुड	महिला	७४	५	४०००	४०००	८०००
८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६०४००६२५	पीतम बहादुर शाही	पुरुष	७४	५	४०००	४०००	८०००
८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०६०२००४७८	पुनसरी गुरुड	महिला	७७	५	४०००	४०००	८०००
८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७०९००२७१	पूर्ण कला अधिकारी	महिला	७६	५	४०००	४०००	८०००
८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८२०१०१००८१४	पूर्ण बहादुर गुरुड	पुरुष	९३	५	४०००	४०००	८०००
८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३१६०१००८	पूर्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	७१	५	४०००	४०००	८०००
८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०४०७००३३२	प्याम नारायण रेग्मी	पुरुष	७७	५	४०००	४०००	८०००
८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०१०२००९२५	बल बहादुर राना	पुरुष	७७	५	४०००	४०००	८०००
८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५०५००९८२	बसन्धरा साकी	महिला	७५	५	४०००	४०००	८०००
८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०५०३७४४	बुद्धी सरा खडका	महिला	७५	५	४०००	४०००	८०००
८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३०४००८६९	बेल बहादुर खडका	पुरुष	७७	५	४०००	४०००	८०००
८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०७११०००५८	बोध राज खत्री	पुरुष	८३	५	४०००	४०००	८०००
८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०२१६००४२४	भक्त बहादुर खडका	पुरुष	८०	५	४०००	४०००	८०००
८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१११८००९९३	भवान सिङ राना	पुरुष	७१	५	४०००	४०००	८०००
८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२०७००३३३	भीम कुमारी गुरुड	महिला	७५	५	४०००	४०००	८०००
८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०८०८००३२१	भीम बहादुर थापा	पुरुष	७५	५	४०००	४०००	८०००
८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०८१२००२९२	भूप बहादुर थापा मगर	पुरुष	८१	५	४०००	४०००	८०००
८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३०२००७९४	भुम बहादुर थापा मगर	पुरुष	८०	५	४०००	४०००	८०००
८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०४१५०११०४	भुवन सिङ थापा सुनखरी	पुरुष	८१	५	४०००	४०००	८०००
८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३२७००२०३	मधु माया खडका	महिला	७९	५	४०००	४०००	८०००
८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५२०००५५७	मन कुमारी के.सी.	महिला	७८	५	४०००	४०००	८०००
८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०१०१०६१८८	मन रुपा थापा	महिला	८१	५	४०००	४०००	८०००
८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०५२९००१०२	मनसरी गुरुड	पुरुष	८२	५	४०००	४०००	८०००
८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०७०८०१३२१	मनिसरा रेग्मी	महिला	७२	५	४०००	४०००	८०००
८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५१५०५५५२	मान बहादुर कुवर	पुरुष	७१	५	४०००	४०००	८०००
८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०७११०१३६४	मिन केशर पाध्य	पुरुष	७१	५	४०००	४०००	८०००
८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१००९००२८७	मेगा बहादुर शाही	पुरुष	७७	५	४०००	४०००	८०००
८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१०१५००८८५	यम कला चुहान मगर	महिला	८०	५	४०००	४०००	८०००
८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२१२०२४६२	यम बहादुर गुरुड	पुरुष	७२	५	४०००	४०००	८०००
८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२१००१२६३	यम बहादुर साकी	पुरुष	७३	५	४०००	४०००	८०००
८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०६२२००२८६	याम कुमारी पुलामी	महिला	७७	५	४०००	४०००	८०००
८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३१७००५४९	रन कुमारी खडका	महिला	७३	५	४०००	४०००	८०००
८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०४१०००७८३	रन माया गुरुड	महिला	७८	५	४०००	४०००	८०००
८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७२०००२०९	राम कुमारी मल्ल	महिला	७९	५	४०००	४०००	८०००
८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८००५२७०००५३	रुख सि थापा	महिला	९५	५	४०००	४०००	८०००
८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३१४००७५५	लक्ष्मी वि.क.	महिला	७५	५	४०००	४०००	८०००
८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८१५०२०११	लक्ष्मी पानी	महिला	७३	५	४०००	४०००	८०००
८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१०१७०२०३३	लक्ष्मी प्रसाद रेग्मी	पुरुष	७०	५	४०००	४०००	८०००
८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५०४०२८०९	ललिता थापामगर	महिला	७१	५	४०००	४०००	८०००
८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३१०००८७१	ललीता थापा	महिला	८५	५	४०००	४०००	८०००
८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१००८००४१८	लाल कुमारी थापा	महिला	७५	५	४०००	४०००	८०००
८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५१००१८७१	लाल कुमारी खडका	महिला	७५	५	४०००	४०००	८०००
८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०१००१४०८	लाल कुमारी खडका	महिला	७३	५	४०००	४०००	८०००
८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१०१५००९१२	लाल बहादुर खडका	पुरुष	७७	५	४०००	४०००	८०००
८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०४१०००७७५	लाल माया गुरुड	महिला	७८	५	४०००	४०००	८०००
८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०२१५००९४५	लिल बहादुर गुरुड	पुरुष	८१	५	४०००	४०००	८०००
८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२२०००८९४	लिल बहादुर थापा मगर	पुरुष	७४	५	४०००	४०००	८०००
८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०४२२००१५३	लिला कुमारी गुरुड	महिला	८४	५	४०००	४०००	८०००
८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६१२००४९७	लिला वती लामिछाने	महिला	७५	५	४०००	४०००	८०००
८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७१५०१३९५	लुल बहादुर थापा	पुरुष	७४	५	४०००	४०००	८०००
८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८१५०१४७४	लोक माया गुरुड	महिला	७२	५	४०००	४०००	८०००
८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७०७००२८९	लोम कान्ती रेग्मी	महिला	७५	५	४०००	४०००	८०००
८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१०९००५६५	वनी कुमारी थापा मगर	महिला	७३	५	४०००	४०००	८०००
८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०११००१४६८	वसन्धरी खडका	महिला	८०	५	४०००	४०००	८०००
८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२१८००८०१	विनसरी गुरुड	महिला	७१	५	४०००	४०००	८०००

८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०४१५००९२३	विस्ना कुमारी थापा	महिला	७८	५	४०००	४०००	८०००
८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०५०८०००९९	बीम सरा थापा	महिला	९२	५	४०००	४०००	८०००
८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७१५०१४०३	वीर बहादुर थापा	पुरुष	७४	५	४०००	४०००	८०००
८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०६१५००८५९	वीसु बहादुर खडका	पुरुष	८१	५	४०००	४०००	८०००
८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०१२०००५७४	शुभकान्ती रेग्मी	महिला	७९	५	४०००	४०००	८०००
८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०४०३००६१२	शोभीत बहादुर खडका	पुरुष	७७	५	४०००	४०००	८०००
८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००११०४००५५१	सक बहादुर राके मगर	पुरुष	७४	५	४०००	४०००	८०००
८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५०९००२८४	सरि वि.क.	महिला	८१	५	४०००	४०००	८०००
८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०८१२०३५६४	सीता कुमारी कुवर	महिला	७०	५	४०००	४०००	८०००
८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०६०४०२२५४	सुन बहादुर गुरुड	पुरुष	७२	५	४०००	४०००	८०००
८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९११०४००५१४	सुमीत्रा गुरुड	महिला	७५	५	४०००	४०००	८०००
८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०२१२००२०८	सुवीत बहादुर गुरुड	पुरुष	८९	५	४०००	४०००	८०००
८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८०१००६९४	सुशीला गुरुड	महिला	७५	५	४०००	४०००	८०००
८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०८०४००१८६	हरि बहादुर गुरुड	पुरुष	८३	५	४०००	४०००	८०००
८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०३२७०००४३	हरि माया थापा मगर	महिला	९१	५	४०००	४०००	८०००
८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४११२८०१०८९	हरी कला रेग्मी	महिला	७०	५	४०००	४०००	८०००
८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८०३००४०१	हरी कुमारी शाही	महिला	७४	५	४०००	४०००	८०००
८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१००४००५२४	हरी बहादुर खडका	पुरुष	७५	५	४०००	४०००	८०००
८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४११२३००२५९	हरी बहादुर थापा	पुरुष	८०	५	४०००	४०००	८०००
८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०५१२००१६७	हीमा कुमारी रेग्मी	महिला	८८	५	४०००	४०००	८०००
८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०४०७००४८६	हुम कला रेग्मी	महिला	८०	५	४०००	४०००	८०००
८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१००४००६०३	हुम कान्त रेग्मी	पुरुष	७४	५	४०००	४०००	८०००
८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३१००१०८४	हुम नाथ रेग्मी	पुरुष	७८	५	४०००	४०००	८०००
८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०६१०००६१२	हुम बहादुर गुरुड	पुरुष	७३	५	४०००	४०००	८०००
८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०९०१००४६६	हेम कुमारी शाही	महिला	७६	५	४०००	४०००	८०००
८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०७०३००५४५	होम बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	७७	५	४०००	४०००	८०००
८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०६२२००१०९	अनन्तराज पंगेनी	पुरुष	८४	६	४०००	४०००	८०००
८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२१००१२२४	अनिरुद्र पाण्डे	पुरुष	७४	६	४०००	४०००	८०००
८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८०६००५१९	अमर बहादुर खडका	पुरुष	७३	६	४०००	४०००	८०००
८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६११२००३६७	अमृत कुमारी खांग	महिला	७८	६	४०००	४०००	८०००
८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२१६०१२५७	किस्न बहादुर आले मगर	पुरुष	७१	६	४०००	४०००	८०००
८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३१४००६०१	किस्न बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	७६	६	४०००	४०००	८०००
८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१११००१६०६	कृष्ण कुमारी थापा मगर	महिला	७८	६	४०००	४०००	८०००
८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५२१००२२५	कृष्ण कुमारी भण्डारी	महिला	७४	६	४०००	४०००	८०००
९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५१२००२८८	खगी सरा रिजाल	महिला	८१	६	४०००	४०००	८०००
९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३१२००५८३	खगीसरा पंगेनी	महिला	७८	६	४०००	४०००	८०००
९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१०१००३६९७	खगीसरा रेग्मी क्षेत्री	महिला	७०	६	४०००	४०००	८०००
९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०८१५००६१६	खड्ग बहादुर थापा मगर	पुरुष	८५	६	४०००	४०००	८०००
९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४११२६००२६४	खुम नारायण भण्डारी	पुरुष	८०	६	४०००	४०००	८०००
९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०६१५००८२१	खुमबहादुर विर्कटा मगर	पुरुष	७९	६	४०००	४०००	८०००
९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११००२००७२२	खुमाकुमारी पाण्डे	महिला	७३	६	४०००	४०००	८०००
९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२०३०१९०५	खेम बहादुर अर्याल क्षेत्री	पुरुष	७४	६	४०००	४०००	८०००
९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७१५०३७४८	खेम बहादुर खांग	पुरुष	७४	६	४०००	४०००	८०००
९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२९०१२१९	खेम बहादुर गुरुड	पुरुष	७१	६	४०००	४०००	८०००
९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००७२७०००८२	खेमकान्त सुवेदी	पुरुष	८५	६	४०००	४०००	८०००
९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२१२००५१७	खेमप्रसाद पंगेनी	पुरुष	७२	६	४०००	४०००	८०००
९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३०५०२३२८	खेमबहादुर गुरुड	पुरुष	७४	६	४०००	४०००	८०००
९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३१४००४१७	खेमानन्द कोईराला	पुरुष	७९	६	४०००	४०००	८०००
९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३०५०२३०२	खैसरा गाहा मगर	महिला	७४	६	४०००	४०००	८०००
९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३१२००५४८	खैसरा राना मगर	महिला	७६	६	४०००	४०००	८०००
९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०४२०००१२९	गंगा पाण्डे	महिला	९१	६	४०००	४०००	८०००
९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२१५०११८७	गणेश प्रसाद भट्टराई	पुरुष	७२	६	४०००	४०००	८०००
९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३३२९९७८	गिर बहादुर सारु	पुरुष	७३	६	४०००	४०००	८०००
९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०१११००२१३	गिरीधारी अर्याल	पुरुष	८४	६	४०००	४०००	८०००
९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३१२०१०००८२	गिरीधारी उपाध्याय अर्याल	पुरुष	९१	६	४०००	४०००	८०००
९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०८२९००४८१	गुणाकर शर्मा पंगेनी	पुरुष	७९	६	४०००	४०००	८०००
९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५०१०१५१	गुणाखर अर्याल	पुरुष	७५	६	४०००	४०००	८०००
९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६१८००३२८	गोविन्द बहादुर क्षेत्री	पुरुष	७४	६	४०००	४०००	८०००



१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०४१००२०३	चक्रपाणी अर्याल	पुरुष	११	६	४०००	४०००	८०००
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०३०३००३२८	चन्द्रकला कोईराला	महिला	८३	६	४०००	४०००	८०००
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७१००५८४	चन्द्रकुमारी श्रेष्ठ	महिला	७९	६	४०००	४०००	८०००
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०९०२००१६६	चिरन्जिवि पाण्डे	महिला	८५	६	४०००	४०००	८०००
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०६१४००२२५	चीत्र कुमारी पौडेल	महिला	८१	६	४०००	४०००	८०००
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३३००२११४	चुडामणी पंगेनी	पुरुष	७१	६	४०००	४०००	८०००
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२१२०१११३	चेतकुमारी थापा	महिला	७४	६	४०००	४०००	८०००
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२२९००२३३	चेतु प्रसाद अर्याल	पुरुष	७८	६	४०००	४०००	८०००
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०८१५०११६३	जगं लाल पाध्या	पुरुष	७८	६	४०००	४०००	८०००
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०११००६०६	जनार्दन पाण्डे	पुरुष	७७	६	४०००	४०००	८०००
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५१५०११५१	जमुना पाण्डे	महिला	७९	६	४०००	४०००	८०००
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५०६००४७६	जयवल्लभ तिवारी	पुरुष	८४	६	४०००	४०००	८०००
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३०५००८१६	जयवल्लो सुवेदी	पुरुष	८१	६	४०००	४०००	८०००
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५१२००९४३	जसमती कामी	महिला	७४	६	४०००	४०००	८०००
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३१५०७१७३	जित बहादुर क्षेत्री	पुरुष	७२	६	४०००	४०००	८०००
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०३१५००४६४	जिव कुमारी चौवे	महिला	८९	६	४०००	४०००	८०००
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३१५०७००९	जीत बहादुर क्षेत्री	पुरुष	७२	६	४०००	४०००	८०००
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५०८००७४१	जौ माया खड्का	महिला	७३	६	४०००	४०००	८०००
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०६०२२०९	ज्ञान बहादुर थापा मगर	पुरुष	७१	६	४०००	४०००	८०००
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३०५०१७१२	झन माया गुरुङ	महिला	७५	६	४०००	४०००	८०००
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०६२८००२२२	झमन सिंह थापा मगर	पुरुष	८०	६	४०००	४०००	८०००
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०४१७००१९५	टपीसरा गुरुङ	महिला	८४	६	४०००	४०००	८०००
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५१००१६७९	टिका कुमारी थापा	महिला	७३	६	४०००	४०००	८०००
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१११५०१०१७	टिका कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	७७	६	४०००	४०००	८०००
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५१५०५०४८	टिका बहादुर थापा मगर	पुरुष	८०	६	४०००	४०००	८०००
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५१५०५०३३	टिका बहादुर थापा मगर	पुरुष	८०	६	४०००	४०००	८०००
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५१५०२६७२	टिका बहादुर थापा मगर	पुरुष	८०	६	४०००	४०००	८०००
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५१८००५१४	टिकाराम अर्याल	पुरुष	८०	६	४०००	४०००	८०००
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०११२००३९८	टिकाराम पंगेनी	पुरुष	८३	६	४०००	४०००	८०००
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९१३००८६५	टिकाराम रेग्मी	पुरुष	७१	६	४०००	४०००	८०००
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०९२८००२२१	टिकाराम सुवेदी	पुरुष	८१	६	४०००	४०००	८०००
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२२९००५९३	टुकाकुमारी पाण्डे	महिला	८५	६	४०००	४०००	८०००
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०१३००६७९	टेक बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	७४	६	४०००	४०००	८०००
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०६२५००३१९	टेक बहादुर लामिछाने	पुरुष	८०	६	४०००	४०००	८०००
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०१३०१२५५	टेक बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	७४	६	४०००	४०००	८०००
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२२०००७५४	टेकबहादुर गुरुङ	पुरुष	७५	६	४०००	४०००	८०००
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०७७७३	टेकमाया थापा मगर	महिला	७२	६	४०००	४०००	८०००
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१११०५००९९४	टेकी आले	महिला	७३	६	४०००	४०००	८०००
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५२०००३११	टोपली सुवेदी	महिला	८४	६	४०००	४०००	८०००
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९१८०१६४१	डम्बर कुमारी थापा	महिला	७२	६	४०००	४०००	८०००
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५०७००९३३	डल्ली गुरुङ	महिला	७३	६	४०००	४०००	८०००
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०४०३००१७५	डिल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	८७	६	४०००	४०००	८०००
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०४०७००४१६	डिल बहादुर थापा मगर	पुरुष	८२	६	४०००	४०००	८०००
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२०७२८८	डिल्ली कुमारी सारु	महिला	७२	६	४०००	४०००	८०००
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७०८००४५१	डिल्लीराम रिजाल	पुरुष	७५	६	४०००	४०००	८०००
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६१००१०८३	डिल्लीसरा भण्डारी	महिला	७४	६	४०००	४०००	८०००
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३१५०२६७५	दुलक कुमारी पौडेल	महिला	७५	६	४०००	४०००	८०००
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०१०५००८८१	तिलबहादुर सारु मगर	पुरुष	८४	६	४०००	४०००	८०००
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०९०५००५६४	तेज नाथ अर्याल	पुरुष	७५	६	४०००	४०००	८०००
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०१०५०१४८४	तेज माया गुरुङ	महिला	७८	६	४०००	४०००	८०००
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१११०२११५	थान प्रसाद पंगेनी	पुरुष	७०	६	४०००	४०००	८०००
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०७१५००४१६	थानकुमारी पाण्डे	महिला	८४	६	४०००	४०००	८०००
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०११०००८३६	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	८१	६	४०००	४०००	८०००
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७१५०१३३२	दिल्ली कुमारी अर्याल	महिला	७५	६	४०००	४०००	८०००
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३३०५००९८१	दुर्गाबहादुर थापा मगर	पुरुष	७७	६	४०००	४०००	८०००
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०६१२००२४१	दुर्गा प्रसाद अर्याल	पुरुष	८४	६	४०००	४०००	८०००
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०५०८००४३६	दुर्गाबहादुर थापा मगर	पुरुष	७७	६	४०००	४०००	८०००
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०५१००१०९१	देउबहादुर विक्रंटा मगर	पुरुष	७७	६	४०००	४०००	८०००

१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०४१२००३८९	देउमाया थापा	महिला	७६	६	४०००	४०००	८०००
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०८१०००५७१	देउरुपा थापा	महिला	८३	६	४०००	४०००	८०००
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७१०००६७३	देवका अर्याल	महिला	८०	६	४०००	४०००	८०००
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०१२५००४४६	द्रौपदा अर्याल	महिला	८६	६	४०००	४०००	८०००
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८१५०१४९३	धन कुमारी थापा मगर	महिला	७२	६	४०००	४०००	८०००
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३१९००३४७	धन कुमारी रिजाल	महिला	७३	६	४०००	४०००	८०००
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२०९०१५८९	धन बहादुर गाहा मगर	पुरुष	७४	६	४०००	४०००	८०००
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०९१७००३८९	धन बहादुर गाहा मगर	पुरुष	७६	६	४०००	४०००	८०००
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२०९००६१५	धन बहादुर गाहा मगर	पुरुष	७४	६	४०००	४०००	८०००
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८००३१५००३१९	धनसरी गुरुङ	महिला	९५	६	४०००	४०००	८०००
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३०३००३५७	धनसरी थापा क्षेत्री	महिला	८१	६	४०००	४०००	८०००
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२१५०१३७१	नन्दकुमारी श्रेष्ठ	महिला	७४	६	४०००	४०००	८०००
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०८२०००२३६	नर बहादुर थापा	पुरुष	८०	६	४०००	४०००	८०००
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०६२०००२१५	नर बहादुर पौडेल	पुरुष	७३	६	४०००	४०००	८०००
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०८१६००४१७	नर बहादुर थापा	पुरुष	७६	६	४०००	४०००	८०००
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१०१५०१४६२	नरबहादुर गुरुङ	पुरुष	७२	६	४०००	४०००	८०००
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३११००२९२	नरबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७२	६	४०००	४०००	८०००
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०६१०००५८६	नरमुपाल तिवारी	पुरुष	७६	६	४०००	४०००	८०००
१०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०५०३८५२	नवल सिंह थापा मगर	पुरुष	७५	६	४०००	४०००	८०००
१००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४११२७००९८४	नारायण प्रसाद अर्याल	पुरुष	७०	६	४०००	४०००	८०००
१००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४११२७०१३३९	नारायण प्रसाद अर्याल	पुरुष	७०	६	४०००	४०००	८०००
१००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५१४००२०८	नारायण प्रसाद शर्मा	पुरुष	८०	६	४०००	४०००	८०००
१००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२०७२९६	निर बहादुर थापा	पुरुष	७२	६	४०००	४०००	८०००
१००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३०४०५१४२	निरबहादुर थापा	पुरुष	७४	६	४०००	४०००	८०००
१००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२१५०१३८९	नुम बहादुर खाम्चा मगर	पुरुष	७४	६	४०००	४०००	८०००
१००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१०२९००५७५	नेत्र कला रिजाल	महिला	७५	६	४०००	४०००	८०००
१००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०९१७००१३९	नैना देवी डुम्रे	महिला	८९	६	४०००	४०००	८०००
१००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०८०९०१०२२	पदम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	७६	६	४०००	४०००	८०००
१०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०८०९००६९३	पदम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	७६	६	४०००	४०००	८०००
१०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६११२८००१०५	पवित्रा देवि अर्याल	महिला	७८	६	४०००	४०००	८०००
१०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८१०३१०००११३	पार्वती सुवेदी	महिला	९४	६	४०००	४०००	८०००
१०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०११२००६१३	पितबहादुर मगर	पुरुष	७९	६	४०००	४०००	८०००
१०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०६१००३१८२	पिताम्बर अर्याल	पुरुष	७१	६	४०००	४०००	८०००
१०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०६२७००१५८	पिताम्बर अर्याल	पुरुष	७१	६	४०००	४०००	८०००
१०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०१२५००४५३	पूर्ण चन्द्र रिजाल	पुरुष	८०	६	४०००	४०००	८०००
१०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०४१७०००७४	पूर्णकुमारी श्रेष्ठ	महिला	८९	६	४०००	४०००	८०००
१०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४२८०१४०७	पोत प्रसाद भण्डारी	पुरुष	७१	६	४०००	४०००	८०००
१०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१०१५०१२०७	बल बहादुर घर्ती	पुरुष	७६	६	४०००	४०००	८०००
१०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२१४४८	बलबहादुर घर्ती	पुरुष	७२	६	४०००	४०००	८०००
१०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८१०८२१०००१७	बसुन्धरी कोईराला	महिला	९३	६	४०००	४०००	८०००
१०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२१८००३५७	बाटुली थापा मगर	महिला	७६	६	४०००	४०००	८०००
१०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०४००९३३	बालकुमारी थापा मगर	महिला	७४	६	४०००	४०००	८०००
१०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०१०१०३६७४	बोध राज रेग्मी	पुरुष	८२	६	४०००	४०००	८०००
१०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९११०५००१६५	भक्तबहादुर थापा मगर	पुरुष	८५	६	४०००	४०००	८०००
१०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२१६०१२६५	भविश्वर अर्याल	पुरुष	७१	६	४०००	४०००	८०००
१०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४१०००७६२	भुमा कुमारी अर्याल	महिला	८५	६	४०००	४०००	८०००
१०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४१०००७५४	भुमी कुमारी उपाध्याय अर्याल	महिला	८५	६	४०००	४०००	८०००
१०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३१४०१०४१	भुवानी पाण्डे	महिला	७४	६	४०००	४०००	८०००
१०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०९००१६१७	भुवानी शंकर भण्डारी	पुरुष	७१	६	४०००	४०००	८०००
१०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८००११५००२५८	भुवानीसारा सारु मगर	महिला	९५	६	४०००	४०००	८०००
१०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०५०२००४६५	भेमलाल पाण्डे	पुरुष	८३	६	४०००	४०००	८०००
१०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३२५००२७४	मन कुमारी थापा मगर	महिला	७८	६	४०००	४०००	८०००
१०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०३०९००१३४	मनकुमारी राना	महिला	९२	६	४०००	४०००	८०००
१०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०३०९०००९२	मनकुमारी राना	महिला	७५	६	४०००	४०००	८०००
१०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०२०००८७२	मनकुमारी राना मगर	महिला	७४	६	४०००	४०००	८०००
१०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०७१००३५४२	मना कुमारी बिरकटा	महिला	७०	६	४०००	४०००	८०००
१०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३१७०१७७१	माया कुमारी थापा मगर	महिला	७०	६	४०००	४०००	८०००
१०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०३१७०२२६६	माया कुमारी थापा मगर	महिला	७०	६	४०००	४०००	८०००

१०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०३२०००२४९	मिन कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	८३	६	४०००	४०००	८०००
१०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०४२०००५१५	मीनकुमारी भण्डारी	महिला	७६	६	४०००	४०००	८०००
१०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७०३००९८६	मोती लाल रिजाल	पुरुष	८१	६	४०००	४०००	८०००
१०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८१०२१८०००८९	मोहनीलाल सुवेदी	पुरुष	९४	६	४०००	४०००	८०००
१०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०७१२००३४३	यम कुमारी भट्टराई	महिला	७७	६	४०००	४०००	८०००
१०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८२६००२१८	यमकान्त कोईराला	पुरुष	७२	६	४०००	४०००	८०००
१०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५१५०५४३८	यमबहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	७२	६	४०००	४०००	८०००
१०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३१००१६३५	यशोदा अर्याल	महिला	७४	६	४०००	४०००	८०००
१०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०६१५०२९८७	याम प्रसाद पंगेनी	पुरुष	७२	६	४०००	४०००	८०००
१०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०८२०००३८५	रन बहादुर सारु मगर	पुरुष	७६	६	४०००	४०००	८०००
१०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१०११००६२२	रन माया गुरुङ	महिला	७७	६	४०००	४०००	८०००
१०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१११६००२४१	रत्नता पाण्डे	महिला	७८	६	४०००	४०००	८०००
१०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३०५०१७०२	रमाकान्त अर्याल	महिला	७५	६	४०००	४०००	८०००
१०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२०५०१७९५	रबिलाल अधिकारी	पुरुष	७५	६	४०००	४०००	८०००
१०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०६०५००५१७	रामचन्द्र तिवारी	पुरुष	७९	६	४०००	४०००	८०००
१०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०८२२१००४८८	रिखिराम पाण्डे	पुरुष	७०	६	४०००	४०००	८०००
१०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०३२२००३५८	रील कुमारी विकेटा मगर	महिला	७७	६	४०००	४०००	८०००
१०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२२०००२९७	रुका कामी	महिला	८१	६	४०००	४०००	८०००
१०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०१२५००४२५	रुद्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	७९	६	४०००	४०००	८०००
१०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०६१०००५१४	रेनुका थापा	महिला	८२	६	४०००	४०००	८०००
१०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४१४००४३१	रेनुका रेग्मी	महिला	७५	६	४०००	४०००	८०००
१०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५१००७२१९	रेवती कुमारी अर्याल	महिला	७१	६	४०००	४०००	८०००
१०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२३००२८९९	रेवती कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	७०	६	४०००	४०००	८०००
१०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०५२०००१९३	लक्ष्मी थापा	महिला	९२	६	४०००	४०००	८०००
१०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०५१०००२२८	लक्ष्मी थापा	महिला	९२	६	४०००	४०००	८०००
१०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०४०५०५१३२	लक्ष्मी भक्त रिजाल	पुरुष	७०	६	४०००	४०००	८०००
१०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०९०८०००३२	लाल सि कामी	पुरुष	९०	६	४०००	४०००	८०००
१०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४०६००८८३	लिला सुवेदी	महिला	७४	६	४०००	४०००	८०००
१०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०५०७००३७३	लेखनाथ अर्याल	पुरुष	८३	६	४०००	४०००	८०००
१०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२२८००१९१	वज्र बहादुर थापा	पुरुष	८१	६	४०००	४०००	८०००
१०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०९२५००३९४	बिन्दाकुमारी अर्याल	महिला	७८	६	४०००	४०००	८०००
१०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२०५००४३७	बिष्णु कुमारी थापा मगर	महिला	८०	६	४०००	४०००	८०००
१०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११२१३	बिष्णु माया कडेल	महिला	७५	६	४०००	४०००	८०००
१०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२२०००५४४	बिष्णु बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	७९	६	४०००	४०००	८०००
१०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०७०३३९१	शशिकान्त पंगेनी	पुरुष	७४	६	४०००	४०००	८०००
१०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५०८००७३३	शिव बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	७३	६	४०००	४०००	८०००
१०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१०२७००१२४	शिवकुमारी अर्याल	महिला	८०	६	४०००	४०००	८०००
१०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०३३०११५०१८६५	शिवलाल जि.टी.	पुरुष	७२	६	४०००	४०००	८०००
१०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२१६०००५९	शेषकान्त अर्याल	पुरुष	८८	६	४०००	४०००	८०००
१०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१२५००६९४	शेषकान्त चौबे	पुरुष	७३	६	४०००	४०००	८०००
१०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७२१००२०९	शोभा कामी	महिला	८०	६	४०००	४०००	८०००
१०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६१७००३५५	श्याम कुमारी अर्याल	महिला	७५	६	४०००	४०००	८०००
१०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१०११००४२६	सावित्रा तिवारी	महिला	७८	६	४०००	४०००	८०००
१०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५१७००३७३	सावित्रा थापा मगर	महिला	७९	६	४०००	४०००	८०००
१०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५०४००५९५	सावित्रा पोखरेल	महिला	८१	६	४०००	४०००	८०००
१०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०५०५६३२	सावित्रा रेग्मी	महिला	७१	६	४०००	४०००	८०००
१०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१००५०१०१४	सावित्री देवी कोईराला	महिला	७९	६	४०००	४०००	८०००
१०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३०५००८९४	सिर माया गुरुङ	महिला	७९	६	४०००	४०००	८०००
१०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२१६००७९३	सूर्यप्रसाद पाण्डे	पुरुष	७३	६	४०००	४०००	८०००
१०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५०१००६०७	सेतीकला राना मगर	महिला	७८	६	४०००	४०००	८०००
१०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०९२३००१३५	हरि बहादुर रेग्मी	पुरुष	८३	६	४०००	४०००	८०००
१०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०५०४००५४३	हरिकला गिरि	महिला	८२	६	४०००	४०००	८०००
१०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२१४०००९२	हिमा कुमारी अर्याल	महिला	८६	६	४०००	४०००	८०००
१०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५०४००५४१	हुम कान्त रिजाल	पुरुष	८१	६	४०००	४०००	८०००
१०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१२००१८२२	हुमबहादुर थापा मगर	पुरुष	७५	६	४०००	४०००	८०००
१०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९१५०२१३६	हुमबहादुर विकेटा मगर	पुरुष	७४	६	४०००	४०००	८०००
१०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६११२१००१७५	हेमा कुमारी गाहा मगर	महिला	७८	६	४०००	४०००	८०००
१०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०४३०००३०४	अचम्म बहादुर गुरुङ	पुरुष	७९	७	४०००	४०००	८०००

१०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९०५०३४४४	अम माया गुरुङ	महिला	७१	७	४०००	४०००	८०००	
१०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७०५००४४४	अमल बहादुर गुरुङ	पुरुष	७९	७	४०००	४०००	८०००	
११००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५१९००१३३	अम्बी सारुमगर	महिला	८५	७	१०००	१०००	२०००	2075-08-02
११०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९०३००८६६	असिका गुरुङ	महिला	७१	७	४०००	४०००	८०००	
११०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२२०००५५१	ईन्द्र बहादुर सुनार	पुरुष	७२	७	४०००	४०००	८०००	
११०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०८१९००१४९	ऋषिराम अधिकारी	पुरुष	८६	७	४०००	४०००	८०००	
११०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०११४००१३९	कणविर मगर	पुरुष	८८	७	४०००	४०००	८०००	
११०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२२०००३४३	किशोरि गुरुङ	महिला	८४	७	४०००	४०००	८०००	
११०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०४०७००१५४	कुन्ता कुमारी कोइराला	महिला	८७	७	४०००	४०००	८०००	
११०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५०९००३०८	कुमारी सारुमगर	महिला	८५	७	४०००	४०००	८०००	
११०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१०६०४००१६४	कुल बहादुर गुरुङ	महिला	८४	७	४०००	४०००	८०००	
११०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०११८००३५४	कृष्ण प्रसाद रेग्मी	पुरुष	७७	७	४०००	४०००	८०००	
१११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७१२००३३९	केश बहादुर राना	पुरुष	७५	७	४०००	४०००	८०००	2075-11-08
११११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११५०५२६२	केशव राज भण्डारी	पुरुष	७१	७	४०००	४०००	८०००	
१११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९११०४००४९८	कौशिल्या रेग्मि	महिला	७५	७	४०००	४०००	८०००	
१११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५१००१५१३	खिम कुमार सेन	महिला	७३	७	४०००	४०००	८०००	
१११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००११०४००५३६	खुम बहादुर सिंजालि	पुरुष	७४	७	४०००	४०००	८०००	
१११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१०४०१२४२	गंगा बहादुर गुरुङ	महिला	७३	७	४०००	४०००	८०००	
१११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१११५००९८७	गन बहादुर कामि	पुरुष	७४	७	४०००	४०००	८०००	
१११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१०२१००२४९	गुनाखर भण्डारि	पुरुष	७६	७	४०००	४०००	८०००	
१११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३११२३००४९८	गौ बहादुर गुरुङ	पुरुष	७१	७	४०००	४०००	८०००	
१११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१००१००५६५	गौमती गुरुङ	महिला	७७	७	४०००	४०००	८०००	
११२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१११७००३५५	गौरी साकी	महिला	७८	७	४०००	४०००	८०००	
११२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०३३०५००९१६	चक्र बहादुर राना	पुरुष	७७	७	४०००	४०००	८०००	
११२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०५२०००११३	चनी राना मगर	महिला	८९	७	४०००	४०००	८०००	
११२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०७२००१०७३	चनीदेवी दलार्मी मगर	महिला	७०	७	४०००	४०००	८०००	
११२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१००७००३६२	चन्द्र थापा	महिला	७६	७	४०००	४०००	८०००	
११२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०४१९००२१४	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	७८	७	४०००	४०००	८०००	
११२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०१५०१६०७	चन्द्रकला रेग्मि	महिला	७४	७	४०००	४०००	८०००	
११२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२१०००८३७	चन्द्रि गौरे	महिला	७८	७	४०००	४०००	८०००	
११२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२०८००११९	चन्द्रीदेवी सिंजालि मगर	महिला	९०	७	४०००	४०००	८०००	
११२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०१०४०१३५१	चला मति सारुमगर	महिला	८०	७	४०००	४०००	८०००	
११३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५२५०१४८१	चित्र बहादुर खौण	पुरुष	७५	७	४०००	४०००	८०००	
११३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०७१०००१७१	चित्रकला सोते	महिला	८६	७	४०००	४०००	८०००	
११३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१००६००६८५	चिन बहादुर क्षेत्री	पुरुष	७१	७	४०००	४०००	८०००	
११३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१२००१८२२	चिन बहादुर गुरुङ	पुरुष	७१	७	४०००	४०००	८०००	
११३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२१०००८१३	चुरामणि आले	पुरुष	७९	७	४०००	४०००	८०००	
११३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०६१५००८२६	चुरि गुरुङ	महिला	८१	७	४०००	४०००	८०००	
११३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७१७००२०९	च्याम बहादुर दलार्मि	पुरुष	७६	७	४०००	४०००	८०००	
११३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०७०४००४८७	जमुना ढुङ्ना	महिला	७७	७	४०००	४०००	८०००	
११३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५०४००७८९	जयसरा दलार्मि	महिला	७३	७	४०००	४०००	८०००	
११३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०५१६०००५४	जस माया गुरुङ	महिला	९४	७	४०००	४०००	८०००	
११४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३०७००७८३	जित कुमारी घर्ति	महिला	७५	७	४०००	४०००	८०००	
११४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०८०५००६४४	जौसरा राना	महिला	७७	७	४०००	४०००	८०००	
११४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०७१७००२५२	जालिसरा रिङ्जालि	महिला	७३	७	४०००	४०००	८०००	
११४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३१००४१४६	झमनी दलार्मी	महिला	८०	७	४०००	४०००	८०००	
११४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२२०००७०२	झुम्कि कुमारी आले	महिला	७३	७	४०००	४०००	८०००	
११४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८१२००६५९	टिका कुमारी त्रि.क	महिला	७४	७	४०००	४०००	८०००	
११४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००७३०००१७७	टिका कुमारी थापा	महिला	८५	७	४०००	४०००	८०००	
११४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३२२९००३०२	टिका कुमारी थापा	महिला	७६	७	४०००	४०००	८०००	
११४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०४१०००७१८	टिका कुमारी मगर	महिला	७८	७	४०००	४०००	८०००	
११४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०४१०००७०४	टिका कुमारी स्वती मगर	महिला	७८	७	४०००	४०००	८०००	
११५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८१२००६६७	टिका लक्ष्मी त्रि.क	महिला	७४	७	४०००	४०००	८०००	
११५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४०९००६०५	टिकासरा थापा	महिला	७५	७	४०००	४०००	८०००	
११५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७३०००३९१	टिकासरा सारु मगर	महिला	८५	७	४०००	४०००	८०००	
११५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३२९००३१५	टिकासरा सारुमगर	महिला	७६	७	४०००	४०००	८०००	
११५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०६०७०३७०६	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	७०	७	४०००	४०००	८०००	
११५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०७१७००२४३	टोपला भण्डेरि	महिला	७३	७	४०००	४०००	८०००	

११५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१००३०००७१	टोपलि सारुमगर	महिला	८५	७	४०००	४०००	८०००
११५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०१०६००३४७	डौसैरि गुरुङ्ग	महिला	८१	७	४०००	४०००	८०००
११५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५०६००४४५	डिल बहमदुर थापा मगर	पुरुष	८५	७	४०००	४०००	८०००
११५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१०१०००२१५	डिल बहादुर मगर	पुरुष	८९	७	४०००	४०००	८०००
११६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०७००७४३	डिलमाया विरकट्ट	महिला	७४	७	४०००	४०००	८०००
११६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३१९००२१८	डिल्लिसरा राना	महिला	७९	७	४०००	४०००	८०००
११६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०८१०००६९५	दुण्डिराज भण्डारि	पुरुष	८०	७	४०००	४०००	८०००
११६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०३१६००१५१	तनी सिजालि मगर	महिला	८६	७	४०००	४०००	८०००
११६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०९१५००५०७	तहल सिंह कामि सुनार	महिला	८०	७	४०००	४०००	८०००
११६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९११०१००४९४	तिल कुमारी सार्की	महिला	७५	७	४०००	४०००	८०००
११६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०११५००२७३	तिलता सिजालि	महिला	९१	७	४०००	४०००	८०००
११६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०३१००४७५४	तिला गुरुङ्ग	महिला	७०	७	४०००	४०००	८०००
११६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०४०७००२५१	तिलिसरा सारुमगर	महिला	८३	७	४०००	४०००	८०००
११६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०४१९००१५२	तुल बहादुर कामि	पुरुष	७६	७	४०००	४०००	८०००
११७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५१००१६३२	थिर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	७५	७	४०००	४०००	८०००
११७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४०४००७३७	दरीसरा राना	महिला	७४	७	४०००	४०००	८०००
११७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०११२००३९१	दल बहादुर गाहा	महिला	८०	७	४०००	४०००	८०००
११७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०४१९००२२३	दल बहादुर सारु	महिला	७३	७	४०००	४०००	८०००
११७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०६०३००१८९	दिल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	७८	७	४०००	४०००	८०००
११७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०६०७०३७१४	दुर्गा बहादुर द्वारे	पुरुष	७०	७	४०००	४०००	८०००
११७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५१००१५०५	दुर्गा बहादुर वि.क	पुरुष	७३	७	४०००	४०००	८०००
११७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२१५००५२९	देउ कुमारी सारु	महिला	८१	७	४०००	४०००	८०००
११७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५१००१६४२	देवका कोईराला	महिला	७५	७	४०००	४०००	८०००
११७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३१११०००३६	देवि कुमारी सारु	महिला	९१	७	४०००	४०००	८०००
११८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३०७००४११	धन कुमारी घति	महिला	७९	७	४०००	४०००	८०००
११८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९२१००५४६	धन कुमारी राना	महिला	७१	७	४०००	४०००	८०००
११८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०६०५०१९५४	धन बहादुर थापा भन्ने नर बहादुर थापा	पुरुष	७१	७	४०००	४०००	८०००
११८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२०४००९७८	धन बहादुर थापा	पुरुष	७७	७	४०००	४०००	८०००
११८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०१०००९८२	धन बहादुर साकिं	पुरुष	७४	७	४०००	४०००	८०००
११८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४१७००४७५	धनकुमारी थापा	महिला	७५	७	४०००	४०००	८०००
११८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०१०५०१४३१	धनि कुमारी राना	महिला	७८	७	४०००	४०००	८०००
११८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०२०७००१६२	नक्रलि साकिं	महिला	८७	७	४०००	४०००	८०००
११८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३३१००२३१	नन्दलाल सारुमगर	पुरुष	८०	७	४०००	४०००	८०००
११८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७०२००३३४	नन्दबिर मगर	पुरुष	७९	७	४०००	४०००	८०००
११९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०८१७००१५४	नन्दीसरा आले मगर	महिला	८१	७	४०००	४०००	८०००
११९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५०४००८९६	नर बहादुर साकिं	पुरुष	७६	७	४०००	४०००	८०००
११९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०६०४००३५५	नर्भदा जिधकारी	महिला	८०	७	४०००	४०००	८०००
११९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०४०५००९६७	नानी माया दलामि	महिला	७९	७	४०००	४०००	८०००
११९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११००८६९२	निरमाया गुरुङ्ग	महिला	७०	७	४०००	४०००	८०००
११९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०४०१९९६	नौसिरि गुरुङ्ग	महिला	७४	७	४०००	४०००	८०००
११९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३०१००४७९	पदम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	७८	७	४०००	४०००	८०००
११९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१००४००३६८	पदम बहादुर दलामि	पुरुष	८०	७	४०००	४०००	८०००
११९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२१८००३९३	पवित्रा थापा	महिला	७३	७	४०००	४०००	८०००
११९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५१५०१६८२	पवित्रा मगर	महिला	७५	७	४०००	४०००	८०००
१२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२१८००४०८	पवित्रा स्वति मगर	महिला	७३	७	४०००	४०००	८०००
१२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४०१२५०५२	पुनसरि गुरुङ्ग	महिला	७४	७	४०००	४०००	८०००
१२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१००२००४९४	पुर्ण कुमारी थापा	महिला	७५	७	३०००	३०००	६०००
१२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०११२२००३३३	पुर्ण सारुमगर	पुरुष	८४	७	४०००	४०००	८०००
१२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५२००१७४७	प्रेम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	७०	७	४०००	४०००	८०००
१२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०७०९०००९२	बम बहादुर सारु	पुरुष	८७	७	४०००	४०००	८०००
१२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२०४००८७१	भद्र बहादुर कामी	पुरुष	७८	७	४०००	४०००	८०००
१२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१२४००४१२	भावि कुमारी गुरुङ्ग	महिला	७५	७	४०००	४०००	८०००
१२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०६१०००१९४	भिन सरि गुरुङ्ग	महिला	९१	७	४०००	४०००	८०००
१२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०९०१०४५	भिम बहादुर साकिं	पुरुष	७४	७	४०००	४०००	८०००
१२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१०१०१००४०३	भिमा थापा मगर	महिला	८४	७	४०००	४०००	८०००
१२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२१००२१०६	भिमकुमारी सिजालि	महिला	७४	७	४०००	४०००	८०००
१२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०४०८००३३६	भुवान सि थापा	पुरुष	८०	७	४०००	४०००	८०००
१२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०१०६००३६६	भुवान सि राना	पुरुष	९०	७	४०००	४०००	८०००

१२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५०८०३२५७	भोनीसरा सिंजाली मगर	महिला	७३	७	४०००	४०००	८०००
१२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०८१७००३६१	मतिसरा थापा	महिला	७९	७	४०००	४०००	८०००
१२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५०४०२४८६	मन बहादुर सिंजाली	पुरुष	८०	७	४०००	४०००	८०००
१२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२०७००६४५	मनमती गुरुङ्	महिला	७५	७	४०००	४०००	८०००
१२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०५१८०००८१	मनरुपा दमै	महिला	८८	७	४०००	४०००	८०००
१२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१२४००३४१	माति कुमारी गुरुङ्	महिला	७३	७	४०००	४०००	८०००
१२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०७२०००२०५	मेक बहादुर गुरुङ्	महिला	७७	७	४०००	४०००	८०००
१२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३१५०२५७६	मैसरी सारुमगर	महिला	७५	७	४०००	४०००	८०००
१२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४१५०१२१५	मोहन माया राना	महिला	८५	७	४०००	४०००	८०००
१२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०८०५००१७२	यम कुमारी गुरुङ्	महिला	७९	७	४०००	४०००	८०००
१२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९०५०३३७८	यम माया गुरुङ्	महिला	७१	७	४०००	४०००	८०००
१२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४१००१४०१	यम बहादुर रिड्जाल	पुरुष	७४	७	४०००	४०००	८०००
१२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१००८००४२४	रण बहादुर गुरुङ्	पुरुष	७९	७	४०००	४०००	८०००
१२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११११९००३७५	रत्न बहादुर साकि	पुरुष	७३	७	४०००	४०००	८०००
१२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५०२०२२१९	रथमाया गुरुङ्	महिला	७६	७	४०००	४०००	८०००
१२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०३२९००१०९	रन बहादुर सेन	पुरुष	८३	७	४०००	४०००	८०००
१२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८००८०९०००६३	रनिसरा सिंजालि	महिला	९४	७	४०००	४०००	८०००
१२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२०१०००८५	रमी सरा सारु	महिला	७६	७	४०००	४०००	८०००
१२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१०२७००७९६	राजेन्द्र सेति मगर	पुरुष	७०	७	४०००	४०००	८०००
१२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३१०००९२२	राधिका भण्डारी	महिला	७६	७	४०००	४०००	८०००
१२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०३०७०२८८७	रुक माया गुरुङ्	महिला	७०	७	४०००	४०००	८०००
१२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५०६००३८४	रुकि दलामि	महिला	७९	७	४०००	४०००	८०००
१२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४०९०२५७६	रुद्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	७०	७	४०००	४०००	८०००
१२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०२०८००१२३	रुद्र बहादुर गुरुङ्	पुरुष	८४	७	४०००	४०००	८०००
१२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०८०५००१६४	लक्ष्मी राना	महिला	७८	७	४०००	४०००	८०००
१२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२२७००६६१	लक्ष्मी कान्त रेग्मी	महिला	७१	७	४०००	४०००	८०००
१२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४२६००१९५	लाल प्रसाद अधिकारी	पुरुष	७५	७	४०००	४०००	८०००
१२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०४१०००८५२	लिला रेग्मि	पुरुष	८०	७	४०००	४०००	८०००
१२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०४०२००३८५	लिला बहादुर मगर	पुरुष	८३	७	४०००	४०००	८०००
१२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०५१७००४४५	बखत बहादुर गुरुङ्	पुरुष	७७	७	४०००	४०००	८०००
१२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००७१७००१९४	बद्रिसरा सिंजालि	महिला	८५	७	४०००	४०००	८०००
१२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३०९०००८५	बल बहादुर दमै	पुरुष	७५	७	४०००	४०००	८०००
१२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०७०१००९०६	बलिश्वर गुरुङ्	पुरुष	७२	७	४०००	४०००	८०००
१२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३१९००१४७	बसन्त कु सिंजालिमगर	महिला	७६	७	४०००	४०००	८०००
१२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२१५००५८१	बुद्धिलाल गुरुङ्	पुरुष	७९	७	४०००	४०००	८०००
१२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०९१७००३८५	बुद्धिसरा वि.क	महिला	७९	७	४०००	४०००	८०००
१२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२२४००२१२	बुद्धिसरा साकि	पुरुष	८४	७	४०००	४०००	८०००
१२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०१२००८३८	शेर बहादुर गुरुङ्	पुरुष	७४	७	४०००	४०००	८०००
१२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२०५००९३६	शेषकान्त गैर	पुरुष	७८	७	४०००	४०००	८०००
१२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५१५०५१८२	शोभाकान्त अधिकारी	पुरुष	७२	७	४०००	४०००	८०००
१२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२०५१०००२१२	सहबिरा राना	पुरुष	९३	७	४०००	४०००	८०००
१२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०११००१३८५	सावित्रि भण्डारि	महिला	८०	७	४०००	४०००	८०००
१२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७१७००३१२	सुक माया साकी	महिला	७५	७	४०००	४०००	८०००
१२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५०२००६०२	सुनी राना मगर	महिला	७९	७	४०००	४०००	८०००
१२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१०१०००६६९	सुमित्रा सारुमगर	महिला	७९	७	४०००	४०००	८०००
१२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०४१९००९३४	सुमित्रा सिंजाली मगर	महिला	७०	७	४०००	४०००	८०००
१२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१११११००७०३	सुमित्रादेवि सिंजालि मगर	महिला	७३	७	४०००	४०००	८०००
१२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००९०६००१९९	सेति कामि	महिला	८४	७	४०००	४०००	८०००
१२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००९०६००१८१	सेति कुमिर सुनार	महिला	८४	७	४०००	४०००	८०००
१२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०८१६००३५७	सोमन्त कोईराला	पुरुष	७५	७	४०००	४०००	८०००
१२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५०६०२१७८	हरि प्रसाद कोईराला	पुरुष	७२	७	४०००	४०००	८०००
१२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५०६०२१६२	हरि प्रसाद गुरुङ्	पुरुष	७२	७	४०००	४०००	८०००
१२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२१००२०९८	हिमा कुमारी सिंजाल	महिला	७४	७	४०००	४०००	८०००
१२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३०८००३७७	हिरा माया गुरुङ्	महिला	७९	७	४०००	४०००	८०००
१२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०३०१०३०३७	हुम बहादुर विक्रंटा	पुरुष	७०	७	४०००	४०००	८०००
१२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५०३०१२०५	हुम बहादुर थापा	पुरुष	७४	७	४०००	४०००	८०००
१२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०२१५००४३७	हुम बहादुर सारु	पुरुष	८६	७	४०००	४०००	८०००
१२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१११७०१०६८	अनन्त बहादुर थापा	पुरुष	७२	८	४०००	४०००	८०००

१२७२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५२०००७५५	अम्बिका पौडेल	महिला	७४	८	४०००	४०००	८०००
१२७३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०४१०००४१४	इन्द्रकुमारी सुवेदी	महिला	८७	८	४०००	४०००	८०००
१२७४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७०२००४७२	इश्वरी कोईराला	महिला	८०	८	४०००	४०००	८०००
१२७५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८२०००४८४	ईश्वरी देवी पंगेनी	महिला	७२	८	४०००	४०००	८०००
१२७६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५११०७००२३४	ईश्वरी पुरी	महिला	७९	८	४०००	४०००	८०००
१२७७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००११६००२६३	उमा कुमारी थापा मगर	महिला	८५	८	४०००	४०००	८०००
१२७८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१००८००३६९	उमाकुमारी कोईराला	महिला	८०	८	४०००	४०००	८०००
१२७९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५०७००४२२	उमौती थापा	महिला	७८	८	४०००	४०००	८०००
१२८०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५१००२११७	ओबाकुमारी सुवेदी	महिला	७४	८	४०००	४०००	८०००
१२८१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६२९००३०१	कपिलराज श्रेष्ठ	पुरुष	७५	८	४०००	४०००	८०००
१२८२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२१९००५५७	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७०	८	४०००	४०००	८०००
१२८३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२०४००८७३	कान्तिकुमारी सुवेदी	महिला	७९	८	४०००	४०००	८०००
१२८४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०८०७०००८५	कुन्ता बगले	महिला	९०	८	४०००	४०००	८०००
१२८५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३०५०१६९४	कुन्ती कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७५	८	४०००	४०००	८०००
१२८६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०१२९००२२९	कुलबहादुर खत्री	पुरुष	७९	८	४०००	४०००	८०००
१२८७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०५०३७६९	कुविजा कुमारी बगले	महिला	७५	८	४०००	४०००	८०००
१२८८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१०१८००४३३	कुविजा गिरी	महिला	७५	८	४०००	४०००	८०००
१२८९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४११००६३३	कृष्ण प्रसाद कोईराला	पुरुष	७४	८	४०००	४०००	८०००
१२९०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०१०१०१९६१	केर बहादुर बराल	पुरुष	८९	८	४०००	४०००	८०००
१२९१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२१९००६२१	केशव कोईराला	पुरुष	७३	८	४०००	४०००	८०००
१२९२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०८१५००६३८	कौशिला थापा	महिला	८३	८	४०००	४०००	८०००
१२९३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१०१२०३३७३	कौशिला सुवेदी	महिला	७०	८	४०००	४०००	८०००
१२९४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०९११००१३४	खगिन्द्र प्रसाद पंगेनी	पुरुष	८३	८	४०००	४०००	८०००
१२९५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५१७०१५८७	खगीसरा गुरुङ	महिला	७५	८	४०००	४०००	८०००
१२९६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०१५०२३०६	खिना कडेल	महिला	७३	८	४०००	४०००	८०००
१२९७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०९१५०१०३३	खिमकुमारी तिवारी	महिला	७५	८	४०००	४०००	८०००
१२९८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५२२००१५५	खुमबहादुर बस्नेत क्षेत्री	पुरुष	७३	८	४०००	४०००	८०००
१२९९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३११४४७३	खेम कुमारी जोशी	महिला	८४	८	४०००	४०००	८०००
१३००	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२२००५०६	खेमनन्द अर्याल	पुरुष	७८	८	४०००	४०००	८०००
१३०१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०७२१००३१६	ख्याम बहादुर पाठक	पुरुष	७१	८	४०००	४०००	८०००
१३०२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०८१७००१३९	गंगा थापा	महिला	८८	८	४०००	४०००	८०००
१३०३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०४१७००२७८	गंगी थापा	महिला	८९	८	४०००	४०००	८०००
१३०४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९११००४९१	गिरिधारी शर्मा	पुरुष	७३	८	४०००	४०००	८०००
१३०५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०५०५७३८	गुन बहादुर गुरुङ	पुरुष	७०	८	४०००	४०००	८०००
१३०६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९११२८००३४९	गोपाल प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	७५	८	४०००	४०००	८०००
१३०७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५०७०१०९९	गोपिकृष्ण शर्मा	पुरुष	७४	८	४०००	४०००	८०००
१३०८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०७१५००७७५	गौरी राना	महिला	७७	८	४०००	४०००	८०००
१३०९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३१६००४२६	घने थापा	पुरुष	७९	८	४०००	४०००	८०००
१३१०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२२७००९२२	चनमति गुरुङ	महिला	७४	८	४०००	४०००	८०००
१३११	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०४११००११५	चन्द्रकला कोईराला	महिला	८९	८	४०००	४०००	८०००
१३१२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०७०२००१०९	चन्द्रकला सुवेदी	महिला	८९	८	४०००	४०००	८०००
१३१३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४१००२३९५	चित्र कला सुवेदी	महिला	७१	८	४०००	४०००	८०००
१३१४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५२५००३९२	चित्र बहादुर खाण	पुरुष	७५	८	४०००	४०००	८०००
१३१५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००११०१००५३२	चुडामणी रेग्मी	पुरुष	७४	८	४०००	४०००	८०००
१३१६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५१७००४३१	चुन बहादुर सेन	पुरुष	७५	८	४०००	४०००	८०००
१३१७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१०१५०३४३१	चेत बहादुर बस्नेत	पुरुष	७०	८	४०००	४०००	८०००
१३१८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७०८०१०८१	छलि कुमारी सेन	महिला	७६	८	४०००	४०००	८०००
१३१९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०१२४००२२४	छलिसरा सुवेदी	महिला	७९	८	४०००	४०००	८०००
१३२०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०४११००२३९	छलिकला रेग्मी बगले	महिला	७९	८	४०००	४०००	८०००
१३२१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०७०८०१००६	जमुना देवी पंगेनी	महिला	७१	८	४०००	४०००	८०००
१३२२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०९०५००१५९	जसुदा बगले	महिला	८९	८	४०००	४०००	८०००
१३२३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०१०३००८०८	जितबहादुर मन्ल ठकुरी	पुरुष	७७	८	४०००	४०००	८०००
१३२४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२१५०११७९	जौमाया राना मगर	महिला	७२	८	४०००	४०००	८०००
१३२५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११२०२०७४	ज्योति लाल सुवेदी	महिला	७१	८	४०००	४०००	८०००
१३२६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३१४००४२५	ज्योतिरामा कोईराला	महिला	७९	८	४०००	४०००	८०००
१३२७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०२०४००९२५	इगरी सुवेदी	महिला	८१	८	४०००	४०००	८०००
१३२८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०९३३०००३६	इमकुमारी बोगटी	महिला	९०	८	४०००	४०००	८०००
१३२९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३१००११३४	इमति थापा	महिला	८०	८	४०००	४०००	८०००

2075-11-30

१३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०६२७००१५४	झमती थापा	महिला	७६	८	4000	4000	8000
१३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०४१८००२१६	टपित्रा गुरुङ	महिला	७८	८	4000	4000	8000
१३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०४०१२२४०४	टिक बहादुर ठकुरी	पुरुष	८०	८	4000	4000	8000
१३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१०१२०१६१४	टिकाराम सुवेदी	पुरुष	७०	८	4000	4000	8000
१३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०२४००३३६	टुकप्रसाद सुवेदी	पुरुष	७३	८	4000	4000	8000
१३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००७०१००५२२	टुकादेवी थापा	महिला	७५	८	4000	4000	8000
१३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२२००२२७१	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	७५	८	4000	4000	8000
१३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०४१९००१६६	टेक बहादुर बोगटी	पुरुष	७९	८	4000	4000	8000
१३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९१००१०१४	ठगीसरा बगाले	महिला	७४	८	4000	4000	8000
१३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२१२००७२८	ठगीसरा रेग्मी	महिला	७५	८	4000	4000	8000
१३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१००५०३४६७	ठाकुर प्रसाद सुवेदी	पुरुष	७१	८	4000	4000	8000
१३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८१४००५४९	डम्मर कुमारी बोगटी	महिला	७४	८	4000	4000	8000
१३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०७१६००१०५	डम्मरबहादुर क्षेत्री	पुरुष	८७	८	4000	4000	8000
१३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०६१००१९२३	डालुमाया शर्मा	महिला	७२	८	4000	4000	8000
१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०११७००१५९	डिल कुमारी कडेल	महिला	८९	८	4000	4000	8000
१३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०८१०००९६६	डोलकुमारी श्रेष्ठ	महिला	७७	८	4000	4000	8000
१३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०४०४००५६५	ताज खाँ मिया	पुरुष	७७	८	4000	4000	8000
१३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००२१५०१११३	तारा कुमारी खत्री	महिला	८५	८	4000	4000	8000
१३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१११५०१५४२	तिलकुमारी खान	महिला	७१	८	4000	4000	8000
१३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०६२५००३०१	तुलसा कडेल	महिला	८०	८	4000	4000	8000
१३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२१०००५४२	तुलसी वि.क.	महिला	८४	८	4000	4000	8000
१३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९२८००४५३	तुल्सीराम भट्टराई	पुरुष	७३	८	4000	4000	8000
१३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०७०१२५६	तुल्सीराम श्रेष्ठ	पुरुष	७५	८	4000	4000	8000
१३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०९०६००२७९	तेज बहादुर बुढायोकी	पुरुष	७८	८	4000	4000	8000
१३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६१००१०७५	ददी गौडेल	महिला	७४	८	4000	4000	8000
१३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२२९००५९७	दालकुमारी क्षेत्री	महिला	७४	८	4000	4000	8000
१३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३०७००५२२	दालकुमारी पुन मगर	महिला	७२	८	4000	4000	8000
१३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१००८००७७८	दीपा तिवारी	महिला	७४	८	4000	4000	8000
१३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५१००१३०१	दुर्गाकुमारी कोईराला	महिला	७९	८	4000	4000	8000
१३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०३१२००१५८	दुर्गाप्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	९०	८	4000	4000	8000
१३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३१५०१७५८	देब कुमारी मल्ल	महिला	७८	८	4000	4000	8000
१३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०९७९०९	देवमति गुरुङ	पुरुष	७९	८	4000	4000	8000
१३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३०७०३०७७	धन कुमारी कर्माचार्य	महिला	७२	८	4000	4000	8000
१३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९१५०५०८७	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७३	८	4000	4000	8000
१३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४०८००३३८	धन कुमारी सारु मगर	महिला	७२	८	4000	4000	8000
१३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२११०४००५३२	धन बहादुर खत्री	पुरुष	७२	८	4000	4000	8000
१३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२०६००४४५	धन बहादुर थापा	पुरुष	७७	८	4000	4000	8000
१३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८१००१३९४	धनकुमारी बगाले	महिला	७३	८	4000	4000	8000
१३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३०६००३९१	धर्मगत शर्मा	पुरुष	७२	८	4000	4000	8000
१३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०६१४००२५९	धर्मकला सुवेदी	महिला	७७	८	4000	4000	8000
१३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१२५००५४४	धालु गिरी	पुरुष	७२	८	4000	4000	8000
१३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०९०८००५२७	नन्दकुमारी श्रेष्ठ	महिला	७५	८	4000	4000	8000
१३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२१५००९३१	नरमदा गिरी	महिला	७२	८	4000	4000	8000
१३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०२१५००७३८	नर्मदा शर्मा	महिला	८३	८	4000	4000	8000
१३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०११७००१६७	नारायणी कोईराला	महिला	८९	८	4000	4000	8000
१३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०३१५००९८५	नैना कुमारी खत्री	महिला	८४	८	4000	4000	8000
१३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०४०८००१८६९	पदम बहादुर सोती मगर	पुरुष	७०	८	4000	4000	8000
१३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०११६००४४४	पवित्रा काफ्ले	महिला	७९	८	4000	4000	8000
१३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०७००५७४	पवित्रा बगाले	महिला	७२	८	4000	4000	8000
१३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०११४००५६९	पवित्रा सुवेदी	महिला	७९	८	4000	4000	8000
१३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११५०५२७८	पवित्रा सुवेदी	महिला	७१	८	4000	4000	8000
१३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१११२९००३७४	पशुपति डुम्रे	पुरुष	७३	८	4000	4000	8000
१३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२१०००३९७	पितकला बगाले	महिला	८१	८	4000	4000	8000
१३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२८४९७	पिताम्बर तिवारी	पुरुष	८७	८	4000	4000	8000
१३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२२१००५५७	पूर्णचन्द्र कडेल	पुरुष	७१	८	4000	4000	8000
१३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०९१०४००४१२	पूर्णकुमारी श्रेष्ठ	महिला	९०	८	4000	4000	8000
१३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००६०१००७३३	पूर्णचन्द्र कडेल	पुरुष	८५	८	4000	4000	8000
१३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१३९२८७	पृथ्वीराज भुसाल	पुरुष	७४	८	4000	4000	8000



१३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९१५०२६६८	प्रेम प्रसाद तिबारी	पुरुष	७१	८	४०००	४०००	८०००	
१३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३११५०१४	बालप्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	७६	८	४०००	४०००	८०००	२०७५-११-३०
१३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५१२००६२२	बालमति गुरुङ	महिला	७५	८	४०००	४०००	८०००	
१३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१२१००६७३	बुद्ध बहादुर गाहा मगर	पुरुष	७१	८	४०००	४०००	८०००	२०७५-११-३०
१३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३१८००४३४	बुद्धिकुमारी बोगटी	महिला	७९	८	४०००	४०००	८०००	
१३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३१२००२२३	बोधराज रेग्मी	पुरुष	७८	८	४०००	४०००	८०००	
१३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११११३०१२१२	भक्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	७३	८	४०००	४०००	८०००	
१३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२११२८००१४६	भागिरीथी रेग्मी	महिला	८२	८	४०००	४०००	८०००	
१३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२१८००४७७	भागीरीथी अर्याल	महिला	७५	८	४०००	४०००	८०००	
१३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३२८००२५२	भागीरीथी पौडेल	महिला	७५	८	४०००	४०००	८०००	
१३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३१००१६४३	भिमी गिरी	महिला	७४	८	४०००	४०००	८०००	
१३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१२१००५८८	भीमकुमारी कोईराला	महिला	७४	८	४०००	४०००	८०००	
१४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०९१०००४६	भुवनेश्वर पाध्या अर्याल	पुरुष	९१	८	४०००	४०००	८०००	
१४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०७२६०००५४	भुवानी कुमारी पंगेनी	महिला	८२	८	४०००	४०००	८०००	
१४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०५०५०५९७	मखमली देवी श्रेष्ठ	महिला	७०	८	४०००	४०००	८०००	
१४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९०८००६४८	मणि प्रसाद पंगेनी	पुरुष	७४	८	४०००	४०००	८०००	
१४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३०२०२३६२	मन कुमारी गुरुङ	महिला	७२	८	४०००	४०००	८०००	
१४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३१४०१७६५	मन कुमारी गुरुङ	महिला	७२	८	४०००	४०००	८०००	
१४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०६१५००९०४	मनकुमारी पाध्या	महिला	७७	८	४०००	४०००	८०००	
१४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३१२००४९८	मनकुमारी राना	महिला	७२	८	४०००	४०००	८०००	
१४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१०१२००४९२	मनमाया कोईराला	महिला	८४	८	४०००	४०००	८०००	
१४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०१११००२४८	मनरुपा तिबारी	महिला	८१	८	४०००	४०००	८०००	
१४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७१२००३२१	माधो प्रसाद तिबारी	पुरुष	७९	८	४०००	४०००	८०००	
१४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२११०८००३७६	मिनकुमारी रेग्मी	महिला	७२	८	४०००	४०००	८०००	
१४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४०२००५०४	मिनि कुमारी थापा	महिला	८५	८	४०००	४०००	८०००	
१४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१००४००५०२	मोहनमाया मन्ल	महिला	७२	८	४०००	४०००	८०००	
१४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११००५२३५	याम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७०	८	४०००	४०००	८०००	
१४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०११९०००८८	युवनारायण कडेल	पुरुष	८८	८	१०००	१०००	२०००	२०७५-०८-०१
१४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०७१०००५३८	येमकुमारी तिबारी	महिला	८२	८	४०००	४०००	८०००	
१४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९१४०१४३६	रन बहादुर आले	पुरुष	७३	८	४०००	४०००	८०००	
१४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८०५००९७२	रामबहादुर थापा	पुरुष	७२	८	४०००	४०००	८०००	
१४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३१२००५८५	रिखीकुमारी पाध्या अर्याल	महिला	७९	८	४०००	४०००	८०००	
१४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७०२००३९७	रुकमीणा सुवेदी	महिला	७९	८	४०००	४०००	८०००	
१४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११०१५००७६६	रुकाकुमारी रेग्मी	महिला	८३	८	४०००	४०००	८०००	
१४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०४०२००३८३	रुक्मिणी सुवेदी	महिला	८२	८	४०००	४०००	८०००	
१४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०२०००८६४	लाल कुमारी थापा	महिला	७४	८	४०००	४०००	८०००	
१४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०१००११२०१८६७	लाल माया गुरुङ	महिला	७४	८	४०००	४०००	८०००	
१४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०६३६४१	लालगोपाल कडेल	पुरुष	८१	८	४०००	४०००	८०००	
१४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८१७००५८१	लिलबहादुर मार्के मगर	पुरुष	७३	८	४०००	४०००	८०००	
१४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३०९००९१२	लिलबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७५	८	४०००	४०००	८०००	
१४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९२०००५७५	लिला सुवेदी	महिला	७३	८	४०००	४०००	८०००	
१४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१११६००५३२	लोगबहादुर ठकुरी	पुरुष	७४	८	४०००	४०००	८०००	
१४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२३०००९०२	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७५	८	४०००	४०००	८०००	
१४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२२४००६६८	विष्णु बहादुर आले	पुरुष	७१	८	४०००	४०००	८०००	
१४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०८२२९०१०२६	विष्णु बहादुर खांग	पुरुष	७०	८	४०००	४०००	८०००	
१४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३१०००९८५	विष्णुमाया वगाले	महिला	७९	८	४०००	४०००	८०००	
१४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११००५०१७३९	वेना कुमारी भट्टराई	महिला	७३	८	४०००	४०००	८०००	
१४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१३९३२९	शालिकराम अर्याल	पुरुष	७४	८	४०००	४०००	८०००	
१४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३२४००१६२	शेषकान्त कडेल	पुरुष	७२	८	४०००	४०००	८०००	
१४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१०५४६८	शोभाखर जोगी	पुरुष	७३	८	४०००	४०००	८०००	
१४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४०२०२११३	सावित्रा शर्मा पंगेनी	महिला	७२	८	४०००	४०००	८०००	
१४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१०१२००८१६	सीता थापा	महिला	७५	८	४०००	४०००	८०००	
१४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०७२६००१८६	सुरबहादुर भुजेल	पुरुष	७३	८	४०००	४०००	८०००	
१४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७१००१०८१	सुबाकान्त तिबारी	पुरुष	७४	८	४०००	४०००	८०००	
१४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०८०६००७७८	हरि माया गुरुङ	महिला	७०	८	४०००	४०००	८०००	
१४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०३१५०१४७६	हरिलाल सुवेदी	पुरुष	८२	८	४०००	४०००	८०००	
१४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४११०५०१५३३	हिम कला सुवेदी	महिला	७०	८	४०००	४०००	८०००	
१४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०८९४३१	हिमबहादुर पराजुली	पुरुष	७७	८	४०००	४०००	८०००	

१४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०९१४००२३९	अम्बिका मगर	महिला	६१	९	४०००	४०००	८०००	2076-03-01
१४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५११०१४०३	इसोरी सुवेदी	महिला	६०	९	४०००	४०००	८०००	
१४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०६१७००६६३	उमकला गैरे	महिला	७२	९	४०००	४०००	८०००	
१४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२२१००३५६	उलत नारायण पंगेनी	पुरुष	७५	९	४०००	४०००	८०००	
१४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०१६०६७५	कुल बहादुर आले	पुरुष	७५	९	४०००	४०००	८०००	
१४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९६९१२३०३६५९५	केशव प्रसाद पौडेल	पुरुष	६५	९	४०००	४०००	८०००	
१४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३०६००३३१	कोल नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	६१	९	४०००	४०००	८०००	
१४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९६७०५०१००१५२	खगीसरा भुसाल	महिला	६८	९	४०००	४०००	८०००	
१४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९६२०३११०००६२	खगु गैरे	पुरुष	९३	९	४०००	४०००	८०००	
१४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९६२०३११००१५७	खगु प्रसाद गैरे	पुरुष	९३	९	४०००	४०००	८०००	
१४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९०३००६६२	खन कुमारी पाध्याय	महिला	७३	९	४०००	४०००	८०००	
१४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५११०३०१०२५	खिना कुमारी पंगेनी	महिला	७९	९	४०००	४०००	८०००	
१४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९०४००६७३	खेम बहादुर खाण	पुरुष	७४	९	४०००	४०००	८०००	
१४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९६२०२१०००१५१	गंगा कुमारी क्षेत्री	महिला	९३	९	४०००	४०००	८०००	
१४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११५०६६७	गंगा कुमारी माझी	महिला	७०	९	४०००	४०००	८०००	
१४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०६१६००१२९	गंगा गिरी	पुरुष	६३	९	४०००	४०००	८०००	
१४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११००५०१०७३	गंगा बहादुर कुमाल	पुरुष	७५	९	४०००	४०००	८०००	
१४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३०३०१७९७	गंगाधर गैरे	पुरुष	७०	९	४०००	४०००	८०००	
१४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०९०११९५	गिरीधारी पाध्या	पुरुष	७५	९	४०००	४०००	८०००	
१४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०५०४२३७	गुप्त बहादुर शाही ठकुरी	पुरुष	७४	९	४०००	४०००	८०००	
१४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४१३००७४४	गोपाल प्रसाद पाठक	पुरुष	७१	९	४०००	४०००	८०००	
१४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९६४०२०४००३४८	चण्डिका देवी गैरे	महिला	९०	९	४०००	४०००	८०००	
१४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०२०९००२७४	चन्द्र बहादुर रावत क्षेत्री	पुरुष	६०	९	४०००	४०००	८०००	
१४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०१०२०१२१६	चिरिन्जिबी पंगेनी	पुरुष	६०	९	४०००	४०००	८०००	
१४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०६२००२०८	छाँविकला गैरे	पुरुष	६१	९	४०००	४०००	८०००	
१४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१११५०२९६१	जनक आचार्य	पुरुष	७१	९	४०००	४०००	८०००	
१४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९६७०२१५००३६५	जमुना गैरे	महिला	६८	९	४०००	४०००	८०००	
१४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७०३०१०२६	जसी राना भन्ने जसी कुमारी राना	महिला	६१	९	४०००	४०००	८०००	
१४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९१५०३०१३	जसुदा देवी पंगेनी	महिला	७१	९	४०००	४०००	८०००	
१४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३०७००६६६	जानुका पाध्यानी	महिला	७५	९	४०००	४०००	८०००	
१४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०२०७४०२	जित कुमारी थापा	महिला	७०	९	४०००	४०००	८०००	
१४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३०७०११२८	जित बहादुर आले	पुरुष	७४	९	४०००	४०००	८०००	
१४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०६११००६३९	जीबलाल गैरे	पुरुष	७०	९	४०००	४०००	८०००	
१४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२०५०१८०३	जैकुमारी राउत	महिला	७५	९	४०००	४०००	८०००	
१४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१२३००५५८	जानकुमारी देवी श्रेष्ठ	महिला	७३	९	४०००	४०००	८०००	
१४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०४१०००६२५	ज्योतीलाल पराजुली	पुरुष	७६	९	४०००	४०००	८०००	
१४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७१५००६३७	टिका गैरे	महिला	७९	९	४०००	४०००	८०००	
१४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१०१०००७६८	टिका देवी काफ्ले भन्ने टिका देवी रेग्मी	महिला	७९	९	४०००	४०००	८०००	
१४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०७०९०११९१	टेक बहादुर माझी	पुरुष	७०	९	४०००	४०००	८०००	
१४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०६२२००१९५	टोपप्रसाद गैरे	पुरुष	७३	९	४०००	४०००	८०००	
१४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०४१०००६४९	डण्डपाणी भण्डारी	पुरुष	७७	९	४०००	४०००	८०००	
१४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११०१७००२०३	डाला कुमारी थापा	महिला	६३	९	४०००	४०००	८०००	
१४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२१२००२७२	डिकुरा कुमारी रेग्मी	महिला	६३	९	४०००	४०००	८०००	
१४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०६४२६४	डिल प्रसाद गैरे	पुरुष	६४	९	४०००	४०००	८०००	
१४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५१८००६५२	डिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७४	९	४०००	४०००	८०००	
१४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६२४००२६४	डिला कुमारी भुसाल	महिला	७३	९	४०००	४०००	८०००	
१४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०२२००५२२	डोरीप्रभा सुवेदी	महिला	७४	९	४०००	४०००	८०००	
१४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३२४००३२९	डोल प्रसाद पंगेनी	पुरुष	७६	९	४०००	४०००	८०००	
१४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३२४००१८२	तारा कुमारी गैरे	महिला	७६	९	४०००	४०००	८०००	
१४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०६४३०६	तारा प्रसाद गैरे	पुरुष	६४	९	४०००	४०००	८०००	
१४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१२१००६६१	तिल कुमारी आले	महिला	७२	९	४०००	४०००	८०००	
१४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०४०१२२५०९	तिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६०	९	४०००	४०००	८०००	
१४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६१९००३३२	तिलक बहादुर प्रधान (श्रेष्ठ)	पुरुष	७४	९	४०००	४०००	८०००	
१४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५०१०३२३३	तिलाचन गैरे	पुरुष	७१	९	४०००	४०००	८०००	
१५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९६७०५१७००१२५	तुलसा मगर	महिला	६८	९	४०००	४०००	८०००	
१५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०९०४००५५६	तुलसी गिरी	महिला	७५	९	४०००	४०००	८०००	
१५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९६५१२३०२५९९२	तुलसीराम पाध्या	पुरुष	६९	९	४०००	४०००	८०००	
१५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११६००९३५	तेज कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७४	९	४०००	४०००	८०००	

१५०४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४१५०३२१३	तेज नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	७१	९	४०००	४०००	८०००
१५०५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५१००८५०३	थान कुमारी पराजुली	महिला	७०	९	४०००	४०००	८०००
१५०६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०४२०००५०७	धनेश्वर सुवेदी	पुरुष	७६	९	४०००	४०००	८०००
१५०७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७११००२४२	दयाराम कुमाल	पुरुष	७५	९	४०००	४०००	८०००
१५०८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०४९६६७	दल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८२	९	४०००	४०००	८०००
१५०९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२२१४०१२६१	दिर्घ प्रसाद पराजुली	पुरुष	७१	९	४०००	४०००	८०००
१५१०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०६०५००५४७	देउबहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	७३	९	४०००	४०००	८०००
१५११	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५०९००५९५	देव बहादुर थापा	पुरुष	८४	९	४०००	४०००	८०००
१५१२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०४६४६७	देवी प्रसाद शर्मा	पुरुष	८३	९	४०००	४०००	८०००
१५१३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०४०५००८५६	धन कुमारी आले	महिला	९०	९	४०००	४०००	८०००
१५१४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०१०३००८२४	धन कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	८०	९	४०००	४०००	८०००
१५१५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९२००१२७४	धन बहादुर थापा	पुरुष	७२	९	४०००	४०००	८०००
१५१६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१०७७०५	धन माया आले	महिला	७५	९	४०००	४०००	८०००
१५१७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१७०१७७१	धन माया थापा	महिला	७०	९	४०००	४०००	८०००
१५१८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१११२२००४६२	धनकुमारी श्रेष्ठ	महिला	७३	९	४०००	४०००	८०००
१५१९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२१६००३८२	धर्मगत गौँ	पुरुष	७५	९	४०००	४०००	८०००
१५२०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५१७००५२२	नन्दकला गौँ	महिला	७५	९	४०००	४०००	८०००
१५२१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५०४०४६५२	नन्दकुमारी थापा	महिला	७४	९	४०००	४०००	८०००
१५२२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१०१५०६५३३	नेत्र नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	७०	९	४०००	४०००	८०००
१५२३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००९१५०१००८	नेत्र नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	८४	९	४०००	४०००	८०००
१५२४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२०२०१३८९	नेत्र बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	७०	९	४०००	४०००	८०००
१५२५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२०५२१०००११	पं हरि प्रसाद भुसाल	पुरुष	९३	९	४०००	४०००	८०००
१५२६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०७२४००२०८	पदम बहादुर आले	पुरुष	८२	९	४०००	४०००	८०००
१५२७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५१५०१९०४	पदम बहादुर गुरुङ	पुरुष	७५	९	४०००	४०००	८०००
१५२८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०२०४००९९५	पदम बहादुर राउत क्षेत्री	पुरुष	८२	९	४०००	४०००	८०००
१५२९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५२०००७६३	पवित्रा गौँ	महिला	७४	९	४०००	४०००	८०००
१५३०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०६००८५२	पवित्रा गौँ	महिला	७४	९	४०००	४०००	८०००
१५३१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५१६०१३६९	पार्वती सारु	महिला	७२	९	४०००	४०००	८०००
१५३२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८२०००४५४	पिता कुमारी पराजुली	महिला	७४	९	४०००	४०००	८०००
१५३३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०१११११८	पिताम्बर गौँ	पुरुष	७५	९	४०००	४०००	८०००
१५३४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०८९४४९	पिताम्बर गौँ	पुरुष	७७	९	४०००	४०००	८०००
१५३५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१०७००९५७	पुण कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	७३	९	४०००	४०००	८०००
१५३६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०४१२००१८६	पूर्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	८३	९	४०००	४०००	८०००
१५३७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०७१८००१०७	प्रभुखर पराजुली	पुरुष	९०	९	४०००	४०००	८०००
१५३८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२१५०३८०३	प्रेम कुमारी अर्याल	महिला	७२	९	४०००	४०००	८०००
१५३९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१००५००५६७	फुल कुमारी खाण	महिला	८२	९	४०००	४०००	८०००
१५४०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२१६००२३७	बल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७६	९	४०००	४०००	८०००
१५४१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०७११००८८४	बल्ली कुमारी पराजुली	महिला	७०	९	४०००	४०००	८०००
१५४२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०४०५०१०४५	बसन्ती कुमाल	महिला	७७	९	४०००	४०००	८०००
१५४३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२०९००५७६	बसन्धरा गौँ	महिला	७०	९	४०००	४०००	८०००
१५४४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५१००६२८८	बाल कुमारी शाही	महिला	७२	९	४०००	४०००	८०००
१५४५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३१६००२६८	बासुदेव काफ्ले	पुरुष	८१	९	४०००	४०००	८०००
१५४६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१००५०२४२६	बुद्धि कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७०	९	४०००	४०००	८०००
१५४७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१३९२०४	बुद्धि बहादुर थकाली	पुरुष	७४	९	४०००	४०००	८०००
१५४८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०६०९००१३६	बेनु प्रसाद पराजुली	पुरुष	८२	९	४०००	४०००	८०००
१५४९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०५०२००४५७	बोधराज उपाध्याय पगेनी	पुरुष	८३	९	४०००	४०००	८०००
१५५०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५०९०१५४७	भक्ती कुमारी राउत क्षेत्री	महिला	७२	९	४०००	४०००	८०००
१५५१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०४१५००९३१	भद्र कुमारी पराजुली	महिला	७८	९	४०००	४०००	८०००
१५५२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०२१२००२८९	भवि कुमारी गुरुङ	पुरुष	८३	९	४०००	४०००	८०००
१५५३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२०४००८२६	भिम कुमारी थापा	महिला	८०	९	४०००	४०००	८०००
१५५४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०७०४०१७१६	भिम लाल गौँ	पुरुष	७१	९	४०००	४०००	८०००
१५५५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३०९००५९५	भीमबहादुर माझी	पुरुष	७३	९	४०००	४०००	८०००
१५५६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०३१८०१६०५	भीमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७०	९	४०००	४०००	८०००
१५५७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६१५०१४१३	भुमाकुमारी उपाध्यायनी	महिला	७४	९	४०००	४०००	८०००
१५५८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०७१०००६६२	भोज नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	८८	९	४०००	४०००	८०००
१५५९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०८११००१९३	मन कुमारी गौँ	महिला	८०	९	४०००	४०००	८०००
१५६०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५०३००६१७	मन कुमारी थापा	महिला	७६	९	४०००	४०००	८०००
१५६१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०७१५०१८८६	मन बहादुर सारु	पुरुष	७१	९	४०००	४०००	८०००

१५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४१२००४३८	मनिकला भुसाल	महिला	६५	९	४०००	४०००	८०००
१५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३०५०१८९८	मान कुमारी गुरुङ	महिला	७३	९	४०००	४०००	८०००
१५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०५१००२२४१	मान बहादुर गुरुङ	पुरुष	६३	९	४०००	४०००	८०००
१५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२१७००३२४	माया देवी थापा क्षेत्री	महिला	७५	९	४०००	४०००	८०००
१५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०७१५०१८७८	मिन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७१	९	४०००	४०००	८०००
१५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५०९००२९२	मिन्द्रकला क्षेत्री	महिला	८१	९	४०००	४०००	८०००
१५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००११०९००३७८	मेमा कुमारी पराजुली	महिला	७४	९	४०००	४०००	८०००
१५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०६०९००४३५	मोहन लाल भट्टराई	पुरुष	७६	९	४०००	४०००	८०००
१५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५१७००३५२	मोहनलाल भुसाल	पुरुष	६१	९	४०००	४०००	८०००
१५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०७०२२०८	यम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	७२	९	४०००	४०००	८०००
१५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१०२२००६७४	यम प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	७१	९	४०००	४०००	८०००
१५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०६२१००५३४	याम बहादुर मगर	पुरुष	८०	९	४०००	४०००	८०००
१५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२०२००५१२	याम बहादुर आले	पुरुष	७३	९	४०००	४०००	८०००
१५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८००१२००११५४	याम बहादुर थापा	पुरुष	९५	९	४०००	४०००	८०००
१५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२११२१००२५४	याम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७२	९	४०००	४०००	८०००
१५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५११०१००४२७	युक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७९	९	४०००	४०००	८०००
१५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०२१७००१३४	रन बहादुर थापा	पुरुष	६८	९	४०००	४०००	८०००
१५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७१५०१४३७	रन्जिता गौह	महिला	७४	९	४०००	४०००	८०००
१५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०१०२७११	रुक्मिणी आचार्य	महिला	७१	९	४०००	४०००	८०००
१५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१२५०१७९३	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७४	९	४०००	४०००	८०००
१५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२१०१२०००९३	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	९२	९	४०००	४०००	८०००
१५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०११३००४४१	लोककुमारी पौडेल	महिला	७२	९	४०००	४०००	८०००
१५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७११००२७५	विष्णु कुमारी पंगेनी	महिला	८०	९	४०००	४०००	८०००
१५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७९०४१८०००१६	विष्णु कुमारी पाध्या पंगेनी	महिला	९६	९	४०००	४०००	८०००
१५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००९०७१३००२४२	विनि कुमारी घर्ती कुमाल	महिला	७३	९	४०००	४०००	८०००
१५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०३१०००३६२	विरसि क्षेत्री	पुरुष	६७	९	४०००	४०००	८०००
१५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०२०५००४२४	विष्णु माया गुरुङ	महिला	६६	९	४०००	४०००	८०००
१५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०७०२००६७३	शान्ती कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७१	९	४०००	४०००	८०००
१५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५३०००३२१	शिव प्रसाद भुसाल	पुरुष	७६	९	४०००	४०००	८०००
१५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१२२००८५२	श्याम नारन पौडेल	पुरुष	७०	९	४०००	४०००	८०००
१५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४२९००३१४	सन्त कुमारी शाही	महिला	७५	९	४०००	४०००	८०००
१५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०१०५०१५९९	सावित्रा कुमारी पंगेनी	महिला	७९	९	४०००	४०००	८०००
१५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९१००१०२२	सुनकुमारी श्रेष्ठ	महिला	७४	९	४०००	४०००	८०००
१५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०४०१२११७५	सुनचरी कुमालनी	महिला	६२	९	४०००	४०००	८०००
१५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०५०३५७९	सुनरस्या थकाली	महिला	७१	९	४०००	४०००	८०००
१५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१००२००३६३	सुमित्रा गौह	महिला	७७	९	४०००	४०००	८०००
१५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३१८००३६६	हर्क बहादुर थापा	पुरुष	७८	९	४०००	४०००	८०००
१५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०७२५००६४५	हिमकान्त भुसाल	पुरुष	७०	९	४०००	४०००	८०००
१६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४२४००१६४	हिमलाल पंगेनी	पुरुष	७४	९	४०००	४०००	८०००
१६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८२८००२९९	हिरा कुमारी श्रेष्ठ	पुरुष	७३	९	४०००	४०००	८०००
१६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०४१५००७८१	हिरा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६२	९	४०००	४०००	८०००
१६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०९१२००३८४	हिरामती गुरुङ	महिला	७८	९	४०००	४०००	८०००
१६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२१७००५४२	हुम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	७३	९	४०००	४०००	८०००
१६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१०९००५९९	हुमकला गौह	महिला	७३	९	४०००	४०००	८०००
१६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०४०५००६५९	हुमकला न्यौपाने	महिला	६२	९	४०००	४०००	८०००
१६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४१२०२५३४	इश्वरी खनाल	महिला	७२	१०	४०००	४०००	८०००
१६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०४१७००१०२	एकदेउ ढकाल	पुरुष	६३	१०	४०००	४०००	८०००
१६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०४०३००४४९	ऐनबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	६२	१०	४०००	४०००	८०००
१६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५११०११७५	कमल प्रसाद भट्टराई	पुरुष	७०	१०	४०००	४०००	८०००
१६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०५१६००१८२	कर्ण सिंह मगर	पुरुष	६७	१०	४०००	४०००	८०००
१६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२१५०२४१२	किल बहादुर थापा	पुरुष	७४	१०	४०००	४०००	८०००
१६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९१२००८८७	कुमिजा सुवेदी	महिला	७३	१०	४०००	४०००	८०००
१६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०३१५०२२२६	कुम्भ सिंह गाहा मगर	पुरुष	७७	१०	४०००	४०००	८०००
१६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३२२००३९८	कृष्ण प्रसाद डुम्रे	पुरुष	७६	१०	४०००	४०००	८०००
१६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२०५०२१९३	कृष्ण माया भट्टराई	महिला	७०	१०	४०००	४०००	८०००
१६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३१५०१७१२	केशकुमारी मल्ल	महिला	६५	१०	४०००	४०००	८०००
१६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०२१६००१९९	केहरसिं गुरुङ	महिला	६३	१०	४०००	४०००	८०००
१६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९१९००३९५	खगिन्द्र कुमारी सेन	महिला	७३	१०	४०००	४०००	८०००

१६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९१८००८०१	खगिन्द्रकुमारी सेन	महिला	७३	१०	४०००	४०००	८०००	
१६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०३०९००२५१	खगी सारु	महिला	८४	१०	४०००	४०००	८०००	
१६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८१५०२०३७	खगीसरा सार्कि	महिला	७३	१०	४०००	४०००	८०००	
१६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०७०५००५०३	खिम बहादुर गाहा मगर	पुरुष	७७	१०	४०००	४०००	८०००	2075-11-10
१६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०६०२९९९	खिम बहादुर राना	पुरुष	७४	१०	४०००	४०००	८०००	
१६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०६००८४५	खिम बहादुर राना	पुरुष	७४	१०	४०००	४०००	८०००	
१६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९१४००५०१	खिम बहादुर रास्कोटी मगर	पुरुष	७२	१०	४०००	४०००	८०००	
१६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१०२००३०३५	खुन्ती कुमारी थापा	महिला	७०	१०	४०००	४०००	८०००	
१६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०९०३००२२३	खुम कुमारी खवास	महिला	७६	१०	४०००	४०००	८०००	
१६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७१२००२५९	खेम बहादुर गाहा	पुरुष	७६	१०	४०००	४०००	८०००	
१६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०७२७०००८६	गंगा बहादुर थापा	पुरुष	८२	१०	४०००	४०००	८०००	
१६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३१४९३६	गंगा बहादुर राना	पुरुष	७६	१०	४०००	४०००	८०००	
१६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०५१४००१३८	गंगाधर गौर	पुरुष	८७	१०	४०००	४०००	८०००	
१६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५१५०२५०४	गंगी थापा	महिला	७४	१०	४०००	४०००	८०००	
१६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०६०५००५२१	गिनसरा डुम्रे	महिला	७७	१०	४०००	४०००	८०००	
१६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३१३०१७६२	गुप्त प्रसाद लुइट	पुरुष	७०	१०	४०००	४०००	८०००	
१६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५१००७१६९	गुरु प्रसाद भण्डारी	पुरुष	७१	१०	४०००	४०००	८०००	
१६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७२५००२९९	चित्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	७५	१०	४०००	४०००	८०००	2075-11-10
१६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५११००२९१	चुन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७८	१०	४०००	४०००	८०००	
१६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९२५००४२४	चेत कुमारी मल्ल	महिला	७२	१०	४०००	४०००	८०००	
१६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५१५०२५१२	जमुना अधिकारी	महिला	७४	१०	४०००	४०००	८०००	
१६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०८०५००२५३	जमुना सुवेदी	महिला	८९	१०	४०००	४०००	८०००	
१६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२२५००५७६	जमुना सुवेदी	महिला	७६	१०	४०००	४०००	८०००	
१६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३१४००५६७	जित बहादुर मगर	पुरुष	८०	१०	४०००	४०००	८०००	
१६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०२०७००५३५	झरा सुवेदी	महिला	८२	१०	४०००	४०००	८०००	
१६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०१०९००४५४	टिकाराम अधिकारी	पुरुष	८०	१०	४०००	४०००	८०००	
१६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८०९००६३८	टीका गिरी	महिला	७३	१०	४०००	४०००	८०००	
१६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११००२३३२	टेक बहादुर सीजाली	पुरुष	७५	१०	४०००	४०००	८०००	
१६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०९१७००३५६	टेक बहादुर राना	पुरुष	८१	१०	४०००	४०००	८०००	
१६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०६३६६६	टेकबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८१	१०	४०००	४०००	८०००	
१६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४१२००४२४	टेकलाल खनाल	पुरुष	८५	१०	४०००	४०००	८०००	
१६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२१९००१०६	डम्बर बहादुर राना	पुरुष	७१	१०	४०००	४०००	८०००	
१६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०१०२०१०५४	डिल बहादुर राना मगर	पुरुष	८१	१०	४०००	४०००	८०००	
१६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०४२२००१६१	डिला कुमारी उपाध्याय	महिला	८४	१०	४०००	४०००	८०००	
१६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३०२००६५५	डिला यौषाने	महिला	७२	१०	४०००	४०००	८०००	
१६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१०१६००३२२	डिल्ली राम खनाल	महिला	७६	१०	४०००	४०००	८०००	
१६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११००४००७१८	तिल कुमारी थापा मगर	महिला	७३	१०	४०००	४०००	८०००	
१६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८१८००२४३	तिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७४	१०	४०००	४०००	८०००	
१६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०८०४००६१९	तील कुमारी गाहा	महिला	७५	१०	४०००	४०००	८०००	
१६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२१९००७६९	तील बहादुर रास्कोटी	पुरुष	७१	१०	४०००	४०००	८०००	
१६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०२०१००५६५	तुमकला सुवेदी	महिला	८४	१०	४०००	४०००	८०००	
१६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५१२००४८५	तुलसी सारु मगर	महिला	७६	१०	४०००	४०००	८०००	
१६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०७१८०१२२९	तोयानाथ उपाध्याय	पुरुष	७१	१०	४०००	४०००	८०००	
१६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०२६००४९९	थमता देवी खनाल	महिला	७४	१०	४०००	४०००	८०००	
१६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५२१००३०१	थमन बहादुर मगर	पुरुष	७५	१०	४०००	४०००	८०००	
१६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९१२००४२२	थानाप्रसाद खडाल	पुरुष	७२	१०	४०००	४०००	८०००	
१६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३१४९९७	ददी माया गुरुङ	महिला	७६	१०	४०००	४०००	८०००	
१६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५१२००३७४	दल बहादुर ठकुरी	पुरुष	७९	१०	४०००	४०००	८०००	
१६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०८०६००१९८	दीलसरी सारु मगर	महिला	७८	१०	४०००	४०००	८०००	
१६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८०७००३६६	दुर्गाप्रसाद सुवेदी	पुरुष	७२	१०	४०००	४०००	८०००	
१६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७६१११६०००११	देउरुपा खनाल	महिला	९८	१०	४०००	४०००	८०००	
१६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०११३००४११	देवका उपाध्याय	महिला	७८	१०	४०००	४०००	८०००	
१६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४०१२३६४४	देवका कुमारी गौर	महिला	७५	१०	४०००	४०००	८०००	
१६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४०१२३६५१	देवकाकुमारी गौर	महिला	७५	१०	४०००	४०००	८०००	
१६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०४२५००२७८	धनी वि.क	महिला	७८	१०	४०००	४०००	८०००	
१६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०४०५४७७	धा माया सुवेदी	महिला	७१	१०	४०००	४०००	८०००	
१६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६२९००३९३	धिर बहादुर गुरुङ	पुरुष	७४	१०	४०००	४०००	८०००	
१६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०९१५००३९५	नन्दकला डुम्रे	महिला	८५	१०	४०००	४०००	८०००	



१७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४१५०१९९६	सुमित्रा रास्कोटी	महिला	७४	१०	४०००	४०००	८०००
१७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५०४०१०३५	सेती कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७६	१०	४०००	४०००	८०००
१७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४०२००५६८	स्यामलाल ढकाल	पुरुष	७५	१०	४०००	४०००	८०००
१७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३१५०४००२	हरि प्रसाद सुवेदी	पुरुष	७४	१०	४०००	४०००	८०००
१७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०४१२००३९८	हरिकला स्याङ्जाली	महिला	८१	१०	४०००	४०००	८०००
१७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२११३०००४३८	हिमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७२	१०	४०००	४०००	८०००
१७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०७००७७६	अग्नि प्रसाद पौडेल	पुरुष	७४	११	४०००	४०००	८०००
१७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०७१३००१५७	अमृता खवास	महिला	९०	११	४०००	४०००	८०००
१७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०२११००१३७	अम्बि जोगिनी	महिला	९०	११	४०००	४०००	८०००
१७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०९१०००६२४	इन्द्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	७९	११	४०००	४०००	८०००
१७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१००५००४७४	इन्द्र बहादुर राना	पुरुष	८६	११	४०००	४०००	८०००
१७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०११३००४८४	इन्द्र बहादुर हमाल	पुरुष	७७	११	४०००	४०००	८०००
१७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७५०९१९०००११	उत्तर कुमारी खोण	महिला	९९	११	४०००	४०००	८०००
१७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६१५००९९५	उम बहादुर कामि	पुरुष	७५	११	४०००	४०००	८०००
१७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१०१०६५४२	उमाकान्त पौडेल	पुरुष	७६	११	४०००	४०००	८०००
१७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४०९०१४१७	एक बहादुर थापा	पुरुष	७२	११	४०००	४०००	८०००
१७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७१२००३५४	एकदेउ कामि	पुरुष	७५	११	४०००	४०००	८०००
१७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०१०१०३४९४	ओम बहादुर पराजुलि	पुरुष	८३	११	४०००	४०००	८०००
१७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९०४००५५५	कुल प्रसाद तिवारी	पुरुष	७४	११	४०००	४०००	८०००
१७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०६१२००४३४	केदार बहादुर राना	पुरुष	७६	११	४०००	४०००	८०००
१७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०६१२००४२४	केश कुमारी थापा	महिला	७८	११	४०००	४०००	८०००
१७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७१५०१४४५	केश कुमारी थापा मगर	महिला	७४	११	४०००	४०००	८०००
१७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८१८००२३५	केश बहादुर सारकि	पुरुष	७४	११	४०००	४०००	८०००
१७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१०१०६४९२	केशव प्रसाद पराजुलि	पुरुष	७६	११	४०००	४०००	८०००
१७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०७२०००२६२	केशर बहादुर राना	पुरुष	७३	११	४०००	४०००	८०००
१७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७०४००४९३	खगिसरा पंगेनी	महिला	७४	११	४०००	४०००	८०००
१७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०९२०००२०६	खगिसरा भन्डारी	महिला	८३	११	४०००	४०००	८०००
१७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०६२३०००७८	खगेश्वर पंगेनी	पुरुष	७७	११	४०००	४०००	८०००
१७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०६१००१६१२	खिन कुमारी अर्याल	महिला	७८	११	४०००	४०००	८०००
१७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९११०३०००६१	खेम नारायण पौडेल	पुरुष	८५	११	४०००	४०००	८०००
१७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२२३००४७३	खेम बहादुर थापा	पुरुष	७१	११	४०००	४०००	८०००
१७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२१२००४७८	गंगा कुमारी खवास	महिला	७८	११	४०००	४०००	८०००
१७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४०३०१११७	गंगा कुमारी खवास	महिला	७४	११	४०००	४०००	८०००
१७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७१८००५१६	गंगा कुमारी खवास थापा	महिला	७४	११	४०००	४०००	८०००
१७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०४१५०१३१५	गंगा देवी थापा	महिला	७६	११	४०००	४०००	८०००
१७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१००५०१०२२	गंगा मया राना	महिला	७९	११	४०००	४०००	८०००
१७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०७२८००१४४	गंगाधर कामि	पुरुष	८३	११	४०००	४०००	८०००
१७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३१५०२५३१	गंगाधर पंगेनी	पुरुष	७३	११	४०००	४०००	८०००
१७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२०३००८९५	गमता अर्याल	महिला	७६	११	४०००	४०००	८०००
१७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७०२००३५५	गायत्री जोगी	महिला	७९	११	४०००	४०००	८०००
१७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७१२०१२१४	गुमता अर्याल	महिला	८०	११	४०००	४०००	८०००
१७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७०४००३९३	गोकुल पंगेनी	पुरुष	७५	११	४०००	४०००	८०००
१७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०११००१३७१	गोपिकृष्ण अर्याल	पुरुष	७७	११	४०००	४०००	८०००
१७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७०२००५७४	चन्द्र बहादुर नगरकोटी	पुरुष	८१	११	४०००	४०००	८०००
१७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०४००८७२	चन्द्रकला अर्याल	महिला	७४	११	४०००	४०००	८०००
१७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७२४००१९३	चन्द्रकला पराजुलि	महिला	७५	११	४०००	४०००	८०००
१७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३१८००३३५	चित्रलाल कामि	पुरुष	८१	११	४०००	४०००	८०००
१७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१०२०००४७४	चिन्तामणी पाठक	पुरुष	७७	११	४०००	४०००	८०००
१७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३२००१५७२	चिरञ्जीवी शर्मा अर्याल	पुरुष	७२	११	४०००	४०००	८०००
१७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५०३०२४६२	चुणामणी पंगेनी	पुरुष	७१	११	४०००	४०००	८०००
१७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२०४००३१४	चुरिकला पौडेल	महिला	७८	११	४०००	४०००	८०००
१७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४२४००७२३	चेत बहादुर कवर	पुरुष	७२	११	४०००	४०००	८०००
१७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२१२००४४५	चोलाकान्त अर्याल	पुरुष	७८	११	४०००	४०००	८०००
१७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५१५०४०२५	चोलाकान्त शर्मा	पुरुष	७१	११	४०००	४०००	८०००
१७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९१९००२५२	छात्रि अर्याल	महिला	७२	११	४०००	४०००	८०००
१७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२०६०१०२१	छात्रि कुमारि पंगेनी	महिला	७७	११	४०००	४०००	८०००
१७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०७१४००३३१	जंगे कामि	पुरुष	७७	११	४०००	४०००	८०००
१७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०१०५०१४९६	जमुना पराजुलि	महिला	७७	११	४०००	४०००	८०००

१७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००९०४००३२७	जय कुमारी पाध्येनि	महिला	८४	११	४०००	४०००	८०००
१७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२१८००४२४	जय प्रसाद पंगेनि	पुरुष	७३	११	४०००	४०००	८०००
१७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२१५०७१४७	जय बहादुर पराजुली क्षेत्री	पुरुष	७०	११	४०००	४०००	८०००
१७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०८१२००३४७	जित बहादुर कामि	पुरुष	७९	११	४०००	४०००	८०००
१७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२१५०१०६५	जित बहादुर कामि	पुरुष	७८	११	४०००	४०००	८०००
१७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०२१३००१८४	जितलाल पंगेनि	पुरुष	८९	११	४०००	४०००	८०००
१८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०९१२०००८४	जितलाल पंगेनि	पुरुष	८९	११	४०००	४०००	८०००
१८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०२०५००७७८	जेसरा कामि	महिला	८२	११	४०००	४०००	८०००
१८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०९००४३९	झील्लु प्रसाद पंगेनी	पुरुष	७२	११	४०००	४०००	८०००
१८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९२४००४१३	झुमाकुमारी खवास	महिला	७४	११	४०००	४०००	८०००
१८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००७१०००६६७	टंक कुमारी थापा मगर	महिला	७६	११	४०००	४०००	८०००
१८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५१००१५५४	टिका कुमारी अर्याल	महिला	७३	११	४०००	४०००	८०००
१८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७०३००५१८	टिका कुमारी पंगेनि	महिला	७४	११	४०००	४०००	८०००
१८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२१५००७०९	टिकाराम अर्याल	पुरुष	८०	११	४०००	४०००	८०००
१८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०३०१६५१	टिकाराम पंगेनि	पुरुष	७५	११	४०००	४०००	८०००
१८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१०१५०१४८४	टुल कुमारी उपाध्या	महिला	७९	११	४०००	४०००	८०००
१८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२०५०१३१२	टुलकप्रसाद पराजुलि	पुरुष	७७	११	४०००	४०००	८०००
१८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२०५००२९२	टेकलाल पंगेनि	पुरुष	८३	११	४०००	४०००	८०००
१८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०३१५००९१४	टोप बहादुर जोगी	पुरुष	८६	११	४०००	४०००	८०००
१८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०४१५०१०५१	टोपली थापा	महिला	७७	११	४०००	४०००	८०००
१८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००११०२००५८९	टग प्रसाद पंगेनी	पुरुष	७४	११	४०००	४०००	८०००
१८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०११०७५५	डासीराम कोइराला	पुरुष	७५	११	४०००	४०००	८०००
१८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०४०६००४४१	डिकुरा पौडेल	महिला	७३	११	४०००	४०००	८०००
१८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०३२३०००९१	डिल कुमारी जोगि	महिला	८६	११	४०००	४०००	८०००
१८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१२४००५७७	डिल कुमारी सारकि	महिला	७५	११	४०००	४०००	८०००
१८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७५१२०९०००१६	डिल कुमारी क्षेत्री	महिला	९९	११	४०००	४०००	८०००
१८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३०६००६११	डिल बहादुर सेन	पुरुष	७५	११	४०००	४०००	८०००
१८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०५००८३८	डिलमाया पराजुलि	महिला	७४	११	४०००	४०००	८०००
१८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०१०२००९०९	डिला पंगेनि	महिला	७७	११	४०००	४०००	८०००
१८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०४०२१०३	डिल्लु प्रसाद पौडेल	पुरुष	७५	११	४०००	४०००	८०००
१८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०२०३००५६२	डुण प्रसाद अर्याल	पुरुष	८०	११	४०००	४०००	८०००
१८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२१५०१५३६	डेमकला पंगेनि	महिला	७३	११	४०००	४०००	८०००
१८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३१८००४०४	डोग प्रसाद पराजुलि	पुरुष	७९	११	४०००	४०००	८००० 2075-11-30
१८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४०५०६१६६	तार प्रसाद पंगेनी	पुरुष	७२	११	४०००	४०००	८०००
१८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९०७०१२८३	तारा देवी पंगेनी	महिला	७४	११	४०००	४०००	८०००
१८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२१०००८६२	तारा प्रसाद पंगेनि	पुरुष	७९	११	४०००	४०००	८०००
१८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०११००११०३	तारादेवि अर्याल	महिला	७८	११	४०००	४०००	८०००
१८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०११००१२३९	तिल कुमारी पराजुलि	महिला	७२	११	४०००	४०००	८०००
१८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०९०३००२४८	तिलबहादुर कामि	पुरुष	८०	११	४०००	४०००	८०००
१८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३२९००२७६	तुल कुमारी तिवारी	महिला	८०	११	४०००	४०००	८०००
१८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१११०६००४०६	तुलसिराम पंगेनि	पुरुष	७३	११	४०००	४०००	८०००
१८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०७२५००१०६	तेज प्रसाद पंगेनी	पुरुष	८७	११	४०००	४०००	८०००
१८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०९१०००२२५	तोया कुमारी अर्याल	महिला	८९	११	४०००	४०००	८०००
१८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०९०३००४१९	तोलाकाल अर्याल	पुरुष	७९	११	४०००	४०००	८०००
१८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४०७०३५१६	तोसी कुमारी पौडेल	महिला	७२	११	४०००	४०००	८०००
१८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४०२०१२३८	थीर कुमारी सेन	महिला	७१	११	४०००	४०००	८०००
१८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१०२०००४७२	दिलिप प्रसाद पराजुलि	पुरुष	७२	११	४०००	४०००	८०००
१८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५१००१५६२	दुर्गा कुमारी पराजुलि	महिला	७३	११	४०००	४०००	८०००
१८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९०४००५८९	दुर्गा कुमारी अर्याल	महिला	७४	११	४०००	४०००	८०००
१८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८०१००४४३	देउरुपा अर्याल क्षेत्री	महिला	७३	११	४०००	४०००	८००० 2075-11-30
१८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०३१९००१३६	देबकि जोगि	महिला	८४	११	४०००	४०००	८०००
१८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०१२००८५१	देवी प्रसाद पौडेल	पुरुष	७३	११	४०००	४०००	८०००
१८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०७१४०००८२	देवी राम पुन मगर	पुरुष	८६	११	४०००	४०००	८०००
१८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०११२००५४६	धन कुमारी पराजुलि	महिला	७८	११	४०००	४०००	८०००
१८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३०७००५६५	धन कुमारी पाठक	महिला	७३	११	४०००	४०००	८०००
१८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०२१०००६०४	धन प्रसाद अर्याल	पुरुष	८२	११	४०००	४०००	८००० 2075-11-30
१८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०९११००१९८	धनमाया पराजुलि	महिला	७९	११	४०००	४०००	८०००
१८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०१८००४०५	नन्दलाल कामि	पुरुष	७४	११	४०००	४०००	८०००



१८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०६०५००५३५	नन्दि ढकाल	महिला	६०	११	४०००	४०००	८०००
१८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२१९००६१३	नमर्दा शर्मा	महिला	७३	११	४०००	४०००	८०००
१८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०४१८००२९८	नर बहादुर खवास	पुरुष	६२	११	४०००	४०००	८०००
१८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०११५००५६१	नर बहादुर थापा	पुरुष	६६	११	४०००	४०००	८०००
१८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०२०५००३३७	नर बहादुर नेपालि	पुरुष	९०	११	४०००	४०००	८०००
१८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२०४००२२४	नानि कुमारि अधिकारि	महिला	७९	११	४०००	४०००	८०००
१८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१०२५००३४३	निम कुमारि पराजुलि	महिला	७८	११	४०००	४०००	८०००
१८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५०७०२७८८	निल बहादुर जोगी	पुरुष	७२	११	४०००	४०००	८०००
१८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००५०४०१४४५	पदम कुमारी आले	महिला	७५	११	४०००	४०००	८०००
१८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०२२९०००८५	पवि कवरनि	महिला	६८	११	४०००	४०००	८०००
१८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७२४००२०१	पवित्रा कुमारी पौडेल	महिला	७५	११	४०००	४०००	८०००
१८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७१८००३६३	पवित्रा पंगेनि	महिला	७६	११	४०००	४०००	८०००
१८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७०४००३७७	पावती पंगेनि	महिला	७५	११	४०००	४०००	८०००
१८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७२२००३२२	पावती पाध्या	महिला	७५	११	४०००	४०००	८०००
१८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०९१४०००८५	पिते कामि	पुरुष	६६	११	४०००	४०००	८०००
१८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०११०८६२	पुण प्रसाद अर्याल	पुरुष	७५	११	४०००	४०००	८०००
१८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२०३०७०००९६	पुन पवित्रा अर्याल	पुरुष	९२	११	४०००	४०००	८०००
१८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०१०३००७९५	पुर्णचन्द्र पोनि	पुरुष	७७	११	४०००	४०००	८०००
१८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२१३०११२९	पेज बहादुर कूबर	पुरुष	७०	११	४०००	४०००	८०००
१८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७०४००४१९	पेम कुमारी अर्याल	महिला	७५	११	४०००	४०००	८०००
१८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०८१२००४७१	फणी नारायण अर्याल	पुरुष	७५	११	४०००	४०००	८०००
१८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३०५०१६०३	बल बहादुर मगर	पुरुष	७५	११	४०००	४०००	८०००
१८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९१३००५७२	बल्मी जोगी	महिला	७४	११	४०००	४०००	८०००
१८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५१००१५३९	बसन्धरा पंगेनि	महिला	७३	११	४०००	४०००	८०००
१८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८११००४७९	बालिका जोगी	महिला	७४	११	४०००	४०००	८०००
१८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१०२८००२७५	बिबा कुमारी सारकि	महिला	७५	११	४०००	४०००	८०००
१८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२०३००९३३	बिस्नु कुमारी पंगेनि	महिला	७५	११	४०००	४०००	८०००
१८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१०१०६४८४	बुध प्रसाद ढकाल	पुरुष	७६	११	४०००	४०००	८०००
१८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०११२०१७७७	बेद प्रसाद रेग्मी	पुरुष	७९	११	४०००	४०००	८०००
१८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०८१२००४८९	भक्त बहादुर मगर	पुरुष	७५	११	४०००	४०००	८०००
१८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०९०५००२५२	भगवति पंगेनी	महिला	६१	११	४०००	४०००	८०००
१८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०२१८००२४१	भगवती पराजुली	महिला	६१	११	४०००	४०००	८०००
१८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०१०५००३९६	भद्रि जोगिनी	महिला	९०	११	४०००	४०००	८०००
१८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७१४००२५५	भविश्वर पाठक	पुरुष	७६	११	४०००	४०००	८०००
१८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८०९००६१२	भविसरा अर्याल	महिला	७३	११	४०००	४०००	८०००
१८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०५०९००१८७	भविसरा दमिनि	महिला	६७	११	४०००	४०००	८०००
१८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२११००६७२	भिम कुमारी पंगेनि	महिला	७५	११	४०००	४०००	८०००
१८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१२२००३६८	भिम कुमारी पौडेल	महिला	७६	११	४०००	४०००	८०००
१८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०३०७०४००७९३	भिम बहादुर मल्ल	पुरुष	७२	११	४०००	४०००	८०००
१८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०८१०००७१६	भिम बहादुर सेन ठकुरी	पुरुष	६०	११	४०००	४०००	८०००
१८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६१२००४८९	भिम बहादुर हमाल	पुरुष	७५	११	४०००	४०००	८०००
१८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१०१२००८७३	भुम कुमारी पंगेनी	महिला	७५	११	४०००	४०००	८०००
१८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०९१७०००६७	मतिलाल पौडेल	पुरुष	६६	११	४०००	४०००	८०००
१८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३१८००३६४	मन कुमारी राना	महिला	७३	११	४०००	४०००	८०००
१८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०८०१००२३८	मान बहादुर खवास	पुरुष	६७	११	४०००	४०००	८०००
१८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००८०९००३०२	मित्रलाल पौडेल	पुरुष	६४	११	४०००	४०००	८०००
१८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१०१५०१४७२	मिन कुमारी खवास	महिला	७२	११	४०००	४०००	८०००
१८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०९२४०००५५	मुक्ति प्रसाद पंगेनि	पुरुष	६६	११	४०००	४०००	८०००
१९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७२२००२९६	मैखुरि पराजुलि	महिला	७५	११	४०००	४०००	८०००
१९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९१२००४०६	यदुनाथ पाध्या पौडेल	पुरुष	७२	११	४०००	४०००	८०००
१९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१००९००५७८	याम कुमारी नगरकोटी	महिला	७४	११	४०००	४०००	८०००
१९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७०७००२२४	रगडि जोगी	महिला	६०	११	४०००	४०००	८०००
१९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०४०३०६६	रधुनाथ अर्याल	पुरुष	७०	११	४०००	४०००	८०००
१९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०९००७९८	रन बहादुर मगर	पुरुष	७०	११	४०००	४०००	८०००
१९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५१५०३००२	रनविर थापा	पुरुष	६५	११	४०००	४०००	८०००
१९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०२११०००५१	रत्नला पंगेनि	महिला	६९	११	४०००	४०००	८०००
१९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०७१३०११०७	राधीका पंगेनि	महिला	७२	११	४०००	४०००	८०००
१९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४०५०२१५१	रामजी अधिकारी	पुरुष	७४	११	४०००	४०००	८०००

१९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८१७००२७४	रुकमिणी अर्याल	महिला	७२	११	४०००	४०००	८०००
१९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०११०७६३	रुद्र प्रसाद पंगेनि	पुरुष	७५	११	४०००	४०००	८०००
१९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५१००१७५६	रुमकलि पंगेनि	महिला	७५	११	४०००	४०००	८०००
१९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७०९००३३५	रेशम कुमारी तिवारी	महिला	७९	११	४०००	४०००	८०००
१९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०७७६४४	रेशम बहादुर कुंवर	पुरुष	७२	११	४०००	४०००	८०००
१९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६१००१०१८	लक्षिमा कमिनि	महिला	७४	११	४०००	४०००	८०००
१९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३२८००२११	लक्षिमा पंगेनि	महिला	८०	११	४०००	४०००	८०००
१९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०१०२०११३५	लक्षिमा सारकि	महिला	८०	११	४०००	४०००	८०००
१९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०१०२००८६१	लाल प्रसाद पाठक	पुरुष	७९	११	४०००	४०००	८०००
१९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१००६०००६२	लाल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	८८	११	४०००	४०००	८०००
१९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३१५०१७२१	लालकुमारि पंगेनि	महिला	७२	११	४०००	४०००	८०००
१९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०११०८५४	लालकृष्ण पराजुलि	पुरुष	७५	११	४०००	४०००	८०००
१९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०३२१००१५५	लिला कुमारी पौडेल	महिला	८३	११	४०००	४०००	८०००
१९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८१००१३६२	लिलादेवि तिवारी	महिला	७३	११	४०००	४०००	८०००
१९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०८१४००२७९	लिलादेवि पंगेनि	महिला	७५	११	४०००	४०००	८०००
१९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७२८००१९४	लिलाबल्लौ पराजुलि	पुरुष	७९	११	४०००	४०००	८०००
१९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१००५०१२६९	लिलाभाया पाद्या	महिला	७४	११	४०००	४०००	८०००
१९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०१०८००१५६	लिलावति जोगि	महिला	८३	११	४०००	४०००	८०००
१९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२११००१९८६	बलराम तिवारी	पुरुष	७९	११	४०००	४०००	८०००
१९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२११०१००२	बली कुमारी अर्याल	महिला	७०	११	४०००	४०००	८०००
१९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११५०४४०२	शिव कुमारी अर्याल	महिला	७४	११	४०००	४०००	८०००
१९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०७१८००१२९	शिव बहादुर धाई	पुरुष	८३	११	४०००	४०००	८०००
१९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०२०१००२५४	शिव बहादुर मगर	पुरुष	८६	११	४०००	४०००	८०००
१९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००७०४००३८५	शुशिला पंगेनि	महिला	७५	११	४०००	४०००	८०००
१९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२२९००५७१	शोभा कुमारी कुवर	महिला	७४	११	४०००	४०००	८०००
१९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२०२०७०००८२	श्रीबल्लौ रेग्मि	पुरुष	९३	११	४०००	४०००	८०००
१९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००७०९००५३३	श्रीमति रेनुका अर्याल	महिला	७५	११	४०००	४०००	८०००
१९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७५१०१०००६७	सावित्रा पौडेल	महिला	९९	११	४०००	४०००	८०००
१९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२१३००५८७	सुभ कुमारी तिवारी	महिला	८४	११	४०००	४०००	८०००
१९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३११००७२६	सुमित्रा जोगिनि	महिला	७४	११	४०००	४०००	८०००
१९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०९००५४१	सोमकुमारी खवास	महिला	७४	११	४०००	४०००	८०००
१९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५१०००९०२	हमिन्द्र बहादुर ठकुरि	पुरुष	८१	११	४०००	४०००	८०००
१९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२०१०३९६३	हरि कुमारी मगनी	महिला	७३	११	४०००	४०००	८०००
१९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५२४००२४९	हरि नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	८०	११	४०००	४०००	८०००
१९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७०४००४३९	हरि प्रसाद पंगेनी	पुरुष	७६	११	४०००	४०००	८०००
१९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०९१५००९१२	हरिकला पराजुलि	महिला	७६	११	४०००	४०००	८०००
१९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२०९००२५७	हरिकला पौडेल	महिला	७६	११	४०००	४०००	८०००
१९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३१८००३७२	हर्षबहादुर खवास थापा	पुरुष	७३	११	४०००	४०००	८०००
१९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५१००१५४७	हिमलाल कुवर	पुरुष	७३	११	४०००	४०००	८०००
१९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०३१८००५२४	हिमा कुमारी पराजुली	महिला	८३	११	४०००	४०००	८०००
१९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०११११४२	हुम बहादुर पराजुलि	पुरुष	७४	११	४०००	४०००	८०००
१९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०११२००५६३	हुमकला पंगेनि	महिला	७९	११	४०००	४०००	८०००
१९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०४०२००६०६	हुमा कुमारी पंगेनि	महिला	७३	११	४०००	४०००	८०००
१९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०२१२००३६४	होमति सरकिनि	महिला	८४	११	४०००	४०००	८०००
१९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३३००२५८७	अंग बहादुर गुरु	पुरुष	७२	१२	४०००	४०००	८०००
१९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५१००१२८५	अविराम गुरुड	पुरुष	७९	१२	४०००	४०००	८०००
१९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१७०२६४७	अमाती गुरुड	महिला	७०	१२	४०००	४०००	८०००
१९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०७०२००१९४	अश बहादुर गुरुड	पुरुष	८४	१२	४०००	४०००	८०००
१९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०७३०००१६५	आश बहादुर गुरुड	पुरुष	८३	१२	४०००	४०००	८०००
१९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२१२००४१२	आसमाया गुरुड	महिला	७८	१२	४०००	४०००	८०००
१९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०४१०००३४१	इन्द्र बहादुर डाला	पुरुष	९०	१२	४०००	४०००	८०००
१९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१०५४४३	इशु गुरुड	महिला	७३	१२	४०००	४०००	८०००
१९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३३०००८५४	इशु गुरुड	महिला	७२	१२	४०००	४०००	८०००
१९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०४३०००३३८	उपरसि गुरुड	महिला	७९	१२	४०००	४०००	८०००
१९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७०८००२५८	उविराम गुरुड	पुरुष	८१	१२	४०००	४०००	८०००
१९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१०४०१४१३	उमापति काफ़ले	पुरुष	८५	१२	४०००	४०००	८०००
१९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३०८००७९७	ओम कुमारी पराजुलि	महिला	७४	१२	४०००	४०००	८०००
१९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३११४९६३	कमलादेवि गुरुड	महिला	७६	१२	४०००	४०००	८०००

2075-11-03

१९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१०५४५२	कमलापति न्यौपाने	पुरुष	७३	१२	४०००	४०००	८०००
१९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०१५०२२२२	कमान सिं थापा	पुरुष	७३	१२	४०००	४०००	८०००
१९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१३९२३८	कमानसिं गुरुङ	पुरुष	७४	१२	४०००	४०००	८०००
१९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०४०२१२६	कलावती न्यौपाने	महिला	७०	१२	४०००	४०००	८०००
१९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१०२२९०१०८९	काशी राम कुँवर	पुरुष	७०	१२	४०००	४०००	८०००
१९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९०३०१८३९	किरुन लाल न्यौपाने	पुरुष	७०	१२	४०००	४०००	८०००
१९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१३९२५३	कुनमाया गुरुङ	महिला	७४	१२	४०००	४०००	८०००
१९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०४०७००५५३	कुविजा लुइटेल्	महिला	७६	१२	४०००	४०००	८०००
१९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०४१०००८२३	कुमारि गुरुङ	महिला	७७	१२	४०००	४०००	८०००
१९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१०५३४४	कुमारि गुरुङ	महिला	७३	१२	४०००	४०००	८०००
१९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०६१४००१५२	कुशुमार डुम्रे	पुरुष	७८	१२	४०००	४०००	८०००
१९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०८१३४९	कुसमाया गुरुङ	महिला	७८	१२	४०००	४०००	८०००
१९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१७४८१३	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	७८	१२	४०००	४०००	८०००
१९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०४३१०३०२५	कृष्णा गुरुङ	महिला	७९	१२	४०००	४०००	८०००
१९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०६१०००५५४	कस्मिन्देवी गुरुङ	महिला	७७	१२	४०००	४०००	८०००
१९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४१६००४६७	केदार न्यौपाने	पुरुष	७४	१२	४०००	४०००	८०००
१९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०४३०००२८४	केन कुमारि गुरुङ	महिला	७७	१२	४०००	४०००	८०००
१९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०६१००२३८६	केशर माया गुरुङ	महिला	७३	१२	४०००	४०००	८०००
१९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०९२७००१९७	केशरि गुरुङ	महिला	८०	१२	४०००	४०००	८०००
१९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०८१०००२९४	कौमाया गुरुङ	महिला	८५	१२	४०००	४०००	८०००
१९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००८०५००३४२	कौशिला पराजुलि	महिला	८४	१२	४०००	४०००	८०००
१९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३१५०७३३५	कौशिल्या गाहा	महिला	७०	१२	४०००	४०००	८०००
१९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१११०५००२९४	खगिसरा तिवारि	महिला	८३	१२	४०००	४०००	८०००
१९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७०३००९७७	खगिसरा पान्डे	महिला	७६	१२	४०००	४०००	८०००
१९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५१३०१३७२	खगिसरा भट्टराई	महिला	७१	१२	४०००	४०००	८०००
१९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०११८००२८९	खगेश्वर गैह्रे	पुरुष	७९	१२	४०००	४०००	८०००
१९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०२२५००१५८	खम बहादुर गुरुङ	पुरुष	८८	१२	४०००	४०००	८०००
१९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३१५०१८७५	खुन बहादुर डाला	पुरुष	७९	१२	४०००	४०००	८०००
१९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६१९००२१९	खुमा कुमारि डुम्रे	महिला	७४	१२	४०००	४०००	८०००
१९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११११५०१६९४	खेसरा पान्डे	महिला	७३	१२	४०००	४०००	८०००
१९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१११३००२६९	खेसरि गुरुङ	महिला	७६	१२	४०००	४०००	८०००
१९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४०११५६३८	गंगा बहादुर डाला थापा	पुरुष	७२	१२	४०००	४०००	८०००
२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०६२४००१४८	गंगि डाला	महिला	८०	१२	४०००	४०००	८०००
२००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५१००८२४१	गण प्रसाद गैह्रे	पुरुष	७१	१२	४०००	४०००	८०००
२००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०२०६८८६	गम्मीसरा पराजुलि	महिला	७१	१२	४०००	४०००	८०००
२००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२१५०२४३६	गिता डुम्रे	महिला	७४	१२	४०००	४०००	८०००
२००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८१२०२१०९	गिरी राज बस्याल	पुरुष	७३	१२	४०००	४०००	८०००
२००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५१८०१९५६	गुनाखर पाण्डे	पुरुष	७०	१२	४०००	४०००	८०००
२००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३११०४००२४१	गुमता न्यौपाने	महिला	७१	१२	४०००	४०००	८०००
२००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०३६७७९	गौसरि गुरुङ	महिला	८६	१२	४०००	४०००	८०००
२००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२८४८९	गोविन्द लुइटेल्	पुरुष	८७	१२	४०००	४०००	८०००
२००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०५१०००४९२	गौमाया गुरुङ	महिला	८८	१२	४०००	४०००	८०००
२०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१११२००३३६	गौरासरा पराजुलि	महिला	८०	१२	४०००	४०००	८०००
२०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२१७००६२४	घनलाल भट्टराई	पुरुष	८०	१२	४०००	४०००	८०००
२०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२२८००८१२	घनश्याम अधिकारस	पुरुष	७३	१२	४०००	४०००	८०००
२०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६१०००८३२	चतुराज गुरुङ	पुरुष	७५	१२	४०००	४०००	८०००
२०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३११००२८४	चतुर्भुज अर्याल	पुरुष	७२	१२	४०००	४०००	८०००
२०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२१७००२०४	चनमति डाला	महिला	८२	१२	४०००	४०००	८०००
२०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०६१३०१३५१	चन्द्र सिं गुरुङ	पुरुष	७०	१२	४०००	४०००	८०००
२०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४०५०१२२१	चन्द्रावति गुरुङ	महिला	७५	१२	४०००	४०००	८०००
२०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५१२००६१४	चुडामणि पराजुलि	पुरुष	७५	१२	४०००	४०००	८०००
२०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७१४००६०६	चुडामणि पराजुलि	पुरुष	७४	१२	४०००	४०००	८०००
२०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१३९२१२	चुनेलि गुरुङ	महिला	७४	१२	४०००	४०००	८०००
२०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०५१२००५०३	चुम कुमारि पराजुलि	महिला	७७	१२	४०००	४०००	८०००
२०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७१०००६१८	चुर बहादुर थापा	पुरुष	७६	१२	४०००	४०००	८०००
२०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५११०४००१८९	छाबिलाल गुरुङ	पुरुष	८९	१२	४०००	४०००	८०००
२०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४०७००६१४	छाबिलाल गुरुङ	पुरुष	८५	१२	४०००	४०००	८०००
२०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०४१८००१५९	छाबिलाल पराजुलि	पुरुष	८३	१२	४०००	४०००	८०००

२०२६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९८२०५१८०००४१	जंग बहादुर गुरुड	पुरुष	९३	१२	४०००	४०००	८०००
२०२७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००१०४०८०००६७३	जनीसरा थापा	महिला	७४	१२	४०००	४०००	८०००
२०२८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९८५१२३०२५९७६	जमनि थापा	महिला	८९	१२	४०००	४०००	८०००
२०२९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००११२२१००४७८	जसकला गुरुड	महिला	७३	१२	४०००	४०००	८०००
२०३०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००३०४११००२४१	जसमति गुरुड	महिला	७२	१२	४०००	४०००	८०००
२०३१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९०१२३०६४२८५	जसमाया गुरुड	महिला	८४	१२	४०००	४०००	८०००
२०३२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९५१२३०९७८५९	जसिला गुरुड	महिला	७९	१२	४०००	४०००	८०००
२०३३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९३०७०८००२७६	जसुदा डुम्रे	महिला	८२	१२	४०००	४०००	८०००
२०३४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००३०७०१००१७९	जगेश्वर कामी	पुरुष	७२	१२	४०००	४०००	८०००
२०३५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९४०८१५०१९६८	जानुका गैहे	महिला	८०	१२	४०००	४०००	८०००
२०३६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९४०९१२००३२२	जामुना लुइटेले	महिला	८०	१२	४०००	४०००	८०००
२०३७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००३०१३००१२५२	जामुना साकी	महिला	७२	१२	४०००	४०००	८०००
२०३८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००२०२१३००५७३	जित बहादुर गुरुड	पुरुष	७३	१२	४०००	४०००	८०००
२०३९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००२०५१३००४२८	जित बहादुर गुरुड	पुरुष	७३	१२	४०००	४०००	८०००
२०४०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००५०७१४०१८०३	जितमान गुरुड	पुरुष	७०	१२	४०००	४०००	८०००
२०४१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००३०५२६००५८४	जैसरा गाहा	महिला	७२	१२	४०००	४०००	८०००
२०४२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९६०८१०००७९४	जौबहादुर गुरुड	पुरुष	७८	१२	४०००	४०००	८०००
२०४३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००१०८२०००५१२	जान कुमरि पराजुलि	महिला	७३	१२	४०००	४०००	८०००
२०४४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००३१००६००११५	जानमाया गुरुड	महिला	७१	१२	४०००	४०००	८०००
२०४५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००३१२०१०२३०८	जिन्नु न्यौपाने	पुरुष	७१	१२	४०००	४०००	८०००
२०४६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९५०८१३००२३८	टफी गुरुड	महिला	७९	१२	४०००	४०००	८०००
२०४७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९७०७२९००१७४	टिकराम भन्डारी	पुरुष	७८	१२	४०००	४०००	८०००
२०४८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००१०६३०००४२२	टिका डुम्रे	महिला	७४	१२	४०००	४०००	८०००
२०४९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९११२३०४६४५९	टिका डुम्रे	महिला	८३	१२	४०००	४०००	८०००
२०५०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००५०६१८०१५३३	टिका राज गुरुड	पुरुष	७०	१२	४०००	४०००	८०००
२०५१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९७०५१००११९२	टिकादेवि भट्टराई	महिला	७८	१२	४०००	४०००	८०००
२०५२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९८७१२३०२८४७१	टिकामाया गुरुड	महिला	८७	१२	४०००	४०००	८०००
२०५३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००००३१३००५२६	टिकाराज गुरुड	पुरुष	७५	१२	४०००	४०००	८०००
२०५४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९५०११००१५१८	टिकाराम गुरुड	पुरुष	८०	१२	४०००	४०००	८०००
२०५५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९८००१२००११४७	टिकाराम न्यौपाने	पुरुष	९५	१२	४०००	४०००	८०००
२०५६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००२१२३०७७६३२	टुकामाया गुरुड	महिला	७२	१२	४०००	४०००	८०००
२०५७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९५०४२९००२५८	टेक बहादुर गुरुड	पुरुष	८०	१२	४०००	४०००	८०००
२०५८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००००५२५००४१८	टेक बहादुर गुरुड	पुरुष	७५	१२	४०००	४०००	८०००
२०५९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००५०४०७०२५५४	टेकलाल डुम्रे	पुरुष	७०	१२	४०००	४०००	८०००
२०६०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००४०४०८००३२८	टोपला दमै	महिला	७१	१२	४०००	४०००	८०००
२०६१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००१०९१८००७९३	डममाया गुरुड	महिला	७३	१२	४०००	४०००	८०००
२०६२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००१०८१५०२०६२	डम्बर बहादुर गुरुड	पुरुष	७३	१२	४०००	४०००	८०००
२०६३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९७०४१२००३८३	डम्बर बहादुर गुरुड	पुरुष	७८	१२	४०००	४०००	८०००
२०६४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९२०२१५००८११	डम्बर सि गुरुड	पुरुष	८३	१२	४०००	४०००	८०००
२०६५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९७०४२२००३१७	डोला कुमरि डुम्रे	महिला	७८	१२	४०००	४०००	८०००
२०६६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९२०९२२००१०१	डिल प्रसाद गुरुड	पुरुष	८२	१२	४०००	४०००	८०००
२०६७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००१०२१६००७८४	डिलमाया गुरुड	महिला	७४	१२	४०००	४०००	८०००
२०६८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००००७१३००२७९	डिला पराजुलि	महिला	७५	१२	४०००	४०००	८०००
२०६९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९८६०६१९०००४८	डिला भण्डारी	महिला	८९	१२	४०००	४०००	८०००
२०७०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९८०५१५०१५२४	डिलु पान्डे	महिला	७७	१२	४०००	४०००	८०००
२०७१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९६१२३०८१२८१	डीलमाया डाला	महिला	७८	१२	४०००	४०००	८०००
२०७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००११२२९०३०८७	डीलली कुमारी डाला	महिला	७३	१२	४०००	४०००	८०००
२०७३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००३०७१००२६०६	तारा प्रसाद पराजुली	पुरुष	७२	१२	४०००	४०००	८०००
२०७४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००२०३१००११५३	तिलचना गुरुड	महिला	७३	१२	४०००	४०००	८०००
२०७५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९४०५१०००९५१	तुलसा न्यौपाने	महिला	८१	१२	४०००	४०००	८०००
२०७६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९५०११५०१९७४	तुलसा पराजुलि	महिला	८०	१२	४०००	४०००	८०००
२०७७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९६०७१५००८२९	तुलसि पान्डे	महिला	७९	१२	४०००	४०००	८०००
२०७८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९४१२०९००३५५	तुलासिरी गुरुड	महिला	८०	१२	४०००	४०००	८०००
२०७९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९७०३१४००३८१	तुलासिरी गुरुड	महिला	७८	१२	४०००	४०००	८०००
२०८०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९८०९१०००४७४	तुल्लिराम न्यौपाने	पुरुष	६६	१२	४०००	४०००	८०००
२०८१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००३०४१५०४८९७	तुल्मी काफले	महिला	७२	१२	४०००	४०००	८०००
२०८२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००४०४११०१२८८	थम बहादुर गुरुड	पुरुष	७१	१२	४०००	४०००	८०००
२०८३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००१०२१६००७९२	दण्डपानि पराजुलि	पुरुष	७४	१२	४०००	४०००	८०००



२१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५१००६९२२	प्रसाद गुरुड	पुरुष	७३	१२	4000	4000	8000	
२१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०४३०००३३३	प्रियाम गुरुड	महिला	६१	१२	3000	3000	6000	2075-10-09
२१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७७०११५००१११	प्रेम कुमारी गुरुड	महिला	९६	१२	4000	4000	8000	
२१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२०२००५०२	प्रेममाया गुरुड	महिला	७३	१२	4000	4000	8000	
२१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०६३६५६	वकानसि गुरुड	पुरुष	६१	१२	4000	4000	8000	
२१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०४९६९१	वगनसि गुरुड	पुरुष	६२	१२	4000	4000	8000	
२१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००६०६००२६३	बल बहादुर गुरुड	पुरुष	७७	१२	4000	4000	8000	
२१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०७२४०००९१	वसन्धरा न्यौपाने	महिला	६२	१२	4000	4000	8000	
२१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४०७००६६६	वसन्धरि डाला	महिला	७५	१२	4000	4000	8000	
२१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१००४००३६६	वसन्धरि न्यौपाने	महिला	६१	१२	4000	4000	8000	
२१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०९७६४४	बालकृष्ण गुरुड	पुरुष	७९	१२	4000	4000	8000	
२१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०४१०००००९	बालकृष्ण पराजुलि	पुरुष	७६	१२	4000	4000	8000	
२१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३१३००३९७	बालानन्द न्यौपाने	पुरुष	७२	१२	4000	4000	8000	
२१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९०१००५७५	विचिमाया गुरुड	महिला	७३	१२	4000	4000	8000	
२१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९६९०६०६००१३६	विनधरि गुरुड	महिला	६५	१२	4000	4000	8000	
२१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५२२००३७३	विनमाधव डुम्रे	पुरुष	७९	१२	4000	4000	8000	
२१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१०१२५६७४	विर माया गुरुड	महिला	७२	१२	4000	4000	8000	
२१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४०५०१०३७	विष्णुमति भुसाल	महिला	७७	१२	4000	4000	8000	
२१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०१०५०१५६१	विस्नु बलौ डुम्रे	पुरुष	७९	१२	4000	4000	8000	
२१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४२०००५७६	विस्नु बहादुर गुरुड	पुरुष	७४	१२	4000	4000	8000	
२१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९६६०९००००१९९	बुधमान गुरुड	पुरुष	६६	१२	4000	4000	8000	
२१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९११२५००३६६	वृष बहादुर गुरुड	पुरुष	७५	१२	4000	4000	8000	
२१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९६६०२२७०००७९	बेल बहादुर गाहा	पुरुष	६७	१२	4000	4000	8000	
२१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६०००३६४	भईसरि न्यौपाने	महिला	७४	१२	4000	4000	8000	
२१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४२४०१५६१	भत्त बहादुर गुरुड	पुरुष	७२	१२	4000	4000	8000	
२१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५०४०३६०९	भत्त बहादुर सारु	पुरुष	७१	१२	4000	4000	8000	
२१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०९७६१६	भवानी िस डाला	पुरुष	७९	१२	4000	4000	8000	
२१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९११३००५६६	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	७५	१२	4000	4000	8000	
२१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१०१५०११४४	भिमलाल शर्मा	पुरुष	७६	१२	4000	4000	8000	
२१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०९७६६७	भुइसरि गैर	महिला	७९	१२	4000	4000	8000	
२१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१०१९००२०२	भुना कुमारी दमै	महिला	६१	१२	4000	4000	8000	
२१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९६९०२११०००४५	भुमा कुमारी न्यौपाने	महिला	९४	१२	4000	4000	8000	
२१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०६१०००५०३	मन कुमारी गुरुड	महिला	७२	१२	4000	4000	8000	
२१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०४०५००६४२	मन बहादुर गुरुड	पुरुष	६२	१२	4000	4000	8000	
२१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६१३७२	मन बहादुर सारकि	पुरुष	७६	१२	4000	4000	8000	
२१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५१६००३६६	मन बहादुर सारु	पुरुष	६५	१२	4000	4000	8000	
२१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५१५०१६३७	मनकुमारी गुरुड	महिला	७३	१२	4000	4000	8000	
२१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०९७६३४	मनमति गुरुड	महिला	७९	१२	4000	4000	8000	
२१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७९०६०९०००२६	मनमति गुरुड	महिला	९६	१२	4000	4000	8000	
२१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१०७६६४	मनमति गुरुड	महिला	७५	१२	4000	4000	8000	
२१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९६३१००३०००६२	मनरुपा पान्ढे	महिला	९१	१२	4000	4000	8000	
२१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०४२६००१४२	मनरुपा सारकि	महिला	७९	१२	4000	4000	8000	
२१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९६४०३१५००५५४	मनसा गुरुड	महिला	९१	१२	4000	4000	8000	
२१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६२२९००१४३	मनीराम सारु	पुरुष	७४	१२	4000	4000	8000	
२१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९६९१२०१००२७९	मन्जसि गुरुड	पुरुष	६५	१२	4000	4000	8000	
२१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१०३००९५७	मन्जु गुरुड	महिला	७६	१२	4000	4000	8000	
२१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९१७००४०३	मन्दपि गुरुड	महिला	७१	१२	4000	4000	8000	
२१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५०१००४६२	मन्सरि गुरुड	महिला	७२	१२	4000	4000	8000	
२१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१३९२२३	मयारि कामि	महिला	७४	१२	4000	4000	8000	
२१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९६६१२३०३६७६७	मसिना गुरुड	पुरुष	६६	१२	4000	4000	8000	
२१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२१००४७७७	मानधरा गुरुड	महिला	७२	१२	4000	4000	8000	
२१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०६२४००२३९	मानसिह गुरुड	पुरुष	७६	१२	4000	4000	8000	
२१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९६९०११२००१२६	मायाश्री गुरुड	महिला	९४	१२	4000	4000	8000	
२१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२२९००४१७	मित्रलाल पराजुलि	पुरुष	७९	१२	4000	4000	8000	
२१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०६०३०१३२६	मुसुरी गुरुड	महिला	७०	१२	4000	4000	8000	
२१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९१५०१७२२	मेघलाल गैर	पुरुष	७३	१२	4000	4000	8000	
२१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४१५०५६७५	मोति प्रसाद गुरुड	पुरुष	७०	१२	4000	4000	8000	
२१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३१६००२२५	यम बहादुर गुरुड	पुरुष	६५	१२	4000	4000	8000	

२२००	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००००९१०००९८२	याम कुमारी सारु	महिला	७४	१२	४०००	४०००	८०००
२२०१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००३०४१७०२०५३	याम बहादुर गुरुङ	पुरुष	७२	१२	४०००	४०००	८०००
२२०२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९६१२३०८१३५६	रनसि गुरुङ	पुरुष	७८	१२	४०००	४०००	८०००
२२०३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००३०४०८००३४६	रनसुभा गुरुङ	महिला	७२	१२	४०००	४०००	८०००
२२०४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९९०५०४०१०४३	रनसुभा गुरुङ	महिला	७६	१२	४०००	४०००	८०००
२२०५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९५१२१७००४८८	रन्नता भट्टराई	महिला	७९	१२	४०००	४०००	८०००
२२०६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००००१०८००८९२	रबिलाल लुङटेल	पुरुष	७५	१२	४०००	४०००	८०००
२२०७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००२०७१७००३०२	रन्धि गुरुङ	महिला	७३	१२	४०००	४०००	८०००
२२०८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९८०८२०००३७७	रम्भा कुमारी पराजुलि	महिला	७६	१२	४०००	४०००	८०००
२२०९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९६०७०२००३८९	राम प्रसाद शर्मा	महिला	७९	१२	४०००	४०००	८०००
२२१०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९८९१२१८००१३३	रामसि गुरुङ	पुरुष	८५	१२	४०००	४०००	८०००
२२११	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९५०५१५०१५७५	रुक्मागत भण्डारि	पुरुष	८०	१२	४०००	४०००	८०००
२२१२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९५१२११००२६७	रेनुका न्यौपाने	पुरुष	७९	१२	४०००	४०००	८०००
२२१३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९८५०४०५००२१८	रेनुका पराजुलि	महिला	९०	१२	४०००	४०००	८०००
२२१४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००३०५१६००२४७	रेनुका पाण्डे	महिला	७२	१२	४०००	४०००	८०००
२२१५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००३०४२४००४३४	रोम कान्त न्यौपाने	पुरुष	७२	१२	४०००	४०००	८०००
२२१६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००२०९२२००६५७	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	७२	१२	४०००	४०००	८०००
२२१७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००१०१०५१४७९८	ललिसरा वि.क.	महिला	७४	१२	४०००	४०००	८०००
२२१८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९७१११५०१००९	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	७७	१२	४०००	४०००	८०००
२२१९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००३०४१८०१४३४	लाल माया गुरुङ	महिला	७२	१२	४०००	४०००	८०००
२२२०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९८७०४३०००१६२	लालमति गुरुङ	महिला	८८	१२	४०००	४०००	८०००
२२२१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९६१२३१४९५५	लालसरि गुरुङ	महिला	७६	१२	४०००	४०००	८०००
२२२२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००१०१०१२००८७७	लिलमति गुरुङ	महिला	७३	१२	४०००	४०००	८०००
२२२३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९७११०७००३८८	लिलसरि गुरुङ	महिला	७७	१२	४०००	४०००	८०००
२२२४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००३१११४००८८५	लिला राम गुरुङ	पुरुष	७१	१२	४०००	४०००	८०००
२२२५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९७८०३१८०००३६	लिलाधर पाण्डे	पुरुष	९७	१२	४०००	४०००	८०००
२२२६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९९०९१५०१०२५	लुमकला क्षेत्रि	महिला	७५	१२	४०००	४०००	८०००
२२२७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९८८१०१५००५२३	ले.श्रीमान गुरुङ	पुरुष	८६	१२	४०००	४०००	८०००
२२२८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००४०५१३०१३६४	लोक कुमारी न्यौपाने	महिला	७१	१२	४०००	४०००	८०००
२२२९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९५१०१२००६०८	लोक बहादुर गुरुङ	पुरुष	७९	१२	४०००	४०००	८०००
२२३०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९५१०१५०१४६८	शान्तिक्ला दमै	महिला	७९	१२	४०००	४०००	८०००
२२३१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००५०४०९०२८८१	शाह बहादुर गुरुङ	पुरुष	७०	१२	४०००	४०००	८०००
२२३२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९५१२१५००७७६	शिव प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	७९	१२	४०००	४०००	८०००
२२३३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९८१२३१४९४८	शिवलाल गुरुङ	पुरुष	७६	१२	४०००	४०००	८०००
२२३४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९०१०१०००७७७	शिवलाल न्यौपाने	पुरुष	८४	१२	४०००	४०००	८०००
२२३५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९५०३१३००५०२	शुशिला न्यौपाने	महिला	८०	१२	४०००	४०००	८०००
२२३६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९५०५०७००७२३	सरस्ता सुदार	महिला	८०	१२	४०००	४०००	८०००
२२३७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९००२२५००२६९	सावित्रा न्यौपाने	महिला	८५	१२	४०००	४०००	८०००
२२३८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००२१००८००३८६	सावित्रा भट्टराई	महिला	७२	१२	४०००	४०००	८०००
२२३९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००३०३०५००९२२	सिरमाया गुरुङ	महिला	७२	१२	४०००	४०००	८०००
२२४०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९९०२०८००५४८	सुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	७६	१२	४०००	४०००	८०००
२२४१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९२१२३०४९७०९	सुमित्रा तिवारि	महिला	८२	१२	४०००	४०००	८०००
२२४२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९५१२१२००५६२	सुमित्रा पराजुलि	महिला	७९	१२	४०००	४०००	८०००
२२४३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०००१११८००४८६	सुबाखर पराजुलि	पुरुष	७४	१२	४०००	४०००	८०००
२२४४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९९०५१००१३७४	सेमकला न्यौपाने	महिला	७६	१२	४०००	४०००	८०००
२२४५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९७१२३०८९४०७	हरिकला गुरुङ	महिला	७७	१२	४०००	४०००	८०००
२२४६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००१०७१५०१४२९	हरिकला लुङटेल	महिला	७४	१२	४०००	४०००	८०००
२२४७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००२१२३०७७६२४	हरिमाया गुरुङ	महिला	७२	१२	४०००	४०००	८०००
२२४८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९८६०३२०००१४२	हरिसुवा गुरुङ	महिला	८९	१२	४०००	४०००	८०००
२२४९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००३०८०१०२२३१	हित माया गुरुङ	महिला	७२	१२	४०००	४०००	८०००
२२५०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००००१०५०३८२७	हिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	७५	१२	४०००	४०००	८०००
२२५१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९८०१०२००९४१	हिमलाल पराजुलि	पुरुष	७७	१२	४०००	४०००	८०००
२२५२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००४१२३०५४५०४	हिममति गुरुङ	महिला	७०	१२	४०००	४०००	८०००
२२५३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९०१०१५०१७२५	हिरा कुमारी पराजुलि	महिला	८४	१२	४०००	४०००	८०००
२२५४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२००००८०८००३७६	हिरामति गुरुङ	महिला	७४	१२	४०००	४०००	८०००
२२५५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९६०७१५००७९५	हीरामती गाहा	महिला	७९	१२	४०००	४०००	८०००
२२५६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०००१२३१३९२४६	हेलि गुरुङ	महिला	७४	१२	४०००	४०००	८०००
२२५७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१९९५०७१८००२३९	अग्नीधर गैरै	पुरुष	८०	१३	४०००	४०००	८०००





२३१६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९२००५६७	चेत प्रसाद गैरै	पुरुष	७३	१३	४०००	४०००	८०००	
२३१७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७१२०१३८८	चेम कला न्यौपाने	महिला	७१	१३	४०००	४०००	८०००	
२३१८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५१००२०९१	जयन्ती मगर	महिला	७४	१३	४०००	४०००	८०००	
२३१९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२१२००५३२	जयश्वर न्यौपाने	पुरुष	७६	१३	४०००	४०००	८०००	
२३२०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२१८००२३३	जस बहादुर कामी	पुरुष	७१	१३	४०००	४०००	८०००	२०७५-११-०२
२३२१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२०२०१६४४	जसुदा गैरै	महिला	७५	१३	४०००	४०००	८०००	
२३२२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०३०४०५३८२	जसोदा घर्ती	महिला	७०	१३	४०००	४०००	८०००	
२३२३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२०७००४२२	जिवकला गैरै	महिला	७९	१३	४०००	४०००	८०००	
२३२४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०६०९००२०४	ज्ञान कुमारी गेहे	महिला	७७	१३	४०००	४०००	८०००	
२३२५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०९११००२२५	ज्ञानधरा गैरै	महिला	८०	१३	४०००	४०००	८०००	
२३२६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४०८००६९८	ज्ञानलाल गैरै	पुरुष	७५	१३	४०००	४०००	८०००	
२३२७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०७३०००२०५	टम बहादुर डिसा मगर	पुरुष	८२	१३	४०००	४०००	८०००	
२३२८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०९०५००४७१	टिका कुमारी घर्ती	महिला	७९	१३	४०००	४०००	८०००	
२३२९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०७१२००१६५	टिकाराम गैरै	पुरुष	८९	१३	४०००	४०००	८०००	
२३३०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१०१७०१९६९	टिकाराम पाठक	पुरुष	७०	१३	४०००	४०००	८०००	
२३३१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०७०४००२१३	टिकाराम गैरै	महिला	७१	१३	४०००	४०००	८०००	
२३३२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२२१००२७२	टिकाराम विक	महिला	७८	१३	४०००	४०००	८०००	
२३३३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०४१३०००८५	टोपला गैरै	पुरुष	८३	१३	४०००	४०००	८०००	
२३३४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०४१२००३९९	टोपला न्यौपाने	महिला	७७	१३	१०००	१०००	२०००	२०७५-०८-२६
२३३५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३१००१६२७	टोपलाल गैरै	पुरुष	७४	१३	४०००	४०००	८०००	
२३३६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०४११०००३४	टोपली गौतम	महिला	९०	१३	४०००	४०००	८०००	
२३३७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०७०८००३१७	टग बहादुर घर्ती	पुरुष	७७	१३	४०००	४०००	८०००	
२३३८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७२८००१५२	टगिसरा गैरै	महिला	७५	१३	४०००	४०००	८०००	
२३३९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०६०९००१०२	इण्ड्रपाणी पाठक	पुरुष	८९	१३	४०००	४०००	८०००	
२३४०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००६०९००२८४	डिल कुमारी गैरै	महिला	८५	१३	४०००	४०००	८०००	
२३४१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०१०१०६२	डिल बहादुर दमाई	पुरुष	७२	१३	४०००	४०००	८०००	
२३४२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३१००१६०१	डिलमाया घर्ती	महिला	७४	१३	४०००	४०००	८०००	२०७६-०३-२१
२३४३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०४०२०६९	डिला कुमारी गैरै	महिला	७४	१३	४०००	४०००	८०००	
२३४४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३०७००६८८	डिला कुमारी पाठक	महिला	७६	१३	४०००	४०००	८०००	
२३४५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३०१००८७३	डिल्लिसरा गैरै	महिला	७३	१३	४०००	४०००	८०००	
२३४६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२०६००३९४	डिल्लीराम पाठक	पुरुष	७६	१३	४०००	४०००	८०००	
२३४७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०१०१०८८	डील बहादुर दमै	पुरुष	७२	१३	४०००	४०००	८०००	२०७५-११-०१
२३४८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३०६००२६७	तारा प्रसाद डुम्रे	पुरुष	८५	१३	४०००	४०००	८०००	
२३४९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०६१२००९५२	तारादेवी पाठक	महिला	७६	१३	४०००	४०००	८०००	२०७५-११-०२
२३५०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७१२००९५२	तारादेवी पाठक	महिला	७६	१३	४०००	४०००	८०००	
२३५१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३०१०१४१२	तिल कुमारी गौतम	महिला	७४	१३	४०००	४०००	८०००	
२३५२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१३०००६०१	तिलचन विक	पुरुष	७६	१३	४०००	४०००	८०००	
२३५३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०६०२००३६४	तुलसा लेवी गैरै	महिला	८१	१३	४०००	४०००	८०००	
२३५४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१००८००३७८	तुलसीराम गेहे	पुरुष	७६	१३	४०००	४०००	८०००	
२३५५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०१११२६४	तोक प्रसाद गैरै	पुरुष	७४	१३	४०००	४०००	८०००	
२३५६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०२०४००२०५	थान प्रसाद पाठक	पुरुष	८९	१३	४०००	४०००	८०००	
२३५७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०११९००१७१	थान प्रसाद पाठक	पुरुष	८३	१३	४०००	४०००	८०००	
२३५८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२०८०११०७	ददीसरा गेहे	महिला	७१	१३	४०००	४०००	८०००	
२३५९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२११००२५९	दधि कुमारी पाठक	महिला	७९	१३	४०००	४०००	८०००	
२३६०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९०७०१२२६	दधिवल्लभ पाठक	पुरुष	७४	१३	४०००	४०००	८०००	
२३६१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१२१००४१६	दिर्घकुमारी गैरै	महिला	७५	१३	४०००	४०००	८०००	२०७६-०३-२९
२३६२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०३०८०२३८३	दुर्गा कुमारी पाठक	महिला	७०	१३	४०००	४०००	८०००	
२३६३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०८१३००२३६	दुर्गा प्रसाद गैरै	पुरुष	७८	१३	४०००	४०००	८०००	
२३६४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०४१५०१४२४	दुर्गा प्रसाद पाठक	पुरुष	७३	१३	४०००	४०००	८०००	
२३६५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३११२०१२१९८	देवका पाठक	महिला	७१	१३	४०००	४०००	८०००	
२३६६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०४११०१६७३	धन कुमारी गैरै	महिला	७०	१३	४०००	४०००	८०००	
२३६७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८००२११०००१३	धन प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	९५	१३	४०००	४०००	८०००	
२३६८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१०१७०१६१३	धर्मगत पाठक	पुरुष	७०	१३	४०००	४०००	८०००	
२३६९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१०९००५८१	नन्द कुमारी आले	महिला	७३	१३	४०००	४०००	८०००	
२३७०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०१०८००३६८	नर बहादुर नेपाली	पुरुष	८१	१३	४०००	४०००	८०००	
२३७१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०७१००२२३९	नरमुपाल गैरै	पुरुष	७०	१३	४०००	४०००	८०००	
२३७२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२१९००६०९	नरमुपाल गैरै	पुरुष	७४	१३	४०००	४०००	८०००	
२३७३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५१५०१६११	निमकान्त गैरै	पुरुष	७३	१३	४०००	४०००	८०००	



२४३२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२०४०११५८	लिला बहादुर गुरुङ	पुरुष	७३	१३	४०००	४०००	८०००	
२४३३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०४०५०१२५२	लिलाकली पौडेल	पुरुष	७३	१३	४०००	४०००	८०००	
२४३४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०५२४००१११	लुलिता गैरे	महिला	८७	१३	४०००	४०००	८०००	
२४३५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०६१३०११३३	लोक प्रसाद गौहे	पुरुष	७२	१३	४०००	४०००	८०००	
२४३६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१०१८०१२५६	वसन डाला	महिला	७९	१३	४०००	४०००	८०००	
२४३७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१०१८००४०७	वसन डाला	महिला	७९	१३	४०००	४०००	८०००	२०७५-११-०२
२४३८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०७२०००२८४	वसुन्धरा गौरे	महिला	७८	१३	४०००	४०००	८०००	
२४३९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२१६०००९५	वालकृष्ण गैरे	पुरुष	८५	१३	४०००	४०००	८०००	
२४४०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०४१२००२०४	विभा कुमारी सार्की	महिला	८४	१३	४०००	४०००	८०००	
२४४१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०९०८००१४२	विर बहादुर कामी	पुरुष	८२	१३	४०००	४०००	८०००	२०७५-११-०२
२४४२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२१०००७४३	विष्णु कुमारी गैरे	महिला	७६	१३	४०००	४०००	८०००	
२४४३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९०३०१००५	विष्णु कुमारी गौहे	महिला	७१	१३	४०००	४०००	८०००	
२४४४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०८१८००९६३	विष्णु प्रसाद गैरे	पुरुष	७०	१३	४०००	४०००	८०००	
२४४५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०१०९००४४३	विष्णु प्रसाद गैरे	पुरुष	७८	१३	४०००	४०००	८०००	
२४४६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२१४००२३९	वुद्धि प्रसाद गैरे	पुरुष	८४	१३	४०००	४०००	८०००	
२४४७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१९८०३४	शशिधर गौहे	पुरुष	७१	१३	४०००	४०००	८०००	
२४४८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०७२०००१२१	शशिधर घर्ती	पुरुष	८६	१३	४०००	४०००	८०००	
२४४९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४१५०५६२६	शालिग्राम ढकाल	पुरुष	७०	१३	४०००	४०००	८०००	
२४५०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०२०७००२२२	शिव गौहे	पुरुष	८३	१३	४०००	४०००	८०००	
२४५१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३३०००३८७	शुभद्रा पाठक	महिला	७८	१३	४०००	४०००	८०००	
२४५२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१००९००३४३	शुशीला देवी गैरे	महिला	७६	१३	४०००	४०००	८०००	
२४५३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०११२५००२५२	श्याम कुमारी गैरे	महिला	८४	१३	४०००	४०००	८०००	२०७६-०३-१८
२४५४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०४०८००२९३	श्याम प्रसाद गौरे	पुरुष	८४	१३	४०००	४०००	८०००	
२४५५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०१२१००३७४	समाप्ती गुरुङ्ग	महिला	७७	१३	४०००	४०००	८०००	
२४५६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१०१३००११३	सुकमाया सुनार	महिला	८९	१३	४०००	४०००	८०००	
२४५७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१३०००४१६	सुमित्रा डुम्रे	महिला	७०	१३	४०००	४०००	८०००	
२४५८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३१०००९३६	सोपकला गौहे	महिला	७९	१३	३०००	३०००	६०००	२०७५-१०-१०
२४५९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०११००११४२	हमकला पाठक	महिला	७८	१३	४०००	४०००	८०००	
२४६०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२१७०१४७८	हरि नारन पाठक	पुरुष	७०	१३	४०००	४०००	८०००	
२४६१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६१५०१३५५	हरिकला गैरे	महिला	७४	१३	४०००	४०००	८०००	
२४६२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०११०७००२१९	हरीकला गैरे	महिला	८४	१३	४०००	४०००	८०००	
२४६३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०४३०००३४४	हरीलाल पाठक	पुरुष	७८	१३	३०००	३०००	६०००	२०७५-१०-११
२४६४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०३१५०१४४३	हिरा कुमारी मगर	महिला	८२	१३	४०००	४०००	८०००	२०७६-०१-२६
२४६५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०१२५००५८९	हुमलाल गैरे	पुरुष	७८	१३	४०००	४०००	८०००	
२४६६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५०१००३२९	हुमाकान्ती पाठक	महिला	८४	१३	४०००	४०००	८०००	
२४६७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३०६००३३५	ईन्द्र प्रसाद भुसाल	पुरुष	८१	१४	४०००	४०००	८०००	
२४६८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११७००७२९	ईन्द्रकला कुवर	महिला	७५	१४	४०००	४०००	८०००	
२४६९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०१२०००५७६	ईन्द्रकला पाण्डे	महिला	८०	१४	४०००	४०००	८०००	
२४७०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८०७००७३१	उम कुमारी सर्कि	महिला	७३	१४	४०००	४०००	८०००	
२४७१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०८००८२७	उमा कुमारी ग्यामि	पुरुष	७५	१४	४०००	४०००	८०००	
२४७२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०१०००९७२	उमापति डम्रे	पुरुष	७४	१४	४०००	४०००	८०००	
२४७३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८०१२०९०००५७	एक कुमारी लुईटेल	महिला	९४	१४	४०००	४०००	८०००	
२४७४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१११८००२८६	एक नारायण डुम्रे	पुरुष	७७	१४	४०००	४०००	८०००	
२४७५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२०३००७४३	एकनारायण पराजुलि	पुरुष	७३	१४	४०००	४०००	८०००	
२४७६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०३१५०११६३	एम बहादुर खवास	पुरुष	८३	१४	४०००	४०००	८०००	
२४७७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१२०००४३७	ओम कुमारी खनाल	महिला	८५	१४	४०००	४०००	८०००	
२४७८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९१८००४४५	कपिल मुनि डुम्रे	महिला	७२	१४	४०००	४०००	८०००	
२४७९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१००९०१३२१	कर्ण बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	७०	१४	४०००	४०००	८०००	
२४८०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०२१०००५७४	कहरसि सिजालि	पुरुष	८२	१४	४०००	४०००	८०००	
२४८१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३०३००३८६	काशिराम कुवर	पुरुष	७९	१४	४०००	४०००	८०००	
२४८२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१००७००२४२	कासीदेवी तिवारी	महिला	७८	१४	४०००	४०००	८०००	
२४८३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०९०२००३१४	कुन्ति कुमारी खत्री	महिला	७८	१४	४०००	४०००	८०००	
२४८४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७०३००९९४	कुन्ति कुमारी लुईटेल	महिला	८१	१४	४०००	४०००	८०००	
२४८५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०४१०००८३१	कुन्ति देवी न्यौपाने	महिला	७७	१४	४०००	४०००	८०००	
२४८६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२२७००४४४	कुन्तिदेवि न्यौपाने	महिला	७४	१४	४०००	४०००	८०००	
२४८७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७१७००३३८	कुमारि सिजालि	महिला	७५	१४	४०००	४०००	८०००	
२४८८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०९१५००६७४	कुल प्रसाद डुम्रे	पुरुष	७७	१४	४०००	४०००	८०००	
२४८९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७३०११००००१२	कुल बहादुर कुवर	पुरुष	१०२	१४	४०००	४०००	८०००	







२६६४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१००९००२६४	धर्माकला न्यौपाने	महिला	८१	१४	४०००	४०००	८०००
२६६५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०७२७००५४५	धर्मी सिंजाली	महिला	७१	१४	४०००	४०००	८०००
२६६६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०७०६०१०२३	नन्द कुमारी लुइटेले	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००
२६६७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१००९००९६३	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७१	१४	४०००	४०००	८०००
२६६८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१११००२५१७	नन्द प्रसाद डुम्रे	पुरुष	७१	१४	४०००	४०००	८०००
२६६९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०९०३००१४३	नन्दलाल अर्याल	पुरुष	८२	१४	४०००	४०००	८०००
२६७०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१०१०६३६९	नन्दलाल डुम्रे	पुरुष	७६	१४	४०००	४०००	८०००
२६७१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०६०५००५२१	नन्दलाल पुलामी	पुरुष	७३	१४	४०००	४०००	८०००
२६७२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८१००११४५	नन्दीकला सारु	महिला	७२	१४	४०००	४०००	८०००
२६७३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३०२०३७९८	नर प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	७१	१४	४०००	४०००	८०००
२६७४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५०८००६४२	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	७३	१४	४०००	४०००	८०००
२६७५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२०९००२६५	नर बहादुर थापा मगर	पुरुष	७६	१४	४०००	४०००	८०००
२६७६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३२१०११२५	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७२	१४	४०००	४०००	८०००
२६७७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२०८००२७९	नरमुद्दा अर्याल	महिला	७८	१४	४०००	४०००	८०००
२६७८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००६०७००१५१	नरिमाया थापा	पुरुष	८५	१४	४०००	४०००	८०००
२६७९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०६१५००८२३	नरिश्वरा लुइटेले	महिला	८०	१४	४०००	४०००	८०००
२६८०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०२१९००२४४	नारायण प्रसाद चापागाईं	पुरुष	७९	१४	४०००	४०००	८०००
२६८१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०१२०००३७३	निम कुमारी डुम्रे	महिला	८१	१४	४०००	४०००	८०००
२६८२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०११००१४४३	निमा कुमारी लुइटेले	महिला	८०	१४	४०००	४०००	८०००
२६८३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५११०४००३२२	निर कुमारी थापा	महिला	७९	१४	४०००	४०००	८०००
२६८४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१०१२००२४९	नेत्रलाल खनाल	पुरुष	८१	१४	४०००	४०००	८०००
२६८५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३१२००४७२	नैना कुमारी लुइटेले	महिला	७२	१४	४०००	४०००	८०००
२६८६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२१४००४७२	नैना देवी कुवर	महिला	७७	१४	४०००	४०००	८०००
२६८७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०२२०५०१००२१५	नैविकला न्यौपाने	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००
२६८८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८००६१५००२९६	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	९५	१४	४०००	४०००	८०००
२६८९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९११०९००४०६	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७५	१४	४०००	४०००	८०००
२६९०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०१०१०५५३२	पदम बहादुर सारकि	पुरुष	७९	१४	४०००	४०००	८०००
२६९१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१०२०१६१६	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७६	१४	४०००	४०००	८०००
२६९२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०३१४००३७४	पदमपानी कुवर	पुरुष	८३	१४	४०००	४०००	८०००
२६९३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५०३००५३२	पवित्रा कामी	पुरुष	८०	१४	४०००	४०००	८०००
२६९४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२०९००२७९	पवित्रा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७९	१४	४०००	४०००	८०००
२६९५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१०१५००३८४	पवित्रा कुवर	महिला	८७	१४	४०००	४०००	८०००
२६९६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२०४००३२३	पवित्रा चापागाईं	महिला	८०	१४	४०००	४०००	८०००
२६९७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०७१२०२१३६	पवित्रा थापा	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००
२६९८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०४०३०३००७	पवित्रा सारु	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००
२६९९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८११२०७०००२६	पारबती सारकि	महिला	९३	१४	४०००	४०००	८०००
२७००	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५२६००२३८	पारवती पराजुलि	महिला	७६	१४	४०००	४०००	८०००
२७०१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२१४००३४२	पुर्णतन्द्र पाण्डे	पुरुष	७८	१४	४०००	४०००	८०००
२७०२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५१८००५२२	पुतली थापा मगर	महिला	८०	१४	४०००	४०००	८०००
२७०३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९१००११९४	पुना कुमारी डुम्रे	महिला	७३	१४	४०००	४०००	८०००
२७०४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७५१२२५०००२३	पुना डुम्रे	महिला	९९	१४	४०००	४०००	८०००
२७०५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७२९००२१८	पुर्ण चन्द्र डुम्रे	पुरुष	७५	१४	४०००	४०००	८०००
२७०६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७१५००९५३	पुर्ण बहादुर खवास थापा	पुरुष	८०	१४	४०००	४०००	८०००
२७०७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४०११६८८३	पुर्नाकली थापा	महिला	७२	१४	४०००	४०००	८०००
२७०८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२२४००२४६	पेच कुमारी खवास	महिला	८४	१४	४०००	४०००	८०००
२७०९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२०१००१९८	पेमा डुम्रे	महिला	८६	१४	४०००	४०००	८०००
२७१०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०७१५००६०२	प्रतापसिं खाम्चा	पुरुष	८२	१४	४०००	४०००	८०००
२७११	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२२५०१२१५	प्रभाकर डुम्रे	पुरुष	७९	१४	४०००	४०००	८०००
२७१२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१०२५००९८८	प्रभाकर डुम्रे	पुरुष	७८	१४	४०००	४०००	८०००
२७१३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१०१७००१८४	प्रभाकर पौडेल	महिला	८१	१४	४०००	४०००	८०००
२७१४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०११९००३४५	प्रमानन्द डुम्रे	पुरुष	७९	१४	४०००	४०००	८०००
२७१५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५०८००६१२	प्रेम कुमारी थापा	महिला	७५	१४	४०००	४०००	८०००
२७१६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०७०८०००६४	प्रेम बहादुर खुलाल थापा मगर	पुरुष	८७	१४	४०००	४०००	८०००
२७१७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२११००३९३	प्रेमबहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	७२	१४	४०००	४०००	८०००
२७१८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४११०१०३१	फत्त बहादुर कुँवर	पुरुष	७१	१४	४०००	४०००	८०००
२७१९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०४१७००१६१	बब्र बहादुर कुँवर	पुरुष	८४	१४	४०००	४०००	८०००
२७२०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०५१७००१२७	बल बहादुर उम्ना	पुरुष	८९	१४	४०००	४०००	८०००
२७२१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१११५०३७९३	बल बहादुर थापा	पुरुष	७०	१४	४०००	४०००	८०००

२७२२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१११५०३८३५	बल बहादुर थापा	पुरुष	७०	१४	४०००	४०००	८०००	
२७२३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५२५००४८५	बसुन्धरा गेमि	महिला	८०	१४	१०००	१०००	२०००	2075-08-06
२७२४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०७००७३५	विमा सिजालि	महिला	७४	१४	४०००	४०००	८०००	
२७२५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२१४००१०४	भद्रकली श्रेष्ठ	महिला	८६	१४	४०००	४०००	८०००	
२७२६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२१०००५३३	भद्रमति दमै	महिला	७९	१४	४०००	४०००	८०००	
२७२७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४२३००२७३	भवि ग्यामि	महिला	७४	१४	४०००	४०००	८०००	
२७२८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०१०५००६६३	भविसरा कनौजे	महिला	८२	१४	४०००	४०००	८०००	
२७२९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२१२०२४२४	भविष्य डुम्रे	पुरुष	७३	१४	४०००	४०००	८०००	
२७३०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२०७००३२५	भाईरथी देवी अयाल	महिला	७५	१४	४०००	४०००	८०००	
२७३१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०४०२००२४५	भागीरथी श्रेष्ठ	महिला	८८	१४	४०००	४०००	८०००	
२७३२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०३१५०२५१३	भिम कुमारी कुवर	महिला	७६	१४	४०००	४०००	८०००	
२७३३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०६१८००१०३	भिम बहादुर कुवर	पुरुष	८२	१४	४०००	४०००	८०००	
२७३४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२१५०१५८५	भिमलाल तिवारी	पुरुष	७३	१४	४०००	४०००	८०००	
२७३५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१०१३०११६८	भुमा डुम्रे	महिला	७१	१४	४०००	४०००	८०००	
२७३६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१००९००५५२	भुमीसरा थापाभगर	महिला	७४	१४	४०००	४०००	८०००	
२७३७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३११००४९५	भुवानी पौडेल	पुरुष	७६	१४	४०००	४०००	८०००	
२७३८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३१५०४०२६	भोक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७४	१४	४०००	४०००	८०००	
२७३९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११५०४४१८	मकन्त बहादुर थापा	पुरुष	७४	१४	४०००	४०००	८०००	
२७४०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२२०००३३१	मति प्रसाद राना	पुरुष	८२	१४	४०००	४०००	८०००	
२७४१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५२२००४४३	मतीलाल खवास	पुरुष	७६	१४	४०००	४०००	८०००	
२७४२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३१५०३७५४	मन कुमारी नेपाने	महिला	७४	१४	४०००	४०००	८०००	
२७४३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०५२४०००९५	मन बहादुर सारु	पुरुष	८७	१४	४०००	४०००	८०००	
२७४४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१०१००२९८८	मन बहादुर सिजाली	पुरुष	७०	१४	४०००	४०००	८०००	
२७४५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०७०७००४३६	मनरुपा खाम्चा	पुरुष	७८	१४	४०००	४०००	८०००	
२७४६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२१७००३०८	महादेवी लुईटेल	महिला	७५	१४	४०००	४०००	८०००	
२७४७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३१५०१८१२	महेन्ज कुमारी पाटक	महिला	७२	१४	४०००	४०००	८०००	
२७४८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५११०१००४०१	माधवि डुमरे	महिला	७९	१४	४०००	४०००	८०००	
२७४९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१०१५०४९३६	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७१	१४	४०००	४०००	८०००	
२७५०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१०२०००४७९	मानकुमारी राना	महिला	८४	१४	४०००	४०००	८०००	
२७५१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४२१०११७२	मित्रलाल अर्याल	पुरुष	७२	१४	४०००	४०००	८०००	
२७५२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७१९००३५४	मित्रलाल खनाल	पुरुष	८१	१४	४०००	४०००	८०००	
२७५३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७१९००३७५	मित्रलाल खनाल	पुरुष	८१	१४	४०००	४०००	८०००	
२७५४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०६१०००६६७	मिन कुमारी थापा शत्री	महिला	८०	१४	४०००	४०००	८०००	
२७५५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०८०४००६३५	मुक्त बहादुर थापाश्रेत्री	पुरुष	७५	१४	४०००	४०००	८०००	
२७५६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१००२००७२२	मेख बहादुर खवास	पुरुष	७४	१४	४०००	४०००	८०००	
२७५७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०९१०००७४७	मेख बहादुर साकी	पुरुष	७५	१४	४०००	४०००	८०००	
२७५८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०१२७००३१२	मेग बहादुर राना	पुरुष	७८	१४	४०००	४०००	८०००	
२७५९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१००१००८८४	मेतिकला कुवर	महिला	७५	१४	४०००	४०००	८०००	
२७६०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४१८००२९४	मोतिलाल पौडेल	पुरुष	८५	१४	४०००	४०००	८०००	
२७६१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०४०६००१६४	मोहन बहादुर खाँण	पुरुष	८२	१४	४०००	४०००	८०००	
२७६२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४०८००३१२	मोहनि लाल डुम्रे	महिला	७२	१४	४०००	४०००	८०००	
२७६३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०४०५४०७	मोहनी डुम्रे	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००	
२७६४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०९१०००५०१	यक कुमारी कुवर	महिला	७७	१४	४०००	४०००	८०००	
२७६५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१०२०००५६१	यम कुमारी कुवर	महिला	७५	१४	४०००	४०००	८०००	
२७६६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६०९००३९४	यम कुमारी खवास	महिला	७५	१४	४०००	४०००	८०००	
२७६७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०७१८०११२३	याम प्रसाद पंगेनी	पुरुष	७१	१४	४०००	४०००	८०००	
२७६८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०८२६००१८४	यामकला डुम्रे	महिला	७९	१४	४०००	४०००	८०००	
२७६९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०१२९००१६६	युवराज डुम्रे	पुरुष	८१	१४	४०००	४०००	८०००	
२७७०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००६०९००२५६	येनमया पराजुलि	महिला	८५	१४	४०००	४०००	८०००	
२७७१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०८११०१०९९	रत्नना देवी पाण्डे	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००	
२७७२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०२००६८६	रन कुमारी थापा	महिला	७४	१४	४०००	४०००	८०००	
२७७३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२०८००४९८	रन बहादुर कुवर	पुरुष	७६	१४	४०००	४०००	८०००	
२७७४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०३३०००२३४	रनबहादुर गेमि	पुरुष	८३	१४	४०००	४०००	८०००	
२७७५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३०५००९७५	रन्जति कुवर	महिला	७८	१४	४०००	४०००	८०००	
२७७६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०८११०१२९७	रन्जना देवी पाण्डे	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००	2076-03-16
२७७७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०१००६१८	राधिक्रमा देवी अर्याल	महिला	७२	१४	४०००	४०००	८०००	
२७७८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१००४०१३०१	राम प्रसाद लुईटेल	पुरुष	७४	१४	४०००	४०००	८०००	
२७७९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१००९००३४९	रुकमा पौडेल	महिला	७९	१४	४०००	४०००	८०००	



२७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३१७००८७१	रुक्मिणी कुवर	महिला	७४	१४	४०००	४०००	८०००
२७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२१८००४७१	रुद्र कुमारी कुवर	महिला	७६	१४	४०००	४०००	८०००
२७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०३०१६४४	रुद्र प्रसाद अर्वाल	पुरुष	७२	१४	४०००	४०००	८०००
२७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१००६००२४२	रुपा कुमारी खवास	महिला	७७	१४	४०००	४०००	८०००
२७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२१४००४९१	रुपा कुमारी पाण्डे	महिला	७४	१४	४०००	४०००	८०००
२७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१००९००३३१	रेनुका देवी डुम्रे	महिला	७९	१४	४०००	४०००	८०००
२७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००११२००३०१	रेनुका देवी डुम्रे	महिला	८५	१४	४०००	४०००	८०००
२७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०३२२००१३६	रेनुकादेवि डुम्रे	महिला	८२	१४	४०००	४०००	८०००
२७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७१०००६४४	रेमकान्ती पाण्डे	महिला	८०	१४	४०००	४०००	८०००
२७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१०२००५२६	रेवती कुमारी कुवर	महिला	७८	१४	४०००	४०००	८०००
२७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०८१२०००९३	रेवती पाण्डे	पुरुष	९०	१४	४०००	४०००	८०००
२७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९२०००९९३	रघुमन प्रसाद चापागाई	पुरुष	७१	१४	४०००	४०००	८०००
२७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०४०५००९४४	रश्मि डुम्रे	महिला	८०	१४	४०००	४०००	८०००
२७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५१५०१६४५	रश्मि पराजुलि	महिला	७३	१४	४०००	४०००	८०००
२७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३०८०१०७२	रश्मी कार्की	महिला	७६	१४	४०००	४०००	८०००
२७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०१८००६२९	रश्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७४	१४	४०००	४०००	८०००
२७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०७०२१६५	रश्मी प्रसाद डुम्रे	पुरुष	७१	१४	४०००	४०००	८०००
२७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०९१३००२७५	राल बहादुर खाम्चा	पुरुष	७८	१४	४०००	४०००	८०००
२७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८०१२२७००५९	राल बहादुर थापा	पुरुष	९४	१४	४०००	४०००	८०००
२७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२०९००२६२	राल बहादुर थापा	पुरुष	८०	१४	४०००	४०००	८०००
२८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२२०१९८६	राल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७२	१४	४०००	४०००	८०००
२८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२१००१०९१	राला कर्नाजे	महिला	७४	१४	४०००	४०००	८०००
२८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२१०००८२९	राला कुमारी सिजालि	महिला	७८	१४	४०००	४०००	८०००
२८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०६१७००४७२	राला बल्लव पाण्डे	पुरुष	७१	१४	४०००	४०००	८०००
२८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२१२०२७७५	राला बल्लो डुम्रे	पुरुष	७१	१४	४०००	४०००	८०००
२८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३०२०३८२२	राला बहादुर पौडेल	पुरुष	७१	१४	४०००	४०००	८०००
२८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०७१८०१०९३	रालावती कवर	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००
२८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०४०५००९७७	रालाबल्लो पाठक्	पुरुष	८०	१४	४०००	४०००	८०००
२८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९१२००६६५	राल बहादुर खवास	पुरुष	७४	१४	४०००	४०००	८०००
२८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७१८००१८२	राल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८१	१४	४०००	४०००	८०००
२८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२१४००२०७	राल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८०	१४	४०००	४०००	८०००
२८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१०२५००४८७	रालराम डुम्रे	पुरुष	७५	१४	४०००	४०००	८०००
२८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१००८००७६२	रालुधरा डुम्रे	महिला	७४	१४	४०००	४०००	८०००
२८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१०१२००४८४	राल कुमारी न्यौपाने	महिला	८४	१४	४०००	४०००	८०००
२८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९१८००४७१	रालि कुमारी खवास	महिला	७४	१४	४०००	४०००	८०००
२८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१०१७००१५४	रालि कुमारी खवास	महिला	८५	१४	४०००	४०००	८०००
२८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५०९००४९७	रालिदेवी थापा	महिला	७५	१४	४०००	४०००	८०००
२८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०९१८००३३५	रालि कुवर	महिला	७७	१४	४०००	४०००	८०००
२८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०१०२००४३७	रालि कुमारी कुवर	महिला	८६	१४	४०००	४०००	८०००
२८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०४१८००३२७	रालि कुमारी पाठक्	महिला	८०	१४	४०००	४०००	८०००
२८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१९१५२५	रालि कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७९	१४	४०००	४०००	८०००
२८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०१११०९९	राल बहादुर कुवर	पुरुष	७५	१४	४०००	४०००	८०००
२८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७०२००३७१	राल प्रसाद पौडेल	पुरुष	७९	१४	४०००	४०००	८०००
२८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०६२१००७४३	राल बहादुर खौण	पुरुष	७२	१४	४०००	४०००	८०००
२८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००७०७००२५८	राल शंकर पौडेल	पुरुष	८५	१४	४०००	४०००	८०००
२८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५११०९००२०६	राललाल कुवर	पुरुष	७९	१४	४०००	४०००	८०००
२८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०११५०१९१३	रालिला खनाल	महिला	८०	१४	४०००	४०००	८०००
२८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४०९००३४४	रालि कुमारी मगर	महिला	७२	१४	४०००	४०००	८०००
२८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९१७०३२९३	राल बहादुर थापा	पुरुष	७४	१४	४०००	४०००	८०००
२८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०७०८००२९१	राल बहादुर गेहमि	पुरुष	७७	१४	४०००	४०००	८०००
२८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३११०९००८६९	रालि देवी खनाल	पुरुष	७१	१४	४०००	४०००	८०००
२८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२२१००२४२	रालि बहादुर खत्री	पुरुष	८४	१४	४०००	४०००	८०००
२८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५२५००३८७	रालि डुम्रे	महिला	८५	१४	४०००	४०००	८०००
२८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०७०१००४८६	रालि पराजुली	महिला	७३	१४	४०००	४०००	८०००
२८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०४१०००४०२	रालि डुम्रे	महिला	८७	१४	४०००	४०००	८०००
२८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५२५००३६१	रालि डुम्रे	महिला	८५	१४	४०००	४०००	८०००
२८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३०२०११६२	राललाल कुवर	पुरुष	७४	१४	४०००	४०००	८०००
२८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२०९००२५३	रालमाया साकि	महिला	७९	१४	४०००	४०००	८०००

२८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०८००४७९	सुमित्रा देवी डुमै	महिला	७४	१४	2000	2000	4000	2075-09-29
२८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७५०४१०००५२	सुमित्रा न्यौपाने	महिला	१००	१४	2000	2000	4000	2075-09-22
२८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१०१२००५२३	सुमित्रा लुईटेल	महिला	७८	१४	4000	4000	8000	
२८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६१००३७५८	सुबाखर पराजुली	पुरुष	७४	१४	4000	4000	8000	
२८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४१५०५४०७	सेर बहादुर घर्ती	पुरुष	७२	१४	4000	4000	8000	
२८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१२५००९१२	सोभा कुमारी डुमै	महिला	७५	१४	4000	4000	8000	2075-11-23
२८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८००१०१००७५३	हरि प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	९५	१४	4000	4000	8000	
२८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३३०४०११७६	हरि बहादुर वि.क.	पुरुष	७९	१४	4000	4000	8000	
२८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२१९००१४३	हरिकला डुमै	महिला	८७	१४	4000	4000	8000	
२८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१००९००५११	हरिमता सार्की	महिला	७४	१४	4000	4000	8000	
२८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५११०९००१३२	हरिलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	८९	१४	4000	4000	8000	
२८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५११०९००२६४	हरी लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	८९	१४	4000	4000	8000	
२८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०३०७०२२८३	हरीकला कुवर	महिला	७०	१४	4000	4000	8000	
२८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०८२१०००५५	हरीकला कुवर	महिला	८२	१४	4000	4000	8000	
२८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०४१२००३९१	हरीकला पौडेल	महिला	७८	१४	4000	4000	8000	
२८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०६०५००५५२	हर्ष बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७६	१४	4000	4000	8000	
२८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५११००६६३	हिम बहादुर पौडेल	महिला	७४	१४	4000	4000	8000	
२८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०९२५००३६२	हिरा डुमै	महिला	७९	१४	4000	4000	8000	
२८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०५२०००२८५	हिरालाल डुमै	पुरुष	८३	१४	4000	4000	8000	
२८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१०१७००३०१	हुम बहादुर कुवर	पुरुष	८४	१४	4000	4000	8000	2076-02-01
२८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२१३००५५७	हुमकान्त चापागाई	महिला	७३	१४	4000	4000	8000	
२८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२०५००४२७	हुमकान्त पौडेल	पुरुष	८४	१४	4000	4000	8000	
२८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२१००११६६	हुमकान्त लुईटेल	पुरुष	७४	१४	4000	4000	8000	
२८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०९२९००१९६	हेमलाल न्यौपाने	पुरुष	७७	१४	4000	4000	8000	
२८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०११४००३३४	होम बहादुर खांग	पुरुष	७७	१४	4000	4000	8000	
२८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९६०२११००२३३	गंगी वि.क.	महिला	७९	१	4000	4000	8000	
२८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०८११००४०७	गौमाया वि.क.	महिला	६६	१	1000	0	1000	2075-08-01
२८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०४१०००४१४	चन्द्र कुमारी वि.क.	महिला	६६	१	4000	0	4000	
२८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२०११७००७४१	चितसरी कामी	महिला	७३	१	4000	4000	8000	
२८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०२०७००४५३	चोक बहादुर वि.क.	पुरुष	७०	१	4000	4000	8000	
२८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९१००१६०१	जय बहादुर कामी	पुरुष	६०	१	4000	0	4000	
२८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८०१००२४६	डल माया दमै	महिला	६४	१	4000	0	4000	
२८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३०९००९९६	डोलराज वि .क	पुरुष	६१	१	4000	0	4000	
२८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००२२२००१७१	दुर्गा बहादुर वि.क.	पुरुष	६५	१	4000	0	4000	
२८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१०२०००४६७	दुर्गा कामी	महिला	६९	१	1000	0	1000	2075-08-25
२८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२१५०२१९३	भक्त बहादुर दमै	पुरुष	६१	१	4000	0	4000	
२८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२१६००१५१	भक्त बहादुर सुनार	पुरुष	६२	१	4000	0	4000	
२८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०८०७००९१५	मन बहादुर दमै	पुरुष	६६	१	4000	0	4000	
२८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००००५१००१९०५	मन बहादुर वि.क.	पुरुष	७५	१	4000	4000	8000	
२८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९५१०१२००६१६	मोतीसरा वि.क.	महिला	७९	१	4000	4000	8000	
२८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११११२७००३७७	सेती दमै	महिला	६३	१	4000	0	4000	
२८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०११०००८१६	ईन्द्रा देवी सार्की	महिला	६६	२	4000	0	4000	
२८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१०१४००२६४	उम कुमारी सार्की	महिला	६५	२	4000	0	4000	
२८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३११००७३४	उमा सार्की	महिला	६०	२	4000	0	4000	
२८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९८१२२७००३४१	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	७६	२	4000	4000	8000	2076-03-30
२८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१०१४००३२८	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	६८	२	4000	0	4000	
२८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०७०१०३७	केश बहादुर दमै	पुरुष	६२	२	4000	0	4000	
२८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०३१८००१८८	कौमती सार्की	महिला	७१	२	4000	4000	8000	
२८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०९२७००१०४	खिम बहादुर सार्की	पुरुष	६६	२	4000	0	4000	
२८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२१५००५५९	ख्याम बहादुर सार्की	पुरुष	६२	२	4000	0	4000	
२८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२०७०५००६७७	चन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	७३	२	4000	4000	8000	
२८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२०५०१६५२	चुत्र बहादुर सार्की	पुरुष	६०	२	4000	0	4000	
२८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००९०९००२०७	छेक बहादुर सार्की	पुरुष	६४	२	4000	0	4000	
२८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४१२००९३३	जमान सि सार्की	पुरुष	६२	२	4000	0	4000	
२८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०६००७९१	जमुना वि क	महिला	६२	२	4000	0	4000	
२८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०७१०००४२६	जमुना सार्की	महिला	७१	२	4000	4000	8000	2076-03-25
२८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०३१८००१७९	जल कुमारी सार्की	महिला	६६	२	4000	0	4000	
२८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०५०१४४३	ज्योतिसरा सार्कीनी	महिला	६१	२	4000	0	4000	

२८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०४२१००२४३	टाँका माया साकि	महिला	६४	२	4000	0	4000	
२८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०२०५००५४५	डिल माया साकि	महिला	६८	२	4000	0	4000	
२८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०९०९००१७१	डिल बहादुर साकि	पुरुष	६३	२	4000	0	4000	
२८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०२२२००४९३	डोल बहादुर साकी	पुरुष	६३	२	4000	0	4000	
२९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०४१७००१८८	ढके दमै	पुरुष	७१	२	4000	4000	8000	
२९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३१०१०००४५५	तामती दर्जी	महिला	७१	२	4000	4000	8000	
२९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०४२५००११९	तारक बहादुर साकी	पुरुष	६८	२	4000	0	4000	
२९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०५०१३७४	तारा साकी	महिला	६१	२	4000	0	4000	
२९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४०१०४७०४	तिरमती साकिनी	महिला	६१	२	4000	0	4000	
२९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९८१२१०००७६८	ददीसरा घर्ति	महिला	७६	२	4000	4000	8000	
२९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००४१५००८७४	दल बहादुर साकि	पुरुष	६५	२	4000	0	4000	
२९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०१०९००४०४	दिवान सि साकी	पुरुष	६६	२	4000	0	4000	
२९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०३१३००३३७	देउता कुमारी साकि	महिला	६६	२	4000	0	4000	
२९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०२०७००३७८	देब बहादुर साकि	पुरुष	६४	२	4000	0	4000	
२९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०८०९००९०३	धन बहादुर साकी	पुरुष	६३	२	4000	0	4000	
२९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०४१५०१३६७	धम्पे साकी	पुरुष	६४	२	4000	0	4000	
२९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०७२०००६५५	नन्दलाल साकी	पुरुष	६६	२	4000	0	4000	
२९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०८०४००३४४	नानुमाया परियार	महिला	७०	२	4000	4000	8000	
२९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०११०००६८७	नेत्र बहादुर साकी	पुरुष	६३	२	4000	0	4000	
२९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०१२८००११३	पविसरा साकि	महिला	७०	२	4000	4000	8000	
२९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८०७००३५१	पुर्ण बहादुर साकि	पुरुष	६४	२	4000	0	4000	
२९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३१२१३००२०८	वेलसरी दर्जी	महिला	७१	२	4000	4000	8000	
२९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७१८००३९१	भिम बहादुर साकी	पुरुष	६०	२	4000	0	4000	
२९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००००७२०००४०७	भिम बहादुर साकी	पुरुष	५५	२	4000	4000	8000	2076-02-03
२९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३२८००२८२	भूमिन्द्र साकी	महिला	६०	२	4000	0	4000	
२९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१५०२२३९	भौते वि.क.	पुरुष	६१	२	4000	0	4000	
२९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१६००८५२	मंगला साकिनी	महिला	६०	२	4000	0	4000	
२९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२०७००७३४	मन कुमारी साकि	महिला	६०	२	4000	0	4000	
२९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१११२००५७१	मन कुमारी साकी	महिला	६१	२	4000	0	4000	
२९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०२०५००५५२	मन माया साकि	महिला	६८	२	4000	0	4000	
२९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४२१००२६६	मुक्त बहादुर साकि	पुरुष	६३	२	4000	0	4000	
२९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१४०१०२८	मैना माया साकी	महिला	६१	२	4000	0	4000	
२९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१११३००१५१	यम कुमारी विश्वकर्मा	महिला	६२	२	4000	0	4000	
२९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०८२८००१२४	युक्त कुमारी विश्वकर्मा	महिला	६३	२	4000	0	4000	
२९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०७१८००२३२	रन बहादुर साकि	पुरुष	६३	२	4000	0	4000	
२९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०१०२००७२२	रानीमाया साकि	महिला	७०	२	4000	4000	8000	
२९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२०७००६२२	राम कुमारी साकी	महिला	६२	२	4000	0	4000	
२९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०७२०००३३५	रुद्र माया दमै	महिला	६२	२	4000	0	4000	
२९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०११०००९८४	रेवती साकिनि	महिला	६८	२	4000	0	4000	
२९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०१०५०१०१८	लाल माया साकी	महिला	६४	२	4000	0	4000	
२९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०५०२००३२९	लोक बहादुर साकी	पुरुष	६७	२	4000	0	4000	
२९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०६१७००२०२	लोक बहादुर साकि	पुरुष	६३	२	4000	0	4000	
२९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०६०२००१२३	वल बहादुर साकि	पुरुष	६९	२	3000	0	3000	2075-10-27
२९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००११००४५५२	विर बहादुर साकी	पुरुष	६५	२	4000	0	4000	
२९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००११५०१२५८	वुद्धिसरा साकि	महिला	६५	२	4000	0	4000	
२९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२०७००२१९	वेध बहादुर साकि	पुरुष	६२	२	4000	0	4000	
२९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४१५०२८७६	वोध बहादुर साकी	पुरुष	६३	२	4000	0	4000	
२९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००३०५०११८२	शानी देवी साकि	महिला	६५	२	4000	0	4000	
२९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००३१२००४२८	सन माया साकि	महिला	६५	२	4000	0	4000	
२९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२०१०१३४६	सन्त बहादुर साकि	पुरुष	६३	२	4000	0	4000	
२९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०६२०००२४८	सावित्रा साकि	पुरुष	६३	२	4000	0	4000	
२९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६१७००३३८	सुक माया साकी	महिला	६०	२	4000	0	4000	
२९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१००९००२४९	सुकुमाया साकि	महिला	६५	२	4000	0	4000	
२९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००६२८००१०४	सुन बहादुर दर्जी	पुरुष	६५	२	4000	0	4000	
२९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०३१५०३३८९	सुशिला दर्जी	महिला	६३	२	4000	0	4000	
२९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००७१०००४१५	हर्ष बहादुर साकी	पुरुष	६५	२	4000	0	4000	
२९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०४०८००३२१	जमुना दर्जी	महिला	६८	३	4000	0	4000	
२९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०३०८००१६८	मन बहादुर दर्जी	पुरुष	६४	३	4000	0	4000	

२९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०८०२००२३१	रुकु बहादुर दर्जी	पुरुष	७०	३	४०००	४०००	८०००
२९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२१२००२२६	इश्वरी वि.क.	महिला	६२	४	४०००	०	४०००
२९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२०७००१७९	कालि माया वि.क.	महिला	६३	४	४०००	०	४०००
२९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२०७००१९५	काली माया वि.क.	महिला	६३	४	४०००	०	४०००
२९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०३०२००७११	कुनसरी कामी	महिला	७१	४	४०००	४०००	८०००
२९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०५०२००४९७	खगी सरा कामी	महिला	६४	४	४०००	०	४०००
२९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२१३००१९१	गंगा बहादुर परीयार	पुरुष	६२	४	४०००	०	४०००
२९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१११५००५४५	गमर बहादुर साकी	पुरुष	६२	४	४०००	०	४०००
२९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१०१६००१९६	छवि लाल वि.क.	पुरुष	६६	४	४०००	०	४०००
२९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००११७००३४८	डम्बर बहादुर वि.क.	पुरुष	६५	४	४०००	०	४०००
२९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०३००६५२	धन बहादुर वि.क.	पुरुष	६१	४	४०००	०	४०००
२९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३०३१००६३१७	धनवीर कामी	पुरुष	७२	४	४०००	४०००	८०००
२९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५१०००८०३	नन्द लाल कामी	पुरुष	६३	४	४०००	०	४०००
२९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९१०४०२०२२७९	नर कुमारी दमै	महिला	८४	४	४०००	४०००	८०००
२९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०७०२००९२७	नामसरी कामी	महिला	६६	४	४०००	०	४०००
२९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०५०२००४४८	बल बहादुर कामी	पुरुष	६४	४	४०००	०	४०००
२९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०७०४००१९९	भुवान सि वि.क.	पुरुष	६४	४	४०००	०	४०००
२९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२१००२५५४	मानमति दमै	महिला	६१	४	४०००	०	४०००
२९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०४०१०७२८१	मोतीसरा कामी	महिला	६४	४	४०००	०	४०००
२९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०१०५०११५३	राज कुमारी साकी	महिला	७१	४	४०००	४०००	८०००
२९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०६२०००२२२	रुकु बहादुर दमै	पुरुष	६३	४	४०००	०	४०००
२९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१५०२७४७	रेश बहादुर विक	पुरुष	६१	४	४०००	०	४०००
२९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३१००२२५७	लोक बहादुर कामी	पुरुष	६२	४	४०००	०	४०००
२९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०३०२००७२९	शिव बहादुर कामी	पुरुष	७१	४	४०००	४०००	८०००
२९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११२२२००३५२	साईली विक	महिला	६०	४	४०००	०	४०००
२९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४१००३००२०१	सुक कुमारी साकी	महिला	७०	४	४०००	४०००	८०००
२९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०८०२००२६३	सुन बहादुर दमै	पुरुष	६५	४	४०००	०	४०००
२९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५२५०१२५७	सुन माया कामी	महिला	६०	४	४०००	०	४०००
२९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२०१००३२१	सुन माया साकी	महिला	६८	४	४०००	०	४०००
२९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०८०७००४११	सुमित्रा वि.क.	महिला	६५	४	४०००	०	४०००
२९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२०३००३१५	हर्क बहादुर चुनार	पुरुष	६१	४	४०००	०	४०००
२९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३१००५००६७९	हुम बहादुर विक	पुरुष	७१	४	४०००	४०००	८०००
२९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५०४००२०२	उमापति साकी	महिला	६३	५	४०००	०	४०००
२९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०६०९००२३५	कुल माया साकी	महिला	६९	५	४०००	०	४०००
२९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०४१२००३१९	डोल कुमारी साकी	महिला	७०	५	४०००	४०००	८०००
२९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२१०००५३२	तील कुमारी साकी	महिला	६५	५	४०००	०	४०००
२९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८०४००३३३	तील बहादुर दमै	पुरुष	६४	५	४०००	०	४०००
२९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८०९००३३२	दल बहादुर साकी	पुरुष	६४	५	४०००	०	४०००
२९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०११०४००४६९	धन बहादुर साकी	पुरुष	६४	५	४०००	०	४०००
२९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०६१७००१२७	नर मती साकी	महिला	६७	५	४०००	०	४०००
२९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२१७००१५६	नेत्र बहादुर साकी	पुरुष	६५	५	४०००	०	४०००
२९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०९१६००३०५	पवित्रा वी.क.	महिला	६८	५	४०००	०	४०००
२९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०३०४००५१२	पेवा कुमारी साकी	महिला	६८	५	४०००	०	४०००
२९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९२५००३९५	बुद्ध बहादुर साकी	पुरुष	६०	५	४०००	०	४०००
२९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०८१५००९३९	मोती कुमारी वी.क.	महिला	६७	५	४०००	०	४०००
२९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३०७०२००१५१	यमा कुमारी वी.क.	महिला	७२	५	४०००	४०००	८०००
३०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००४१०००७९२	रन माया दमै	महिला	६५	५	४०००	०	४०००
३००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३०५१३०१२८३	लिल बहादुर थापा मगर	पुरुष	७२	५	४०००	४०००	८०००
३००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३१०१५००६३७	शन्ती दमै	महिला	७१	५	४०००	४०००	८०००
३००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०९११००२०६	हर्क बहादुर वी.क.	पुरुष	७०	५	४०००	४०००	८०००
३००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०९०५००१४३	कालु सुनार	महिला	६५	६	४०००	०	४०००
३००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११११४००२९२	खगी सरा वी.क.	महिला	६३	६	४०००	०	४०००
३००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०१०५००९४९	खगीसरा कामी	महिला	६६	६	४०००	०	४०००
३००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९८०८२४००२४७	खेम बहादुर घताड	पुरुष	७६	६	४०००	४०००	८०००
३००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०५०४००४२२	खेम बहादुर साकी	पुरुष	७०	६	४०००	४०००	८०००
३००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००२२७००३९४	गम्भरसि सुनार	पुरुष	६५	६	४०००	०	४०००
३०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०७२४००३०९	गिर धारी कामी	पुरुष	७१	६	४०००	४०००	८०००
३०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०७०५००३६८	गीरधारी कामी	पुरुष	७१	६	४०००	४०००	८०००

2075-11-06

३०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०६०५००३८९	गोविन्द बहादुर कामी	पुरुष	६८	६	४०००	०	४०००
३०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६१००१३८५	घोष बहादुर दज्जी	पुरुष	६२	६	४०००	०	४०००
३०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२२०००३८२	झल बहादुर वि.क	पुरुष	६४	६	४०००	०	४०००
३०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०९०३००२९१	तेज बहादुर वी.क.	पुरुष	६९	६	४०००	०	४०००
३०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०४०१९५४	दुर्गा बहादुर कामी	पुरुष	६०	६	४०००	०	४०००
३०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०४०६००२५१	धनमाया दमै	महिला	६९	६	४०००	०	४०००
३०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०७१५००६१५	धनसरी कामी	महिला	७१	६	४०००	४०००	८०००
३०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०३१५०११७९	नेत्र बहादुर वी.क.	पुरुष	६९	६	४०००	०	४०००
३०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६०३००५७३	पवित्रा दज्जी	महिला	६१	६	४०००	०	४०००
३०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००३१५०१३५३	पवीत्रा वी.क.	महिला	६५	६	४०००	०	४०००
३०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०११२००६६३	पुड्की कामी	महिला	६१	६	४०००	०	४०००
३०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०८१००२४४२	प्रेम बहादुर दर्जी	पुरुष	७३	६	४०००	४०००	८०००
३०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१०२९००२६२	फत्त बहादुर वि.क	पुरुष	६५	६	४०००	०	४०००
३०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०३०५००५६२	फुलमाया सार्की	महिला	६४	६	४०००	०	४०००
३०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२१०००४८८	भगिरथ कामी	पुरुष	६८	६	४०००	०	४०००
३०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५१६००९६२	भिम बहादुर वि.क.	पुरुष	६३	६	४०००	०	४०००
३०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१२२००५६३	राममाया वि.क.	महिला	६१	६	४०००	०	४०००
३०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५०५००४७२	लक्ष्मी वी.क.	महिला	६३	६	४०००	०	४०००
३०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८११११००५४२	लाल सि कामी	पुरुष	६६	६	४०००	०	४०००
३०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८११११००५५९	लालसि कामी	पुरुष	६६	६	४०००	०	४०००
३०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८११११००३२८	लालसि कामी	पुरुष	६६	६	४०००	०	४०००
३०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२०४००२०८	लीला बहादुर वी.क.	पुरुष	६७	६	४०००	०	४०००
३०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०५१२००३७९	विस्ना सार्की	महिला	६८	६	४०००	०	४०००
३०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१२३००२६४	हिमाकान्ती -	महिला	६१	६	४०००	०	४०००
३०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०२०९००२७९	अमृता साकि	महिला	६६	७	४०००	०	४०००
३०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००९१२००२४३	ईन्द्र वीर साकि	पुरुष	६४	७	४०००	०	४०००
३०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००११५०१५९	उमा कुमारी साकि	महिला	६५	७	४०००	०	४०००
३०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००११४००४०२	एकलाल वि.क	पुरुष	६५	७	४०००	०	४०००
३०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०९०५००२४३	कंसिसरा कामि	महिला	७०	७	४०००	४०००	८०००
३०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००६१५००६८९	काली साकि	महिला	६५	७	४०००	०	४०००
३०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८०७००३०२	कृति बहादुर साकि	पुरुष	६४	७	४०००	०	४०००
३०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०१०९००४३६	कृष्ण बहादुर वि.क	पुरुष	७०	७	४०००	४०००	८०००
३०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८०९००३१६	खगि कुमारी कामी	महिला	६४	७	४०००	०	४०००
३०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३३०००६४६	खयम बहादुर सार्की	पुरुष	६१	७	४०००	०	४०००
३०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०४०१८९८	चन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	६१	७	४०००	०	४०००
३०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०३१०००६३४	चित्र बहादुर वि.क	पुरुष	६८	७	४०००	०	४०००
३०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१०१५००८०६	द्यविलाल साकि	पुरुष	६९	७	४०००	०	४०००
३०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०५१०००७०४	जुनमाया वि.क	महिला	६८	७	४०००	०	४०००
३०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०५०३०१६७९	झमन सि सार्की	पुरुष	६६	७	४०००	०	४०००
३०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०११५००९४४	टक बहादुर साकि	पुरुष	६४	७	४०००	०	४०००
३०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०५१९०००८९	टबामी दमै	महिला	७०	७	४०००	४०००	८०००
३०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०८०३००१२७	टिका कुमारि वि.क	महिला	६८	७	४०००	०	४०००
३०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०५०२०२०१४	टक बहादुर सार्की	पुरुष	६४	७	४०००	०	४०००
३०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०८१५०२४०६	टक बहादुर साकि	पुरुष	६२	७	४०००	०	४०००
३०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५११००५६७	टोप बहादुर सार्की	पुरुष	६१	७	४०००	०	४०००
३०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०३२८००१३९	डिल बहादुर साकि	पुरुष	६७	७	४०००	०	४०००
३०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१११५००८६१	डोल बहादुर कामि	पुरुष	६४	७	४०००	०	४०००
३०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००००३०९०२५१२	दल बहादुर दमै	महिला	७५	७	४०००	४०००	८०००
३०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०९०३००३२९	देउराज दमै	पुरुष	६१	७	४०००	०	४०००
३०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००५२००२४५५	देवि सरा वि क	महिला	६५	७	४०००	०	४०००
३०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०५२०००२८७	देवी सरा वि.क	महिला	६६	७	४०००	०	४०००
३०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०९०५००३२२	देवीसरा वि.क	महिला	६९	७	४०००	०	४०००
३०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०७२०००६७१	धन बहादुर सार्की	पुरुष	६१	७	४०००	०	४०००
३०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७१२००५८४	पोहल सि सार्की	महिला	६०	७	४०००	०	४०००
३०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४१२२९०११४३	पुर्ण कुमारी साकि	महिला	७०	७	४०००	४०००	८०००
३०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०२१०००३८२	पेमादेवी दमै	महिला	६९	७	४०००	०	४०००
३०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७११०९००२३३	फल माया साकि	महिला	६७	७	४०००	०	४०००
३०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०२११००२१८	फुल कुमारी साकि	महिला	६६	७	४०००	०	४०००

३०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२०३००५५४	फुलमति वि क	पुरुष	६१	७	4000	0	4000
३०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०४२००१६२५	भिम कुमारी साकी	महिला	६०	७	4000	0	4000
३०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०५१०१०२४४	भिम सरी कामी	महिला	७०	७	4000	4000	8000
३०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७११२१०००३२	भुवन साकि	पुरुष	६७	७	4000	0	4000
३०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०३१५०१०९२	भुवानी वि.क.	महिला	६७	७	4000	0	4000
३०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०५१३००८९३	मन बहादुर साकी	पुरुष	६४	७	4000	0	4000
३०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०१०४००५२८	मिरा दमै	महिला	७०	७	4000	4000	8000
३०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४०८००७४१	मैसरी दमै	महिला	६२	७	4000	0	4000
३०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०९२७००११८	रिमा कुमारी साकि	महिला	७१	७	4000	4000	8000
३०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०११५०१२५८	रुपा वि.क	महिला	६८	७	4000	0	4000
३०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००५०२००५१५	लिला कुमारी कार्कि	महिला	६५	७	4000	0	4000
३०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०२१०००५२९	लिला वि.क	महिला	६३	७	4000	0	4000
३०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३११२०००२४७	बल बहादुर साकि	पुरुष	७१	७	4000	4000	8000
३०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१२१२००२९६	बहादुर साकि	पुरुष	६९	७	4000	0	4000
३०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०७०९००१७९	विष्णु कुमारी दमै	महिला	६६	७	4000	0	4000
३०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८११०२००२४४	श्याम बहादुर साकि	पुरुष	६६	७	4000	0	4000
३०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०८१३००२५८	सिता साकि	महिला	६८	७	4000	0	4000
३०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००४१६००१९५	सुवी दमै	पुरुष	६५	७	4000	0	4000
३०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०६१००१८५४	सेती कुमारी सुनार	महिला	६६	७	4000	0	4000
३०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१११०००२९२	सेमन्ति दमै	महिला	६९	७	4000	0	4000
३०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१००५००५१२	हुम कान्त साकि	महिला	६५	७	4000	0	4000
३०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१००५०५८२४	हुम बहादुर साकी	पुरुष	६५	७	4000	0	4000
३०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१००७००१८९	हेम बहादुर साकि	पुरुष	६७	७	4000	0	4000
३०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०१०८८३६	उमान सिङ वि.क.	पुरुष	६२	८	4000	0	4000
३०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९७०६१६००२५६	ऐती कुमारी दजीर	महिला	७८	८	4000	4000	8000
३०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९६०५२८००१२३	गोर्कण बहादुर दमै	पुरुष	७९	८	4000	4000	8000
३०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०८१२०१२२३	जित बहादुर दमै	पुरुष	६२	८	4000	0	4000
३०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०६०७००२४१	जीवकला दर्जी	महिला	६६	८	4000	0	4000
३०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३१११००२२१२	जौमति साकी	महिला	७१	८	4000	4000	8000
३०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९५०७०१००६३१	झविलाल साकी	पुरुष	८०	८	4000	4000	8000
३१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९७१०२२००२८४	टिकराम दर्जी	पुरुष	७७	८	4000	4000	8000
३१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०८०४००२८५	टिकामाया दर्जी	महिला	६५	८	4000	0	4000
३१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०२०९००६०७	टुमकला गिरी	महिला	७४	८	4000	4000	8000
३१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१११०००५४२	डिल बहादुर थापा दमै	पुरुष	६५	८	4000	0	4000
३१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०४०५०३०९१	डिल माया विश्वकर्मा	महिला	६४	८	4000	0	4000
३१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०४२८००१४९	डिलबहादुर दमै	पुरुष	६४	८	4000	0	4000
३१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०७१५००३७२	डिल बहादुर कामि	पुरुष	७०	८	4000	4000	8000
३१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२०३००४४४	तिलिसरा विश्वकर्मा	महिला	६४	८	4000	0	4000
३१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०३२२००१४४	तुलसी दमै	महिला	६४	८	4000	0	4000
३१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९६०६१२००४९७	दधीसरा दमै	महिला	७९	८	4000	4000	8000
३११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०६१२००१६५	धनमाया वि.क	महिला	७०	८	4000	4000	8000
३१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०६१४००४५८	नर बहादुर दमै	पुरुष	६४	८	4000	0	4000
३११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०९१२००१८५	निम कुमारी वि.क	महिला	६९	८	4000	0	4000
३११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९९०११२००६७४	नैनाकुमारी दमिनी	महिला	७६	८	4000	4000	8000
३११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१०१५००९२५	पवि नेपाली	महिला	६६	८	4000	0	4000
३११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३१३००८०५	पुरके साकी	पुरुष	६०	८	4000	0	4000
३११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०२०१००३७१	पुरन सुनार	पुरुष	६४	८	4000	0	4000
३११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०००११०२००६०५	पूर्णा विश्वकर्मा	महिला	७४	८	4000	4000	8000
३११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०७२०००१४१	पूर्णा साकीनी	महिला	७०	८	4000	4000	8000
३११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००७०६००१०८	प्यामे नेपाली	पुरुष	६५	८	4000	0	4000
३१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९८०६१०००५६२	फुलमति दमाई	महिला	७७	८	4000	4000	8000
३१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३०४०५०२४५४	बुद्धिसरा दर्जी	महिला	७२	८	4000	4000	8000
३१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२१०१२००६४४	भक्तबहादुर साकी	पुरुष	७२	८	4000	4000	8000
३१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०८१०००५२२	भिमसरी कामी	महिला	६९	८	4000	0	4000
३१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०६२२००११३	भीमकुमारी दर्जी	महिला	६९	८	4000	0	4000
३१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१००२७५५	भुवानी सि दर्जी	पुरुष	६१	८	4000	0	4000
३१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०८१३००१८८	मित्र बहादुर वि.क	पुरुष	७०	८	4000	4000	8000
३१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१००३८५९	मिना देवी दर्जी नेपाली	महिला	६०	८	4000	0	4000

३१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९६०४२२००२९३	रमता साकी	महिला	७९	८	4000	4000	8000
३१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०३०४०१६५३	रविलाल दर्जी	पुरुष	७४	८	4000	4000	8000
३१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२०५१५०१६५२	लेखमाया दर्जी	महिला	७३	८	4000	4000	8000
३१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९७५०४०१०१०३४	शेर बहादुर दमै	पुरुष	१००	८	4000	4000	8000
३१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०९०२००४५७	सावित्रा देवी दमै	महिला	६३	८	4000	०	4000
३१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९५०४१४००१९३	सिलकुमारी दर्जी	महिला	८०	८	4000	4000	8000
३१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०७०३००४०४	हिरामणी विश्वकर्मा	पुरुष	६६	८	4000	०	4000
३१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०२०७००२३८	काली कामी	महिला	६९	९	4000	०	4000
३१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०३०५००७२५	कुमारी दर्जी	महिला	६३	९	4000	०	4000
३१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०३०५००७१७	गंगा कुमारी दर्जी	महिला	६३	९	4000	०	4000
३१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०००१२१५०१३६३	रयाना कुमारी विश्वकर्मा	महिला	७४	९	4000	4000	8000
३१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२२५००२५४	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	६८	९	4000	०	4000
३१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०७१८००१४१	चुरामणी विश्वकर्मा	पुरुष	६८	९	4000	०	4000
३१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०१११००२७३	छवि सरा कमिनी	महिला	६९	९	4000	०	4000
३१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०६०४००६४१	जमुना विश्वकर्मा	महिला	७४	९	4000	4000	8000
३१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२१००२६८४	जमुना साकी	महिला	६४	९	4000	०	4000
३१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११२१५००४२२	जुरेली दर्जी	महिला	६३	९	4000	०	4000
३१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०७२०००८५३	जेदुका वि.क.	महिला	६१	९	4000	०	4000
३१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०८१५०२०८६	टेक बहादुर कामी	पुरुष	७३	९	4000	4000	8000
३१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००००३१५०२७२५	डण्डपानी कामी	पुरुष	७५	९	4000	4000	8000
३१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०६१२००६१२	डिल कुमारी वि.क.	महिला	७४	९	4000	4000	8000
३१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२१११६००४०३	डिल बहादुर कामी	पुरुष	७२	९	4000	4000	8000
३१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०६१६००४१२	थक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	६३	९	4000	०	4000
३१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०७०३००३९६	थम बहादुर दर्जी	पुरुष	६६	९	4000	०	4000
३१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८१५०१३११	धनमती वि.क.	महिला	६४	९	4000	०	4000
३१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०७०४०१०७५	धनराज वि.क.	पुरुष	६९	९	4000	०	4000
३१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२०३१५०२६१४	नन्दी साकी	महिला	७३	९	4000	4000	8000
३१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१८००९१९	नर बहादुर वि क	पुरुष	६१	९	4000	०	4000
३१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०३१९००४४७	नरमती साकी	महिला	६४	९	4000	०	4000
३१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०५१८००२६५	नरमाया विश्वकर्मा	महिला	६६	९	4000	०	4000
३१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०६२०००१५१	पार्वती साकी	महिला	७०	९	4000	4000	8000
३१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०४१०००५७६	पुर्न कुमारी साकी	महिला	६४	९	4000	०	4000
३१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१११५०१०५३	पुर्न बहादुर वि.क.	पुरुष	६१	९	4000	०	4000
३१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८०७००३४४	प्रेम बहादुर वि.क.	पुरुष	६४	९	4000	०	4000
३१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०५०१९८१	फुलमाया साकि	महिला	६२	९	4000	०	4000
३१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०४३२०००२२	बुद्धि बहादुर वि.क.	पुरुष	६७	९	4000	०	4000
३१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०११४०१३१५	भक्त बहादुर वि.क.	पुरुष	६३	९	4000	०	4000
३१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९१०८१८००१११	भक्त बहादुर साकी	पुरुष	८३	९	4000	4000	8000
३१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०२१०००५०१	भुमा कुमारी सकिनी	महिला	६७	९	4000	०	4000
३१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८१२०१३१८	मन बहादुर दर्जी	पुरुष	६४	९	4000	०	4000
३१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२८१२१	मनमाया साकी	महिला	६२	९	4000	०	4000
३१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०७१०००३०६	मित्र बहादुर साकी	पुरुष	६९	९	4000	०	4000
३१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०८०२००९४७	मगली साकी	महिला	६३	९	4000	०	4000
३१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००५२५००३७५	राजकुमारी विश्वकर्मा	महिला	६५	९	4000	०	4000
३१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०११२००३६७	रेवती साकी	महिला	७१	९	4000	4000	8000
३१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०११२५००२४१	लाल बहादुर वि.क.	पुरुष	६४	९	4000	०	4000
३१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२०५०१६०७	लोक बहादुर साकी	पुरुष	६६	९	4000	०	4000
३१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१५०१९४७	विर बहादुर साकी	पुरुष	६१	९	4000	०	4000
३१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०८०१९६९	शशि कुमारी विश्वकर्मा	महिला	६२	९	4000	०	4000
३१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०४२८००१७४	सावित्रा कामी	महिला	७०	९	4000	4000	8000
३१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१००८००५३२	सुक माया वि.क.	महिला	६१	९	4000	०	4000
३१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९८०४०२००८६१	सुमित्रा कामी	महिला	७७	९	4000	4000	8000
३१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२०८१७००२६६	सेती साकी	महिला	७२	९	4000	4000	8000
३१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९८६०५१७००१४३	उजेली दर्जी	महिला	८९	१०	4000	4000	8000
३१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२०५००२८२	खई सरा विश्वकर्मा	महिला	६८	१०	4000	०	4000
३१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९८७१२०२००१४९	चन्द्र कुमारी दमै	महिला	८७	१०	4000	4000	8000
३१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०७०५०१२९२	छवि लाल साकी	पुरुष	६७	१०	4000	०	4000
३१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११३०००१७३	झिमा साकी	महिला	६३	१०	4000	०	4000

३१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९५०१०४००७६४	टिका कुमारी साकी	महिला	६०	१०	४०००	४०००	८०००
३१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०९१२००१७५	डिल कुमारी साकी	महिला	६०	१०	४०००	०	४०००
३१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०९१२००७६१	डिल कुमारी साकी	महिला	६८	१०	४०००	०	४०००
३१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०६०२०१४०३	तुलसा बहादुर सुनार	पुरुष	७४	१०	४०००	४०००	८०००
३१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०३१५०११९५	ददीसरा दर्जी	महिला	६९	१०	४०००	०	४०००
३१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०६२५००१०८	नरबहादुर साकी	पुरुष	६४	१०	४०००	०	४०००
३१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०१२२००२११	पदम बहादुर साकि	पुरुष	६८	१०	४०००	०	४०००
३१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००३१४००४०८	मंगले साकी	पुरुष	६५	१०	४०००	०	४०००
३१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०३२८००१२७	मतिलाल साकी	पुरुष	७०	१०	४०००	४०००	८०००
३१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१११०००३८९	मन बहादुर साकि	पुरुष	६२	१०	४०००	०	४०००
३१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११११०६००१३२	मनलाल विश्वकर्मा	पुरुष	६३	१०	४०००	०	४०००
३१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००७०१००१५८	रुकुबहादुर नेपाली	पुरुष	६५	१०	४०००	०	४०००
३१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०५१००३९६१	लालि साकी	महिला	६७	१०	४०००	०	४०००
३१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०५१०००७६९	लाली साकी	महिला	६७	१०	४०००	०	४०००
३२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२११००४१६	वसन्ती कुमारी सुनार	महिला	६१	१०	४०००	०	४०००
३२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९९१००७००५०१	बिरबहादुर सुनार	पुरुष	७५	१०	४०००	४०००	८०००
३२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२१५००३१३	वेली कुमारी साकी	महिला	६८	१०	४०००	०	४०००
३२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०३०२०१३८१	सपना देवी नेपाली	महिला	६३	१०	४०००	०	४०००
३२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०४१०००५५२	कालि कमिनि	महिला	७०	११	४०००	४०००	८०००
३२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२०५००४२९	कुल बहादुर वि.क.	पुरुष	६७	११	४०००	०	४०००
३२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२०८००४९७	कृष्ण कुमारी िव.क	महिला	६२	११	४०००	०	४०००
३२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०२१८००२९२	केश बहादुर दमै	पुरुष	६४	११	४०००	०	४०००
३२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३०७१५००२६२	क्षेत्र बहादुर कामि	पुरुष	७२	११	४०००	४०००	८०००
३२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०६०५००३५९	खगीसरा कमिनि	महिला	७०	११	४०००	४०००	८०००
३२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००३०९००९५२	गुप्त बहादुर साकी	पुरुष	६५	११	४०००	०	४०००
३२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०९२४००१७६	चंखे कामी	पुरुष	६१	११	४०००	०	४०००
३२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०७०४००२२३	चन कुमारी वि.क.	महिला	६६	११	४०००	०	४०००
३२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०११३००३१५	चन्द्रि वि.क.	महिला	६६	११	४०००	०	४०००
३२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२०२००५२१	जय बहादुर दर्जी	पुरुष	६०	११	४०००	०	४०००
३२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२११००१५३	जित बहादुर वि.क.	पुरुष	६२	११	४०००	०	४०००
३२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२१४००५४३	जैसरी दमै	महिला	६४	११	४०००	०	४०००
३२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०२१२००४३३	जाने कामि	पुरुष	६६	११	४०००	०	४०००
३२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००६१२००३४८	झ बहादुर वि.क.	पुरुष	६५	११	४०००	०	४०००
३२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००३१७००२६२	डाल बहादुर साकी	पुरुष	६५	११	४०००	०	४०००
३२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३१८००११४	दिना कुमारी नेपाली	महिला	६२	११	४०००	०	४०००
३२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११०२०००३०९	धनमाया साकी	महिला	६३	११	४०००	०	४०००
३२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०६१२००२६६	नरमाया वि.क.	महिला	६६	११	४०००	०	४०००
३२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५०९००६०३	नेत्र बहादुर कामी	पुरुष	६१	११	४०००	०	४०००
३२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००००११५०३७२७	पुर्ण बहादुर दमै	पुरुष	७५	११	४०००	४०००	८०००
३२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०४०५००५८९	बिर बहादुर सारकि	पुरुष	७१	११	४०००	४०००	८०००
३२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००३२२००२५२	भिम बहादुर कामि	पुरुष	६५	११	४०००	०	४०००
३२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३१२०८००२३२	मति कमिनि	महिला	७१	११	४०००	४०००	८०००
३२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००४२२००१५१	मतिसरा कामि	महिला	६५	११	४०००	०	४०००
३२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९७०४०५००८५८	मन कुमारी दमै	महिला	७८	११	४०००	४०००	८०००
३२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०८२८००१०८	मन बहादुर सारकि	पुरुष	६३	११	४०००	०	४०००
३२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०९०४००२६१	मान बहादुर कामि	पुरुष	६७	११	४०००	०	४०००
३२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२२६००२०३	युक्त बहादुर कामि	पुरुष	६८	११	४०००	०	४०००
३२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५०९००२४३	रविसरा दर्जि	महिला	६३	११	४०००	०	४०००
३२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०९२२०००७३	रुद्र बहादुर सारकि	पुरुष	६२	११	४०००	०	४०००
३२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२१९००१११	लाल बहादुर कामि	पुरुष	६५	११	४०००	०	४०००
३२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०५१०००७३८	लाल बहादुर सारकि	पुरुष	६८	११	४०००	०	४०००
३२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५०७००३४६	शेर बहादुर सारकि	पुरुष	६३	११	४०००	०	४०००
३२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६२७००१४३	श्याम बहादुर दमै	पुरुष	६१	११	४०००	०	४०००
३२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०४०३००३८३	सरि कमिनि	महिला	७०	११	४०००	४०००	८०००
३२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०८१४००७४४	सावित्रा - दर्जी	महिला	६६	११	४०००	०	४०००
३२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०९१०००४५२	सुकुमाया कमिनि	महिला	६९	११	४०००	०	४०००
३२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११०२०००३१७	हसमाया साकी	महिला	६३	११	४०००	०	४०००
३२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०८१५००६९३	हिमलाल कामि	पुरुष	६९	११	४०००	०	४०००



३२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५०९००६६३	हिरा कुमारी चर्माकार	महिला	६१	११	4000	0	4000
३२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०३२६००१०१	हिरालाल वि.क.	पुरुष	६३	११	4000	0	4000
३२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२१००१३८१	अमृता गोतामे सार्की	महिला	६०	१२	4000	0	4000
३२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५११२७००१७१	कमान सि वि.क.	पुरुष	६९	१२	4000	0	4000
३२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५०९००८१३	कामी माया सार्की	महिला	६३	१२	4000	0	4000
३२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०३१०००५८६	खडक बहादुर गोतामे	पुरुष	६४	१२	4000	0	4000
३२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१२१५००४८९	खरक बहादुर कामी	पुरुष	६९	१२	4000	0	4000
३२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०२१२००२९५	गम्मर सि वि.क.	पुरुष	६९	१२	4000	0	4000
३२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०२१५००८५२	गौ कुमारी वि.क.	महिला	६४	१२	4000	0	4000
३२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०१०२००६१९	चन्द्र देवी कामी	महिला	६८	१२	4000	0	4000
३२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०६२५००४९४	जित बहादुर सार्की	पुरुष	६३	१२	4000	0	4000
३२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००२१०००८९५	जीवकला दमै	महिला	६५	१२	4000	0	4000
३२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०४२७९१	टिका कामी	महिला	६७	१२	4000	0	4000
३२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०४९४७७	डिल बहादुर दमै	महिला	६४	१२	4000	0	4000
३२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०४३१०००७९	डिल माया सारकी	महिला	७०	१२	4000	4000	8000
३२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००५११००३०१	डिल सि सारकी	पुरुष	६५	१२	4000	0	4000
३२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२१००३२९७	डिलमाया सार्की	महिला	६१	१२	4000	0	4000
३२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२१००३४१२	डिलमाया सार्की	महिला	६१	१२	4000	0	4000
३२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०७०५०१२४३	तुल बहादुर सार्की	पुरुष	६७	१२	4000	0	4000
३२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०११००३६५७	दधि राम दमाई	पुरुष	६८	१२	4000	0	4000
३२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०१०२००६७८	दल बहादुर दमै	पुरुष	६४	१२	4000	0	4000
३२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०७४०९१	देउमती सार्की	महिला	६२	१२	4000	0	4000
३२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०१०७००३८२	देव बहादुर वि.क.	पुरुष	६६	१२	4000	0	4000
३२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०११६८२१	धन बहादुर दमै	पुरुष	६२	१२	4000	0	4000
३२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८११००१८३	नर बहादुर कामी	पुरुष	६४	१२	4000	0	4000
३२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००५३०००१९३	नैनाकला वि.क.	महिला	६५	१२	4000	0	4000
३२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००६१०००६४९	पवित्रा दमै	महिला	६५	१२	4000	0	4000
३२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०११८०१२६२	पूर्णा माया कामी	महिला	६१	१२	4000	0	4000
३२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०५६०६२	फुल माया सार्की	महिला	६१	१२	4000	0	4000
३२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०१०२००५८३	भिमकला दमै	महिला	६७	१२	4000	0	4000
३२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१०१५०१२५९	मान बहादुर वि.क.	पुरुष	६४	१२	4000	0	4000
३२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०६१५००७४७	यकलाल दमै	पुरुष	७०	१२	4000	4000	8000
३२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०१५०३३०७	लाल बहादुर सार्की	पुरुष	६०	१२	4000	0	4000
३२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००२१७००३०४	लिला बहादुर सारकी	पुरुष	६५	१२	4000	0	4000
३२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०७१३००११८	शिवलाल सारकी	पुरुष	६८	१२	4000	0	4000
३२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०२१४००२०२	सोम बहादुर सारकी	पुरुष	६९	१२	4000	0	4000
३२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०९१२००२९६	bam bahadur kami	पुरुष	६६	१३	4000	0	4000
३२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१००२००३३३	indra bahadur sarki	पुरुष	६९	१३	4000	0	4000
३२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०७०१००२५३	nar bahadur kami	पुरुष	६८	१३	4000	0	4000
३२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०५३००५१९	nar mati kami	महिला	६८	१३	4000	0	4000
३२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०१०१०२४२७	tej kumari kami	महिला	६८	१३	4000	0	4000
३२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०३१२००२१८	tek bahadur kami	पुरुष	६८	१३	4000	0	4000
३२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००५०१००५९२	vim kumari sarki	महिला	६५	१३	4000	0	4000
३२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००४०९००२६५	अती सरा कामी	महिला	६५	१३	4000	0	4000
३२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००२२५००४६३	आई बहादुर सार्की	पुरुष	६५	१३	4000	0	4000
३२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०६१५००५९३	उमासरा देवी वि.क	महिला	६६	१३	4000	0	4000
३२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२१५००४१२	कोवी वी.क.	महिला	६३	१३	4000	0	4000
३२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००७१८००१९४	खगीसरा कामी	महिला	६५	१३	4000	0	4000
३२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२०७००३३२	चन्द्री कामी	महिला	६४	१३	4000	0	4000
३२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१००१००६३२	जान बहादुर कामी	पुरुष	६४	१३	4000	0	4000
३२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०३०५००७६२	टेक बहादुर सार्की	पुरुष	६६	१३	4000	0	4000
३२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०५१८००२३८	टोप बहादुर कामी	पुरुष	६४	१३	4000	0	4000
३२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०१०२५३८	टोप बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	६०	१३	4000	0	4000
३२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४१४००८१४	डिल कुमारी वि.क.	महिला	६२	१३	4000	0	4000
३२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१००५००५२८	डिलसरी वि.क	महिला	६५	१३	4000	0	4000
३२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२२२००२७३	डिला विश्वकर्मा	महिला	६१	१३	4000	0	4000
३३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४०९००८५५	दुर्गा बहादुर कामी	पुरुष	६२	१३	4000	0	4000
३३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३०८१९००६५८	देव बहादुर वि क	पुरुष	७१	१३	4000	4000	8000

३३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०३०१००२६६	धन बहादुर कामी	पुरुष	६६	१३	४०००	०	४०००	
३३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००५०४०००३५	नरमती साकी	महिला	६५	१३	४०००	०	४०००	
३३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०७०१९२३	नैनाकला कामी	महिला	६२	१३	४०००	०	४०००	
३३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५३०००८३८	पमका कामी	महिला	६०	१३	४०००	०	४०००	2075-11-01
३३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००७०५००४१५	पार्वती साकि	महिला	६५	१३	४०००	०	४०००	
३३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११००१००२८३	पूण कला कामी	महिला	६३	१३	४०००	०	४०००	
३३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०२१५०२७१३	फलमती कामी	महिला	६६	१३	४०००	०	४०००	
३३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००९०७००५५७	बली राम कामी	पुरुष	६४	१३	४०००	०	४०००	
३३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०७२२००२३२	भद्र बहादुर कामी	पुरुष	६२	१३	४०००	०	४०००	
३३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३१८००३४	भिम बहादुर साकी	पुरुष	६२	१३	४०००	०	४०००	
३३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०६०९००१४३	सन कुमारी वी.क.	महिला	६७	१३	४०००	०	४०००	
३३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०१०१०३१७३	मुक्त बहादुर साकी	पुरुष	६६	१३	४०००	०	४०००	
३३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३१८००८५६	यम कुमारी साकी	महिला	६०	१३	४०००	०	४०००	
३३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१२००९६३	रुक्मागत साकी	पुरुष	६२	१३	४०००	०	४०००	
३३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००५२७००११६	लाल बहादुर साकी	पुरुष	६५	१३	४०००	०	४०००	
३३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०४०३००३६१	लाल बहादुर साकि	पुरुष	६७	१३	४०००	०	४०००	
३३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४०२०१४०८	हिम बहादुर कामी	पुरुष	६०	१३	४०००	०	४०००	
३३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१००६००१४८	हुम बहादुर वि.क.	पुरुष	६६	१३	४०००	०	४०००	
३३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०६१५००५९६	हुम बहादुर वि.क	पुरुष	६४	१३	४०००	०	४०००	
३३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०२०७००३५३	अम्मर बहादुर साकी	पुरुष	७१	१४	४०००	४०००	८०००	
३३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०६२९००१५७	इन्द्र बहादुर साकी	पुरुष	६८	१४	४०००	०	४०००	
३३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०७१३००३९१	उमा कुमारी साकी	महिला	६४	१४	४०००	०	४०००	
३३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२०७१०००३४४	उमाकान्ती नेपाली	महिला	७३	१४	४०००	४०००	८०००	
३३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०१२१००२११	ऋषी बहादुर साकि	पुरुष	६७	१४	४०००	०	४०००	
३३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००२२२००१८५	कुमारी कामी	महिला	६५	१४	४०००	०	४०००	
३३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०७१७००१४७	कुल बहादुर कामी	पुरुष	७०	१४	४०००	४०००	८०००	
३३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०७१२००२७८	केदार कुमारी कामी	महिला	६९	१४	४०००	०	४०००	
३३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१००९००१८९	खुमा कुमारी साकी	महिला	६४	१४	४०००	०	४०००	
३३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१००९००२०१	खेम बहादुर दमै	पुरुष	६७	१४	४०००	०	४०००	
३३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०७०५००३३५	खेसरा वि.क	महिला	७१	१४	४०००	४०००	८०००	
३३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९०१०१५०१७५८	खेसरा साकी	महिला	८४	१४	४०००	४०००	८०००	
३३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०६१०००५८१	गंगा धरा दमै	पुरुष	७०	१४	४०००	४०००	८०००	
३३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०३०८००२०४	गोमति साकि	महिला	६६	१४	४०००	०	४०००	
३३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००२१५००९५१	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	६५	१४	४०००	०	४०००	
३३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४१०००५७४	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	६३	१४	४०००	०	४०००	
३३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००७०४००१७८	चन्द्रकला कामी	महिला	६५	१४	४०००	०	४०००	
३३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६१५०२६४३	चन्द्री कुमारी साकी	महिला	६०	१४	४०००	०	४०००	
३३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४१५००२१२	जगत बहादुर साकी	पुरुष	६३	१४	४०००	०	४०००	
३३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०६०७००२३३	जसमाथा साकि	महिला	६६	१४	४०००	०	४०००	
३३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००००९१४००६१२	जसविर् साकी	पुरुष	७४	१४	४०००	४०००	८०००	
३३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३१५०३४९४	जित बहादुर कामी	पुरुष	६२	१४	४०००	०	४०००	
३३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०७०५००३३२	जिनुकला कामी	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००	
३३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०७१८००११४	जैसरा साकि	महिला	७१	१४	४०००	४०००	८०००	
३३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३१००९००१५२	जानचन्द्रे साकि	पुरुष	७१	१४	४०००	४०००	८०००	
३३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००१२४००१४६	झग बहादुर दमै	पुरुष	६५	१४	४०००	०	४०००	
३३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०५०२००३११	टिका कुमारी साकी	महिला	६७	१४	४०००	०	४०००	
३३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००७०८००२९४	टेम बहादुर कामी	पुरुष	६५	१४	४०००	०	४०००	
३३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०११००७१६	टोप बहादुर साकी	पुरुष	६०	१४	४०००	०	४०००	2076-03-16
३३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०११००८१५	टोप बहादुर साकी	पुरुष	६०	१४	४०००	०	४०००	
३३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७२०००७१२	टोपली कामी	महिला	६०	१४	४०००	०	४०००	
३३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०११४००२८३	डण्डपानी की	पुरुष	६३	१४	४०००	०	४०००	
३३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०८०८००१८५	डल्ली साकि	महिला	६९	१४	४०००	०	४०००	
३३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२०३०१०९३	डिल बहादुर विक	पुरुष	६२	१४	४०००	०	४०००	
३३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०९१२००२७२	डील बहादुर वि.क.	पुरुष	६७	१४	४०००	०	४०००	
३३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०४१३००३२५	डेमीसरा कामी	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००	
३३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०२१४००२४२	तारा प्रसाद वि.क	पुरुष	६४	१४	४०००	०	४०००	
३३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०४०६००३४१	देउरुपा कामी	महिला	६८	१४	४०००	०	४०००	
३३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३०४१०००५९९	देवीलाल कामी	पुरुष	७२	१४	४०००	४०००	८०००	

३३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०३०६००११३	धनमाया साकि	महिला	६४	१४	४०००	०	४०००
३३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३१३००५०१	नर बहादुर साकी	पुरुष	६१	१४	४०००	०	४०००
३३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०७०३००५२१	नर माया साकी	महिला	६२	१४	४०००	०	४०००
३३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२२०००२०२	नरमाया साकि	महिला	६६	१४	४०००	०	४०००
३३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१००३४४१	पदम बहादुर साकी	पुरुष	६२	१४	४०००	०	४०००
३३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३१०२५००१३१	पुर्ण साकी	पुरुष	७१	१४	४०००	४०००	८०००
३३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०४००११३८	पेमा कुमारी साकी	महिला	६१	१४	४०००	०	४०००
३३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०८०६००११६	पेमे साकी	पुरुष	६५	१४	४०००	०	४०००
३३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०७१८००५८४	फुल माया साकी	महिला	६१	१४	४०००	०	४०००
३३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०४०७००३५२	बसन्धरा दमै	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००
३३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३१११०००३६२	बुद्धिसरा साकी	महिला	७१	१४	४०००	४०००	८०००
३३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००५१८०१६५९	भबिसरा कामी	महिला	६५	१४	४०००	०	४०००
३३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०४०९००२३३	भागिरथ साकि	महिला	६९	१४	४०००	०	४०००
३३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०००१००९००५६२	भिम बहादुर साकी	पुरुष	७४	१४	४०००	४०००	८०००
३३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२११२३००११९	भिमकला दमै	महिला	६२	१४	४०००	०	४०००
३३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६०८००६८६	भीम बहादुर साकी	पुरुष	६१	१४	४०००	०	४०००
३३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०८१३००१९९	भुवानी कामी	महिला	६७	१४	४०००	०	४०००
३३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१०२८००१५५	मतिबाला कमी	पुरुष	६९	१४	४०००	०	४०००
३३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०९१३००१४२	मतीसरा साकी	महिला	६९	१४	४०००	०	४०००
३३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०११०००७३४	मन कुमारी नेपाली	महिला	७१	१४	४०००	४०००	८०००
३३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१०१४००३१२	मन कुमारी साकी	महिला	६४	१४	४०००	०	४०००
३३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४११०१००५७४	मान बहादुर कामी	पुरुष	६०	१४	४०००	०	४०००
३३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३१०२४०००८४	मेख बहादुर साकि	पुरुष	७१	१४	४०००	४०००	८०००
३३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०२२४००२६१	यामु साकी	पुरुष	६३	१४	४०००	०	४०००
३३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००५०३००६०४	रनमती वि.क	महिला	६५	१४	४०००	०	४०००
३३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३१००१८४६	रेशम बहादुर साकी	पुरुष	६२	१४	४०००	०	४०००
३३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१११५००५८६	रेशमलाल साकि	पुरुष	६७	१४	४०००	०	४०००
३३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०५१००३३१६	लक्ष्मिन साकी	पुरुष	६६	१४	४०००	०	४०००
३३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००९०५००४३७	लक्ष्मी साकी	पुरुष	६४	१४	४०००	०	४०००
३३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९७१२२८००४७३	लाल कुमारी साकी	महिला	७७	१४	४०००	४०००	८०००
३३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०२०३००४४७	लिल बहादुर साकि	पुरुष	६६	१४	४०००	०	४०००
३३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०६०९००१२८	विवा साकिनी	महिला	६४	१४	४०००	०	४०००
३३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२०७००१९३	विष्णु माया कामी	महिला	६२	१४	४०००	०	४०००
३३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०२०५००७८१	सुक माया साकि	महिला	७१	१४	४०००	४०००	८०००
३३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४१००९००२४३	सुक बहादुर साकि	पुरुष	७०	१४	४०००	४०००	८०००
३३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६०५०१५८१	सुक माया साकी	महिला	६१	१४	४०००	०	४०००
३३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२३००११७६	सुन माया साकी	महिला	६२	१४	४०००	०	४०००
३३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२०९००२३५	सोबी साकी	महिला	६४	१४	४०००	०	४०००
३३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९६०३०४००७९८	हरी बहादुर वि.क.	पुरुष	७९	१४	४०००	४०००	८०००
३३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०३०६००१९४	हरीमाया साकि	महिला	६३	१४	४०००	०	४०००
३४००	एकल महिला भत्ता	२०२५१२०४००१०१	जान कुमारी कोइराला	महिला	४९	१	४०००	०	४०००
३४०१	एकल महिला भत्ता	२०११०११००३०१४	भूमिसरी गुरुड	महिला	६४	१	४०००	०	४०००
३४०२	एकल महिला भत्ता	२००३०१०२००९५६	आस माया गुरुड	महिला	७२	३	४०००	४०००	८०००
३४०३	एकल महिला भत्ता	२०१५०२०२००११२१	ओल सरी गुरुड	महिला	६०	३	४०००	०	४०००
३४०४	एकल महिला भत्ता	२००६०६०५००१८३	औ मती गुरुड	महिला	६९	३	४०००	०	४०००
३४०५	एकल महिला भत्ता	२००९०४२५००१०७	चीन मती गुरुड	महिला	६६	३	४०००	०	४०००
३४०६	एकल महिला भत्ता	२०११११०५००३५७	जुठी गुरुड	महिला	६३	३	४०००	०	४०००
३४०७	एकल महिला भत्ता	२००५०५०९००२०५	जानसरी गुरुड	महिला	७०	३	४०००	४०००	८०००
३४०८	एकल महिला भत्ता	२००४०८०६००१४१	देउकुमारी गुरुड	महिला	७०	३	४०००	४०००	८०००
३४०९	एकल महिला भत्ता	२०११०२१७००३४४	धनमाया गुरुड	महिला	६४	३	४०००	०	४०००
३४१०	एकल महिला भत्ता	२०१०१२०१००३६४	बसन्धरी गुरुड	महिला	६५	३	४०००	०	४०००
३४११	एकल महिला भत्ता	२००४०५०४००४८३	भद्री देवी ढकाल	महिला	७१	३	४०००	४०००	८०००
३४१२	एकल महिला भत्ता	२००३०६०४००२१७	भृगीमाया गुरुड	महिला	७२	३	४०००	४०००	८०००
३४१३	एकल महिला भत्ता	२०११०३१७००२१९	मनिसरा गुरुड	महिला	६४	३	४०००	०	४०००
३४१४	एकल महिला भत्ता	२००५०५२५००२५१	लिलसरी गुरुड	महिला	७०	३	४०००	४०००	८०००
३४१५	एकल महिला भत्ता	२०२४०५०९००१६४	कुन्ती माया गाहा	महिला	४७	४	४०००	०	४०००
३४१६	एकल महिला भत्ता	२०१२०४१३००२११	केश माया गुरुड	महिला	५७	४	४०००	०	४०००
३४१७	एकल महिला भत्ता	२०३२१२१५००१८६	कोपिला क्षेत्री	महिला	४२	४	४०००	०	४०००

३४१८	एकल महिला भत्ता	२०११०४०६००२९३	चन्द्र कुमारी क्षेत्री	महिला	६४	४	4000	0	4000	2075-11-20
३४१९	एकल महिला भत्ता	२०२३०४३१०००३३	चिन माया थापा क्षेत्री	महिला	५२	४	4000	0	4000	
३४२०	एकल महिला भत्ता	२०२३०४३१०००३१	जमुना ठाडा मगर	महिला	५२	४	4000	0	4000	
३४२१	एकल महिला भत्ता	२०१००५१२००३४२	तारा कुमारी क्षेत्री	महिला	६५	४	4000	0	4000	
३४२२	एकल महिला भत्ता	२०१५०७११००१४९	तिल कुमारी भट्ट क्षेत्री	महिला	६०	४	4000	0	4000	
३४२३	एकल महिला भत्ता	२०१००६१९०००९५	तुलसी पंगेनी	महिला	६५	४	4000	0	4000	
३४२४	एकल महिला भत्ता	२०२४१२१०००१६८	धन माया क्षेत्री	महिला	५०	४	4000	0	4000	
३४२५	एकल महिला भत्ता	२०१४०२०५००४३४	बुद्ध कुमारी अर्याल	महिला	६१	४	4000	0	4000	
३४२६	एकल महिला भत्ता	२०११०७१८००१४३	बुद्धि कुमारी दमै	महिला	६४	४	4000	0	4000	
३४२७	एकल महिला भत्ता	२०४११११७०००५२	बोझ कुमारी क्षेत्री	महिला	३३	४	4000	0	4000	
३४२८	एकल महिला भत्ता	२०११०४२७००२२४	भन्छरी गुरुड	महिला	६४	४	4000	0	4000	
३४२९	एकल महिला भत्ता	२००४०९०२००१८९	सुबानी कुमारी गिरी	महिला	७०	४	4000	4000	8000	
३४३०	एकल महिला भत्ता	२०१५०११५००९९४	माया कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	६०	४	4000	0	4000	
३४३१	एकल महिला भत्ता	२०१००६१५००७१३	माया देवी दमै	महिला	६५	४	4000	0	4000	
३४३२	एकल महिला भत्ता	२०११०४०१०५२०२	मोती सरा कामी	महिला	६४	४	4000	0	4000	
३४३३	एकल महिला भत्ता	२०१५०८१६००१४६	रेनु कुमारी क्षेत्री	महिला	५९	४	4000	0	4000	
३४३४	एकल महिला भत्ता	२०३२०२१९०००६४	लेख माया सारु	महिला	४३	४	4000	0	4000	
३४३५	एकल महिला भत्ता	२०३३०३१७००११४	अर्चना मल्ल	महिला	४२	५	4000	0	4000	
३४३६	एकल महिला भत्ता	२०२८०७१८०००५५	इन्द्र कुमारी मल्ल खडका	महिला	४७	५	4000	0	4000	
३४३७	एकल महिला भत्ता	२०१८०७२२०००९३	इन्द्र कुमारी थापा मगर	महिला	५७	५	4000	0	4000	
३४३८	एकल महिला भत्ता	२०१००५२२०००५३३	ईश्वरी कुमारी खडका	महिला	६५	५	4000	0	4000	
३४३९	एकल महिला भत्ता	२०२००५१४००१८८	उमा कुमारी कुर्वर	महिला	५५	५	4000	0	4000	
३४४०	एकल महिला भत्ता	२००७०८२८००१९७	उमा कुमारी खडका	महिला	६७	५	4000	0	4000	
३४४१	एकल महिला भत्ता	२०१९०९१९००१२४	उमा कुमारी थापा मगर	महिला	५५	५	4000	0	4000	
३४४२	एकल महिला भत्ता	२००४०४१३००१६८	ऐश्वर्ये गुरुड	महिला	७०	५	4000	4000	8000	
३४४३	एकल महिला भत्ता	२०२२०६०१००२६२	ओम कुमारी चुहान	महिला	५३	५	4000	0	4000	
३४४४	एकल महिला भत्ता	२००७०५२५००१५७	कलि माया थापा	महिला	६८	५	4000	0	4000	
३४४५	एकल महिला भत्ता	२०१९०८१५००५६१	कृष्ण कुमारी थापा मगर	महिला	५५	५	4000	0	4000	
३४४६	एकल महिला भत्ता	२०११०४१६००२६८	कृष्ण कुमारी शाही	महिला	६४	५	4000	0	4000	
३४४७	एकल महिला भत्ता	२००७०४१९००१०४	केशरी गुरुड	महिला	६८	५	4000	0	4000	
३४४८	एकल महिला भत्ता	२००६०२०१००४६२	खगीसरा लामिछाने	महिला	६९	५	4000	0	4000	
३४४९	एकल महिला भत्ता	२०१०१२१०००५९७	गड कुमारी थापा मगर	महिला	६४	५	4000	0	4000	
३४५०	एकल महिला भत्ता	२०२५११२०००१०९	गमिसरा थापा	महिला	४९	५	4000	0	4000	
३४५१	एकल महिला भत्ता	२०४६०७०८०००५८	गिता सार्की	महिला	२९	५	4000	0	4000	
३४५२	एकल महिला भत्ता	२०२५०१०९००१४५	गुप्ती कुर्वर	महिला	५०	५	4000	0	4000	
३४५३	एकल महिला भत्ता	२००९१२३०४२०६३	गौमती थापा मगर	महिला	६५	५	4000	0	4000	
३४५४	एकल महिला भत्ता	२००८०८१५००६९७	चन्द्री कला सार्की	महिला	६६	५	4000	0	4000	
३४५५	एकल महिला भत्ता	२०१४०३१०००४२४	चन्द्री माया गुरुड	महिला	६१	५	4000	0	4000	
३४५६	एकल महिला भत्ता	२००६१००५००७५५	चीत्र कुमारी खडका	महिला	६८	५	4000	0	4000	
३४५७	एकल महिला भत्ता	२०२३०४१२००१४८	चीत्र कुमारी खत्री	महिला	५२	५	4000	0	4000	
३४५८	एकल महिला भत्ता	२००९०४२५००१२३	चुसरी गुरुडसेनी	महिला	६६	५	4000	0	4000	
३४५९	एकल महिला भत्ता	२००९०४१८००१३६	जगगे कुमारी मल्ल	महिला	६६	५	4000	0	4000	
३४६०	एकल महिला भत्ता	२०३४०३०४००१२८	जमुना खडका	महिला	४१	५	4000	0	4000	
३४६१	एकल महिला भत्ता	२०१४०८२६०००५६	जय सरी गुरुड	महिला	६०	५	4000	0	4000	
३४६२	एकल महिला भत्ता	२०३८१२१०००१७६	जानुका मसाङ्गी	महिला	३६	५	4000	0	4000	
३४६३	एकल महिला भत्ता	२००५०१०१०३०९८	ज्ञान मती गुरुड	महिला	७०	५	4000	4000	8000	
३४६४	एकल महिला भत्ता	२०१९०५०२००१८५	ज्ञान कुमारी थापा	महिला	५६	५	4000	0	4000	
३४६५	एकल महिला भत्ता	२००७०२१०००७५२	झयाम्पी कुमारी आले	महिला	६८	५	4000	0	4000	
३४६६	एकल महिला भत्ता	२०३१०९२५०००६८	टिका कुमारी खडका	महिला	४३	५	4000	0	4000	
३४६७	एकल महिला भत्ता	२००६०५०१००३७४	टिका कुमारी रेरमी	महिला	६९	५	4000	0	4000	
३४६८	एकल महिला भत्ता	२००७०१०९००३७४	टीका कुमारी खडका	महिला	६८	५	4000	0	4000	
३४६९	एकल महिला भत्ता	२०३६०२०६००१२२	तौसरी गुरुड	महिला	३९	५	4000	0	4000	
३४७०	एकल महिला भत्ता	२००५०२०५००७३९	डम कुमारी थापा	महिला	७०	५	4000	4000	8000	
३४७१	एकल महिला भत्ता	२००९०१०९००३८८	डिल कुमारी शाही	महिला	६६	५	4000	0	4000	
३४७२	एकल महिला भत्ता	२०१४०७१७००१२२	डिल माया आले	महिला	५६	५	4000	0	4000	
३४७३	एकल महिला भत्ता	२०१४०८१२००२७३	डिल माया गुरुड	महिला	६०	५	4000	0	4000	
३४७४	एकल महिला भत्ता	२०१६०६२०००१३२	डोल कुमारी थापा	महिला	५९	५	4000	0	4000	
३४७५	एकल महिला भत्ता	२०१६०५१०००५६४	डोल कुमारी मल्ल	महिला	५९	५	4000	0	4000	

३४७६	एकल महिला भत्ता	२०२३०५०८००११९	तिल कुमारी चुहान मगर	महिला	५२	५	4000	0	4000
३४७७	एकल महिला भत्ता	२०१४०९०३००२१३	तुलसी गुरुङ	महिला	६०	५	4000	0	4000
३४७८	एकल महिला भत्ता	२००५०६०८००१७१	तुलसी कुमारी थापा	महिला	७०	५	4000	4000	8000
३४७९	एकल महिला भत्ता	२०२२०५०२००१९७	दमन्ती आले	महिला	५३	५	4000	0	4000
३४८०	एकल महिला भत्ता	२००४०२१३००२३१	दील कुमारी शाही	महिला	७१	५	4000	4000	8000
३४८१	एकल महिला भत्ता	२००७१०१५००६४६	दुन कुमारी पंगोनी	महिला	६७	५	4000	0	4000
३४८२	एकल महिला भत्ता	२०१११०१५००७६२	दुर्गा कुमारी खडका	महिला	६३	५	4000	0	4000
३४८३	एकल महिला भत्ता	२०१४०५२०००१८८	देउ कुमारी शाही	महिला	६१	५	4000	0	4000
३४८४	एकल महिला भत्ता	२००४०९१५००६०३	नित्र कुमारी खडका	महिला	७०	५	4000	4000	8000
३४८५	एकल महिला भत्ता	२०१२१२१०००४५२	निमया गुरुङ	महिला	६२	५	4000	0	4000
३४८६	एकल महिला भत्ता	२००८०८०३००२३३	निर माया गुरुङ	महिला	६६	५	4000	0	4000
३४८७	एकल महिला भत्ता	२०३२०३२१०००६८	निर्मला बी.क.	महिला	४३	५	4000	0	4000
३४८८	एकल महिला भत्ता	२००५०४०५००६१२	पदम कुमारी खडका	महिला	७०	५	4000	4000	8000
३४८९	एकल महिला भत्ता	२००५०५१९००१२१	पदम कुमारी मल्ल	महिला	७०	५	4000	4000	8000
३४९०	एकल महिला भत्ता	२०३६०९१५००२२५	पदमा शाही	महिला	३८	५	4000	0	4000
३४९१	एकल महिला भत्ता	२०१३०७२१०००५१	पवीत्रा साकी	महिला	६२	५	4000	0	4000
३४९२	एकल महिला भत्ता	२०२३०५०६००१५१	पान माया साकी	महिला	४६	५	4000	0	4000
३४९३	एकल महिला भत्ता	२००६०८०१००२८७	पार्वती कुवर	महिला	६९	५	4000	0	4000
३४९४	एकल महिला भत्ता	२००३०५१०००७८६	पूर्ण कुमारी खडका	महिला	७२	५	4000	4000	8000
३४९५	एकल महिला भत्ता	२००९०६१४००१२२	पूर्ण कुमारी मल्ल	महिला	६६	५	4000	0	4000
३४९६	एकल महिला भत्ता	२०१११२०४००१५२	पूर्ण कुमारी राना	महिला	६३	५	4000	0	4000
३४९७	एकल महिला भत्ता	२०१४०६०९०००८३	प्रेम कला लामोछाने	महिला	६१	५	4000	0	4000
३४९८	एकल महिला भत्ता	२०२३०८०२००१३२	प्रेम कुमारी क्षेत्री	महिला	५१	५	4000	0	4000
३४९९	एकल महिला भत्ता	२००८१२०४००३४४	फूल माया खडका	महिला	६६	५	4000	0	4000
३५००	एकल महिला भत्ता	२०१००१२०००६७२	बागमती खडका	महिला	६५	५	4000	0	4000
३५०१	एकल महिला भत्ता	२०१८०७२१०००९२	बाल कुमारी भन्ने सिता कुमारी खडका	महिला	५७	५	4000	0	4000
३५०२	एकल महिला भत्ता	२००८०६२४०००६५	बुद्धि माया राना	महिला	६७	५	4000	0	4000
३५०३	एकल महिला भत्ता	२००७१२२१००१८६	बेसरी गुरुङ	महिला	६७	५	4000	0	4000
३५०४	एकल महिला भत्ता	२००४१२१५००४८२	भवि सरा सारु मगर	महिला	७०	५	4000	4000	8000
३५०५	एकल महिला भत्ता	२००५०४३०००२१२	भवी सरा कुवर	महिला	७०	५	4000	4000	8000
३५०६	एकल महिला भत्ता	२०२००१३०००१६७	भिम कुमारी थापा	महिला	५५	५	4000	0	4000
३५०७	एकल महिला भत्ता	२०११०३२६००१११	भीम कुमारी खडका	महिला	६४	५	4000	0	4000
३५०८	एकल महिला भत्ता	२०११२२०७००२८८	भुवकला अधिकारी	महिला	६०	५	4000	0	4000
३५०९	एकल महिला भत्ता	२०१७०३१०००३१२	भुवानी सरा खडका	महिला	५८	५	4000	0	4000
३५१०	एकल महिला भत्ता	२०१४०९०१००१२३	भोवी कला आले	महिला	६०	५	4000	0	4000
३५११	एकल महिला भत्ता	२०३११०८०००४५	मन कुमारी कुवर	महिला	४३	५	4000	0	4000
३५१२	एकल महिला भत्ता	२००८११०२००२५१	मन कुमारी थापा	महिला	६६	५	4000	0	4000
३५१३	एकल महिला भत्ता	२०११०४०५००६४२	मन कुमारी थापा	महिला	६४	५	4000	0	4000
३५१४	एकल महिला भत्ता	२०१६०८१५००५७५	मसिना गुरुङ	महिला	५८	५	4000	0	4000
३५१५	एकल महिला भत्ता	२०१३०१२९०००९९	माया अधिकारी	महिला	६२	५	4000	0	4000
३५१६	एकल महिला भत्ता	२०२३०१०८००१२४	माया कुमारी खडका	महिला	५१	५	4000	0	4000
३५१७	एकल महिला भत्ता	२००९०३२२००२५४	माया देवी आले	महिला	६६	५	4000	0	4000
३५१८	एकल महिला भत्ता	२०१७०८२५००१६८	माया मल्ल	महिला	५७	५	4000	0	4000
३५१९	एकल महिला भत्ता	२०१६०७११००१०५	यम कुमारी खडका	महिला	५९	५	4000	0	4000
३५२०	एकल महिला भत्ता	२०१२०७१२००३१८	यम कुमारी थापा मगर	महिला	६३	५	4000	0	4000
३५२१	एकल महिला भत्ता	२००८०५१५००८५९	रत्न कुमारी खडका	महिला	६७	५	4000	0	4000
३५२२	एकल महिला भत्ता	२०१८०६०५००१५४	रनरती साकी	महिला	५७	५	4000	0	4000
३५२३	एकल महिला भत्ता	२०३५०६११०००६५	रिक्त माया गुरुङ	महिला	४०	५	4000	0	4000
३५२४	एकल महिला भत्ता	२००४०४०११०१०५	रुक माया गुरुङ	महिला	७०	५	4000	4000	8000
३५२५	एकल महिला भत्ता	२००४०६१२००२०२	रुकमी कुमारी खडका	महिला	७१	५	4000	4000	8000
३५२६	एकल महिला भत्ता	२००७०२१२००२२८	रम कुमारी आले	महिला	६८	५	4000	0	4000
३५२७	एकल महिला भत्ता	२०३३०८२४०००८५	लक्ष्मी थापा	महिला	४१	५	4000	0	4000
३५२८	एकल महिला भत्ता	२००९०८०५००३०८	लाल माया थापा	महिला	६५	५	4000	0	4000
३५२९	एकल महिला भत्ता	२०२७०४२०००१३४	लिला कुमारी खत्री	महिला	४८	५	4000	0	4000
३५३०	एकल महिला भत्ता	२०१८०३३०८००१४८	लिला कुमारी थापा	महिला	५७	५	4000	0	4000
३५३१	एकल महिला भत्ता	२००८०५१५००९७५	लीला वली कुवर	महिला	७२	५	4000	4000	8000
३५३२	एकल महिला भत्ता	२००९०९०३००१८६	लुक्त कुमारी खडका	महिला	६५	५	4000	0	4000
३५३३	एकल महिला भत्ता	२००७०४१०००४०२	लुप्त कुमारी मल्ल	महिला	६८	५	4000	0	4000

३५३४	एकल महिला भत्ता	२००५०६१८००१५४	लेमा कुमारी सेन	महिला	७०	५	4000	4000	8000
३५३५	एकल महिला भत्ता	२०२२०५०४००३९१	लोक माया थापा	महिला	५३	५	4000	0	4000
३५३६	एकल महिला भत्ता	२००९१२२८००२०३	शिव कुमारी कुँवर	महिला	६५	५	4000	0	4000
३५३७	एकल महिला भत्ता	२०१६१११०००२८१	श्याम कुमारी खडका भन्ने भीम कुमारी खडका	महिला	५८	५	4000	0	4000
३५३८	एकल महिला भत्ता	२००५०५१८००२६३	सावित्रा खडका	महिला	७०	५	4000	4000	8000
३५३९	एकल महिला भत्ता	२०१२१११८००१८४	सावीत्रा कुमारी लामीडाने	महिला	६२	५	4000	0	4000
३५४०	एकल महिला भत्ता	२०२३०२२९०००८८	सिता के.सी.	महिला	५२	५	4000	0	4000
३५४१	एकल महिला भत्ता	२००५१०१५००८४८	सिर माया गुरुङ	महिला	६९	५	4000	0	4000
३५४२	एकल महिला भत्ता	२००७०४१५००७८९	सुन माया गुरुङ	महिला	६८	५	4000	0	4000
३५४३	एकल महिला भत्ता	२०२७०५२०००२२२	सुमित्रा साकी	महिला	४८	५	4000	0	4000
३५४४	एकल महिला भत्ता	२०११०२०२००२६२	हरि कला थापा	महिला	६४	५	4000	0	4000
३५४५	एकल महिला भत्ता	२०१००४१२००३३५	हर्क कुमारी पौडेल क्षेत्री	महिला	६५	५	4000	0	4000
३५४६	एकल महिला भत्ता	२०१४०१०५००५०१	हिमासरा आले	महिला	६१	५	4000	0	4000
३५४७	एकल महिला भत्ता	२०२७०४१३००१०५	हीमा कुमारी मल्ल	महिला	४८	५	4000	0	4000
३५४८	एकल महिला भत्ता	२०१००९१५००६९१	हुम कुमारी खडका	महिला	६४	५	4000	0	4000
३५४९	एकल महिला भत्ता	२००८०२२७००१२५	हुम कुमारी भन्ने हरि माया देवि थापा	महिला	६७	५	4000	0	4000
३५५०	एकल महिला भत्ता	२०११०३१७००२४३	इश्वरी कुमारी अर्याल	महिला	६४	६	4000	0	4000
३५५१	एकल महिला भत्ता	२००८०२१५००६५८	कमला कुमारी पौडेल क्षेत्री	महिला	६७	६	4000	0	4000
३५५२	एकल महिला भत्ता	२०१८०३२०००११९	कामता रेग्मी	महिला	५७	६	4000	0	4000
३५५३	एकल महिला भत्ता	२०३९१२०७०००८९	कृष्ण कुमारी खत्री क्षेत्री	महिला	३५	६	4000	0	4000
३५५४	एकल महिला भत्ता	२०१४०५१७००२२६	केदार कुमारी रेग्मी	महिला	६१	६	4000	0	4000
३५५५	एकल महिला भत्ता	२००६०५०४००४१२	खगी रीजाल	महिला	६९	६	4000	0	4000
३५५६	एकल महिला भत्ता	२००४०४२३०००८७	गंगा कुमारी रीजाल	महिला	७१	६	4000	4000	8000
३५५७	एकल महिला भत्ता	२००४०३१८००१७३	गमता कुमारी अर्याल	महिला	७१	६	4000	4000	8000
३५५८	एकल महिला भत्ता	२०१००५०६००३७५	चन्द्र कला पाध्या	महिला	६५	६	4000	0	4000
३५५९	एकल महिला भत्ता	२०२४०५०५००१९६	चित्र कुमारी रिजाल	महिला	५१	६	4000	0	4000
३५६०	एकल महिला भत्ता	२००९०२०३००४८८	ज्ञान कुमारी पौडेल	महिला	६६	६	4000	0	4000
३५६१	एकल महिला भत्ता	२०२२०५०९००१३५	टोपली कामी	महिला	५३	६	4000	0	4000
३५६२	एकल महिला भत्ता	२००९०३३०००२१६	डिल्ली सरा रीजाल	महिला	६६	६	4000	0	4000
३५६३	एकल महिला भत्ता	२०१८१०१८००३२४	तुलसी अर्याल	महिला	५६	६	4000	0	4000
३५६४	एकल महिला भत्ता	२०१४०३०६००१८२	तोरा माया अर्याल	महिला	६१	६	4000	0	4000
३५६५	एकल महिला भत्ता	२०१८११०९०००९९	धन कुमारी पौडेल क्षेत्री	महिला	५६	६	4000	0	4000
३५६६	एकल महिला भत्ता	२०२४०५१६००११५	नेन कला रेग्मी	महिला	४९	६	4000	0	4000
३५६७	एकल महिला भत्ता	२०३५०६१५००३९१	पार्वती खत्री	महिला	४०	६	4000	0	4000
३५६८	एकल महिला भत्ता	२०२५१००५००३१८	पार्वती खाँण	महिला	४९	६	4000	0	4000
३५६९	एकल महिला भत्ता	२०१८०५०२००१५३	पुतली वि.क.	महिला	५७	६	4000	0	4000
३५७०	एकल महिला भत्ता	२००३०५२१००१३२	बुद्धा रेग्मी	महिला	७२	६	4000	4000	8000
३५७१	एकल महिला भत्ता	२०२८०६१७०००८३	बेल मती कामी	महिला	४७	६	4000	0	4000
३५७२	एकल महिला भत्ता	२०३३०८२५०००९३	मनु थापा	महिला	४१	६	4000	0	4000
३५७३	एकल महिला भत्ता	२०३६०३१५००३१९	याम कुमारी घर्ती	महिला	३९	६	4000	0	4000
३५७४	एकल महिला भत्ता	२०४७०८२७०००८८	रुक माया कामी	महिला	२७	६	4000	0	4000
३५७५	एकल महिला भत्ता	२०१७०२१७००२८३	लक्ष्मी रिजाल	महिला	५८	६	4000	0	4000
३५७६	एकल महिला भत्ता	२००९०२१९००२३७	शिव कुमारी खत्रि	महिला	६६	६	4000	0	4000
३५७७	एकल महिला भत्ता	२००९०५०४००५४७	हीम कला रेग्मी	महिला	६६	६	4000	0	4000
३५७८	एकल महिला भत्ता	२०१२०६१२०१४३३	एक माया गुरुङ	महिला	६३	७	4000	0	4000
३५७९	एकल महिला भत्ता	२००९०३१०००६१४	चनमती सिजालि	महिला	६६	७	4000	0	4000
३५८०	एकल महिला भत्ता	२००९०३१०००६०६	चनमती सिजालि मगर	महिला	६६	७	4000	0	4000
३५८१	एकल महिला भत्ता	२००९०४०४००१७७	चन्द्रकला शर्मा	महिला	६६	७	4000	0	4000
३५८२	एकल महिला भत्ता	२००९११२७००१७३	जमुना लेवी मण्डारी	महिला	६५	७	4000	0	4000
३५८३	एकल महिला भत्ता	२००९०२०१००५२४	जिच कुमारी रेग्मि	महिला	६६	७	4000	0	4000
३५८४	एकल महिला भत्ता	२०१०१११५००८७९	जीमती पुनमाया गुरुङ	महिला	६४	७	4000	0	4000
३५८५	एकल महिला भत्ता	२०१९०३१०००४२३	जैसरा दर्लामि	महिला	५६	७	4000	0	4000
३५८६	एकल महिला भत्ता	२००६१२०७००२३७	ज्ञान कुमारी थापा	महिला	६८	७	4000	0	4000
३५८७	एकल महिला भत्ता	२०१२०९१२००१६५	डिकुरी साकि	महिला	६२	७	4000	0	4000
३५८८	एकल महिला भत्ता	२००७१११५००५४५	तुलसि साह मगर	महिला	६७	७	4000	0	4000
३५८९	एकल महिला भत्ता	२०१००७०९००४७४	तुलसिमाया रानामगर	महिला	६५	७	4000	0	4000
३५९०	एकल महिला भत्ता	२००६०६१९०००९३	थिमा थापा	महिला	६९	७	4000	0	4000
३५९१	एकल महिला भत्ता	२००७०४०८००३३९	दिनसरा गुरुङ	महिला	६८	७	4000	0	4000

३५९२	एकल महिला भत्ता	२००३०८०३००२६४	नर्मति थापा मगर	महिला	७१	७	4000	4000	8000
३५९३	एकल महिला भत्ता	२००६०९१५००९४७	नुन कुमारी थापा	महिला	६८	७	4000	0	4000
३५९४	एकल महिला भत्ता	२००६०९०८००१९९	पवित्रा पगर	महिला	६८	७	4000	0	4000
३५९५	एकल महिला भत्ता	२००५०५११००१४४	पार्वीति राना	महिला	७०	७	4000	4000	8000
३५९६	एकल महिला भत्ता	२०१००६१०००५६५	फान माया गुरुङ्ग	महिला	६५	७	4000	0	4000
३५९७	एकल महिला भत्ता	२००५११०४००२७९	भवा कुमारी अर्याल	महिला	६९	७	4000	0	4000
३५९८	एकल महिला भत्ता	२०१००५१५०१५२३	मन कुमारी सारु	महिला	६५	७	4000	0	4000
३५९९	एकल महिला भत्ता	२००४०७०८००२४८	याम कुमारी सारु	महिला	७१	७	4000	4000	8000
३६००	एकल महिला भत्ता	२०११०२१०००५९६	रेनुका दुङ्गना	महिला	६४	७	4000	0	4000
३६०१	एकल महिला भत्ता	२००५०६१७००१९८	लिला दलामि दलामी	महिला	७०	७	4000	4000	8000
३६०२	एकल महिला भत्ता	२००५०११४००२५३	वनीसरा थापा	महिला	७०	७	4000	4000	8000
३६०३	एकल महिला भत्ता	२००६०७२२०००८७	बाल कुमारी अर्याल	महिला	६९	७	4000	0	4000
३६०४	एकल महिला भत्ता	२०११०५०१००५६४	विष्णु माया गुरुङ्ग	महिला	६४	७	4000	0	4000
३६०५	एकल महिला भत्ता	२००८११०४००३०७	कुन्ति पंगेनि	महिला	६६	८	4000	0	4000
३६०६	एकल महिला भत्ता	२००८११०४००२९९	खईसरा शर्मा	महिला	६६	८	4000	0	4000
३६०७	एकल महिला भत्ता	२००१०२२७००४०१	चनमती गुरुङ्ग	महिला	६५	८	4000	0	4000
३६०८	एकल महिला भत्ता	२००६०१०८००२३८	तुलसि खत्री	महिला	६९	८	4000	0	4000
३६०९	एकल महिला भत्ता	२०२१०२२६०००४२	थमन कुमारी दर्जी	महिला	५४	८	4000	0	4000
३६१०	एकल महिला भत्ता	२००७०२१८००१८३	पवीसरा गुरुङ्ग	महिला	६८	८	4000	0	4000
३६११	एकल महिला भत्ता	२०१००५०४००६४४	रेनुका खनाल	महिला	६५	८	4000	0	4000
३६१२	एकल महिला भत्ता	२०१००११२००४१४	लाल माया गुरुङ्ग	महिला	६५	८	4000	0	4000
३६१३	एकल महिला भत्ता	२०१४०४०५०३४१८	कुन्ती देवी लम्साल	महिला	६१	९	4000	0	4000
३६१४	एकल महिला भत्ता	२००४१०२५००२४६	इक कुमारी उत्रै	महिला	७०	११	4000	4000	8000
३६१५	एकल महिला भत्ता	२००७०८१५००८९७	उम कुमारी पराजुलि	महिला	६७	११	4000	0	4000
३६१६	एकल महिला भत्ता	२०२१०७१८०००८४	उमा कुमारी सारकि	महिला	५४	११	4000	0	4000
३६१७	एकल महिला भत्ता	२००७०३२७००११७	खगिसरा जोगीनी	महिला	६८	११	4000	0	4000
३६१८	एकल महिला भत्ता	२०१११११९०००९३	खिना कुमारी कुवर	महिला	६३	११	4000	0	4000
३६१९	एकल महिला भत्ता	२००४१११५००४७३	गंगा कुमारी अधिकारी	महिला	६९	११	4000	0	4000
३६२०	एकल महिला भत्ता	२०३२०८२२००१३१	गिता रेगिम	महिला	४२	११	4000	0	4000
३६२१	एकल महिला भत्ता	२०१००३०१००३५५	चित्र कुमारी जोगी	महिला	६५	११	4000	0	4000
३६२२	एकल महिला भत्ता	२००९०३१५०१०६६	छलि पराजुलि	महिला	६६	११	4000	0	4000
३६२३	एकल महिला भत्ता	२००५०३१५०१०६४	जमुना जोगि	महिला	७०	११	4000	4000	8000
३६२४	एकल महिला भत्ता	२००००५१००१७८२	जल्पादेवि पाध्या	महिला	७५	११	4000	4000	8000
३६२५	एकल महिला भत्ता	२००३११३०००२३८	जसदा अर्याल	महिला	७१	११	4000	4000	8000
३६२६	एकल महिला भत्ता	२००९०२२०००१६९	जानुका तिवारि	महिला	६६	११	4000	0	4000
३६२७	एकल महिला भत्ता	२००७०१०८००३१९	जानुका पंगेनी	महिला	६८	११	4000	0	4000
३६२८	एकल महिला भत्ता	२००५११०८००२६२	टुक कुमारी जोगि	महिला	६९	११	4000	0	4000
३६२९	एकल महिला भत्ता	२००३०६०२०००६२	टोपली पौडेल	महिला	७२	११	4000	4000	8000
३६३०	एकल महिला भत्ता	२०११०९१५०२२७३	डिल कुमारी डुम्रे	महिला	६३	११	4000	0	4000
३६३१	एकल महिला भत्ता	२००८१२१६००१८४	डिल्ली कुमारी	महिला	६६	११	4000	0	4000
३६३२	एकल महिला भत्ता	२०१२१२१५००४१२	तेज कुमारी पंगेनि	महिला	६२	११	4000	0	4000
३६३३	एकल महिला भत्ता	२०१२०८१२००३२४	दुर्गा कुमारी रेगिम	महिला	६२	११	4000	0	4000
३६३४	एकल महिला भत्ता	२००८०२१४००२५५	देवका पराजुलि	महिला	६७	११	4000	0	4000
३६३५	एकल महिला भत्ता	२०२११०१५००६७२	धनसारी सारकि	महिला	५३	११	4000	0	4000
३६३६	एकल महिला भत्ता	२००८१२०६००२५२	नामाश्वरि घरति थापा	महिला	६६	११	4000	0	4000
३६३७	एकल महिला भत्ता	२००४१०२३००२०९	नुनमाया अरयाल	महिला	७०	११	4000	4000	8000
३६३८	एकल महिला भत्ता	२००६१२३०४८११३	नुनमाया रेगिम	महिला	६८	११	4000	0	4000
३६३९	एकल महिला भत्ता	२०१२०७१३००१२६	नेत्र कुमारी कवर जोगि	महिला	६३	११	4000	0	4000
३६४०	एकल महिला भत्ता	२०११०७०४००१२७	पारवति कुमारी पौडेल	महिला	६४	११	4000	0	4000
३६४१	एकल महिला भत्ता	२०१२१२०८००१३४	पिता कुमारी पराजुलि	महिला	६२	११	4000	0	4000
३६४२	एकल महिला भत्ता	२००४०७१८०००८३	पुरना कुमारी कुवर	महिला	७१	११	4000	4000	8000
३६४३	एकल महिला भत्ता	२००३११०६००१६२	बुद्धिसरा पौडेल	महिला	७१	११	4000	4000	8000
३६४४	एकल महिला भत्ता	२०१०१२०६००२६४	बोज कुमारी पाध्या	महिला	६४	११	4000	0	4000
३६४५	एकल महिला भत्ता	२००४०७१०००३७३	भविसरा पराजुलि	महिला	७०	११	4000	4000	8000
३६४६	एकल महिला भत्ता	२००३१११६००२४१	मन कुमारी कवर	महिला	७१	११	4000	4000	8000
३६४७	एकल महिला भत्ता	२०३१०२१५००२६२	मनथ्यारि सारकि	महिला	४४	११	4000	0	4000
३६४८	एकल महिला भत्ता	२००३०७१०००२२२	मुक्त कुमारी पौडेल	महिला	७२	११	4000	4000	8000
३६४९	एकल महिला भत्ता	२०२००८१५००५२८	मैना सारकि	महिला	५४	११	4000	0	4000

३६५०	एकल महिला भत्ता	२०१२११०५००३३२	लक्ष्मि पराजुलि	महिला	६२	११	४०००	०	४०००
३६५१	एकल महिला भत्ता	२००८०२१५००६४१	लक्ष्मि पाठक	महिला	६७	११	४०००	०	४०००
३६५२	एकल महिला भत्ता	२००३०४१३००२०५	लाटी थापा	महिला	७२	११	४०००	४०००	८०००
३६५३	एकल महिला भत्ता	२००७१२०८००१५९	सरस्वति पौडेल	महिला	६७	११	४०००	०	४०००
३६५४	एकल महिला भत्ता	२०१००२११००२०८	सावित्री कवरनि	महिला	६५	११	४०००	०	४०००
३६५५	एकल महिला भत्ता	२०१००३२२००२६२	हरिकला जोगी	महिला	६५	११	४०००	०	४०००
३६५६	एकल महिला भत्ता	२०१६०८१६००२६८	अमृता गुरुड	महिला	५८	१२	४०००	०	४०००
३६५७	एकल महिला भत्ता	२०१०१०१६००२४२	अमृता साकी	महिला	६४	१२	४०००	०	४०००
३६५८	एकल महिला भत्ता	२०१४१०१६००२३६	अषमाया दमै	महिला	६०	१२	४०००	०	४०००
३६५९	एकल महिला भत्ता	२०१५०९१३०००८३	असमाया गुरुड	महिला	५९	१२	४०००	०	४०००
३६६०	एकल महिला भत्ता	२०१४०१०३००२४१	इन्द्रकला गुरुड	महिला	६१	१२	४०००	०	४०००
३६६१	एकल महिला भत्ता	२००९१०१२००४३३	इन्द्रकला पराजुलि	महिला	६५	१२	४०००	०	४०००
३६६२	एकल महिला भत्ता	२०३११२०४०००५९	उमा कुमारी थापा	महिला	४३	१२	४०००	०	४०००
३६६३	एकल महिला भत्ता	२०३००६११०००९२	ओममाया गाहा	महिला	४५	१२	४०००	०	४०००
३६६४	एकल महिला भत्ता	२०२७०५१८००१५२	ओमाया गुरुड	महिला	४८	१२	४०००	०	४०००
३६६५	एकल महिला भत्ता	२०१२०४१५००७४८	कुन्ति गाहा	महिला	६३	१२	४०००	०	४०००
३६६६	एकल महिला भत्ता	२००९०८१०००४९८	कृसन कुमारी गुरुड	महिला	६५	१२	४०००	०	४०००
३६६७	एकल महिला भत्ता	२०१००६१५००७५४	कृसनमाया गुरुड	महिला	६५	१२	४०००	०	४०००
३६६८	एकल महिला भत्ता	२०११०३१५००९५७	कोदेवि गुरुड	महिला	६४	१२	४०००	०	४०००
३६६९	एकल महिला भत्ता	२०२८०४०८०००७९	खगिसरा न्यौपाने	महिला	४७	१२	४०००	०	४०००
३६७०	एकल महिला भत्ता	२००८०५२२०००२९७	खगिसरा भण्डारी	महिला	६७	१२	४०००	०	४०००
३६७१	एकल महिला भत्ता	२०२३१००९०००९१	खिनमाया गुरुड	महिला	५१	१२	४०००	०	४०००
३६७२	एकल महिला भत्ता	२०१५१२१०००२४२	खेसरा वि.क.	महिला	५९	१२	४०००	०	४०००
३६७३	एकल महिला भत्ता	२०१०१०१०१६१५	गंगि सुनार	महिला	६४	१२	४०००	०	४०००
३६७४	एकल महिला भत्ता	२००५१०१५००८६३	गंगिसरा सिजालि	महिला	६९	१२	४०००	०	४०००
३६७५	एकल महिला भत्ता	२०१९०८१५००५७९	गैमति गुरुड	महिला	५५	१२	४०००	०	४०००
३६७६	एकल महिला भत्ता	२०१६१२३०१७८४४	गोमा पाठक	महिला	५८	१२	४०००	०	४०००
३६७७	एकल महिला भत्ता	२०२००२०४००२७७	गौशरि गुरुड	महिला	५५	१२	४०००	०	४०००
३६७८	एकल महिला भत्ता	२०२००२०४००२८५	गौसरी गुरुड	महिला	५५	१२	४०००	०	४०००
३६७९	एकल महिला भत्ता	२००६०९२०००३५७	घना कुमारी पराजुलि	महिला	६९	१२	४०००	०	४०००
३६८०	एकल महिला भत्ता	२०२१०८०७०००९३	चनकुमारी गुरुड	महिला	५३	१२	४०००	०	४०००
३६८१	एकल महिला भत्ता	२००७०५११००२८२	चन्द्रिमाया गुरुड	महिला	६८	१२	४०००	०	४०००
३६८२	एकल महिला भत्ता	२०१००५१७००३५६	चन्द्रा घर्ति	महिला	६५	१२	४०००	०	४०००
३६८३	एकल महिला भत्ता	२०२४०५०८००१७४	चन्द्रिमाया गुरुड	महिला	५१	१२	४०००	०	४०००
३६८४	एकल महिला भत्ता	२०१५१०१०००४२६	चुम कु. तिवारि	महिला	५९	१२	४०००	०	४०००
३६८५	एकल महिला भत्ता	२००८०९१५००५३९	चुमकला पराजुलि	महिला	६६	१२	४०००	०	४०००
३६८६	एकल महिला भत्ता	२००८१११६००१८६	चोभा कु. न्यौपाने	महिला	६६	१२	४०००	०	४०००
३६८७	एकल महिला भत्ता	२०१३०३११००१०१	चोभा कु. पराजुलि	महिला	६२	१२	४०००	०	४०००
३६८८	एकल महिला भत्ता	२०२००८०९००२०८	जसमाया गुरुड	महिला	५४	१२	४०००	०	४०००
३६८९	एकल महिला भत्ता	२०१३०५२१००१०५	जिनमाया गुरुड	महिला	६२	१२	४०००	०	४०००
३६९०	एकल महिला भत्ता	२००७०६०५००३७१	झगमाया गुरुड	महिला	६८	१२	४०००	०	४०००
३६९१	एकल महिला भत्ता	२०२५०८२९००१०६	टिका कु. पराजुलि	महिला	४९	१२	४०००	०	४०००
३६९२	एकल महिला भत्ता	२०१०१२०८००२०३	टिकादेवि पराजुलि	महिला	६४	१२	४०००	०	४०००
३६९३	एकल महिला भत्ता	२०१००५१५०१६०६	दुलमाया गुरुड	महिला	६५	१२	४०००	०	४०००
३६९४	एकल महिला भत्ता	२००६०११५०१२२३	टोल कु. गाहा	महिला	६९	१२	४०००	०	४०००
३६९५	एकल महिला भत्ता	२०३४१०१५००२९३	टोमाया गुरुड	महिला	४०	१२	४०००	०	४०००
३६९६	एकल महिला भत्ता	२०२२०६१२००१४५	टोमाया गुरुड	महिला	५३	१२	४०००	०	४०००
३६९७	एकल महिला भत्ता	२००७०५३०००२२३	ढगमति गुरुड	महिला	६८	१२	४०००	०	४०००
३६९८	एकल महिला भत्ता	२००७०७१५०१००४	डिल माया गुरुड	महिला	६८	१२	४०००	०	४०००
३६९९	एकल महिला भत्ता	२०१५०८०७००२०२	डिलमाया गुरुड	महिला	५९	१२	४०००	०	४०००
३७००	एकल महिला भत्ता	२०१५०८०७००१९४	डिलमाया गुरुड	महिला	५९	१२	४०००	०	४०००
३७०१	एकल महिला भत्ता	२०१००८२३०००७७	डिला कु. पराजुलि	महिला	६४	१२	४०००	०	४०००
३७०२	एकल महिला भत्ता	२०११०७१२००१३८	तारा कु. पराजुलि	महिला	६४	१२	४०००	०	४०००
३७०३	एकल महिला भत्ता	२००६०३०५००६३६	तिल कु. सारु	महिला	६९	१२	४०००	०	४०००
३७०४	एकल महिला भत्ता	२०३७०६०८०००३४	तिलकुमारी गुरुड	महिला	३८	१२	४०००	०	४०००
३७०५	एकल महिला भत्ता	२०३००६०३०००९३	तुलश्री गुरुड	महिला	४३	१२	४०००	०	४०००
३७०६	एकल महिला भत्ता	२०१२१०१९००१६८	तुलसि पान्डे	महिला	६२	१२	४०००	०	४०००
३७०७	एकल महिला भत्ता	२०१३०३१६००२१७	तेज कला गैरै	महिला	६२	१२	४०००	०	४०००



३७०८	एकल महिला भक्ता	२०१८१११००२२२	थिरमाया गुरुड	महिला	५६	१२	४०००	०	४०००
३७०९	एकल महिला भक्ता	२०१३०२१०००३८६	दतिमाया सुनार	महिला	६२	१२	४०००	०	४०००
३७१०	एकल महिला भक्ता	२०१६०७०८००११९	दलसुबा गुरुड	महिला	५९	१२	४०००	०	४०००
३७११	एकल महिला भक्ता	२०१७०७२९०००७१	दिबाकला पराजुलि	महिला	५८	१२	४०००	०	४०००
३७१२	एकल महिला भक्ता	२०२५०११५००७०४	दुर्गादेवि भट्टराई	महिला	५०	१२	४०००	०	४०००
३७१३	एकल महिला भक्ता	२०२३०४१४००१०२	देउमाया गुरुड	महिला	५२	१२	४०००	०	४०००
३७१४	एकल महिला भक्ता	२०४००४१५००२२८	देउमाया गुरुड	महिला	३५	१२	४०००	०	४०००
३७१५	एकल महिला भक्ता	२००७०७१०००४३७	देउरुपा पराजुलि	महिला	६८	१२	४०००	०	४०००
३७१६	एकल महिला भक्ता	२०३७०५०४०००६८	देवि पराजुलि क्षेत्रि	महिला	३८	१२	४०००	०	४०००
३७१७	एकल महिला भक्ता	२००६०२१०००४१४	धनसरि गुरुड	महिला	६९	१२	४०००	०	४०००
३७१८	एकल महिला भक्ता	२०२३०३०१००१९२	ननसरि गुरुड	महिला	५२	१२	४०००	०	४०००
३७१९	एकल महिला भक्ता	२०३००२०२००१९७	नन्द देवि सारकी	महिला	४५	१२	४०००	०	४०००
३७२०	एकल महिला भक्ता	२००५०७३०००१२४	नन्दि गुरुड	महिला	७०	१२	४०००	४०००	८०००
३७२१	एकल महिला भक्ता	२०३००३०५००२१४	नन्दि कला काफ्ले	महिला	४५	१२	४०००	०	४०००
३७२२	एकल महिला भक्ता	२०१२०४१३००२५५	नरमदा लुइटेल्	महिला	६३	१२	४०००	०	४०००
३७२३	एकल महिला भक्ता	२०१००६१६००१९२	नरमा गुरुड	महिला	६५	१२	४०००	०	४०००
३७२४	एकल महिला भक्ता	२०१६०७२००००९८	नरसति गुरुड	महिला	५९	१२	४०००	०	४०००
३७२५	एकल महिला भक्ता	२०३००५१७००१५६	निरमया गुरुड	महिला	४५	१२	४०००	०	४०००
३७२६	एकल महिला भक्ता	२००७०९१७००३३९	पवि गुरुड	महिला	६७	१२	४०००	०	४०००
३७२७	एकल महिला भक्ता	२०२१०४०२०००८५	पवि राना	महिला	५४	१२	४०००	०	४०००
३७२८	एकल महिला भक्ता	२०१११२०६००१४८	पविता गुरुड	महिला	६३	१२	४०००	०	४०००
३७२९	एकल महिला भक्ता	२०१४०४०७००१६२	पानमति गुरुड	महिला	६१	१२	४०००	०	४०००
३७३०	एकल महिला भक्ता	२०२५१२१२००१६१	पार्वति भट्टराई	महिला	४९	१२	४०००	०	४०००
३७३१	एकल महिला भक्ता	२०१२०२०४००५३७	पिडकला न्यौपाने	महिला	६३	१२	४०००	०	४०००
३७३२	एकल महिला भक्ता	२०११११२०००७८	प्रेमकला न्यौपाने	महिला	६३	१२	४०००	०	४०००
३७३३	एकल महिला भक्ता	२००७०८१०००५२६	बतिसरा डुम्रे	महिला	६७	१२	४०००	०	४०००
३७३४	एकल महिला भक्ता	२०२७०५१०००५०४	बवि गुरुड	महिला	४८	१२	४०००	०	४०००
३७३५	एकल महिला भक्ता	२०१००७१७००११३	बल्लि न्यौपाने	महिला	६५	१२	४०००	०	४०००
३७३६	एकल महिला भक्ता	२०१००११५०१२६६	बसन्धरा तिवारि	महिला	६५	१२	४०००	०	४०००
३७३७	एकल महिला भक्ता	२००५०७१९०००९३	बसमाया गाहा	महिला	७०	१२	४०००	४०००	८०००
३७३८	एकल महिला भक्ता	२०२९०८०२०००९७	बिष्णुमाया गुरुड	महिला	४५	१२	४०००	०	४०००
३७३९	एकल महिला भक्ता	२०२९१११५००२७५	बिष्णु कुमरि गुरुड	महिला	४५	१२	४०००	०	४०००
३७४०	एकल महिला भक्ता	२०२८०४१५००३५५	भविसरा गाहा	महिला	४७	१२	४०००	०	४०००
३७४१	एकल महिला भक्ता	२००६१११०००३५७	भविसरा गुरुड	महिला	६८	१२	४०००	०	४०००
३७४२	एकल महिला भक्ता	२०१००११००११५१	मुना कुमरि पराजुलि	महिला	६५	१२	४०००	०	४०००
३७४३	एकल महिला भक्ता	२०१००११००११७६	मुना कु. पराजुलि	महिला	६५	१२	४०००	०	४०००
३७४४	एकल महिला भक्ता	२०१२१२३०२८११३	मति गोतामे सारकी	महिला	६२	१२	४०००	०	४०००
३७४५	एकल महिला भक्ता	२०१०१२३०४९४६९	मन कु. सारकी	महिला	६४	१२	४०००	०	४०००
३७४६	एकल महिला भक्ता	२०३४०२१३०००३७	मिना न्यौपाने	महिला	४०	१२	४०००	०	४०००
३७४७	एकल महिला भक्ता	२०१००५३०००२०१	मुना कुमरि डुम्रे	महिला	६५	१२	४०००	०	४०००
३७४८	एकल महिला भक्ता	२०३६१०१०००२५७	मेनुका डुम्रे	महिला	३८	१२	४०००	०	४०००
३७४९	एकल महिला भक्ता	२०१०१२३०४९४५१	मेति गुरुड	महिला	६४	१२	४०००	०	४०००
३७५०	एकल महिला भक्ता	२००५१२३०५६५३३	मेति गुरुड	महिला	६९	१२	४०००	०	४०००
३७५१	एकल महिला भक्ता	२०२६०८१२००१९१	मेतिमाया गुरुड	महिला	४८	१२	४०००	०	४०००
३७५२	एकल महिला भक्ता	२०१०१११२००४३९	याम कुमरि सारु	महिला	६४	१२	४०००	०	४०००
३७५३	एकल महिला भक्ता	२०२२०९०४००१८७	यामकला न्यौपाने	महिला	५२	१२	४०००	०	४०००
३७५४	एकल महिला भक्ता	२०१९०४०७००१२३	यामकला न्यौपाने	महिला	५६	१२	४०००	०	४०००
३७५५	एकल महिला भक्ता	२०४७०९२३०००८५	याममाया गुरुड	महिला	२७	१२	४०००	०	४०००
३७५६	एकल महिला भक्ता	२०२४१००५००३८६	युकला पराजुलि	महिला	५०	१२	४०००	०	४०००
३७५७	एकल महिला भक्ता	२००८०५२८०००३५	रम कु. न्यौपाने	महिला	६७	१२	४०००	०	४०००
३७५८	एकल महिला भक्ता	२०२३१००२००१७९	रिता गुरुड	महिला	५१	१२	४०००	०	४०००
३७५९	एकल महिला भक्ता	२०३६०२१२०००८६	रुपा डुम्रे	महिला	३९	१२	४०००	०	४०००
३७६०	एकल महिला भक्ता	२००६१०१३००२६२	रेनुका तिवारि	महिला	६८	१२	४०००	०	४०००
३७६१	एकल महिला भक्ता	२०१८०६२६०००८५	रेममाया गुरुड	महिला	५७	१२	४०००	०	४०००
३७६२	एकल महिला भक्ता	२००६०३२६००१११	रेवता लुइटेल्	महिला	६९	१२	४०००	०	४०००
३७६३	एकल महिला भक्ता	२००९०९१३००२०१	लक्षिमा भुषाल	महिला	६५	१२	४०००	०	४०००
३७६४	एकल महिला भक्ता	२०३२०४१७००१२२	ललिता गुरुड	महिला	४३	१२	४०००	०	४०००
३७६५	एकल महिला भक्ता	२०२४१०१३००१०९	लल्सु गुरुड	महिला	५०	१२	४०००	०	४०००

३७६६	एकल महिला भत्ता	२०१६०३१६००२२८	लिलमति गुरुड	महिला	५९	१२	४०००	०	४०००	
३७६७	एकल महिला भत्ता	२०१६०८०३००२१३	लिलसरि गुरुड	महिला	५६	१२	४०००	०	४०००	
३७६८	एकल महिला भत्ता	२००८०८०८००६६८	लिला पराजुलि	महिला	६६	१२	४०००	०	४०००	
३७६९	एकल महिला भत्ता	२००५१२३०५६५४८	लिला पराजुलि	महिला	६९	१२	४०००	०	४०००	
३७७०	एकल महिला भत्ता	२००७०७१५००५९२	लेमकला डुम्रे	महिला	६८	१२	४०००	०	४०००	
३७७१	एकल महिला भत्ता	२०१५०५३०००२१८	विरमाया गुरुड	महिला	६०	१२	४०००	०	४०००	
३७७२	एकल महिला भत्ता	२००६१२३०४८१४७	सरिगुरुड भन्ने सरिमाया गुरुड	महिला	६८	१२	४०००	०	४०००	
३७७३	एकल महिला भत्ता	२०१३१२३०१८९१४	सुक माया सारकी	महिला	६१	१२	४०००	०	४०००	
३७७४	एकल महिला भत्ता	२०११०२३०००२५५	सुनकलि गुरुड	महिला	६४	१२	४०००	०	४०००	
३७७५	एकल महिला भत्ता	२००९०३१५०११३२	सुनन्धर गुरुड	महिला	६६	१२	४०००	०	४०००	
३७७६	एकल महिला भत्ता	२०२७०५१०००५१२	सुनिता गुरुड	महिला	४८	१२	४०००	०	४०००	
३७७७	एकल महिला भत्ता	२००६०८१५००८८१	हरिकला डाला	महिला	६८	१२	४०००	०	४०००	
३७७८	एकल महिला भत्ता	२००९०९२९०००६६	हरिकला तिवारी	महिला	६५	१२	४०००	०	४०००	
३७७९	एकल महिला भत्ता	२०१००३२०००३४८	हरिमाया गुरुड	महिला	६५	१२	४०००	०	४०००	
३७८०	एकल महिला भत्ता	२०१३०५२१०००९७	हिमा कुमारी राना	महिला	६२	१२	४०००	०	४०००	
३७८१	एकल महिला भत्ता	२०१००६१२००३७१	हिरा कु. पराजुलि	महिला	६५	१२	४०००	०	४०००	
३७८२	एकल महिला भत्ता	२०२३०८०४००१५३	हुनमाया गुरुड	महिला	५१	१२	४०००	०	४०००	
३७८३	एकल महिला भत्ता	२००६११०७००२५४	हुम कुमारी गुरुड	महिला	६८	१२	४०००	०	४०००	
३७८४	एकल महिला भत्ता	२०१६०२०४००३३३	कुविजा ढकाल	महिला	५९	१३	४०००	०	४०००	
३७८५	एकल महिला भत्ता	२०२२०८०४००१८९	केगा कुमारी घर्ती	महिला	५२	१३	४०००	०	४०००	
३७८६	एकल महिला भत्ता	२०१६०२२०८००१९३	केशरी पाठक	महिला	५९	१३	४०००	०	४०००	
३७८७	एकल महिला भत्ता	२००६०४०७००२४२	कौशिला गौडेल	महिला	६९	१३	४०००	०	४०००	
३७८८	एकल महिला भत्ता	२०२६०११६००११४	खगिसरा न्यौपाने	महिला	४९	१३	४०००	०	४०००	
३७८९	एकल महिला भत्ता	२०३५०१३००००२५	खिनासरा दमै	महिला	४०	१३	४०००	०	४०००	2075-11-02
३७९०	एकल महिला भत्ता	२०१५०८२९०००९९	चन्द्रकला जिटी	महिला	५९	१३	४०००	०	४०००	
३७९१	एकल महिला भत्ता	२०११११३०००१६५	चन्द्रकला पाठक	महिला	६३	१३	४०००	०	४०००	
३७९२	एकल महिला भत्ता	२०१९०३१४००१२८	चन्द्रकला पाठक	महिला	५६	१३	४०००	०	४०००	
३७९३	एकल महिला भत्ता	२०२२१००१००१४२	छम कला पौडेल	महिला	५२	१३	४०००	०	४०००	
३७९४	एकल महिला भत्ता	२०१५११२९०००३६	झाप कली पाठक	महिला	५९	१३	४०००	०	४०००	
३७९५	एकल महिला भत्ता	२०१६०२०५००३८९	टिकीसरा कामी	महिला	५९	१३	४०००	०	४०००	
३७९६	एकल महिला भत्ता	२०२८०३२४०००८६	टिकीसरा विक	महिला	४७	१३	४०००	०	४०००	
३७९७	एकल महिला भत्ता	२०१००१०१०३७५९	तिल कुमारी घर्ती	महिला	६५	१३	४०००	०	४०००	
३७९८	एकल महिला भत्ता	२००५०७१०००३१६	देउरुपा पाठक	महिला	७०	१३	४०००	४०००	८०००	
३७९९	एकल महिला भत्ता	२०१६०३१७००१६८	देवका पाठक	महिला	५९	१३	४०००	०	४०००	
३८००	एकल महिला भत्ता	२०१३१२११०००७८	धन कुमारी पाठक	महिला	६१	१३	४०००	०	४०००	
३८०१	एकल महिला भत्ता	२०२२१२०७००१६८	धनमाया सार्की	महिला	५२	१३	४०००	०	४०००	
३८०२	एकल महिला भत्ता	२००९०२१२००४२२	नन्दीकला घर्ती	महिला	६६	१३	४०००	०	४०००	
३८०३	एकल महिला भत्ता	२०१५०७१३००१३७	निमकला वि.क.	महिला	६०	१३	४०००	०	४०००	
३८०४	एकल महिला भत्ता	२००९०६१२००२५८	पेमा पाठक	महिला	६६	१३	४०००	०	४०००	
३८०५	एकल महिला भत्ता	२००८१२१५००२७७	रिमकला गौहे	महिला	६६	१३	४०००	०	४०००	
३८०६	एकल महिला भत्ता	२००७१२०१००२६१	रेनुका न्यौपाने	महिला	६७	१३	४०००	०	४०००	
३८०७	एकल महिला भत्ता	२०१५१२२६००१२१	लिला पाठक	महिला	५९	१३	४०००	०	४०००	
३८०८	एकल महिला भत्ता	२०३४०५२६०००३५	शान्ता विक	महिला	४१	१३	४०००	०	४०००	
३८०९	एकल महिला भत्ता	२०२५०११४०००८७	हरिकला घर्ती	महिला	५०	१३	४०००	०	४०००	
३८१०	एकल महिला भत्ता	२०१५०८०६०००६३	हरीकला विश्वकर्मा	महिला	५९	१३	३०००	०	३०००	2075-10-28
३८११	एकल महिला भत्ता	२०११११२९००१७५	हिमा पाठक	महिला	६३	१३	४०००	०	४०००	
३८१२	एकल महिला भत्ता	२०१००९१४००१९९	हुमकला पाण्डे	महिला	६४	१३	४०००	०	४०००	
३८१३	एकल महिला भत्ता	२०११०७१३०००९४	उमाकुमारी सारकि	महिला	६४	१४	४०००	०	४०००	
३८१४	एकल महिला भत्ता	२००९०६०१००३६८	कमलादेवि डुम्रे	महिला	६६	१४	४०००	०	४०००	
३८१५	एकल महिला भत्ता	२०४१०८२८०००६३	कल्पना थापा	महिला	३३	१४	४०००	०	४०००	
३८१६	एकल महिला भत्ता	२०१७०९१७००१९७	कुल कुमारी कटौजे	महिला	५७	१४	४०००	०	४०००	
३८१७	एकल महिला भत्ता	२००४०३०५००६४९	कौशिला हिस्कि मगर	महिला	७१	१४	४०००	४०००	८०००	
३८१८	एकल महिला भत्ता	२००९०३०४००२८६	खगिसरा कुवर	महिला	६६	१४	४०००	०	४०००	
३८१९	एकल महिला भत्ता	२०१३०३२८००१०५	खगिसरा डुम्रे	महिला	६२	१४	४०००	०	४०००	
३८२०	एकल महिला भत्ता	२०१००५१४००१९७	खगीसरा डुम्रे	महिला	६५	१४	४०००	०	४०००	
३८२१	एकल महिला भत्ता	२०२३०५११००१०५	गिता कुमारी डुम्रे	महिला	५२	१४	४०००	०	४०००	
३८२२	एकल महिला भत्ता	२०१५०८१४००२१६	गोमता डुम्रे	महिला	५९	१४	४०००	०	४०००	
३८२३	एकल महिला भत्ता	२०१७०१०१०१४४४	गोमति देवि सारकि	महिला	५८	१४	४०००	०	४०००	

३८२४	एकल महिला भक्ता	२०२११२२७०००५४	चन्द्रमाया कुवर	महिला	४५	१४	४०००	०	४०००
३८२५	एकल महिला भक्ता	२००९०५०४००५१३	चरित्र कुमारी थापा	महिला	६६	१४	४०००	०	४०००
३८२६	एकल महिला भक्ता	२००४०३०९००३२८	चिनमाया उम्मा मगर	महिला	७१	१४	४०००	४०००	८०००
३८२७	एकल महिला भक्ता	२०२८०२०८००१२३	च्याममाया कुवर	महिला	४७	१४	४०००	०	४०००
३८२८	एकल महिला भक्ता	२०१९१०२३०००८२	छवि कुमारी कुवर	महिला	५५	१४	४०००	०	४०००
३८२९	एकल महिला भक्ता	२००४०११२००३२६	टिक्रादेवि लुईटेल	महिला	७१	१४	४०००	४०००	८०००
३८३०	एकल महिला भक्ता	२००५०७१५००३८२	टिकिसरा न्यौपाने	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००
३८३१	एकल महिला भक्ता	२०२८०७३००००४३	डाला कुमारी खुलाल थापा मगर	महिला	४७	१४	४०००	०	४०००
३८३२	एकल महिला भक्ता	२०१६०४१५००५५८	डिला डुम्रे	महिला	५९	१४	४०००	०	४०००
३८३३	एकल महिला भक्ता	२०४७०३०७००११५	तिला वि.क.	महिला	२८	१४	४०००	०	४०००
३८३४	एकल महिला भक्ता	२०१३०४१८००८४९	तोपकान्ती खनाल	महिला	६२	१४	४०००	०	४०००
३८३५	एकल महिला भक्ता	२०१२०३२७०००९१	दिनकुमारि डुम्रे	महिला	६३	१४	४०००	०	४०००
३८३६	एकल महिला भक्ता	२०२३१२१०००२१२	दिरघ कुमारी कुवर	महिला	५१	१४	४०००	०	४०००
३८३७	एकल महिला भक्ता	२०१४११११००१५१	दुर्गा देवी ठकुरी	महिला	६०	१४	४०००	०	४०००
३८३८	एकल महिला भक्ता	२००९०६२९०००८८	देविसरा खाम्चा	महिला	६६	१४	४०००	०	४०००
३८३९	एकल महिला भक्ता	२०१४१००५००३२२	दोमकला डुम्रे	महिला	६०	१४	४०००	०	४०००
३८४०	एकल महिला भक्ता	२०२४०६१५००३४९	धनमाया कुवर	महिला	५०	१४	४०००	०	४०००
३८४१	एकल महिला भक्ता	२०२००२२५००१७३	धरमि डुम्रे	महिला	५५	१४	४०००	०	४०००
३८४२	एकल महिला भक्ता	२०१७०४१९०००८७	नैनामाया सारकिभन्ने थापा	महिला	५८	१४	४०००	०	४०००
३८४३	एकल महिला भक्ता	२०१७१११५००२५४	पवित्रा कुवर	महिला	५७	१४	४०००	०	४०००
३८४४	एकल महिला भक्ता	२००९१०१५००७८२	पार्वती डुम्रे	महिला	६५	१४	४०००	०	४०००
३८४५	एकल महिला भक्ता	२००७११०८००१९३	पुनि कुमारी गेमि	महिला	६७	१४	४०००	०	४०००
३८४६	एकल महिला भक्ता	२०१९०३२०००१६६	पुरनकलि खाम्चा	महिला	५६	१४	४०००	०	४०००
३८४७	एकल महिला भक्ता	२०२१०६१६००१४८	पुरनमाया थापा	महिला	५४	१४	४०००	०	४०००
३८४८	एकल महिला भक्ता	२०१४०६१२००१४२	प्रेमकुमारी सारु	महिला	६१	१४	४०००	०	४०००
३८४९	एकल महिला भक्ता	२००८१११९००१३१	बिरुना सिजालि	महिला	६६	१४	४०००	०	४०००
३८५०	एकल महिला भक्ता	२००९०९२५००१५५	सतिसरा तिवारी	महिला	६५	१४	४०००	०	४०००
३८५१	एकल महिला भक्ता	२००४०४१५००६३५	यामकला डुम्रे	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००
३८५२	एकल महिला भक्ता	२०१३१११५००२८७	यामकला न्यौपाने	महिला	६१	१४	४०००	०	४०००
३८५३	एकल महिला भक्ता	२०१००४०४०१२०७	रञ्जता थापा	महिला	६५	१४	४०००	०	४०००
३८५४	एकल महिला भक्ता	२००९१०१५००७७४	लक्ष्मिमा डुम्रे	महिला	६५	१४	४०००	०	४०००
३८५५	एकल महिला भक्ता	२०१००३१७००२३७	लक्ष्मिमा थापा	महिला	६५	१४	४०००	०	४०००
३८५६	एकल महिला भक्ता	२०१७०५१४०००६९	सन कुमारी खाम्चा	महिला	५८	१४	४०००	०	४०००
३८५७	एकल महिला भक्ता	२०२००५०७००३५६	होम कुमारी कुवर	महिला	५५	१४	४०००	०	४०००
३८५८	विधवा भक्ता	२०२२०३०४००५०३	अनिता कुँवर	महिला	५३	१	४०००	०	४०००
३८५९	विधवा भक्ता	२००७०५०५००४८२	अन्नपूर्ण डुगाना	महिला	६८	१	४०००	०	४०००
३८६०	विधवा भक्ता	२००४०९११००२१४	इन्द्र कुमारी गुरुङ	महिला	७०	१	४०००	४०००	८०००
३८६१	विधवा भक्ता	२०१७०१०८००५५७	इन्द्रदेवी पाण्डे	महिला	५८	१	४०००	०	४०००
३८६२	विधवा भक्ता	२०१८१०१४००२३२	इन्द्रा देवि रेग्मी	महिला	५६	१	४०००	०	४०००
३८६३	विधवा भक्ता	२०१००७२०००१३३	उमाकुमारी थापा	महिला	६५	१	४०००	०	४०००
३८६४	विधवा भक्ता	२०२४०३०५००३३९	कमला काफ्ले	महिला	५०	१	४०००	०	४०००
३८६५	विधवा भक्ता	२०१००८१००१०७२	कमला गुरुङ	महिला	६४	१	४०००	०	४०००
३८६६	विधवा भक्ता	२०१६०५१५००५६३	कुशा कुमारी कुँवर	महिला	५९	१	४०००	०	४०००
३८६७	विधवा भक्ता	२०२८०५०५०१०७२	केशर कुमारी काफ्ले	महिला	४७	१	४०००	०	४०००
३८६८	विधवा भक्ता	२०१९०४१४००१२६	केशरी काफ्ले क्षेत्री	महिला	५६	१	४०००	०	४०००
३८६९	विधवा भक्ता	२००९१००४००२३२	खेम कुमारी कुँवर	महिला	६५	१	४०००	०	४०००
३८७०	विधवा भक्ता	२०३१०८२२०००८३	गंगा कोइराला	महिला	४३	१	४०००	०	४०००
३८७१	विधवा भक्ता	२०३८१२१९०००६३	गीता कोइराला	महिला	३६	१	४०००	०	४०००
३८७२	विधवा भक्ता	२०२००७२०००१५७	गीता देवी रेग्मी	महिला	५५	१	४०००	०	४०००
३८७३	विधवा भक्ता	२०१३०८१९००१११	गुमकुमारी कुवर	महिला	६१	१	४०००	०	४०००
३८७४	विधवा भक्ता	२००८०८११००१९१	गौमाया वि.क.	महिला	६६	१	४०००	०	४०००
३८७५	विधवा भक्ता	२०१९०६१५००३७५	चन्द्र कला वि.क.	महिला	५६	१	४०००	०	४०००
३८७६	विधवा भक्ता	२००४०३२७००११४	चित्रा देवी आले	महिला	७१	१	४०००	४०००	८०००
३८७७	विधवा भक्ता	२०१९०७१२००१२३	चुन कुमारी काफ्ले	महिला	५६	१	४०००	०	४०००
३८७८	विधवा भक्ता	२०१३०८०१००१६८	चुन माया अर्याल	महिला	६२	१	४०००	०	४०००
३८७९	विधवा भक्ता	२०३२०८०८०००५६	चेत कान्ती काफ्ले	महिला	४२	१	४०००	०	४०००
३८८०	विधवा भक्ता	२००८११०५००३६१	छलि कुमारी गुरुङ	महिला	६६	१	४०००	०	४०००
३८८१	विधवा भक्ता	२०३८०८१२००१२१	जनुका वि.क.	महिला	३६	१	४०००	०	४०००

३८८२	विधवा भत्ता	२०२२०५०४००४०९	जमुना देवी ढुगाना	महिला	५३	१	4000	0	4000
३८८३	विधवा भत्ता	२०४२०९०५०००५९	जानु माया कोइराला	महिला	३२	१	4000	0	4000
३८८४	विधवा भत्ता	२००७१०१३००३३६	झमन कुमारी काफले	महिला	६७	१	4000	0	4000
३८८५	विधवा भत्ता	२०१९०४१५००४३८	झयापा रेग्मी	महिला	५६	१	4000	0	4000
३८८६	विधवा भत्ता	२०२२०४१६००१२५	टिका देवी कोइराला	महिला	५३	१	4000	0	4000
३८८७	विधवा भत्ता	२०३५१०१०००२८३	टिकादेवी ढकाल	महिला	३९	१	4000	0	4000
३८८८	विधवा भत्ता	२००६०९०५००२११	टग कुमारी पाण्डे	महिला	६८	१	4000	0	4000
३८८९	विधवा भत्ता	२००७०५२१००१५६	डाल कुमारी रेग्मी	महिला	६८	१	4000	0	4000
३८९०	विधवा भत्ता	२०१३०४०७००१५६	डिल कुमारी काफले	महिला	६२	१	4000	0	4000
३८९१	विधवा भत्ता	२०१००३२१००१३२	डिल कुमारी रेग्मी	महिला	६५	१	4000	0	4000
३८९२	विधवा भत्ता	२००५०९१६००२४४	डोलकुमारी काफले	महिला	६९	१	4000	0	4000
३८९३	विधवा भत्ता	२००७०५०२००३३९	तारा देवी गन्धर्व	महिला	६८	१	4000	0	4000
३८९४	विधवा भत्ता	२००४०२१०००७५७	तुलसा काफले	महिला	७१	१	4000	4000	8000
३८९५	विधवा भत्ता	२०१२०२०७००२५१	तुलसी हमाल	महिला	६३	१	4000	0	4000
३८९६	विधवा भत्ता	२००५०७१०००४०७	दाना कुमारी रेग्मी	महिला	७०	१	4000	4000	8000
३८९७	विधवा भत्ता	२०१०१२०३०११८६	देउ कुमारी ठकुरी	महिला	६४	१	4000	0	4000
३८९८	विधवा भत्ता	२००६०७३०००४२९	देव कुमारी काफले	महिला	६९	१	4000	0	4000
३८९९	विधवा भत्ता	२०२६०४१२००२१६	देव कुमारी काफले	महिला	४९	१	4000	0	4000
३९००	विधवा भत्ता	२०३९०४१४०००५८	देवकी भण्डारी काफले	महिला	३६	१	4000	0	4000
३९०१	विधवा भत्ता	२०१९११०२००१६७	धन कुमारी राउत	महिला	५५	१	4000	0	4000
३९०२	विधवा भत्ता	२००९०१०८००२९९	धन कुमारी हमाल	महिला	६६	१	4000	0	4000
३९०३	विधवा भत्ता	२०२००२२००१०८१	नारायणी रेग्मी	महिला	५५	१	1000	0	1000
३९०४	विधवा भत्ता	२०२००२२०००८९३	नारायणी रेग्मी	महिला	५५	१	4000	0	4000
३९०५	विधवा भत्ता	२०१०११०५००६२३	नेत्र कुमारी ढुगाना	महिला	६४	१	4000	0	4000
३९०६	विधवा भत्ता	२०२२०९१५००२९३	पवित्रा काफले	महिला	५२	१	4000	0	4000
३९०७	विधवा भत्ता	२०१७०४२१००१०९	पवित्रा काफले	महिला	५८	१	4000	0	4000
३९०८	विधवा भत्ता	२०१४०११०००४१२	पवित्रा दमाइ	महिला	६१	१	4000	0	4000
३९०९	विधवा भत्ता	२०१००११४००४३६	पिता कुमारी काफले	महिला	६५	१	4000	0	4000
३९१०	विधवा भत्ता	२००७१००७००५६९	पुत माया काफले	महिला	६७	१	4000	0	4000
३९११	विधवा भत्ता	२००७१०१५००६५३	पूर्णकुमारी खड्का	महिला	६७	१	4000	0	4000
३९१२	विधवा भत्ता	२०१८०५१२००१४५	फुलमाया काफले	महिला	५७	१	4000	0	4000
३९१३	विधवा भत्ता	२०१००११२००४३२	बाटुली काफले	महिला	६५	१	4000	0	4000
३९१४	विधवा भत्ता	२००५०७०६००२१५	बेल कुमारी काफले	महिला	७०	१	4000	4000	8000
३९१५	विधवा भत्ता	२०१३०५२२०००८७	भीमा कुमारी पंगेनी	महिला	६२	१	4000	0	4000
३९१६	विधवा भत्ता	२०२४०८१२००२०४	मति कुमारी माझी	महिला	५०	१	4000	0	4000
३९१७	विधवा भत्ता	२०१००५०३००६२२	मती कुमारी थापा	महिला	६५	१	4000	0	4000
३९१८	विधवा भत्ता	२०१५०२१२००१६३	मन कुमारी गुरुङ	महिला	६०	१	4000	0	4000
३९१९	विधवा भत्ता	२०२००५१५००८४७	मन कुमारी गुरुङ	महिला	५५	१	4000	0	4000
३९२०	विधवा भत्ता	२०१२०५०४०१५२३	मायासरी गुरुङ	महिला	६३	१	4000	0	4000
३९२१	विधवा भत्ता	२००६०७१३००१०२	मिना गुरुङ	महिला	६९	१	4000	0	4000
३९२२	विधवा भत्ता	२०२५०८१५००४५१	यनसरी गुरुङ	महिला	४९	१	4000	0	4000
३९२३	विधवा भत्ता	२०१११२२६००१३८	यामकुमारी रेग्मी	महिला	६३	१	4000	0	4000
३९२४	विधवा भत्ता	२०१७०२०४००२४३	युगमाया काफले	महिला	५८	१	4000	0	4000
३९२५	विधवा भत्ता	२०२७०९०४००३६८	योसरी गुरुङ	महिला	४७	१	4000	0	4000
३९२६	विधवा भत्ता	२००८०५०३०१९६३	रञ्जना कुमारी काफले	महिला	६७	१	4000	0	4000
३९२७	विधवा भत्ता	२०१७०५२१००१२२	रुकमणी काफले	महिला	५८	१	4000	0	4000
३९२८	विधवा भत्ता	२००६११२७००१३८	रुवा कुमारी अर्याल	महिला	६८	१	4000	0	4000
३९२९	विधवा भत्ता	२००६०६०९००२५२	रंज माया गुरुङ	महिला	६९	१	4000	0	4000
३९३०	विधवा भत्ता	२०१९०२१००११३४	रेनुका अर्याल	महिला	५६	१	4000	0	4000
३९३१	विधवा भत्ता	२०१५१११५००४९८	रेशम कुमारी कोइराला	महिला	५९	१	4000	0	4000
३९३२	विधवा भत्ता	२०१७०६०९००३१५	रोम कुमारी गुरुङ	महिला	५८	१	4000	0	4000
३९३३	विधवा भत्ता	२०३२०८२३०००३३	विमला देवी काफले	महिला	४२	१	4000	0	4000
३९३४	विधवा भत्ता	२००४०५२०००२४७	विष्णु कुमारी रेग्मी	महिला	७१	१	4000	4000	8000
३९३५	विधवा भत्ता	२०१९०४०४००१५३	विष्णुमाया काफले	महिला	५६	१	4000	0	4000
३९३६	विधवा भत्ता	२०१८०२१७००३१५	वोसरी खवास	महिला	५७	१	4000	0	4000
३९३७	विधवा भत्ता	२००८०६१०००३४६	शुभ कान्ती कोइराला	महिला	६७	१	4000	0	4000
३९३८	विधवा भत्ता	२००६०८०६००३३६	शोभा रेग्मी	महिला	६८	१	4000	0	4000
३९३९	विधवा भत्ता	२०३८०७१८०००७३	सारिका खड्का क्षेत्री	महिला	३७	१	4000	0	4000

३९४०	विधवा भत्ता	२०१४०२१०००४६७	सावित्रा कोईराला	महिला	६१	१	४०००	०	४०००	
३९४१	विधवा भत्ता	२०३००३०४००३२४	सिता कुँवर	महिला	४५	१	४०००	०	४०००	
३९४२	विधवा भत्ता	२००९११००००१६५	सिता रेग्मी	महिला	६५	१	४०००	०	४०००	
३९४३	विधवा भत्ता	२००४११०५००३४५	सिता रेग्मी	महिला	७०	१	४०००	४०००	८०००	
३९४४	विधवा भत्ता	२०२६११०३०००७९	सिता वि.क.	महिला	४८	१	४०००	०	४०००	
३९४५	विधवा भत्ता	२०१३०२१०००१३२	हरसरी गुरुड	महिला	६२	१	१०००	०	१०००	२०७५-०८-२५
३९४६	विधवा भत्ता	२००३०५०५००४०६	होमाकुमारी रेग्मी	महिला	७२	१	४०००	४०००	८०००	
३९४७	विधवा भत्ता	२०१४०१०५००५१९	इमकला साकिं	महिला	६१	२	४०००	०	४०००	
३९४८	विधवा भत्ता	२०१३०७१९०००६३	इश्वरी गौर	महिला	६२	२	४०००	०	४०००	
३९४९	विधवा भत्ता	२००७०२०५००५२९	ईन्द्र कला रेग्मी	महिला	६८	२	४०००	०	४०००	
३९५०	विधवा भत्ता	२०१७०६१०००११८	उजेली साकिं	महिला	५८	२	४०००	०	४०००	
३९५१	विधवा भत्ता	२००६०४०५०२९०३	कलावती काफले	महिला	६९	२	४०००	०	४०००	
३९५२	विधवा भत्ता	२०१२०३११००१६२	कुन्ती कुमारी देवी	महिला	६३	२	४०००	०	४०००	
३९५३	विधवा भत्ता	२०३३०३०४००१३८	कुमारी साकीं	महिला	४२	२	४०००	०	४०००	
३९५४	विधवा भत्ता	२०१८०२०७००१७५	खे सरा साकीं	महिला	५७	२	४०००	०	४०००	
३९५५	विधवा भत्ता	२००७०६०४००४५७	ख्याम कुमारी आले	महिला	६८	२	४०००	०	४०००	
३९५६	विधवा भत्ता	२०१९०१०२००३७४	चन्द्र कुमारी साकिं	महिला	५६	२	४०००	०	४०००	
३९५७	विधवा भत्ता	२०३२०८०८००१८९	चेत कान्ती काफले	महिला	४२	२	४०००	०	४०००	
३९५८	विधवा भत्ता	२०२५०७१५००३५४	छलि माया राना मगर	महिला	५०	२	४०००	०	४०००	
३९५९	विधवा भत्ता	२०१३०८१७००११५	जौ माया थापा	महिला	६१	२	४०००	०	४०००	
३९६०	विधवा भत्ता	२०२२१०१२००१५४	जान कुमारी घर्ति	महिला	५२	२	४०००	०	४०००	
३९६१	विधवा भत्ता	२००९१०१२००४४१	टिका कुमारी जि.टी.	महिला	६५	२	४०००	०	४०००	
३९६२	विधवा भत्ता	२०१८०७२८०००४८	टिका कुमारी थापा	महिला	५७	२	४०००	०	४०००	
३९६३	विधवा भत्ता	२०२२१०१५००७१२	टिका कुमारी साकीं	महिला	५२	२	४०००	०	४०००	
३९६४	विधवा भत्ता	२०१९०५०७००२४२	टिका माया राना मगर	महिला	५६	२	४०००	०	४०००	
३९६५	विधवा भत्ता	२००७०४३१०००४२	टुका कुमारी काफले	महिला	६८	२	४०००	०	४०००	
३९६६	विधवा भत्ता	२००८१०२०००३४७	टोपली रेग्मी	महिला	६६	२	४०००	०	४०००	
३९६७	विधवा भत्ता	२०१७०५१४०००७७	डिल कुमारी राना	महिला	५८	२	४०००	०	४०००	
३९६८	विधवा भत्ता	२०१६०२१०००५२२	डिलकुमारी काफले	महिला	५९	२	४०००	०	४०००	
३९६९	विधवा भत्ता	२०१७०२२५००४९२	डिलसरा साकीं	महिला	६८	२	४०००	०	४०००	
३९७०	विधवा भत्ता	२००६०११९००२२७	डिला कुमारी घर्ति	महिला	६९	२	४०००	०	४०००	२०७६-०३-०८
३९७१	विधवा भत्ता	२०१००३०८००१९४	डाल कुमारी अर्याल	महिला	६५	२	४०००	०	४०००	
३९७२	विधवा भत्ता	२०१२०११००१७१९	तारा देवी आले मगर	महिला	६३	२	४०००	०	४०००	
३९७३	विधवा भत्ता	२०१११००३००२८९	तारामाया साकिं	महिला	६३	२	४०००	०	४०००	
३९७४	विधवा भत्ता	२०२००५२५००२५९	तिल कुमारी दमाई	महिला	५५	२	४०००	०	४०००	
३९७५	विधवा भत्ता	२०२३०२१००२४२३	तिलसरी साकीं	महिला	५२	२	४०००	०	४०००	
३९७६	विधवा भत्ता	२०३२१२२३०००५७	तिला काफले	महिला	४२	२	४०००	०	४०००	
३९७७	विधवा भत्ता	२०१८०४२०००५९६	तुलसी काफले	महिला	५७	२	४०००	०	४०००	
३९७८	विधवा भत्ता	२०३१०५२४००१०१	तुलसी साकीं	महिला	४४	२	४०००	०	४०००	
३९७९	विधवा भत्ता	२०१८०४०३००३११	दुर्गा वि.क.	महिला	५७	२	४०००	०	४०००	
३९८०	विधवा भत्ता	२०१६०३०१००२३८	देवी दमै	महिला	५९	२	४०००	०	४०००	
३९८१	विधवा भत्ता	२०१७०३१००१६४	देवी साकीं	महिला	५८	२	४०००	०	४०००	
३९८२	विधवा भत्ता	२००५१०१०००५२६	धन कुमारी रेग्मी	महिला	६९	२	४०००	०	४०००	
३९८३	विधवा भत्ता	२०१४०७२८०००६२	नुन कुमारी दमाई	महिला	६१	२	४०००	०	४०००	
३९८४	विधवा भत्ता	२०१००६२०००५३१	पवित्रा अधिकारी	महिला	६५	२	४०००	०	४०००	
३९८५	विधवा भत्ता	२०२२१०११००५२९	पवित्रा साकीं	महिला	५२	२	४०००	०	४०००	
३९८६	विधवा भत्ता	२०२४०५१४००१०७	पानमती दमै	महिला	५१	२	४०००	०	४०००	
३९८७	विधवा भत्ता	२०३९०२२८०००७८	पार्वती रेग्मी	महिला	३६	२	४०००	०	४०००	
३९८८	विधवा भत्ता	२०३७०४२४०००७७	पिर्ती थापा सारु	महिला	३८	२	४०००	०	४०००	
३९८९	विधवा भत्ता	२०१२१११३००१४४	प्रेम कुमारी खड्का	महिला	६२	२	४०००	०	४०००	
३९९०	विधवा भत्ता	२००८०३२२००२६४	प्रेम कुमारी भन्ने विष्णुमति अर्याल	महिला	६७	२	४०००	०	४०००	
३९९१	विधवा भत्ता	२०२५०३०८००२६७	फुल माया साकीं	महिला	५०	२	४०००	०	४०००	
३९९२	विधवा भत्ता	२०१८०४१५००५५४	फुल माया साकीं	महिला	५७	२	४०००	०	४०००	
३९९३	विधवा भत्ता	२००९१२२३००२५३	बाल कुमारी रेग्मी	महिला	६५	२	४०००	०	४०००	
३९९४	विधवा भत्ता	२०१४०११६००९७९	विष्णु माया गुरुड	महिला	६१	२	४०००	०	४०००	
३९९५	विधवा भत्ता	२०११०२१०००६३८	भवानी काफले	महिला	६४	२	४०००	०	४०००	
३९९६	विधवा भत्ता	२०२७०५१३००१५१	भवि कला साकिं	महिला	४८	२	४०००	०	४०००	
३९९७	विधवा भत्ता	२००६०२२८००२३४	भविसरा काफले	महिला	६९	२	४०००	०	४०००	

३९९८	विधवा भत्ता	२०२६०६०६००२४७	भविसरा राना	महिला	४९	२	4000	0	4000
३९९९	विधवा भत्ता	२०२४०९०५०००९६	भिम माया साकी	महिला	४९	२	4000	0	4000
४०००	विधवा भत्ता	२०३२०२३००००६९	भीमकुमारी गुरुड	महिला	४३	२	4000	0	4000
४००१	विधवा भत्ता	२०२४०९१०००५०३	मती कुमारी पौडेल	महिला	५०	२	4000	0	4000
४००२	विधवा भत्ता	२०२८०८०४००१७८	मन कुमारी दमै	महिला	४६	२	4000	0	4000
४००३	विधवा भत्ता	२०३२१२१०००१०४	मन कुमारी साकि	महिला	४२	२	4000	0	4000
४००४	विधवा भत्ता	२०२६०३०६०००८७	मनप्रभा थापा मगर	महिला	४९	२	4000	0	4000
४००५	विधवा भत्ता	२०३११११४००१७५	मया कुमारी रेग्मी	महिला	४३	२	4000	0	4000
४००६	विधवा भत्ता	२०३२१११०००१०६	माया साकी	महिला	४२	२	4000	0	4000
४००७	विधवा भत्ता	२००४११०४००३६३	मायादेवी पौडेल	महिला	७०	२	4000	4000	8000
४००८	विधवा भत्ता	२००३०६२१००१५३	मेतिसरा रेग्मी	महिला	७२	२	4000	4000	8000
४००९	विधवा भत्ता	२०१३१२२२००१९३	मुक्त कुमारी खडका	महिला	६१	२	4000	0	4000
४०१०	विधवा भत्ता	२०३११०१४०००४५	यम कुमारी रेग्मी	महिला	४३	२	4000	0	4000
४०११	विधवा भत्ता	२००७०४२१००२१७	यमकला गैरे	महिला	६८	२	4000	0	4000
४०१२	विधवा भत्ता	२०२२०९२००००८४	युव माया रेग्मी	महिला	५२	२	4000	0	4000
४०१३	विधवा भत्ता	२००७१२२१००१९४	रमी थापा	महिला	६७	२	4000	0	4000
४०१४	विधवा भत्ता	२०३४१०१०००२२९	राम कुमारी वि.क.	महिला	४०	२	4000	0	4000
४०१५	विधवा भत्ता	२०४७०६०१००१११	रुपा काफ्ले बस्याल	महिला	२८	२	4000	0	4000
४०१६	विधवा भत्ता	२०३००५३०००१७५	लिला कुमारी आले	महिला	४५	२	4000	0	4000
४०१७	विधवा भत्ता	२०३९११२२६०००३२	लिला जि.टी.	महिला	३५	२	4000	0	4000
४०१८	विधवा भत्ता	२०२००५२०००९४६	लिला थापा आले	महिला	५५	२	4000	0	4000
४०१९	विधवा भत्ता	२०२३०७१०००२१२	लिलादेवी पौडेल	महिला	५२	२	4000	0	4000
४०२०	विधवा भत्ता	२०१८०११०००५४४	विना वि.क.	महिला	५७	२	4000	0	4000
४०२१	विधवा भत्ता	२०१७१२२०९००१५६	विष्णु माया राना	महिला	५७	२	4000	0	4000
४०२२	विधवा भत्ता	२०१७१२२३००११६	बुद्धिमाया साकि	महिला	५७	२	4000	0	4000
४०२३	विधवा भत्ता	२०३३०३१७००३०४	बुद्धीसरा साकी	महिला	४२	२	4000	0	4000
४०२४	विधवा भत्ता	२०४२१००५००२०६	शान्ता जि.टी.	महिला	३२	२	4000	0	4000
४०२५	विधवा भत्ता	२०२४०५१००२२१५	शारदा काफ्ले	महिला	५०	२	4000	0	4000
४०२६	विधवा भत्ता	२०१२०७१५००४८५	शिवकुमारी काफ्ले	महिला	६३	२	4000	0	4000
४०२७	विधवा भत्ता	२०१६०८०१००१७९	शोभा कुमारी थापा	महिला	५९	२	4000	0	4000
४०२८	विधवा भत्ता	२००५०४१८००२०९	श्याम कुमारी काफ्ले	महिला	७०	२	4000	4000	8000
४०२९	विधवा भत्ता	२०२९०९२२००२०३	सावित्रा आले	महिला	४५	२	4000	0	4000
४०३०	विधवा भत्ता	२०२५०७२५००१४८	सुक माया साकी	महिला	५०	२	4000	0	4000
४०३१	विधवा भत्ता	२०१८०१२०००७८२	सुनमती दर्जी	महिला	५७	२	4000	0	4000
४०३२	विधवा भत्ता	२०१७०८१७००२३१	सुनमती साकी	महिला	५७	२	4000	0	4000
४०३३	विधवा भत्ता	२०३९०३०२००४४४	सुनतली साकी	महिला	३६	२	4000	0	4000
४०३४	विधवा भत्ता	२००७०८१५००९५४	हरिकला राना	महिला	६७	२	4000	0	4000
४०३५	विधवा भत्ता	२०१३१२२८००५४४	हरिकला राना	महिला	६१	२	4000	0	4000
४०३६	विधवा भत्ता	२०१८०५१७००५७३	हुम माया साकी	महिला	५७	२	4000	0	4000
४०३७	विधवा भत्ता	२०१६०८१३००१७४	इसमति गुरुड	महिला	५८	३	4000	0	4000
४०३८	विधवा भत्ता	२०२३०५०१००४९४	ईन्द्र कुमारी गुरुड	महिला	५२	३	4000	0	4000
४०३९	विधवा भत्ता	२०१२०४१५००७०६	कमल माया गुरुड	महिला	६३	३	4000	0	4000
४०४०	विधवा भत्ता	२०१४०२०४०१०४७	काली गुरुड	महिला	६१	३	4000	0	4000
४०४१	विधवा भत्ता	२०३८०२१८००१०५	किशु माया गुरुड	महिला	५६	३	4000	0	4000
४०४२	विधवा भत्ता	२०३७११२२००१२६	किस माया गुरुड	महिला	३७	३	4000	0	4000
४०४३	विधवा भत्ता	२०२००८०८००१४३	कुसमाया गुरुड	महिला	५५	३	4000	0	4000
४०४४	विधवा भत्ता	२०१५०२०८००१९५	कृष्ण कुमारी गुरुड	महिला	६०	३	4000	0	4000
४०४५	विधवा भत्ता	२०२२०५०३००१७९	केनमती गुरुड	महिला	५३	३	4000	0	4000
४०४६	विधवा भत्ता	२०१९०११५०१४४३	गिता साकी	महिला	५६	३	4000	0	4000
४०४७	विधवा भत्ता	२०३१०९१५००१६८	गौ माया गुरुड	महिला	४३	३	4000	0	4000
४०४८	विधवा भत्ता	२०२७०३०५००८६३	गौमाया गुरुड	महिला	४८	३	4000	0	4000
४०४९	विधवा भत्ता	२०१२०२१५००६४३	चीनमती गुरुड	महिला	६३	३	4000	0	4000
४०५०	विधवा भत्ता	२०१२०८१५००९३९	चुनमती गुरुड	महिला	६२	३	4000	0	4000
४०५१	विधवा भत्ता	२०१९११०३००१९९	छविसेरी गुरुड	महिला	५५	३	4000	0	4000
४०५२	विधवा भत्ता	२०१४०५०५००३३८	जुठी गुरुड	महिला	६१	३	4000	0	4000
४०५३	विधवा भत्ता	२००७०२१५०२२०१	जुन माया गुरुड	महिला	६८	३	4000	0	4000
४०५४	विधवा भत्ता	२००९०२०३००४७३	टल सरी गुरुड	महिला	६६	३	4000	0	4000
४०५५	विधवा भत्ता	२०२४१२०३०००३१	टोपीसेरी गुरुड	महिला	५०	३	4000	0	4000

४०५६	विधवा भत्ता	२०१११०१२००३८९	डुल माया गुरुङ	महिला	६३	३	४०००	०	४०००
४०५७	विधवा भत्ता	२००९०२१२००२१०९	तिलसरी गुरुङ	महिला	६६	३	४०००	०	४०००
४०५८	विधवा भत्ता	२०२८०८१२००१८९	तुल माया गुरुङ	महिला	४६	३	४०००	०	४०००
४०५९	विधवा भत्ता	२०११०६१७००१५४	धनमाया गुरुङ	महिला	६४	३	४०००	०	४०००
४०६०	विधवा भत्ता	२०१६०३१५००५५२	धनमाया गुरुङ	महिला	५९	३	४०००	०	४०००
४०६१	विधवा भत्ता	२०१६०२०७०००८८	निलसरी गुरुङ	महिला	५९	३	४०००	०	४०००
४०६२	विधवा भत्ता	२००५०२०३००४३७	नुनमती गुरुङ	महिला	७०	३	४०००	४०००	८०००
४०६३	विधवा भत्ता	२०१३१२१९००१२१	पुनमाया गुरुङ	महिला	६१	३	४०००	०	४०००
४०६४	विधवा भत्ता	२०२७०३०१००१६९	पुरसरी गुरुङ	महिला	४८	३	४०००	०	४०००
४०६५	विधवा भत्ता	२०१३०५२०००१७२	फैसरी गुरुङ	महिला	५५	३	४०००	०	४०००
४०६६	विधवा भत्ता	२०१५१०१५०१८८६	बालसरी गुरुङ	महिला	५९	३	४०००	०	४०००
४०६७	विधवा भत्ता	२०२००४१७००३८२	बुद्धिसरी गुरुङ	महिला	५५	३	४०००	०	४०००
४०६८	विधवा भत्ता	२०१६०४०५००३३६	भिम सरी गुरुङ	महिला	५९	३	४०००	०	४०००
४०६९	विधवा भत्ता	२०१२०६०५००२४९	भीमसरी गुरुङ	महिला	६३	३	४०००	०	४०००
४०७०	विधवा भत्ता	२०१४०३०६००१६६	भूमी गुरुङ	महिला	६१	३	४०००	०	४०००
४०७१	विधवा भत्ता	२०२५०५०६००७४६	माया नेपाली	महिला	५०	३	४०००	०	४०००
४०७२	विधवा भत्ता	२०२३०११८०००७५	यानमाया गुरुङ	महिला	५२	३	४०००	०	४०००
४०७३	विधवा भत्ता	२०१४०३०६००१७४	रामसुवा गुरुङ	महिला	६१	३	४०००	०	४०००
४०७४	विधवा भत्ता	२०१२०२०७००२४४	रु सरी गुरुङ	महिला	५५	३	४०००	०	४०००
४०७५	विधवा भत्ता	२००४१२१०००४३४	रुपमाया गुरुङ	महिला	७०	३	४०००	४०००	८०००
४०७६	विधवा भत्ता	२०१६११२५०००८१	रेनुमाया गुरुङ	महिला	५८	३	४०००	०	४०००
४०७७	विधवा भत्ता	२०२२०११५०१७१७	लिलमाया गुरुङ	महिला	५३	३	४०००	०	४०००
४०७८	विधवा भत्ता	२०२२०९१५००२५८	विन कुमारी कामी	महिला	५२	३	४०००	०	४०००
४०७९	विधवा भत्ता	२०३८०२१८०००९७	विनधरी गुरुङ	महिला	३७	३	४०००	०	४०००
४०८०	विधवा भत्ता	२००८०१०४०१८६८	शिरु माया गुरुङ	महिला	६७	३	४०००	०	४०००
४०८१	विधवा भत्ता	२०१२०२०७००२३६	सउ माया गुरुङ	महिला	६३	३	४०००	०	४०००
४०८२	विधवा भत्ता	२०१२०११७००२११	सनछरी गुरुङ	महिला	६३	३	४०००	०	४०००
४०८३	विधवा भत्ता	२००५०२०१०२६७६	सनमति गुरुङ	महिला	७०	३	४०००	४०००	८०००
४०८४	विधवा भत्ता	२०१२०५०७००३३८	सन्त कुमारी गुरुङ	महिला	६३	३	४०००	०	४०००
४०८५	विधवा भत्ता	२०१७०८१६००७६	सेतीमाया गुरुङ	महिला	५७	३	४०००	०	४०००
४०८६	विधवा भत्ता	२०१३०५२०००१६४	हुसरी गुरुङ	महिला	६२	३	४०००	०	४०००
४०८७	विधवा भत्ता	२००३०९०८००२०४	अम्बिसरा राना	महिला	७१	४	४०००	४०००	८०००
४०८८	विधवा भत्ता	२०१००४१७०१३९९	इउसरी गुरुङ	महिला	६५	४	४०००	०	४०००
४०८९	विधवा भत्ता	२००२०४०८००६५२	इन मती गुरुङ	महिला	७३	४	४०००	४०००	८०००
४०९०	विधवा भत्ता	२०१७०४१५००३६६	इन माया गुरुङ	महिला	५८	४	४०००	०	४०००
४०९१	विधवा भत्ता	२०३५०४१५०००५६	इश्वरि चापागाइ	महिला	४०	४	४०००	०	४०००
४०९२	विधवा भत्ता	२००५०११००१०८५	इश्वरी खनाल	महिला	७०	४	४०००	४०००	८०००
४०९३	विधवा भत्ता	२०१३०४२५००१५८	इश्वरी देवि खनाल	महिला	६२	४	४०००	०	४०००
४०९४	विधवा भत्ता	२०२१०४०१०२७९४	उमाकान्ती खनाल	महिला	५४	४	४०००	०	४०००
४०९५	विधवा भत्ता	२००५०११६००३३२	ए माया गुरुङ	महिला	७०	४	४०००	४०००	८०००
४०९६	विधवा भत्ता	२०२९०१०४००२३९	कान्छी माया गुरुङ	महिला	४६	४	४०००	०	४०००
४०९७	विधवा भत्ता	२०२९०१०४०१०३९	कान्छी माया गुरुङ	महिला	४६	४	४०००	०	४०००
४०९८	विधवा भत्ता	२०२२०५०३००४५२	काली गुरुङ	महिला	५३	४	४०००	०	४०००
४०९९	विधवा भत्ता	२०३३०५०९००२१५	केश कुमारी गुरुङ	महिला	४२	४	४०००	०	४०००
४१००	विधवा भत्ता	२००४०२०४००५०३	केश कुमारी थापा	महिला	७१	४	४०००	४०००	८०००
४१०१	विधवा भत्ता	२००६०२०१००४५४	कौशीला देवी क्षेत्री	महिला	६९	४	४०००	०	४०००
४१०२	विधवा भत्ता	२०१००४०८०१५९६	खगिसरा खनाल	महिला	६५	४	४०००	०	४०००
४१०३	विधवा भत्ता	२०१००२०५००७०५	खगी गुरुङ	महिला	६५	४	४०००	०	४०००
४१०४	विधवा भत्ता	२०१४०७०४०००६३	खिम कुमारी थापा	महिला	६१	४	४०००	०	४०००
४१०५	विधवा भत्ता	२०२५०५०६००१७५	खौ माया गुरुङ	महिला	५०	४	४०००	०	४०००
४१०६	विधवा भत्ता	२००८१०२१००१२१	गंगा क्षेत्री	महिला	६६	४	४०००	०	४०००
४१०७	विधवा भत्ता	२००६१२१०००४५४	गमती खनाल	महिला	६८	४	४०००	०	४०००
४१०८	विधवा भत्ता	२०१७०४०८००११४	गायत्री देवी खनाल	महिला	५८	४	४०००	०	४०००
४१०९	विधवा भत्ता	२००७०८२५००५५७	गुमती गुरुङ	महिला	६७	४	४०००	०	४०००
४११०	विधवा भत्ता	२००५०२०६००२३२	चनसरी गुरुङ	महिला	७०	४	४०००	४०००	८०००
४१११	विधवा भत्ता	२०१६०४११००१०२	चन्द्र कला थापा	महिला	५९	४	४०००	०	४०००
४११२	विधवा भत्ता	२००९१०१२००४२५	चन्द्री गुरुङ	महिला	६५	४	४०००	०	४०००
४११३	विधवा भत्ता	२००५१०११००३८३	चन्द्री देवी खनाल	महिला	६९	४	४०००	०	४०००

४११४	विधवा भत्ता	२००८०३०२००५०६	चन्दी देवी जैसी	महिला	६७	४	४०००	०	४०००	
४११५	विधवा भत्ता	२०१०१२३०४९४२८	चिन मति गुरुड	महिला	६४	४	४०००	०	४०००	
४११६	विधवा भत्ता	२००९१००४००२२४	चिन मती गुरुड	महिला	६५	४	४०००	०	४०००	
४११७	विधवा भत्ता	२०१५१२१३०००६१	चिनमती गुरुड	महिला	५९	४	४०००	०	४०००	
४११८	विधवा भत्ता	२०१८०३०२००२८१	छली खनाल	महिला	५७	४	४०००	०	४०००	
४११९	विधवा भत्ता	२००६०३१५०११३८	छली माया क्षेत्री	महिला	६९	४	४०००	०	४०००	
४१२०	विधवा भत्ता	२०१६०६१३०००६१	जिन माया गुरुड	महिला	५९	४	४०००	०	४०००	
४१२१	विधवा भत्ता	२०३८०६२००००५२	जीत कुमारी गुरुड	महिला	३७	४	४०००	०	४०००	
४१२२	विधवा भत्ता	२०११०३१५००९०८	जुठी गुरुड	महिला	६४	४	४०००	०	४०००	
४१२३	विधवा भत्ता	२०१८१००२००४३५	जुठी गुरुड	महिला	५६	४	४०००	०	४०००	
४१२४	विधवा भत्ता	२०१८०८१०००५३१	झौ माया गुरुड	महिला	५६	४	४०००	०	४०००	
४१२५	विधवा भत्ता	२०३१०११५००३४८	टौ माया गुरुड	महिला	४४	४	४०००	०	४०००	
४१२६	विधवा भत्ता	२०२६०३१६००४५८	ठगीमाया गुरुड	महिला	४९	४	४०००	०	४०००	
४१२७	विधवा भत्ता	२००९०११२०१६९५	ठानकला खनाल	महिला	६६	४	४०००	०	४०००	
४१२८	विधवा भत्ता	२०१४०५०६००२६२	डालि माया खनाल	महिला	६१	४	४०००	०	४०००	
४१२९	विधवा भत्ता	२०१०१२०३००४०२	डिल माया गुरुड	महिला	६४	४	४०००	०	४०००	
४१३०	विधवा भत्ता	२०२०४१५००३२३	डिल माया गुरुड	महिला	५२	४	४०००	०	४०००	
४१३१	विधवा भत्ता	२०२९०४१५००३२३	डिल माया विक	महिला	४६	४	४०००	०	४०००	
४१३२	विधवा भत्ता	२००६१२१२००२५२	डेली कुमारी पौडेल	महिला	६८	४	४०००	०	४०००	
४१३३	विधवा भत्ता	२००९११२१०००७७	तुल माया गुरुड	महिला	६५	४	४०००	०	४०००	
४१३४	विधवा भत्ता	२००९११२०००१७८	तुल माया गुरुड	महिला	६५	४	४०००	०	४०००	2076-02-28
४१३५	विधवा भत्ता	२०११०५०४०१४३४	तुलसि खनाल	महिला	६४	४	४०००	०	४०००	
४१३६	विधवा भत्ता	२०१२०३१०००६४२	तौ मती गुरुड	महिला	६३	४	४०००	०	४०००	
४१३७	विधवा भत्ता	२०१९१००४००१३२	थमती गुरुड	महिला	५५	४	४०००	०	४०००	
४१३८	विधवा भत्ता	२००३०९०८००२१२	दिम कला खनाल	महिला	७१	४	४०००	४०००	८०००	
४१३९	विधवा भत्ता	२००८०४०९००१५२	देउ माया गुरुड	महिला	६७	४	४०००	०	४०००	
४१४०	विधवा भत्ता	२०४७१०२८००१०८	देवी गुरुड	महिला	२७	४	१०००	०	१०००	2075-08-10
४१४१	विधवा भत्ता	२०१२०२०४०२२४७	धन कुमारी गुरुड	महिला	६३	४	४०००	०	४०००	
४१४२	विधवा भत्ता	२०३५०३१५००४१२	धन सरी गुरुड	महिला	४०	४	४०००	०	४०००	
४१४३	विधवा भत्ता	२००४०७०८०१७७४	ननसरी गुरुड	महिला	७१	४	४०००	४०००	८०००	
४१४४	विधवा भत्ता	२०१५१००५००२४४	नन्दकला विक	महिला	५९	४	४०००	०	४०००	
४१४५	विधवा भत्ता	२००५०१२५००४९९	निरमती गुरुड	महिला	७०	४	४०००	४०००	८०००	
४१४६	विधवा भत्ता	२०१२०२१५००६७६	पवित्रा जैसी	महिला	६३	४	४०००	०	४०००	
४१४७	विधवा भत्ता	२०३१०८१६००४५७	पार्वती जैसी	महिला	४३	४	४०००	०	४०००	
४१४८	विधवा भत्ता	२०१४०२०६००१५२	पुनसरी गुरुड	महिला	६१	४	४०००	०	४०००	
४१४९	विधवा भत्ता	२०१३०४१५००५६३	पुना देवी खनाल	महिला	६२	४	४०००	०	४०००	
४१५०	विधवा भत्ता	२००९०५१५००९३१	पुर्ण कला खनाल	महिला	६६	४	४०००	०	४०००	
४१५१	विधवा भत्ता	२०३७०८२००००६८	बिना गुरुड	महिला	३७	४	४०००	०	४०००	
४१५२	विधवा भत्ता	२०१२०२१००१६९१	बिष्णु माया गुरुड	महिला	६३	४	४०००	०	४०००	
४१५३	विधवा भत्ता	२००६१०१२००३७१	बेलीसरा राना	महिला	६८	४	४०००	०	४०००	
४१५४	विधवा भत्ता	२०११०२१९००१६७	भिम कुमारी गुरुड	महिला	६४	४	४०००	०	४०००	
४१५५	विधवा भत्ता	२००७०५१६००२८९	मनी गुरुड	महिला	६८	४	४०००	०	४०००	
४१५६	विधवा भत्ता	२०११०५१२००१५७	मनीकर्ण देवी खनाल	महिला	६४	४	४०००	०	४०००	
४१५७	विधवा भत्ता	२०३२०५१५०१६३४	मन्जु पाण्डे खनाल	महिला	४३	४	४०००	०	४०००	
४१५८	विधवा भत्ता	२०२७०७२०००१११	मिरा देवि क्षेत्री	महिला	४८	४	४०००	०	४०००	
४१५९	विधवा भत्ता	२०१६१२०३००१४४	मैया देवि पंगेनी	महिला	५८	४	४०००	०	४०००	
४१६०	विधवा भत्ता	२०२२१२२९०१०७९	य माया गुरुड	महिला	५२	४	४०००	०	४०००	
४१६१	विधवा भत्ता	२०२२१२२९००८०८	यमाया गुरुड	महिला	५२	४	४०००	०	४०००	
४१६२	विधवा भत्ता	२००७०७०३००४३२	यो माया गुरुड	महिला	६८	४	४०००	०	४०००	
४१६३	विधवा भत्ता	२०१२०६१५०२३५२	रनमति गुरुड	महिला	६३	४	४०००	०	४०००	
४१६४	विधवा भत्ता	२०२६०२०४००२४१	रुजेली गुरुड	महिला	४९	४	४०००	०	४०००	
४१६५	विधवा भत्ता	२००६१२२२००१६२	रुप सरी गुरुड	महिला	६८	४	४०००	०	४०००	
४१६६	विधवा भत्ता	२०३१०६१५००१७२	रेखा गुरुड	महिला	४४	४	४०००	०	४०००	
४१६७	विधवा भत्ता	२००८०४०५००६५५	लाल सरि गुरुड	महिला	६७	४	४०००	०	४०००	
४१६८	विधवा भत्ता	२०१९०२०४००२४६	लिल माया गुरुड	महिला	५६	४	४०००	०	४०००	
४१६९	विधवा भत्ता	२०१४१२०४००५५३	लिला गुरुड	महिला	६०	४	४०००	०	४०००	2076-02-28
४१७०	विधवा भत्ता	२०१४१२१४००८२३	लिला गुरुड	महिला	६०	४	४०००	०	४०००	2076-02-28
४१७१	विधवा भत्ता	२०१५१२०४००७०६	लिला गुरुड	महिला	५९	४	४०००	०	४०००	



४१७२	विधवा भत्ता	२०११००५००६१५	विन सरी गुरुड	महिला	६३	४	4000	0	4000
४१७३	विधवा भत्ता	२००८०४०१०९४८१	सत कुमारी गुरुड	महिला	६७	४	4000	0	4000
४१७४	विधवा भत्ता	२०११०५०३००७१९	सावित्री थापा	महिला	६४	४	4000	0	4000
४१७५	विधवा भत्ता	२०११०८१७००१५२	सिता देवी क्षेत्री	महिला	६३	४	4000	0	4000
४१७६	विधवा भत्ता	२००५०११७००८८४	सिता मति गुरुड	महिला	७०	४	4000	4000	8000
४१७७	विधवा भत्ता	२०३१०११५०११०६	सितादेवी गुरुड	महिला	४४	४	4000	0	4000
४१७८	विधवा भत्ता	२०१३०८१०००३६७	सिरुमती गुरुड	महिला	६१	४	4000	0	4000
४१७९	विधवा भत्ता	२००५०९१६००२३६	सीता कुमारी क्षेत्री	महिला	६९	४	4000	0	4000
४१८०	विधवा भत्ता	२०२७०१०४००६१३	सुकमाया गुरुड	महिला	४८	४	4000	0	4000
४१८१	विधवा भत्ता	२००८०६११००५२६	सुन माया गुरुड	महिला	६७	४	4000	0	4000
४१८२	विधवा भत्ता	२०१५०७०१००१०८	सेति माया विक	महिला	६०	४	4000	0	4000
४१८३	विधवा भत्ता	२०३१०६०७०००७२	सौ माया गुरुड	महिला	४४	४	4000	0	4000
४१८४	विधवा भत्ता	२००८१२३०४३९१२	हरी कला चपाइ	महिला	६६	४	4000	0	4000
४१८५	विधवा भत्ता	२०१७०५१५००३६३	हरीकला चपाइ	महिला	५८	४	4000	0	4000
४१८६	विधवा भत्ता	२००६०६१७००१४७	हिरा देवी काफ्ले	महिला	६९	४	4000	0	4000
४१८७	विधवा भत्ता	२००६०२०४००४५८	हिरा माया गुरुड	महिला	६९	४	4000	0	4000
४१८८	विधवा भत्ता	२०१००५०१०२०७५	ईन्द्र कुमारी थापा	महिला	६५	५	4000	0	4000
४१८९	विधवा भत्ता	२०१२०३२५०१०८५	कर्ण कुमारी सेन	महिला	६३	५	4000	0	4000
४१९०	विधवा भत्ता	२०१००२१२०१६५९	केशर कुमारी पौडेल	महिला	६५	५	4000	0	4000
४१९१	विधवा भत्ता	२०३१०१५०१५३७	चन्द्र कला गुरुड	महिला	४३	५	4000	0	4000
४१९२	विधवा भत्ता	२००९०९०९०२४५२	डिल कुमारी शाही	महिला	६५	५	4000	0	4000
४१९३	विधवा भत्ता	२००५०७०१०११७२	तिला कुमारी खत्री	महिला	७०	५	4000	4000	8000
४१९४	विधवा भत्ता	२००६०११३०११८६	धन कुमारी क्षेत्री	महिला	६९	५	4000	0	4000
४१९५	विधवा भत्ता	२०२५०६१३००४३५	फन माया कुँवर	महिला	५०	५	4000	0	4000
४१९६	विधवा भत्ता	२०२४०६२७००२३३	मन माया साकी	महिला	५१	५	4000	0	4000
४१९७	विधवा भत्ता	२००५०४१००२८३३	यमकला रेग्मी	महिला	७०	५	4000	4000	8000
४१९८	विधवा भत्ता	२०२५१००७००३४८	याम कुमारी के.सी.	महिला	४९	५	4000	0	4000
४१९९	विधवा भत्ता	२०१७१०१२००९३१	रत्न कुमारी कुँवर	महिला	५७	५	4000	0	4000
४२००	विधवा भत्ता	२०३३०८२९००२८२	रुद्र कुमारी खड्का	महिला	४१	५	4000	0	4000
४२०१	विधवा भत्ता	२०३३०४१७००३६९	लक्ष्मी खड्का	महिला	४२	५	4000	0	4000
४२०२	विधवा भत्ता	२००७०५१६००६४४	लाल कुमारी मल्ल	महिला	६८	५	4000	0	4000
४२०३	विधवा भत्ता	२०३३०२०९००२५३	सुशिला थापा	महिला	४२	५	4000	0	4000
४२०४	विधवा भत्ता	२०१३०७१४०११३८	हरिमाया गुरुङ	महिला	६२	५	4000	0	4000
४२०५	विधवा भत्ता	२०१००७०४००८०६	हिमा लामिछाने	महिला	६५	५	4000	0	4000
४२०६	विधवा भत्ता	२०१६०४०३००६५३	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	५९	६	4000	0	4000
४२०७	विधवा भत्ता	२०२७१२०९०००४९	इवकला पाण्डे	महिला	४७	६	4000	0	4000
४२०८	विधवा भत्ता	२०१११०२५००२४१	इश्वरी मगनी	महिला	६३	६	4000	0	4000
४२०९	विधवा भत्ता	२०२९०८१०००२९८	ईश्वरी गुरुड	महिला	४५	६	4000	0	4000
४२१०	विधवा भत्ता	२०१३११०५००२५४	उमादेवी पंगेनी	महिला	६१	६	4000	0	4000
४२११	विधवा भत्ता	२०१८०५१४००१७४	ऋतु माया साकी	महिला	५७	६	4000	0	4000
४२१२	विधवा भत्ता	२००६०५०५००४३३	कविर गुरुड	महिला	६९	६	4000	0	4000
४२१३	विधवा भत्ता	२०१८०५१४००१८२	कान्ती कुमारी थापा	महिला	५७	६	4000	0	4000
४२१४	विधवा भत्ता	२०१२०२१०००६०२	कुसमती गुरुड	महिला	६३	६	4000	0	4000
४२१५	विधवा भत्ता	२०१९०८२७०००५३	कुस्माकुमारी अर्याल	महिला	५५	६	4000	0	4000
४२१६	विधवा भत्ता	२०१४१०१२००२०१	केशमाया मगनी विर्कटा	महिला	६०	६	4000	0	4000
४२१७	विधवा भत्ता	२००६१२०४००२४२	खगिसरा राना	महिला	६८	६	4000	0	4000
४२१८	विधवा भत्ता	२००८०७२०००१३७	खगिसरा पंगेनी	महिला	६७	६	4000	0	4000
४२१९	विधवा भत्ता	२०१३०६२००००६३	खुम कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	६२	६	4000	0	4000
४२२०	विधवा भत्ता	२०१६०११००१८४३	खुमी कुमारी गाहा मगर	महिला	५९	६	4000	0	4000
४२२१	विधवा भत्ता	२०१२०२१५००६९२	खेमकुमारी अर्याल	महिला	६३	६	4000	0	4000
४२२२	विधवा भत्ता	२०२९०१०५००४६७	खेमादेवी अर्याल	महिला	४६	६	4000	0	4000
४२२३	विधवा भत्ता	२००४०७१०००३२७	गमता पाण्डे	महिला	७१	६	4000	4000	8000
४२२४	विधवा भत्ता	२०१९०१११००१७७	गोमती पाण्डे	महिला	५६	६	4000	0	4000
४२२५	विधवा भत्ता	२००४०४१०००५०६	गौरा अर्याल	महिला	७१	६	4000	4000	8000
४२२६	विधवा भत्ता	२०३७०४१३००१४६	चन्द्रकला अर्याल	महिला	३८	६	4000	0	4000
४२२७	विधवा भत्ता	२००४१२१२००४३३	चन्दी थापा मगर	महिला	७०	६	4000	4000	8000
४२२८	विधवा भत्ता	२००८१११३००१०२	चुताकुमारी तिवारी	महिला	६६	६	4000	0	4000
४२२९	विधवा भत्ता	२०१००५१८००३७२	चेतकुमारी थापा क्षेत्री	महिला	६५	६	4000	0	4000

४२३०	विधवा भत्ता	२०१७०४२७००१६३	छलि कुमारी दज्जी	महिला	५८	६	4000	0	4000
४२३१	विधवा भत्ता	२०१७०९१५००४६४	जमुना पंगेनी	महिला	५७	६	4000	0	4000
४२३२	विधवा भत्ता	२००६०७०९००२४१	जैसरा पाण्डे	महिला	६९	६	4000	0	4000
४२३३	विधवा भत्ता	२०१११११००५१४	जानी कुमारी थापा	महिला	६३	६	4000	0	4000
४२३४	विधवा भत्ता	२०१८०४०७००२३९	झमती कुमारी थापा	महिला	५७	६	4000	0	4000
४२३५	विधवा भत्ता	२०२४१२०५००२१८	झलकमाया थापा	महिला	५०	६	4000	0	4000
४२३६	विधवा भत्ता	२००३०४०५०३९१६	टिकाकुमारी अर्याल	महिला	७२	६	4000	4000	8000
४२३७	विधवा भत्ता	२०१७०१०५००५९५	टोपली सुवेदी	महिला	५८	६	4000	0	4000
४२३८	विधवा भत्ता	२०१००११५०१२७४	डिकुरा पंगेनी	महिला	६५	६	4000	0	4000
४२३९	विधवा भत्ता	२०२६१००१०११६४	डोल कुमारी शर्मा पंगेनी	महिला	४८	६	4000	0	4000
४२४०	विधवा भत्ता	२००३०५०७००५४३	ढाल माया गुरुड	महिला	७२	६	4000	4000	8000
४२४१	विधवा भत्ता	२००७०७१०००४४५	ण कुमारी खाम्चा मगर	महिला	६८	६	4000	0	4000
४२४२	विधवा भत्ता	२०१४०९१८००११९	तारा कुमारी अर्याल	महिला	६०	६	4000	0	4000
४२४३	विधवा भत्ता	२००९१०१८००१२५	तारा कुमारी मल्ल	महिला	६५	६	4000	0	4000
४२४४	विधवा भत्ता	२०११०४३१०००२८	तिक कुमारी मगनी	महिला	६४	६	4000	0	4000
४२४५	विधवा भत्ता	२००६१२२५००२६२	तिलकुमारी पंगेनी	महिला	६८	६	4000	0	4000
४२४६	विधवा भत्ता	२०१३०२१००२००२	तेजकुमारी पाण्डे	महिला	६२	६	4000	0	4000
४२४७	विधवा भत्ता	२०१३०२१०००७६६	तेजकुमारी पाण्डे	महिला	६१	६	4000	0	4000
४२४८	विधवा भत्ता	२०२००६१९०००९४	धन कुमारी थापा मगर	महिला	५५	६	4000	0	4000
४२४९	विधवा भत्ता	२०१४०५१०००६०१	दीधी कुमारी सिजाली मगर	महिला	६१	६	4000	0	4000
४२५०	विधवा भत्ता	२०१५०११२००३४८	दुर्गा कुमारी खाम्चा मगर	महिला	६०	६	4000	0	4000
४२५१	विधवा भत्ता	२०१००७१७००१२१	देवी कुमारी थापा मगर	महिला	६५	६	4000	0	4000
४२५२	विधवा भत्ता	२०१५०२१००३२३७	देवीसरा अर्याल	महिला	६०	६	4000	0	4000
४२५३	विधवा भत्ता	२०३२०२०४००१७३	देवीसरा कामी	महिला	४३	६	4000	0	4000
४२५४	विधवा भत्ता	२०१५०२१००१८८४	देवीसरा गुरुड	महिला	६०	६	4000	0	4000
४२५५	विधवा भत्ता	२०३३०३२६००१४९	धन माया परियार	महिला	४२	६	4000	0	4000
४२५६	विधवा भत्ता	२०२२०३१५०२५२१	धनमाया रेग्मी	महिला	५३	६	4000	0	4000
४२५७	विधवा भत्ता	२०२२०३१५०२३५६	धनमाया रेग्मी	महिला	५३	६	4000	0	4000
४२५८	विधवा भत्ता	२००४१०२३००२१७	धनरुपा कोईराला	महिला	७०	६	4000	4000	8000
४२५९	विधवा भत्ता	२००३०७२१०००९४	नन्द कुमारी अधिकारी	महिला	७२	६	4000	4000	8000
४२६०	विधवा भत्ता	२०२२०१०७००१६१	नन्दकुमारी अर्याल	महिला	५३	६	4000	0	4000
४२६१	विधवा भत्ता	२०११०८०३००७३९	नरिसरा खाम्चा मगर	महिला	६३	६	4000	0	4000
४२६२	विधवा भत्ता	२०१८१२२८००१३९	नारायणी अर्याल	महिला	५६	६	4000	0	4000
४२६३	विधवा भत्ता	२०१४०४२१००५९३	नेत्र कुमारी अर्याल	महिला	६१	६	4000	0	4000
४२६४	विधवा भत्ता	२००८०६०१००३११	नेत्रकुमारी रेग्मी	महिला	६७	६	4000	0	4000
४२६५	विधवा भत्ता	२०१५१२०७००३२९	नेना पाण्डे	महिला	५९	६	4000	0	4000
४२६६	विधवा भत्ता	२०१५१२०७००१८८	नेना पाण्डे	महिला	५८	६	4000	0	4000
४२६७	विधवा भत्ता	२०१४१२०४००७१	नोलमाया थापा	महिला	६०	६	4000	0	4000
४२६८	विधवा भत्ता	२०१५०८२६०००६१	पार्वती दर्जी	महिला	५९	६	4000	0	4000
४२६९	विधवा भत्ता	२०२४०४१०००३३७	पार्वती पंगेनी	महिला	५०	६	4000	0	4000
४२७०	विधवा भत्ता	२००४०६२८०००६५	पिम्मला पाण्डे	महिला	७१	६	4000	4000	8000
४२७१	विधवा भत्ता	२०३३०९०४०००५१	प्रेम कुमारी थापा	महिला	४१	६	4000	0	4000
४२७२	विधवा भत्ता	२०११०५१२००१८१	फुल कुमारी गुरुड	महिला	६४	६	4000	0	4000
४२७३	विधवा भत्ता	२०३३१२२८०००४७	फुल माया थापा क्षेत्री	महिला	४१	६	4000	0	4000
४२७४	विधवा भत्ता	२०१४०८१२००२८८	फुल माया सारु मगर	महिला	६०	६	4000	0	4000
४२७५	विधवा भत्ता	२०१३०४०१०३७१६	बुद्धिसरा भण्डारी	महिला	६२	६	4000	0	4000
४२७६	विधवा भत्ता	२०१८११२५००१६२	भगवती खांग	महिला	५६	६	4000	0	4000
४२७७	विधवा भत्ता	२०१२०२२६००१०३	भगवती पाण्डे	महिला	६३	६	4000	0	4000
४२७८	विधवा भत्ता	२०१३०५१००४५६३	भवानी देवी अर्याल	महिला	६२	६	4000	0	4000
४२७९	विधवा भत्ता	२००४०११८०१७६८	भविसरा अर्याल	महिला	७१	६	4000	4000	8000
४२८०	विधवा भत्ता	२००४१२१७००३१४	भामाकान्ती तिवारी	महिला	७०	६	4000	4000	8000
४२८१	विधवा भत्ता	२०१००५१००१३०१	भिम कुमारी बगाले	महिला	६५	६	4000	0	4000
४२८२	विधवा भत्ता	२०१६१११३००४३४	भिम कुमारी वि.क	महिला	५८	६	4000	0	4000
४२८३	विधवा भत्ता	२०२४०५२४००११४	भिम माया थापा	महिला	५१	६	4000	0	4000
४२८४	विधवा भत्ता	२०२११२१२००१११	भीम कुमारी थापा	महिला	५३	६	4000	0	4000
४२८५	विधवा भत्ता	२०१४०३२७०००५५	भुमिसरा गुरुड	महिला	६१	६	4000	0	4000
४२८६	विधवा भत्ता	२०१३०६१८००१४१	भुवानीसरा थापा मगर	महिला	६२	६	4000	0	4000
४२८७	विधवा भत्ता	२००७०२१५००६५२	मथुरा चौवे	महिला	६८	६	4000	0	4000

४२८८	विधवा भत्ता	२०२५०८०४००१४१	मथुरा पाण्डे	महिला	४९	६	4000	0	4000
४२८९	विधवा भत्ता	२०१९०७१४०००७९	मनसरी गुरुड	महिला	५६	६	4000	0	4000
४२९०	विधवा भत्ता	२०१९०७०४००२११	मनसरी गुरुड	महिला	५६	६	4000	0	4000
४२९१	विधवा भत्ता	२०२६०७१००१०९६	माया थापा	महिला	४९	६	4000	0	4000
४२९२	विधवा भत्ता	२००२०६१५०४७२३	मायादेवी अर्याल	महिला	७३	६	4000	4000	8000
४२९३	विधवा भत्ता	२०२४०५१००१९१३	मिनकला चौबे	महिला	५१	६	4000	0	4000
४२९४	विधवा भत्ता	२०१४०५१०००६१९	मिना कुमारी अर्याल	महिला	६१	६	4000	0	4000
४२९५	विधवा भत्ता	२०१८०६१५००५२६	मेनुका पंगेनी	महिला	५७	६	4000	0	4000
४२९६	विधवा भत्ता	२०१५०४२५००१२२	याम कुमारी विश्वकर्मा	महिला	६०	६	4000	0	4000
४२९७	विधवा भत्ता	२०१०१११२००४४७	युवकुमारी अर्याल	महिला	६४	६	4000	0	4000
४२९८	विधवा भत्ता	२०१५०९१४००२०६	राधा पाण्डे	महिला	५९	६	4000	0	4000
४२९९	विधवा भत्ता	२०३७०११६०००८७	रामप्यारी थापा मगर	महिला	३८	६	4000	0	4000
४३००	विधवा भत्ता	२०२३०७०४००१२२	रीक्का कुमारी गाहा मगर	महिला	५२	६	4000	0	4000
४३०१	विधवा भत्ता	२०२००११८००३२९	रुपा कुमारी कोईराला	महिला	५५	६	4000	0	4000
४३०२	विधवा भत्ता	२०१८०७११०००५१	रेनुका दर्जी	महिला	५७	६	4000	0	4000
४३०३	विधवा भत्ता	२०११०५१००३३५३	रेवती कुमारी थापा मगर	महिला	६४	६	4000	0	4000
४३०४	विधवा भत्ता	२०११०५१०००७२२	रेवती कुमारी थापा मगर	महिला	६४	६	4000	0	4000
४३०५	विधवा भत्ता	२०२८०५०७००२६८	लक्ष्मी थापा	महिला	४७	६	4000	0	4000
४३०६	विधवा भत्ता	२०१८११०७००१७६	लाल कुमारी अर्याल	महिला	५६	६	4000	0	4000
४३०७	विधवा भत्ता	२०१२१२०५००३३८	लिलकुमारी सारु मगर	महिला	६२	६	4000	0	4000
४३०८	विधवा भत्ता	२०१९०१०८००३३३	लिला गुरुड	महिला	५६	६	4000	0	4000
४३०९	विधवा भत्ता	२००९०५१५००९८३	लुक माया गुरुड	महिला	६६	६	4000	0	4000
४३१०	विधवा भत्ता	२००७०८१५००९४७	लोमकुमारी तिवारी	महिला	६७	६	4000	0	4000
४३११	विधवा भत्ता	२०२९०४१५००३३८	वलि कुमारी अर्याल	महिला	४६	६	4000	0	4000
४३१२	विधवा भत्ता	२०१३०५१२००१५३	विना कुमारी खाम्बा मगर	महिला	६२	६	4000	0	4000
४३१३	विधवा भत्ता	२०१८०११०००५३६	विना वि.क.	महिला	५७	६	4000	0	4000
४३१४	विधवा भत्ता	२०२३०७२००००८६	विष्णु कुमारी अर्याल	महिला	५२	६	4000	0	4000
४३१५	विधवा भत्ता	२०१७०५१६००१६३	विष्णु थापा मगर	महिला	५८	६	4000	0	4000
४३१६	विधवा भत्ता	२०१८०५१०००५३७	वेल कुमारी बगाले	महिला	५७	६	4000	0	4000
४३१७	विधवा भत्ता	२०२२०३१९०००४८	शान्ता चौबे	महिला	५३	६	4000	0	4000
४३१८	विधवा भत्ता	२०११०९१२००८३७	शिव कुमारी पंगेनी	महिला	६३	६	4000	0	4000
४३१९	विधवा भत्ता	२००६०३१५०१२०३	शुभकला भट्टराई	महिला	६९	६	4000	0	4000
४३२०	विधवा भत्ता	२०१५०९१४००१९८	श्यामकला पाण्डे	महिला	५९	६	4000	0	4000
४३२१	विधवा भत्ता	२००८१२२७००१६५	सिता अर्याल	महिला	६६	६	4000	0	4000
४३२२	विधवा भत्ता	२००९०६१८००६६९	सुन कुमारी पंगेनी	महिला	६६	६	4000	0	4000
४३२३	विधवा भत्ता	२०३६११२२०००४५	सुशिला अर्याल	महिला	३८	६	4000	0	4000
४३२४	विधवा भत्ता	२०३७०२१५००१६२	सुजना थापा मगर	महिला	३८	६	4000	0	4000
४३२५	विधवा भत्ता	२००८०३१७००३१४	हरिकला थापा मगर	महिला	६७	६	4000	0	4000
४३२६	विधवा भत्ता	२०२१०२१२०००९६	हरिमाया अर्याल क्षेत्री	महिला	५४	६	4000	0	4000
४३२७	विधवा भत्ता	२०३१०२३००००६३	हिमकुमारी तिवारी	महिला	४४	६	4000	0	4000
४३२८	विधवा भत्ता	२०१००४०९००२८१	हिमकुमारी पाण्डे	महिला	६५	६	4000	0	4000
४३२९	विधवा भत्ता	२००४१२१७००३०६	हिमा कुमारी आले मगर	महिला	७०	६	4000	4000	8000
४३३०	विधवा भत्ता	२०१७०४३००००९२	हिरा कुमारी गुरुड	महिला	५८	६	4000	0	4000
४३३१	विधवा भत्ता	२०२००९१८००४४७	हुम कुमारी थापा मगर	महिला	५४	६	4000	0	4000
४३३२	विधवा भत्ता	२००४०७११००१०१	हुमकला पाण्डे	महिला	७१	६	4000	4000	8000
४३३३	विधवा भत्ता	२०२००९१८००१६५	हुमकुमारी थापा मगर	महिला	५४	६	4000	0	4000
४३३४	विधवा भत्ता	२०३९०१०९०००५४	इन्सरी गुरुड	महिला	३६	७	4000	0	4000
४३३५	विधवा भत्ता	२०१५०२१९०००८५	उमा कामारी दमै	महिला	६०	७	4000	0	4000
४३३६	विधवा भत्ता	२०२४०८११००३३९	उमा राना मगर	महिला	५०	७	4000	0	4000
४३३७	विधवा भत्ता	२०१६०१०६००२३१	ओम कुमारी राना	महिला	५९	७	4000	0	4000
४३३८	विधवा भत्ता	२०१५०११६००१७४	कण्ड कुमारि थापा	महिला	६०	७	4000	0	4000
४३३९	विधवा भत्ता	२०३५०९०६०००७७	कमला राना	महिला	३९	७	4000	0	4000
४३४०	विधवा भत्ता	२०१५०४०४००१७४	कमला राना	महिला	६०	७	4000	0	4000
४३४१	विधवा भत्ता	२०३४०१०२००२४१	कला कुमारी साकिं	महिला	४१	७	4000	0	4000
४३४२	विधवा भत्ता	२०४१०६०६००३६२	कल्पना गुरुड	महिला	३४	७	4000	0	4000
४३४३	विधवा भत्ता	२०२७०१०२००२२९	कामिनिदेवी सिंजाली	महिला	४७	७	4000	0	4000
४३४४	विधवा भत्ता	२०२००४२०००२२२	केशरी साकिं	महिला	५५	७	4000	0	4000
४३४५	विधवा भत्ता	२०१६०६०६००८६७	खिउ कुमारी दमै	महिला	५९	७	4000	0	4000

४३४६	विधवा भत्ता	२०२०१००३००१०८	खिम कुमारी गुरुङ्ग	महिला	५४	७	४०००	०	४०००
४३४७	विधवा भत्ता	२०२५०४०२००१७७	खिमा कुमारी साकि	महिला	५०	७	४०००	०	४०००
४३४८	विधवा भत्ता	२०१४०४१७०००७३	गंगा कुमारी थापा	महिला	६१	७	४०००	०	४०००
४३४९	विधवा भत्ता	२०१४०४०७००१४७	गंगा कुमारी राना	महिला	६१	७	४०००	०	४०००
४३५०	विधवा भत्ता	२०१९०५०६००२०२	गम सरा वि.क	महिला	५६	७	४०००	०	४०००
४३५१	विधवा भत्ता	२०२९०६०७००११६	गुना कुमारी सारु	महिला	४६	७	४०००	०	४०००
४३५२	विधवा भत्ता	२००९०३०४०१७९७	गुमादेवी भन्ने गुमादेवी अधिकारी	महिला	६६	७	४०००	०	४०००
४३५३	विधवा भत्ता	२०२३०११६००६२३	चौमा गुरुङ	महिला	५२	७	४०००	०	४०००
४३५४	विधवा भत्ता	२०२२०५१२००१६२	जानकि देवी साकि	महिला	५३	७	४०००	०	४०००
४३५५	विधवा भत्ता	२०३००३०४००१४२	जुना सुनार	महिला	४५	७	४०००	०	४०००
४३५६	विधवा भत्ता	२०२४०२१७०००८१	ज्ञान माया गुरुङ्ग	महिला	५१	७	४०००	०	४०००
४३५७	विधवा भत्ता	२००६०५१५०७५४४	इगिसरा थापा	महिला	६९	७	४०००	०	४०००
४३५८	विधवा भत्ता	२०१९०२०६००१५९	टक माया गुरुङ्ग	महिला	५६	७	४०००	०	४०००
४३५९	विधवा भत्ता	२०२६०८०२००१४३	टोपला दुङ्गना	महिला	४८	७	४०००	०	४०००
४३६०	विधवा भत्ता	२००२०५०८०३१४१	डल्लीसरा देवी मल्ल	महिला	६५	७	४०००	०	४०००
४३६१	विधवा भत्ता	२०१४०१०५००४७७	तारा माया रानामगर	महिला	६१	७	४०००	०	४०००
४३६२	विधवा भत्ता	२०१९०२१५०१२१६	तारा साकि	महिला	५६	७	४०००	०	४०००
४३६३	विधवा भत्ता	२०३२०८१२००७६९	तेज कुमारी थापा	महिला	४२	७	४०००	०	४०००
४३६४	विधवा भत्ता	२०१७०२१८००१०९	दुर्गा कुमारी साकि	महिला	५८	७	४०००	०	४०००
४३६५	विधवा भत्ता	२०१५०२१९०००७७	दुर्गा देवी राना	महिला	६०	७	४०००	०	४०००
४३६६	विधवा भत्ता	२०२३०७०७०००९१	देउ माया थापा	महिला	५२	७	४०००	०	४०००
४३६७	विधवा भत्ता	२०२८०४०३००१५३	देवी थापा	महिला	४७	७	४०००	०	४०००
४३६८	विधवा भत्ता	२०२२०५०४००३६७	देउ कुमारी साकि	महिला	५३	७	४०००	०	४०००
४३६९	विधवा भत्ता	२०२८०७०३००१३१	पविसरा सारु मगर	महिला	४७	७	४०००	०	४०००
४३७०	विधवा भत्ता	२०१८०८२८०००९५	पावति दमै	महिला	५६	७	४०००	०	४०००
४३७१	विधवा भत्ता	२०१७०८२८०००४८	पुर्ण सुती मगर	महिला	५७	७	४०००	०	४०००
४३७२	विधवा भत्ता	२०१९११०४००११४	फुल कुमारी साकि	महिला	५५	७	४०००	०	४०००
४३७३	विधवा भत्ता	२०१८०२१५००५१७	फुलमाया साकि	महिला	५७	७	४०००	०	४०००
४३७४	विधवा भत्ता	२०१३०१०३०२०८२	वृद्धिसरी गुरुङ	महिला	६२	७	४०००	०	४०००
४३७५	विधवा भत्ता	२०११०३१५००९१६	मति कामारी थापा	महिला	६४	७	४०००	०	४०००
४३७६	विधवा भत्ता	२०१४०११५००८०७	मन कुमारी आले	महिला	६१	७	४०००	०	४०००
४३७७	विधवा भत्ता	२००५०८१५०३३६६	मनमाया गुरुङ	महिला	६९	७	४०००	०	४०००
४३७८	विधवा भत्ता	२०२००६१२००१०७	माया देवी साकि	महिला	५५	७	४०००	०	४०००
४३७९	विधवा भत्ता	२०१००११५०७२४८	मिन सरी गुरुङ	महिला	६५	७	४०००	०	४०००
४३८०	विधवा भत्ता	२०२२०८०७००१७४	मिना कुमारी सिजाली	महिला	६२	७	४०००	०	४०००
४३८१	विधवा भत्ता	२०३८१२१०००९११	मिना शर्मा	महिला	३६	७	४०००	०	४०००
४३८२	विधवा भत्ता	२०२६१२१२००५९९	मोति कुमारी क्षेत्री	महिला	४८	७	४०००	०	४०००
४३८३	विधवा भत्ता	२०१६०७१६००४९२	यम कुमारी विरकटा मगर	महिला	५९	७	४०००	०	४०००
४३८४	विधवा भत्ता	२०१९०३१७००१४७	याम कुमारी वि.क	महिला	५६	७	४०००	०	४०००
४३८५	विधवा भत्ता	२०३४०२२१०००४१	यामीसरा सिजाली	महिला	४१	७	४०००	०	४०००
४३८६	विधवा भत्ता	२०२२११२०००४११	रनुका राना	महिला	५२	७	४०००	०	४०००
४३८७	विधवा भत्ता	२०२३०८०९०००८७	लालमाया साकि	महिला	५१	७	४०००	०	४०००
४३८८	विधवा भत्ता	२०२८०३१०००२६७	विमला सारु मगर	महिला	४७	७	४०००	०	४०००
४३८९	विधवा भत्ता	२०३००५१२००१७३	विष्णु माया भण्डारी	महिला	४५	७	४०००	०	४०००
४३९०	विधवा भत्ता	२०१७०८०९००१४७	वृद्धिसरा साकि	महिला	५७	७	४०००	०	४०००
४३९१	विधवा भत्ता	२०१८१२३०१५२३२	शान्ती थापा	महिला	५६	७	४०००	०	४०००
४३९२	विधवा भत्ता	२०१९०११०००३९३	शान्ती साकि	महिला	५६	७	४०००	०	४०००
४३९३	विधवा भत्ता	२०२४०७२५००१८२	शुशीला कुमारी आले	महिला	५१	७	४०००	०	४०००
४३९४	विधवा भत्ता	२०२६०४२०००१२८	शुशीला दमै	महिला	४९	७	४०००	०	४०००
४३९५	विधवा भत्ता	२०२११०१६००३५५	श्याम कुमारी गुरुङ	महिला	५३	७	४०००	०	४०००
४३९६	विधवा भत्ता	२०२९०६०८००१०६	श्याम माया राना	महिला	४०	७	४०००	०	४०००
४३९७	विधवा भत्ता	२०११०१०३०१६९३	समुन्द्र कुमारी सिजाली मगर	महिला	६४	७	४०००	०	४०००
४३९८	विधवा भत्ता	२०४११०१०००१८२	सिता कुमारी साकि	महिला	३३	७	४०००	०	४०००
४३९९	विधवा भत्ता	२०३४०६१२००१२४	सुक माया दर्जि	महिला	४१	७	४०००	०	४०००
४४००	विधवा भत्ता	२०४२०९१५००१२४	सुकमाया गुरुङ	महिला	३२	७	४०००	०	४०००
४४०१	विधवा भत्ता	२०१३०४१२०००९९	सुमित्रा गुरुङ	महिला	६२	७	४०००	०	४०००
४४०२	विधवा भत्ता	२०१३१०१३००२३५	सुमित्रा सोती	महिला	६१	७	४०००	०	४०००
४४०३	विधवा भत्ता	२००५०८०५०३६२३	हिमा कुमारी थापा मगर	महिला	६९	७	४०००	०	४०००

४४०४	विधवा भत्ता	२००८०४१००२७१९	हिमाकला रेग्मी	महिला	६७	७	४०००	०	४०००
४४०५	विधवा भत्ता	२०२३०५०४००२९३	हुमी कुमरि सारु	महिला	५२	७	४०००	०	४०००
४४०६	विधवा भत्ता	२०१६१००१००२३३	अनिकला सार्की	महिला	५८	८	४०००	०	४०००
४४०७	विधवा भत्ता	२०२९०१०५०१३०९	अनुराधा दर्जी	महिला	४६	८	४०००	०	४०००
४४०८	विधवा भत्ता	२०२९०४१९०००६६	अमृता अर्पाल	महिला	४६	८	४०००	०	४०००
४४०९	विधवा भत्ता	२०३५०३२८००१०८	इन्दिरा शर्मा रेग्मी	महिला	४०	८	४०००	०	४०००
४४१०	विधवा भत्ता	२०१३०३१८००६६८	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	६२	८	४०००	०	४०००
४४११	विधवा भत्ता	२०३३०८१९०००९३	उजेली माया दर्जी	महिला	४१	८	४०००	०	४०००
४४१२	विधवा भत्ता	२०२८०५१५००५२७	उमाकुमारी बस्नेत	महिला	४७	८	४०००	०	४०००
४४१३	विधवा भत्ता	२०१५०७२७०००३८	एक माया गुरुङ्ग	महिला	६०	८	४०००	०	४०००
४४१४	विधवा भत्ता	२०४२०९२४०००८४	कमला काफ्ले पाण्डे	महिला	३२	८	४०००	०	४०००
४४१५	विधवा भत्ता	२०१९०६२९०००३८	कमला कोईराला	महिला	५६	८	४०००	०	४०००
४४१६	विधवा भत्ता	२०१६१०२५००१४१	कमला पंगेनी	महिला	५८	८	४०००	०	४०००
४४१७	विधवा भत्ता	२०१२०३१६००१८५	कमलादेवी गाहा	महिला	६३	८	४०००	०	४०००
४४१८	विधवा भत्ता	२००३०४१५००९३७	कला जि.टी.	महिला	७२	८	४०००	४०००	८०००
४४१९	विधवा भत्ता	२००८०४२५००२४३	कल्पना बस्याल	महिला	६७	८	४०००	०	४०००
४४२०	विधवा भत्ता	२०२९०२१८००११२	कविता कडेल	महिला	४६	९	४०००	०	४०००
४४२१	विधवा भत्ता	२०१६०३२२००३५८	काली माया मास्के राना	महिला	५९	८	४०००	०	४०००
४४२२	विधवा भत्ता	२००४०४१०००५१४	कोष्कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	७१	८	४०००	४०००	८०००
४४२३	विधवा भत्ता	२००८११०४००७६३	कुन्ती पंगेनी	महिला	६६	८	४०००	०	४०००
४४२४	विधवा भत्ता	२०१४०८०२००१३१	कुमारी विश्वकर्मा	महिला	६०	८	४०००	०	४०००
४४२५	विधवा भत्ता	२०११०६१७००१९६	कुविजा कडेल	महिला	६४	८	४०००	०	४०००
४४२६	विधवा भत्ता	२००३०७०९००२९७	कृष्ण कुमारी बगाले	महिला	७२	८	४०००	४०००	८०००
४४२७	विधवा भत्ता	२०१९०१०५००६०९	कृष्णकुमारी तिवारी	महिला	५६	८	४०००	०	४०००
४४२८	विधवा भत्ता	२०११११०६००१४२	कृष्णकुमारी सुवेदी	महिला	६३	८	४०००	०	४०००
४४२९	विधवा भत्ता	२००३१११२००२४४	कोपिला काफ्ले	महिला	७१	८	४०००	४०००	८०००
४४३०	विधवा भत्ता	२००४०३१३००२९६	कौसिला बगाले	महिला	७१	८	४०००	४०००	८०००
४४३१	विधवा भत्ता	२००७०३२७००१२५	कौसिल्या पंगेनी	महिला	६८	८	४०००	०	४०००
४४३२	विधवा भत्ता	२००८११०४००७७८	खईसरा शर्मा	महिला	६६	८	४०००	०	४०००
४४३३	विधवा भत्ता	२०२१०६१०००६९५	खगीसरा मास्के राना	महिला	५४	८	४०००	०	४०००
४४३४	विधवा भत्ता	२००४०४०५००६०५	खिनाकुमारी सुवेदी	महिला	७१	८	४०००	४०००	८०००
४४३५	विधवा भत्ता	२०१७०६१५००४५२	खिमकुमारी मल्ल	महिला	५८	८	४०००	०	४०००
४४३६	विधवा भत्ता	२००४१२१२००४२२	खुनकुमारि श्रेष्ठ	महिला	७०	८	४०००	४०००	८०००
४४३७	विधवा भत्ता	२०१४०५२४००१०७	खुमकुमारी सुवेदी	महिला	६१	८	४०००	०	४०००
४४३८	विधवा भत्ता	२०२११२२०००११४	खुमाकुमारी बोगटी	महिला	५३	८	४०००	०	४०००
४४३९	विधवा भत्ता	२०२८१०१८०००७५	गिता श्रेष्ठ	महिला	४६	८	४०००	०	४०००
४४४०	विधवा भत्ता	२०३२०६०९००१६५	गीता डुम्रे पाण्डे	महिला	४३	८	४०००	०	४०००
४४४१	विधवा भत्ता	२०११०९०७००८९४	गोपा पंगेनी	महिला	६३	८	४०००	०	४०००
४४४२	विधवा भत्ता	२०१८०९१५००४३९	गोमाया गुरुङ	महिला	५६	८	४०००	०	४०००
४४४३	विधवा भत्ता	२००७१११५००२०२२	चन्दी कला शर्मा पंगेनी	महिला	६७	८	४०००	०	४०००
४४४४	विधवा भत्ता	२०१००५०१००६२४	चन्द्रकला उच्चै	महिला	६५	८	४०००	०	४०००
४४४५	विधवा भत्ता	२०१५१००८००१३१	चन्द्रकला तिवारी	महिला	५९	८	४०००	०	४०००
४४४६	विधवा भत्ता	२०२१०७१४०००८३	चन्द्रकला बगाले	महिला	५४	८	४०००	०	४०००
४४४७	विधवा भत्ता	२००६०८०७००२५२	चन्द्रकला सुवेदी	महिला	६८	८	४०००	०	४०००
४४४८	विधवा भत्ता	२००६०४०१०६६२२	चन्द्रमाया गुरुङ	महिला	६९	८	४०००	०	४०००
४४४९	विधवा भत्ता	२०२५०४०५००२२२	चिन्तकला सुवेदी	महिला	५०	८	४०००	०	४०००
४४५०	विधवा भत्ता	२०२६०२१०००७३५	चुमकला कडेल	महिला	४९	८	४०००	०	४०००
४४५१	विधवा भत्ता	२००६०४०५००६६७	चुराकुमारी गाहा मगर	महिला	६९	८	४०००	०	४०००
४४५२	विधवा भत्ता	२०१८०३१२००३०६	चेतकुमारी दर्जी	महिला	५७	८	४०००	०	४०००
४४५३	विधवा भत्ता	२०२२०८०३००१६५	जैवुन मिया	महिला	५२	८	४०००	०	४०००
४४५४	विधवा भत्ता	२०१६०९११००१५२	झबरा कुमारी कडेल	महिला	५८	८	४०००	०	४०००
४४५५	विधवा भत्ता	२०१९०५२६०००१२	टिका कुमारी श्रेष्ठ	महिला	५६	८	४०००	०	४०००
४४५६	विधवा भत्ता	२०१०१११२०१४११	टिका माया सुवेदी	महिला	६४	८	४०००	०	४०००
४४५७	विधवा भत्ता	२०२७०६१२००३१८	टिका सुबदी	महिला	४८	८	४०००	०	४०००
४४५८	विधवा भत्ता	२००५०२०३००४७८	टिकाकुमारी दिर्लांमी मगर	महिला	७०	८	४०००	४०००	८०००
४४५९	विधवा भत्ता	२०१४०८२८०००८६	टुमकला तिवारी	महिला	६०	८	४०००	०	४०००
४४६०	विधवा भत्ता	२०११०५०५००३६७	ठककुमारी गाहा मगर	महिला	६४	८	४०००	०	४०००
४४६१	विधवा भत्ता	२०१३०४०३००८६६	ठगीसरा कामी	महिला	६२	८	४०००	०	४०००

४४६२	विधवा भत्ता	२००४०५१४००६०४	डोरी कला पाध्या	महिला	७१	८	4000	4000	8000
४४६३	विधवा भत्ता	२०१६०६१०००३१५	डिल कुमारी सेन	महिला	५९	८	4000	०	4000
४४६४	विधवा भत्ता	२००६०५०३००४९५	डिलकुमारी अर्याल	महिला	६९	८	4000	०	4000
४४६५	विधवा भत्ता	२०२००६२१०००८२	डिलकुमारी सार्की	महिला	५५	८	4000	०	4000
४४६६	विधवा भत्ता	२०३००६०४००१८६	डिलमाया दमै	महिला	४५	८	4000	०	4000
४४६७	विधवा भत्ता	२०१२१०१५००७९४	डिलादेवी तिवारी	महिला	६२	८	4000	०	4000
४४६८	विधवा भत्ता	२००७०३२०००२५२	डिल्लीकुमारी तिवारी	महिला	६८	८	4000	०	4000
४४६९	विधवा भत्ता	२०२६०४१०००४२६	डोलमाया दमिनी	महिला	४९	८	4000	०	4000
४४७०	विधवा भत्ता	२००६११२७००२९४	तुल कुमारी मल्ल	महिला	६८	८	4000	०	4000
४४७१	विधवा भत्ता	२०११०८१०००५८५	तुलसा सुवेदी	महिला	६३	८	4000	०	4000
४४७२	विधवा भत्ता	२००५०५१६००१६८	तुलसी कोईराला	महिला	७०	८	4000	4000	8000
४४७३	विधवा भत्ता	२०४५१२१०००१४८	तेजकुमारी दर्जी	महिला	२९	८	4000	०	4000
४४७४	विधवा भत्ता	२००८०२१५००६७४	दमकुमारी बगाले	महिला	६७	८	4000	०	4000
४४७५	विधवा भत्ता	२०२२०८१५००४५८	दमन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	५२	८	4000	०	4000
४४७६	विधवा भत्ता	२०२००१२८०००९६	दयाकुमारी घर्ति	महिला	५५	८	4000	०	4000
४४७७	विधवा भत्ता	२०३७१००८००३८२	दिपा सुवेदी	महिला	३७	८	4000	०	4000
४४७८	विधवा भत्ता	२०१९१०५००४१८	दिल कुमारी गुरुङ	महिला	५५	८	4000	०	4000
४४७९	विधवा भत्ता	२०१८०५२६०००५३	दीलकुमारी श्रेष्ठ	महिला	५७	८	4000	०	4000
४४८०	विधवा भत्ता	२०३४०२२५००३५८	दुर्गा कुमारी डुम्रे	महिला	४१	८	4000	०	4000
४४८१	विधवा भत्ता	२००६०६२१००१४९	देउरुपा पंगोनी	महिला	६९	८	4000	०	4000
४४८२	विधवा भत्ता	२००८०४०९००२३६	देवकी देवी सुवेदी	महिला	६७	८	4000	०	4000
४४८३	विधवा भत्ता	२०१८११०७००१६८	देवी कुमारी शर्मा	महिला	५६	८	4000	०	4000
४४८४	विधवा भत्ता	२०२००५०७००७९४	देवीकुमारी राना	महिला	५५	८	4000	०	4000
४४८५	विधवा भत्ता	२०१४०२१००१७२१	धन कुमारी बगाले	महिला	६१	८	4000	०	4000
४४८६	विधवा भत्ता	२०२२११०६०००५५	धनकुमारी राना	महिला	५२	८	4000	०	4000
४४८७	विधवा भत्ता	२००९०९०७००२४५	नन्दकुमारी तिवारी	महिला	६५	८	4000	०	4000
४४८८	विधवा भत्ता	२००९०७१०००३३४	नरमति गाहा मगर	महिला	६६	८	4000	०	4000
४४८९	विधवा भत्ता	२०१११००२००२३२	नारायणी देवी श्रेष्ठ	महिला	६३	८	4000	०	4000
४४९०	विधवा भत्ता	२००७०५०९००३१८	निमकुमारी कोईराला	महिला	६८	८	4000	०	4000
४४९१	विधवा भत्ता	२०१९०३२०००१८२	निरु खाँग	महिला	५६	८	4000	०	4000
४४९२	विधवा भत्ता	२०१२०३२५००२६९	पवि गुरुङ	महिला	६३	८	4000	०	4000
४४९३	विधवा भत्ता	२०१९०५०७००२३४	पवित्र खनाल	महिला	५६	८	4000	०	4000
४४९४	विधवा भत्ता	२०१९०३०१००३२३	पशुपति श्रेष्ठ	महिला	५६	८	4000	०	4000
४४९५	विधवा भत्ता	२०१९०५१७००४२३	पुना कुमारी खनाल	महिला	६६	८	4000	०	4000
४४९६	विधवा भत्ता	२०१४०३१५००७२३	पुष्पा तिवारी	महिला	६१	८	4000	०	4000
४४९७	विधवा भत्ता	२०२००५१५००८५४	पेमाकुमारी दमै	महिला	५५	८	4000	०	4000
४४९८	विधवा भत्ता	२००८०३०१०१०८४	प्रेम कुमारी रेग्मी	महिला	६७	८	4000	०	4000
४४९९	विधवा भत्ता	२०१७०११३००११२	फुलमता बगाले	महिला	५८	८	4000	०	4000
४५००	विधवा भत्ता	२०१४०३०८००१८८	फुलमति दर्जी	महिला	६१	८	4000	०	4000
४५०१	विधवा भत्ता	२०१८०१२७०००६८	बत्तिकुमारी खाँग	महिला	५७	८	4000	०	4000
४५०२	विधवा भत्ता	२००७०२१८००६१३	बबीसरा गुरुङ	महिला	६८	८	4000	०	4000
४५०३	विधवा भत्ता	२०२२०९१६००१०८	बिस्णु कुमारी के.सी	महिला	५२	८	4000	०	4000
४५०४	विधवा भत्ता	२०२००४०८००४९८	बुद्ध कुमारी दर्जी	महिला	५५	८	4000	०	4000
४५०५	विधवा भत्ता	२०३२०९२९०००५३	बुद्धीसरा थापा	महिला	४२	८	4000	०	4000
४५०६	विधवा भत्ता	२०११०३१५००९६५	भगवती क्षेत्री	महिला	६४	८	4000	०	4000
४५०७	विधवा भत्ता	२०१९०७१६००२६४	भगवती तिमिल्सना	महिला	५६	८	4000	०	4000
४५०८	विधवा भत्ता	२०२०१२२९००४३३	भगवती तिवारी	महिला	५४	८	4000	०	4000
४५०९	विधवा भत्ता	२०१५०९२४०००५६	भविंसा अर्याल	महिला	५९	८	4000	०	4000
४५१०	विधवा भत्ता	२०११०६२२०००८९	भिमकला बगाले	महिला	६४	८	4000	०	4000
४५११	विधवा भत्ता	२००६०६१९००२६७	भिमा थापा	महिला	६९	८	4000	०	4000
४५१२	विधवा भत्ता	२००९१००७००२७६	भिमाया गाहा	महिला	६५	८	4000	०	4000
४५१३	विधवा भत्ता	२०१६०११०००५८९	भीमकुमारी बोगटी	महिला	५९	८	4000	०	4000
४५१४	विधवा भत्ता	२०२७०६०५००८०९	भुमा देवी भुसाल	महिला	४८	८	4000	०	4000
४५१५	विधवा भत्ता	२०२७०६०५००७५९	भुमा देवी भुसाल	महिला	४८	८	4000	०	4000
४५१६	विधवा भत्ता	२००४०३२५००२४१	भुवानी सुवेदी	महिला	७१	८	4000	4000	8000
४५१७	विधवा भत्ता	२०२५०६१३००१२२	मञ्जु बोगटी	महिला	५०	८	4000	०	4000
४५१८	विधवा भत्ता	२०१५१२०९०००३६	मथुरा रेग्मी	महिला	५९	८	4000	०	4000
४५१९	विधवा भत्ता	२०३२०११६०००८८	मधु रिडजाली	महिला	४३	८	4000	०	4000

४५२०	विधवा भत्ता	२०१६०११८००१४५	मनकुमारी नेपाली	महिला	५९	८	४०००	०	४०००
४५२१	विधवा भत्ता	२००९०६१२००२८२	मनकुमारी मास्की राना	महिला	६६	८	४०००	०	४०००
४५२२	विधवा भत्ता	२०१००३२०००३५५	मनकुमारी वि.क.	महिला	६५	८	४०००	०	४०००
४५२३	विधवा भत्ता	२०१०१०१९००४०२	मनीकला तिवारी	महिला	६४	८	४०००	०	४०००
४५२४	विधवा भत्ता	२००८०९०३००२२३	मानुमाया गुरुङ	महिला	६६	८	४०००	०	४०००
४५२५	विधवा भत्ता	२००९१००५००५३६	मायादेवी कडेल	महिला	६५	८	४०००	०	४०००
४५२६	विधवा भत्ता	२००७०६१२००३०२	मिनमाया गुरुङ	महिला	६८	८	४०००	०	४०००
४५२७	विधवा भत्ता	२००७०४०५०२४३३	मिना कुमारी क्षेत्री	महिला	६८	८	४०००	०	४०००
४५२८	विधवा भत्ता	२०१२०४१००३०६५	मिना कुमारी बगाले	महिला	६३	८	४०००	०	४०००
४५२९	विधवा भत्ता	२०२४०९०३००२०८	मेनुका कोईराला	महिला	४९	८	४०००	०	४०००
४५३०	विधवा भत्ता	२०१६०७१७०००८६	याम कुमारी विरकुट्टा	महिला	५९	८	४०००	०	४०००
४५३१	विधवा भत्ता	२००६१२१५००९९३	यामकला सुवेदी	महिला	६८	८	४०००	०	४०००
४५३२	विधवा भत्ता	२००६०५१२००२९८	योसोदा कुमारी पंगेनी	महिला	६९	८	४०००	०	४०००
४५३३	विधवा भत्ता	२०१८१११५००३६९	राधा देवी वि.क	महिला	५६	८	४०००	०	४०००
४५३४	विधवा भत्ता	२०१९०६१६०००९२	राधिका देवी सारु घर्ति	महिला	५६	८	४०००	०	४०००
४५३५	विधवा भत्ता	२०१२०६१२००२६२	रीमा कुमारी तिवारी	महिला	६३	८	४०००	०	४०००
४५३६	विधवा भत्ता	२०१३१२०३००१३३	रुकमाया बस्नेत	महिला	६१	८	४०००	०	४०००
४५३७	विधवा भत्ता	२०१००११२०१८७५	रेनुका खनाल	महिला	६५	८	४०००	०	४०००
४५३८	विधवा भत्ता	२००८०३०७००२६५	लक्ष्मी तिवारी	महिला	६७	८	४०००	०	४०००
४५३९	विधवा भत्ता	२०१०१२२४००२८३	लक्ष्मी कुमारी अर्याल	महिला	६४	८	४०००	०	४०००
४५४०	विधवा भत्ता	२०२६०५१४००१५१	लक्ष्मी नेपाली	महिला	४९	८	४०००	०	४०००
४५४१	विधवा भत्ता	२००९१२३०४२०८६	लक्ष्मीदेवी अर्याल	महिला	६५	८	४०००	०	४०००
४५४२	विधवा भत्ता	२००८१००५०२१०४	लाल कुमारी खांग	महिला	६६	८	४०००	०	४०००
४५४३	विधवा भत्ता	२०१००११५०५६५५	लालमाया गुरुङ	महिला	६५	८	४०००	०	४०००
४५४४	विधवा भत्ता	२०२३०७१४००१८८	लिला दिवी थापा	महिला	५२	८	४०००	०	४०००
४५४५	विधवा भत्ता	२०२००६१५००६३९	लिलाकुमारी थापा	महिला	५५	८	४०००	०	४०००
४५४६	विधवा भत्ता	२०११०७३००००९८	लोकमाया पंगेनी	महिला	६४	८	४०००	०	४०००
४५४७	विधवा भत्ता	२००४०५२५००२०४	विनाकुमारी मल्ल	महिला	७१	८	४०००	४०००	८०००
४५४८	विधवा भत्ता	२०२९०८१०००८८४	विष्णु देवी दर्जी	महिला	४५	८	४०००	०	४०००
४५४९	विधवा भत्ता	२०४३०५०७०१०२६	विष्णु माया पाण्डेय	महिला	३२	८	४०००	०	४०००
४५५०	विधवा भत्ता	२०१६०७१०००१५६	विष्णुमाया सुवेदी	महिला	५९	८	४०००	०	४०००
४५५१	विधवा भत्ता	२०३३०५१०००४३७	शान्ता थापा	महिला	४२	८	४०००	०	४०००
४५५२	विधवा भत्ता	२०१२०५२१००१३१	शान्ति अर्याल	महिला	६३	८	४०००	०	४०००
४५५३	विधवा भत्ता	२०४६०८०५००४१७	श्याम माया दर्जी	महिला	२८	८	४०००	०	४०००
४५५४	विधवा भत्ता	२००६१२२६००५८३	श्रीमाया रिङ्जाली मगर	महिला	६८	८	४०००	०	४०००
४५५५	विधवा भत्ता	२०२७०२१२०००८५	सन्तुमाया दर्जी	महिला	४८	८	४०००	०	४०००
४५५६	विधवा भत्ता	२०२५०८०४००१७४	सन्सरी साकी	महिला	४९	८	४०००	०	४०००
४५५७	विधवा भत्ता	२०१११००५००६४९	सबकला कोईराला	महिला	६३	८	४०००	०	४०००
४५५८	विधवा भत्ता	२००५१२३०५६५५५	सावित्रा पुरी	महिला	६९	८	४०००	०	४०००
४५५९	विधवा भत्ता	२०१०१००१००१६३१	सावी गुरुङ	महिला	६४	८	४०००	०	४०००
४५६०	विधवा भत्ता	२०२००३१५००८८३	सिता अर्याल	महिला	५५	८	४०००	०	४०००
४५६१	विधवा भत्ता	२०३३०६१६००१०१	सिता थापा	महिला	४२	८	४०००	०	४०००
४५६२	विधवा भत्ता	२०३१०११०००४०६	सिता दर्जी	महिला	४४	८	४०००	०	४०००
४५६३	विधवा भत्ता	२००९०५२०००२९५	सुकुरन खां	महिला	६६	८	४०००	०	४०००
४५६४	विधवा भत्ता	२०३२०५०९००४२३	सुमित्रा किसान	महिला	४३	८	४०००	०	४०००
४५६५	विधवा भत्ता	२०१७०३२९००१३८	सुमित्रा गिरी	महिला	५८	८	४०००	०	४०००
४५६६	विधवा भत्ता	२००९०२२८००१८८	सोमकान्ति बगाले	महिला	६६	८	४०००	०	४०००
४५६७	विधवा भत्ता	२००४०५३१०००५३	स्यामीदेवी सुवेदी	महिला	७१	८	४०००	४०००	८०००
४५६८	विधवा भत्ता	२०२५१११७००३८६	हरि कला कोईराला	महिला	४९	८	४०००	०	४०००
४५६९	विधवा भत्ता	२००९०२०७००३४९	हरिकला अर्याल	महिला	६६	८	४०००	०	४०००
४५७०	विधवा भत्ता	२००८१११५००५४३	हरिकला कोईराला	महिला	६६	८	४०००	०	४०००
४५७१	विधवा भत्ता	२०१९०८२१००२७३	हर्सी गुरुङ	महिला	५५	८	४०००	०	४०००
४५७२	विधवा भत्ता	२००३०९१३००२८७	हिमकुमारी कोईराला	महिला	७१	८	४०००	४०००	८०००
४५७३	विधवा भत्ता	२०३४०५१५००२९३	हिरा कुमारी मास्कीराना	महिला	४१	८	४०००	०	४०००
४५७४	विधवा भत्ता	२००५०७१५००४९७	हुमकुमारी कोईराला	महिला	७०	८	४०००	४०००	८०००
४५७५	विधवा भत्ता	२०३००९०९०००८३	हुमाकुमारी क्षेत्री	महिला	४४	८	४०००	०	४०००
४५७६	विधवा भत्ता	२०२३०७०४००१३३	अनन्त कुमारी दमिनी	महिला	५२	९	४०००	०	४०००
४५७७	विधवा भत्ता	२०१००९२१००३७६	अमृता कुमारी थापा मगर	महिला	६४	९	४०००	०	४०००

४५७८	विधवा भत्ता	२०३५०१११००११६	अमृता रावत क्षेत्री	महिला	४०	९	4000	0	4000
४५७९	विधवा भत्ता	२०२१०९२०००३२६	अम्बी कुमारी राना	महिला	५३	९	4000	0	4000
४५८०	विधवा भत्ता	२०१९१००८००१५८	इन्द्रकुमारी गुरुड	महिला	५५	९	4000	0	4000
४५८१	विधवा भत्ता	२०३५०२१६००११३	उमा कुमारी गुरुड	महिला	४०	९	4000	0	4000
४५८२	विधवा भत्ता	२००३०८०५००४९१	एक कुमारी ढकाल	महिला	७१	९	4000	4000	8000
४५८३	विधवा भत्ता	२०११०२२५००२२२	कल कुमारी माझी	महिला	६४	९	4000	0	4000
४५८४	विधवा भत्ता	२०१८०११४००५१२	कुमारी राना मगर	महिला	५७	९	4000	0	4000
४५८५	विधवा भत्ता	२००३०८२४००१०४	कुविजा पौडेल	महिला	७१	९	4000	4000	8000
४५८६	विधवा भत्ता	२०२३०५२५००१०५	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	५२	९	4000	0	4000
४५८७	विधवा भत्ता	२००४०७२०००१८५	केश कुमारी पराजुली	महिला	७१	९	4000	4000	8000
४५८८	विधवा भत्ता	२००८०५१०००७९३	केश कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६७	९	4000	0	4000
४५८९	विधवा भत्ता	२०३००७२०००१४९	कोइसी कुमाल	महिला	४५	९	4000	0	4000
४५९०	विधवा भत्ता	२००४०३०७०३५७३	कौशिला क्षेत्री	महिला	७१	९	4000	4000	8000
४५९१	विधवा भत्ता	२०१३११०४००११७	कौसिला क्षेत्री	महिला	६१	९	4000	0	4000
४५९२	विधवा भत्ता	२०२३०४०५००३८१	खगीसरा गैह्रे	महिला	५२	९	4000	0	4000
४५९३	विधवा भत्ता	२०३३०८०४००१११	खगीसरा भुसाल	महिला	४१	९	4000	0	4000
४५९४	विधवा भत्ता	२०२३०६२६०००२३	खिम कुमारी तिवारी क्षेत्री	महिला	५०	९	4000	0	4000
४५९५	विधवा भत्ता	२००७०२२७००१६८	खिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६८	९	4000	0	4000
४५९६	विधवा भत्ता	२०११०४१५०१३५९	खुईती माझी	महिला	६४	९	4000	0	4000
४५९७	विधवा भत्ता	२०१००७२३००१२९	खेम कुमारी खाण	महिला	६५	९	4000	0	4000
४५९८	विधवा भत्ता	२०२६०८०८०००५८	खैसरा राजत क्षेत्री	महिला	४८	९	4000	0	4000
४५९९	विधवा भत्ता	२०२४१११६००१२६	गंगा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	५०	९	4000	0	4000
४६००	विधवा भत्ता	२००९०६१७००५६२	गंगा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६६	९	4000	0	4000
४६०१	विधवा भत्ता	२००७०३२१००१०२	गुप्त कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	६८	९	4000	0	4000
४६०२	विधवा भत्ता	२०१००५१००३९८३	गुमता राजत क्षेत्री	महिला	६५	९	4000	0	4000
४६०३	विधवा भत्ता	२०२००५०८००२८९	गोमा कुमारी पराजुली	महिला	५५	९	4000	0	4000
४६०४	विधवा भत्ता	२०१८०५१०००५२९	गौखरी कामी	महिला	५७	९	4000	0	4000
४६०५	विधवा भत्ता	२०१०१०१००१६२३	गौमाया राना	महिला	६४	९	4000	0	4000
४६०६	विधवा भत्ता	२०२००५०७००३८२	चन्द्रकला गाहा मगर	महिला	५५	९	4000	0	4000
४६०७	विधवा भत्ता	२०२१०११५००७५२	चुमकला आचार्य	महिला	५४	९	4000	0	4000
४६०८	विधवा भत्ता	२०२८०३१०००२७५	चेत कुमारी तिवारी सुवेदी	महिला	४७	९	4000	0	4000
४६०९	विधवा भत्ता	२०२६०४०८००१२३	चोलमाया वि.क.	महिला	४९	९	4000	0	4000
४६१०	विधवा भत्ता	२०२११२१५००२३९	जमुना कुमाल	महिला	५३	९	4000	0	4000
४६११	विधवा भत्ता	२०३३०११४००१०७	जानकी सुवेदी	महिला	४२	९	4000	0	4000
४६१२	विधवा भत्ता	२०२५१००५००३०१	जानुका कुमारी पंगेनि	महिला	४९	९	4000	0	4000
४६१३	विधवा भत्ता	२०१३१२०२००२०२	जालकुमारी तिवारी क्षेत्री	महिला	६१	९	4000	0	4000
४६१४	विधवा भत्ता	२०२६०५१०००९१२	जालिपा मगर्नी	महिला	४९	९	4000	0	4000
४६१५	विधवा भत्ता	२०१००७०४००१८६	जित कुमारी भण्डारी क्षेत्री	महिला	६५	९	4000	0	4000
४६१६	विधवा भत्ता	२००५०१०२००७१२	जित कुमारी थापा	महिला	७०	९	4000	4000	8000
४६१७	विधवा भत्ता	२०१०१११६००५८४	जोग माया अयाल	महिला	६४	९	4000	0	4000
४६१८	विधवा भत्ता	२०२२१०१५००७२८	जानुमाया पंगेनी	महिला	५२	९	4000	0	4000
४६१९	विधवा भत्ता	२००५०४१०००६०२	टिका कुमारी गैह्रे	महिला	७०	९	4000	4000	8000
४६२०	विधवा भत्ता	२००९०२१५००६७२	टिका कुमारी गैह्रे	महिला	६६	९	4000	0	4000
४६२१	विधवा भत्ता	२०१६०२०५०११६३	टिपन कुमारी माझी	महिला	५९	९	4000	0	4000
४६२२	विधवा भत्ता	२००६१०१५००६०६	डम्बर भुसाल	महिला	६८	९	4000	0	4000
४६२३	विधवा भत्ता	२००४०४१२००३०४	डिल कुमारी गैरे	महिला	७१	९	4000	4000	8000
४६२४	विधवा भत्ता	२०१२०८११००१३६	डिल कुमारी थापा	महिला	६२	९	4000	0	4000
४६२५	विधवा भत्ता	२०१६०८१४००२०६	डिल माया सार्की	महिला	५८	९	4000	0	4000
४६२६	विधवा भत्ता	२०२८०९०६०००४९	डोल कुमारी थापा	महिला	४६	९	4000	0	4000
४६२७	विधवा भत्ता	१९९६०३१४००४०९	ढाक कुमारी पाठ्या	महिला	७९	९	4000	4000	8000
४६२८	विधवा भत्ता	२००९०७२१००५५४	ढाल कुमारी थापा मगर	महिला	६६	९	4000	0	4000
४६२९	विधवा भत्ता	२०२६११११००१९७	तारादेवी सार्की	महिला	४८	९	4000	0	4000
४६३०	विधवा भत्ता	२००६०५०९०१३८३	तिल कुमारी आले	महिला	६९	९	4000	0	4000
४६३१	विधवा भत्ता	२००९०८०९००२५३	तुलसा गैह्रे	महिला	६५	९	4000	0	4000
४६३२	विधवा भत्ता	२००९१२१०००५४३	दिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६५	९	4000	0	4000
४६३३	विधवा भत्ता	२०१६०२०४००९८६	दिल मया थापा	महिला	५९	९	4000	0	4000
४६३४	विधवा भत्ता	२००९०१०९००४१२	दुरपति मगर	महिला	६६	९	4000	0	4000
४६३५	विधवा भत्ता	२०१३०९१०००२०९	देउरुपा थापा मगर	महिला	६१	९	4000	0	4000



४६३६	विधवा भत्ता	२०१२१२३०५५६११	देवका गौर	महिला	६२	९	४०००	०	४०००
४६३७	विधवा भत्ता	२०२००५०५००१४२	देवी कुमारी थापा	महिला	४६	९	४०००	०	४०००
४६३८	विधवा भत्ता	२००७०९२१००१६६	देवीकला गौर	महिला	६७	९	४०००	०	४०००
४६३९	विधवा भत्ता	२०२२०११५००६३६	धन कुमारी खत्री	महिला	५३	९	४०००	०	४०००
४६४०	विधवा भत्ता	२०१३०७०१००३९२	धन माया आले	महिला	६२	९	४०००	०	४०००
४६४१	विधवा भत्ता	१९९५०५१५०१५८३	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	८०	९	४०००	४०००	८०००
४६४२	विधवा भत्ता	२०१५०२१३००१७९	नन्दीकला पराजुली	महिला	६०	९	४०००	०	४०००
४६४३	विधवा भत्ता	२००४१००४००३७३	नर्मता कामी	महिला	७०	९	४०००	४०००	८०००
४६४४	विधवा भत्ता	२०१२१२१०००४६२	निमकला गौर	महिला	६२	९	४०००	०	४०००
४६४५	विधवा भत्ता	२०१३०४०२००२६४	निर माया थापा	महिला	६२	९	४०००	०	४०००
४६४६	विधवा भत्ता	२०२३०११५००४८५	निरमाया खत्री	महिला	५२	९	४०००	०	४०००
४६४७	विधवा भत्ता	२०१३०४०२००२५६	निरमाया थापा मगर	महिला	६२	९	४०००	०	४०००
४६४८	विधवा भत्ता	२०४२०२१००००८८	निरुमाया रुचाल मगर	महिला	३३	९	४०००	०	४०००
४६४९	विधवा भत्ता	२००६०१२८००१११	नैन कुमारी थापा	महिला	६९	९	४०००	०	४०००
४६५०	विधवा भत्ता	२००५०३१००१९९३	नैनाकुमारी गौर	महिला	७०	९	४०००	४०००	८०००
४६५१	विधवा भत्ता	२०११०४०९००१९८	पवित्रा देवी रावत क्षेत्री	महिला	६४	९	४०००	०	४०००
४६५२	विधवा भत्ता	२०१३०७१०००२८६	पविसरा विश्वकर्मा	महिला	६२	९	४०००	०	४०००
४६५३	विधवा भत्ता	२००९१००१००४३६	पित कुमारी गैह्रे	महिला	६५	९	४०००	०	४०००
४६५४	विधवा भत्ता	२०२०३११०००२८३	पुतलीमाया माझी	महिला	४७	९	४०००	०	४०००
४६५५	विधवा भत्ता	२०२८११११००१३६	पुर्ण कुमारी कुमाल	महिला	४६	९	४०००	०	४०००
४६५६	विधवा भत्ता	२०३३०७०८००११४	पुर्ण कुमारी गाहा	महिला	४२	९	४०००	०	४०००
४६५७	विधवा भत्ता	२००१०५०५१०२५१	पुर्णकला सापकोटा	महिला	७४	९	४०००	४०००	८०००
४६५८	विधवा भत्ता	२००६०८१२०१३९९	पुर्णि माया आले	महिला	६८	९	४०००	०	४०००
४६५९	विधवा भत्ता	२००२०१०७००९४३	पुर्ण कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	७३	९	४०००	४०००	८०००
४६६०	विधवा भत्ता	२०१९०९१७००२१९	पुर्णकला भुसाल	महिला	५५	९	४०००	०	४०००
४६६१	विधवा भत्ता	२००३०७१२००१३५	पोत कुमारी पाध्या	महिला	७२	९	४०००	४०००	८०००
४६६२	विधवा भत्ता	२०३७०४२४००१०१	प्रिती थापा सारु	महिला	३८	९	४०००	०	४०००
४६६३	विधवा भत्ता	२०११०२०९००२४२	फतिसरा गैह्रे	महिला	६४	९	४०००	०	४०००
४६६४	विधवा भत्ता	२००३०६२५००१४७	वुद्धिसरा गुरुड	महिला	७२	९	४०००	४०००	८०००
४६६५	विधवा भत्ता	२०२००५०२००१८३	वेल कुमारी खाण	महिला	५५	९	४०००	०	४०००
४६६६	विधवा भत्ता	२०२५०२२०००३६३	बोध कुमारी माझी	महिला	५०	९	४०००	०	४०००
४६६७	विधवा भत्ता	२००९०३१२००३०५	भगवति खाण	महिला	६६	९	४०००	०	४०००
४६६८	विधवा भत्ता	२०१८०४०३००३०३	भगवती कुमारी पंगेनी	महिला	५७	९	४०००	०	४०००
४६६९	विधवा भत्ता	२०३५०८२७००१५८	भागिरथि पाध्या	महिला	३९	९	४०००	०	४०००
४६७०	विधवा भत्ता	२०१६०३२३०००८३	भिम कुमारी	महिला	५९	९	४०००	०	४०००
४६७१	विधवा भत्ता	२००६०४१२००२३४	भुमा कुमारी गैह्रे	महिला	६९	९	४०००	०	४०००
४६७२	विधवा भत्ता	२०२८०१२८००२२२	भुमा देवी थापा	महिला	४७	९	४०००	०	४०००
४६७३	विधवा भत्ता	२००६११२८००१३६	भुवानी देवी पाध्या	महिला	६८	९	४०००	०	४०००
४६७४	विधवा भत्ता	२०२२०६१२००१५२	मतिसरा गैह्रे	महिला	५३	९	४०००	०	४०००
४६७५	विधवा भत्ता	२००६१०२२००२१४	मन कुमारी थापा	महिला	६८	९	४०००	०	४०००
४६७६	विधवा भत्ता	२०१९१०१८०००७४	मन माया आले	महिला	५५	९	४०००	०	४०००
४६७७	विधवा भत्ता	२०३३०८२०००१३३	मनकुमारी माझी	महिला	४१	९	४०००	०	४०००
४६७८	विधवा भत्ता	२००६०११२०१५६८	मनरुपा घर्ती	महिला	६९	९	४०००	०	४०००
४६७९	विधवा भत्ता	२०२००५०३००२४९	माया देवी गौर जैसी	महिला	५५	९	४०००	०	४०००
४६८०	विधवा भत्ता	२०४१०३२९०००९६	मिना गौर	महिला	३४	९	४०००	०	४०००
४६८१	विधवा भत्ता	२०४३१२२९००४१६	मिरा थापा	महिला	३१	९	४०००	०	४०००
४६८२	विधवा भत्ता	२०१५०५१५०१५७१	मिश्राकुमारी कुमाल	महिला	६०	९	४०००	०	४०००
४६८३	विधवा भत्ता	२००६०४०३००४०७	मुन्द्रकला गौर	महिला	६९	९	४०००	०	४०००
४६८४	विधवा भत्ता	२०११०९१६००७०५	मोनमया कुमाल	महिला	६३	९	४०००	०	४०००
४६८५	विधवा भत्ता	२०१२०१०५०३४४२	यम कला भुसाल	महिला	६३	९	४०००	०	४०००
४६८६	विधवा भत्ता	२००९०१०११७६७८	यम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६६	९	४०००	०	४०००
४६८७	विधवा भत्ता	२००५०९१२००१९३	यमकला गैह्रे	महिला	६९	९	४०००	०	४०००
४६८८	विधवा भत्ता	२००७०६०८००१२८	यमकला पराजुली	महिला	६८	९	४०००	०	४०००
४६८९	विधवा भत्ता	२०१११२१२००३०२	यसोदा पाध्या	महिला	६३	९	४०००	०	४०००
४६९०	विधवा भत्ता	२०३९०८१०००७९२	यानु माया साकिं	महिला	३५	९	४०००	०	४०००
४६९१	विधवा भत्ता	२०३४०३०८००१११	यामकला गैह्रे	महिला	४१	९	४०००	०	४०००
४६९२	विधवा भत्ता	२०२६०४०२०००७६	रमता पराजुली	महिला	४९	९	४०००	०	४०००
४६९३	विधवा भत्ता	२०४८०६११००८११	रविना श्रेष्ठ	महिला	२७	९	४०००	०	४०००

४६९४	विधवा भत्ता	२००४०१०७००४२५	राज कुमारी पंगेनी	महिला	७१	९	4000	4000	8000
४६९५	विधवा भत्ता	२०२४११०६००२५९	रिता खत्री	महिला	५०	९	4000	0	4000
४६९६	विधवा भत्ता	२०१८०४०५०१४३९	रुपा कान्ती विश्वकर्मा	महिला	५७	९	4000	0	4000
४६९७	विधवा भत्ता	२०३५०४१००११४४	रुपा वि क	महिला	४०	९	4000	0	4000
४६९८	विधवा भत्ता	२०१८०४०५००५६३	रुपाकान्ती विश्वकर्मा	महिला	५७	९	4000	0	4000
४६९९	विधवा भत्ता	२०१९०५०२००१९३	रेनुका गैहें	महिला	५६	९	4000	0	4000
४७००	विधवा भत्ता	२०२८०४०१०१४८६	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	४७	९	4000	0	4000
४७०१	विधवा भत्ता	२०२१०९२३०००७२	ललित कुमारी खाण	महिला	५३	९	4000	0	4000
४७०२	विधवा भत्ता	२०१००७१२००९९९	ललित देवी थापा	महिला	६५	९	4000	0	4000
४७०३	विधवा भत्ता	२०१४१२०९००१६१	लिला कुमारी माझी	महिला	६०	९	4000	0	4000
४७०४	विधवा भत्ता	२००७१०१२००४८६	लिला कुमारी गैर	महिला	६७	९	4000	0	4000
४७०५	विधवा भत्ता	२०१२११०४००१९२	वासुदेव कुमारी पंगेनी	महिला	६२	९	4000	0	4000
४७०६	विधवा भत्ता	२०१२०४०८००२४८	विष्णु कुमारी राना	महिला	६३	९	4000	0	4000
४७०७	विधवा भत्ता	२०१७०९१२००१०७	विष्णु माया क्षेत्री	महिला	५७	९	4000	0	4000
४७०८	विधवा भत्ता	२०१६१००१००६२१	विद्या खौण	महिला	५८	९	4000	0	4000
४७०९	विधवा भत्ता	२०३२१२११०००७८	विद्या देवी पंगेनी	महिला	४२	९	4000	0	4000
४७१०	विधवा भत्ता	२०१८०३१५००८४६	विनु देवी सुनार	महिला	५७	९	4000	0	4000
४७११	विधवा भत्ता	२०२३०३१५०१४१४	विल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	५२	९	4000	0	4000
४७१२	विधवा भत्ता	२००७१११९००१९३	विष्णुमाया आले	महिला	६७	९	4000	0	4000
४७१३	विधवा भत्ता	२०३५०५०७००२१४	शान्ता माझी	महिला	४०	९	4000	0	4000
४७१४	विधवा भत्ता	२०३२०११८००५७१	शान्ति कुमाल	महिला	४३	९	4000	0	4000
४७१५	विधवा भत्ता	२०३००५०८००४८६	शिव कुमारी पौडेल	महिला	४५	९	4000	0	4000
४७१६	विधवा भत्ता	२०३३०७१५००८३८	शिव कुमारी माझी	महिला	४२	९	4000	0	4000
४७१७	विधवा भत्ता	२००४१००९००६६१	शिव कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७०	९	4000	4000	8000
४७१८	विधवा भत्ता	२०३००५०८००१४८	शिवकुमारी पौडेल	महिला	४५	९	4000	0	4000
४७१९	विधवा भत्ता	२००७०६१५००६२८	श्याम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६८	९	4000	0	4000
४७२०	विधवा भत्ता	२०२१०९२२९००१९४	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	५३	९	4000	0	4000
४७२१	विधवा भत्ता	२०२७०२२०००६३३	सावित्रा आले मगर	महिला	४८	९	4000	0	4000
४७२२	विधवा भत्ता	२०१३०२१९०००९८	सावित्रा पंगेनी	महिला	६२	९	4000	0	4000
४७२३	विधवा भत्ता	२०२९१००२०००५१	सिता क्षेत्री	महिला	४५	९	4000	0	4000
४७२४	विधवा भत्ता	२०१४०८१५००४७१	सिमित्रा कुमारी गैर	महिला	६०	९	4000	0	4000
४७२५	विधवा भत्ता	२०१५१२१४०००९३	सुकमाया माझी	महिला	५९	९	4000	0	4000
४७२६	विधवा भत्ता	२०३६०३०८०००६६	सुकमाया सार्की	महिला	३९	९	4000	0	4000
४७२७	विधवा भत्ता	१९९५१२०५०२०४२	सुमित्रा गुरुड	महिला	७९	९	4000	4000	8000
४७२८	विधवा भत्ता	२०१५०२०३००९१५	सुमित्रादेवी भन्ने सुमित्रा वि.क.	महिला	६०	९	4000	0	4000
४७२९	विधवा भत्ता	२०३००१०५००६७१	सेना देवी दर्जी	महिला	४५	९	4000	0	4000
४७३०	विधवा भत्ता	२०२३०९१०००१५८	सोबाकला कामी	महिला	५१	९	4000	0	4000
४७३१	विधवा भत्ता	२०१९०४०२००२४६	स्थानी माया	महिला	५६	९	4000	0	4000
४७३२	विधवा भत्ता	२००४०४२५०१५७७	हिमकान्ती गैहें	महिला	७१	९	4000	4000	8000
४७३३	विधवा भत्ता	२०१७०५०२००३७९	हिमकान्ती गैर	महिला	५८	९	4000	0	4000
४७३४	विधवा भत्ता	२००४०४१९००६०३	हिमादेवी गैहें	महिला	७०	९	4000	4000	8000
४७३५	विधवा भत्ता	२००५०९१३००१३४	हुमकला थापा क्षेत्री	महिला	६९	९	4000	0	4000
४७३६	विधवा भत्ता	२०११०९१८००२४८	हुमा कुमारी भुसाल	महिला	६३	९	4000	0	4000
४७३७	विधवा भत्ता	२०३१०८०५००१६१	अनु कुमारी सिजाली	महिला	४३	१०	4000	0	4000
४७३८	विधवा भत्ता	२०१२०४०७००२०८	आइती कुमारी झेडी मगर	महिला	६३	१०	4000	0	4000
४७३९	विधवा भत्ता	२०१९१००१००२३७	इन्द्रा कुमारी सारु	महिला	५५	१०	4000	0	4000
४७४०	विधवा भत्ता	२०२३१०१८००१४२	उमा कुमारी गार्हौ	महिला	५१	१०	4000	0	4000
४७४१	विधवा भत्ता	२०१४०४२५००७०१	कला कुमारी सुवेदी	महिला	६१	१०	4000	0	4000
४७४२	विधवा भत्ता	२०४००३०५००१५५	कला माया सिजाली	महिला	३५	१०	4000	0	4000
४७४३	विधवा भत्ता	२०३००१२३०००८८	काली सार्की	महिला	४५	१०	4000	0	4000
४७४४	विधवा भत्ता	२०१८०११४००१५७	कुमारी राना मगर	महिला	५७	१०	4000	0	4000
४७४५	विधवा भत्ता	२००६०७१२००२९४	कुवारी सिजाली मगर	महिला	६९	१०	4000	0	4000
४७४६	विधवा भत्ता	२०१७०४२४०००५३	कृष्ण कुमारी मगर	महिला	५८	१०	4000	0	4000
४७४७	विधवा भत्ता	२०१७०५११००१५६	खिनकुमारी झेडी मगर	महिला	५८	१०	4000	0	4000
४७४८	विधवा भत्ता	२००४०५०७००६०८	गमती रासकोटी	महिला	७१	१०	4000	4000	8000
४७४९	विधवा भत्ता	२०२२०५०४००७२२	गान कुमारी राना	महिला	५३	१०	4000	0	4000
४७५०	विधवा भत्ता	२०२४०३०१००१६६	गोमा कुमारी मल्ल	महिला	५१	१०	4000	0	4000
४७५१	विधवा भत्ता	२०२२०२०४००९३५	चम कुमारी वि.क.	महिला	५३	१०	4000	0	4000

४७५२	विधवा भत्ता	२०१००६१२००३६३	चित्र कुमारी अधिकारी	महिला	६५	१०	४०००	०	४०००
४७५३	विधवा भत्ता	२०१९०८२००००९३	चिमकला साकी	महिला	५५	१०	४०००	०	४०००
४७५४	विधवा भत्ता	२०२८०१०२०१३६५	चैती कुमारी साकी	महिला	४७	१०	४०००	०	४०००
४७५५	विधवा भत्ता	२००९०७०७००१७३	चोमा कुमारी राना मगर	महिला	६६	१०	४०००	०	४०००
४७५६	विधवा भत्ता	२०२३०२१५००३१९	छमकला खनाल	महिला	५२	१०	४०००	०	४०००
४७५७	विधवा भत्ता	२०१३०२१४००६९३	जमुना सुवेदी	महिला	६२	१०	४०००	०	४०००
४७५८	विधवा भत्ता	२००६०८०७००२४३	जवती ढकाल	महिला	६८	१०	४०००	०	४०००
४७५९	विधवा भत्ता	२०१६०११६००२५५	जोगमाया सिजांली	महिला	५९	१०	४०००	०	४०००
४७६०	विधवा भत्ता	२०२३०५०८००१२७	झुम कुमारी थापा	महिला	५२	१०	४०००	०	४०००
४७६१	विधवा भत्ता	२०१२०४०२००२६६	टिका कुमारी सेन ठकुरी	महिला	६३	१०	४०००	०	४०००
४७६२	विधवा भत्ता	२०१००३१३००२६९	डम्मरा बुम्ने	महिला	६५	१०	४०००	०	४०००
४७६३	विधवा भत्ता	२०१४१११०००२३७	डिलकुमारी साकी	महिला	६०	१०	४०००	०	४०००
४७६४	विधवा भत्ता	२०२७०९०२००११५	डोल कुमारी गाहाँ	महिला	४७	१०	४०००	०	४०००
४७६५	विधवा भत्ता	२०३००७०३०००४६	तारा कुमारी दमै	महिला	४५	१०	४०००	०	४०००
४७६६	विधवा भत्ता	२०२७१००१००१५६	तिलकुमारी राना	महिला	४७	१०	४०००	०	४०००
४७६७	विधवा भत्ता	२०२२०८०४००२०५	तिला कुमारी ढकाल	महिला	५२	१०	४०००	०	४०००
४७६८	विधवा भत्ता	२०२७०२२४०००८३	तिला गीरी	महिला	४८	१०	४०००	०	४०००
४७६९	विधवा भत्ता	२०११०६०४००७३१	तुलसी थापा मगर	महिला	६४	१०	४०००	०	४०००
४७७०	विधवा भत्ता	२०३००९०१०००९५	तुली कुमारी खवास	महिला	४४	१०	४०००	०	४०००
४७७१	विधवा भत्ता	२०१५०३१४००२३३	तेज कुमारी खनाल	महिला	६०	१०	४०००	०	४०००
४७७२	विधवा भत्ता	२००६०८१२००२८४	दर्गासरा मगर	महिला	६८	१०	४०००	०	४०००
४७७३	विधवा भत्ता	२००८१११००१५१८	दिल कुमारी गाहा मगर	महिला	६६	१०	४०००	०	४०००
४७७४	विधवा भत्ता	२०२१०९२१००३८१	दिलमाया बंदेवा	महिला	५३	१०	४०००	०	४०००
४७७५	विधवा भत्ता	२०१३०१५०१६४२	देउ कुमारी खवास मगर	महिला	६१	१०	४०००	०	४०००
४७७६	विधवा भत्ता	२०१४०६१५००५०९	देउमाया साकी	महिला	६१	१०	४०००	०	४०००
४७७७	विधवा भत्ता	२०३९०११४००३७७	देविका कुमारी एस.के.	महिला	३६	१०	४०००	०	४०००
४७७८	विधवा भत्ता	२०२६०२०५००३३९	देवी कुमारी पंगेनी	महिला	४९	१०	४०००	०	४०००
४७७९	विधवा भत्ता	२०१८०६२४०००९८	धन कुमारी गाहा मर्गी	महिला	५७	१०	४०००	०	४०००
४७८०	विधवा भत्ता	२०१७१११८००१६७	धन कुमारी पराजुली	महिला	५७	१०	४०००	०	४०००
४७८१	विधवा भत्ता	२०११०६१२००२०५	धन कुमारी राना मगर	महिला	६४	१०	४०००	०	४०००
४७८२	विधवा भत्ता	२००६०१०२००७५१	धनसरी खौण	महिला	६९	१०	४०००	०	४०००
४७८३	विधवा भत्ता	२००७१०१५०२५८४	धर्म कुमारी खनाल	महिला	६७	१०	४०००	०	४०००
४७८४	विधवा भत्ता	२०२८०८०२००११५	नन्द कुमारी पौडेल	महिला	४६	१०	४०००	०	४०००
४७८५	विधवा भत्ता	२०१२०६१४००१९१	नन्देवी सुवेदी	महिला	६३	१०	४०००	०	४०००
४७८६	विधवा भत्ता	२०१४०९१५००४०४	नरमती खवास	महिला	६०	१०	४०००	०	४०००
४७८७	विधवा भत्ता	१९९१०५११००१३८	नर्वदा सुवेदी	महिला	८४	१०	४०००	४०००	८०००
४७८८	विधवा भत्ता	२००९०९२६००३३६	नारायणी देवी शाही	महिला	६५	१०	४०००	०	४०००
४७८९	विधवा भत्ता	२००६०८११००२३७	निरुका कुमारी थापा मगर	महिला	६८	१०	४०००	०	४०००
४७९०	विधवा भत्ता	२०१२०५१६००२५५	पवित्रा खडाल	महिला	६३	१०	४०००	०	४०००
४७९१	विधवा भत्ता	२००६०७१३०००९४	पार्वती नगरकोटी	महिला	६९	१०	४०००	०	४०००
४७९२	विधवा भत्ता	२००६१२२२००३६८	पार्वती राना	महिला	६८	१०	४०००	०	४०००
४७९३	विधवा भत्ता	२००३११०५००३१३	पुर्णीमाया सिजांली मगर	महिला	७१	१०	४०००	४०००	८०००
४७९४	विधवा भत्ता	२०३७०२१२००१०२	पूर्णकला सुवेदी	महिला	३८	१०	४०००	०	४०००
४७९५	विधवा भत्ता	२०४८०८१५००१३१	पोवीसरा सारु सिजांली	महिला	२६	१०	४०००	०	४०००
४७९६	विधवा भत्ता	२०३३०५१९००२२२	प्रेम कुमारी थापा कामु	महिला	४२	१०	४०००	०	४०००
४७९७	विधवा भत्ता	२००५०४१५००६७६	फुल कुमारी मल्ल	महिला	७०	१०	४०००	४०००	८०००
४७९८	विधवा भत्ता	२०१३०५०६०२५४३	फुलमाया नेपाली साकी	महिला	६२	१०	४०००	०	४०००
४७९९	विधवा भत्ता	२०१८०११०००५२८	फुलमाया राना	महिला	५७	१०	४०००	०	४०००
४८००	विधवा भत्ता	२००४१००९००२५७	बिष्णु कुमारी मगर	महिला	७०	१०	४०००	४०००	८०००
४८०१	विधवा भत्ता	२००८१२०५००३५१	बुद्धी कुमारी मल्ल ठकुरी	महिला	६६	१०	४०००	०	४०००
४८०२	विधवा भत्ता	२००५०२१४००९२१	बेल कुमारी राना मगर	महिला	७०	१०	४०००	४०००	८०००
४८०३	विधवा भत्ता	२०१०१२१५००४९७	बोधकुमारी सुवेदी	महिला	६४	१०	४०००	०	४०००
४८०४	विधवा भत्ता	२०२३०११२००१६९	भविंसरा गाहाँ	महिला	५२	१०	४०००	०	४०००
४८०५	विधवा भत्ता	२००४०३१४००३०२	भीमकला सुवेदी	महिला	७१	१०	४०००	४०००	८०००
४८०६	विधवा भत्ता	२०१९०८०७००२२३	भेमकान्ति सुवेदी	महिला	५५	१०	४०००	०	४०००
४८०७	विधवा भत्ता	२०२२०८०२००१२६	भोज कुमारी खवास	महिला	५२	१०	४०००	०	४०००
४८०८	विधवा भत्ता	२०२३१२१०००२२८	मङ्गली साकी	महिला	५१	१०	४०००	०	४०००
४८०९	विधवा भत्ता	२००८१०१४००४५६	मन कुमारी गिरी	महिला	६६	१०	४०००	०	४०००

४८१०	विधवा भत्ता	२००८०९०७००७७५	मन कुमारी राना मगर	महिला	६६	१०	४०००	०	४०००
४८११	विधवा भत्ता	२००८०८१४००१९५	मन कुमारी सारु	महिला	६६	१०	४०००	०	४०००
४८१२	विधवा भत्ता	२०३९०५१००१५३१	मन कुमारी साकी	महिला	३६	१०	४०००	०	४०००
४८१३	विधवा भत्ता	२००८०९०१००४२२	मनकुमारी राना मगर	महिला	६६	१०	४०००	०	४०००
४८१४	विधवा भत्ता	२०२२०४०८००१६३	मनमाया सुवेदी	महिला	५३	१०	४०००	०	४०००
४८१५	विधवा भत्ता	२०११०४१५०१३४२	मनरुपा सुवेदी	महिला	६४	१०	४०००	०	४०००
४८१६	विधवा भत्ता	२००८११०७००१२८	माया देवी खांग ठकुरी	महिला	६६	१०	४०००	०	४०००
४८१७	विधवा भत्ता	२००६०६०६००४९६	माया देवी वर कुमारी सारु	महिला	६९	१०	४०००	०	४०००
४८१८	विधवा भत्ता	२०२३०११२००१७७	मिना कुमारी मश्रांगी	महिला	५२	१०	४०००	०	४०००
४८१९	विधवा भत्ता	२०२००४१६००२०२	मिना गाहौं	महिला	५५	१०	४०००	०	४०००
४८२०	विधवा भत्ता	२००८०५०१००४४६	मेन कला गौर	महिला	६७	१०	४०००	०	४०००
४८२१	विधवा भत्ता	२०२२०५०८००१६२	याम कुमारी सिजाली	महिला	५३	१०	४०००	०	४०००
४८२२	विधवा भत्ता	२००५०७०१००२९९	रमा कुमारी सिजाली मगर	महिला	७०	१०	४०००	४०००	८०००
४८२३	विधवा भत्ता	२०४१०११६००३३७	राधिका राना	महिला	३४	१०	४०००	०	४०००
४८२४	विधवा भत्ता	२००९०९१४००१२६	रामकुमारी शाही	महिला	६५	१०	४०००	०	४०००
४८२५	विधवा भत्ता	२०१७०२०१००२४६	रिमा कुमारी तिवारी	महिला	५८	१०	४०००	०	४०००
४८२६	विधवा भत्ता	२०१५०५१५०११४२	रुमाकला गिरी	महिला	६०	१०	४०००	०	४०००
४८२७	विधवा भत्ता	२०१००६१९००१११	रेनु कुमारी रास्कोटी राना	महिला	६५	१०	४०००	०	४०००
४८२८	विधवा भत्ता	२०३९१०१३००५९४	रोजिना सारु	महिला	३५	१०	४०००	०	४०००
४८२९	विधवा भत्ता	२०१७०३२४०००५५	ललि कुमारी सारु मगर	महिला	५८	१०	४०००	०	४०००
४८३०	विधवा भत्ता	२०१७०३२४०००६३	लाली कुमारी सारु	महिला	५८	१०	४०००	०	४०००
४८३१	विधवा भत्ता	२००८०४०६००८८५	लिला कुमारी गाहा मगर	महिला	६७	१०	४०००	०	४०००
४८३२	विधवा भत्ता	२०२४०५१००२८५२	लिला कुमारी मल्ल	महिला	५०	१०	४०००	०	४०००
४८३३	विधवा भत्ता	२०२४०३१६००४४९	लिला देवी उप्रेती	महिला	५०	१०	४०००	०	४०००
४८३४	विधवा भत्ता	२०२११२२०००३९५	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	५३	१०	४०००	०	४०००
४८३५	विधवा भत्ता	२००७१११९००३४९	विष्णुमाया आले	महिला	६७	१०	४०००	०	४०००
४८३६	विधवा भत्ता	२००८०९२५००६४५	बुध कुमारी कवर	महिला	६६	१०	४०००	०	४०००
४८३७	विधवा भत्ता	२०१८०८०४०००६२	शान्ति मल्ल	महिला	५६	१०	४०००	०	४०००
४८३८	विधवा भत्ता	२००७०३०४००५२३	शिव कुमारी सुवेदी	महिला	६८	१०	४०००	०	४०००
४८३९	विधवा भत्ता	२००४०३१५०११६६	शुभा सिजाली	महिला	७१	१०	४०००	४०००	८०००
४८४०	विधवा भत्ता	२०३३०७३०००४३	शुशिला सुवेदी	महिला	४२	१०	४०००	०	४०००
४८४१	विधवा भत्ता	२०२१०८११०००६१	शोभा कुमारी मल्ला	महिला	५३	१०	४०००	०	४०००
४८४२	विधवा भत्ता	२०१८०४२६००१२२	शोभादेवी खनाल	महिला	५७	१०	४०००	०	४०००
४८४३	विधवा भत्ता	२०३१०५१०००७४६	सकुन्तला मल्ल	महिला	४४	१०	४०००	०	४०००
४८४४	विधवा भत्ता	२०४३०६१६००५९७	सर्भिला दर्जी	महिला	३२	१०	४०००	०	४०००
४८४५	विधवा भत्ता	२०१०१२१८००२८५	सावित्रा खवास	महिला	६४	१०	४०००	०	४०००
४८४६	विधवा भत्ता	२००४०९१७००३७७	सावित्रा राना	महिला	७०	१०	४०००	४०००	८०००
४८४७	विधवा भत्ता	२०२४०४२५००११४	सावित्री रास्कोटी	महिला	५१	१०	४०००	०	४०००
४८४८	विधवा भत्ता	२०२४०२१०००६९८	सितादेवी सुवेदी	महिला	५१	१०	४०००	०	४०००
४८४९	विधवा भत्ता	२०२८१२१५००२७५	सीता अर्वाल	महिला	४६	१०	४०००	०	४०००
४८५०	विधवा भत्ता	२०२६०९२४००१२९	सुभद्रा गौह	महिला	४८	१०	४०००	०	४०००
४८५१	विधवा भत्ता	२०२३०२१४०००७२	सुमित्रा सुवेदी	महिला	५२	१०	४०००	०	४०००
४८५२	विधवा भत्ता	२००४०९१५००६११	सोमिना पंगेनी	महिला	७०	१०	४०००	४०००	८०००
४८५३	विधवा भत्ता	२०१६०११७००२०४	हरिकला डुम्रे	महिला	५९	१०	४०००	०	४०००
४८५४	विधवा भत्ता	२०३८०३१८००३४३	हरिकला पाठक	महिला	३७	१०	४०००	०	४०००
४८५५	विधवा भत्ता	२०१२०३२६००११९	हरिकला राना	महिला	६३	१०	४०००	०	४०००
४८५६	विधवा भत्ता	२०२२०५०८००१७८	हरिमति दर्जी	महिला	५३	१०	४०००	०	४०००
४८५७	विधवा भत्ता	२०३३०३१५००३७३	हुमकान्ति खनाल	महिला	४२	१०	४०००	०	४०००
४८५८	विधवा भत्ता	२०१७०५१२००२३८	हुमा कुमारी मगर	महिला	५८	१०	४०००	०	४०००
४८५९	विधवा भत्ता	२००४०३१५०११७४	हुमा सिजालि	महिला	७१	१०	४०००	४०००	८०००
४८६०	विधवा भत्ता	२००६०९२२००१९३	हेमकला पाठक	महिला	६८	१०	४०००	०	४०००
४८६१	विधवा भत्ता	२०१८०२०५००४५२	अनु खांग	महिला	५७	११	४०००	०	४०००
४८६२	विधवा भत्ता	२०१९०८२१०००८३	उजेली थापा	महिला	५५	११	४०००	०	४०००
४८६३	विधवा भत्ता	२०१०११०८००६९२	उमा कुमारी पौडेल	महिला	६४	११	४०००	०	४०००
४८६४	विधवा भत्ता	२००४११२००२२६	उमा कुमारी हमाल	महिला	७०	११	४०००	४०००	८०००
४८६५	विधवा भत्ता	२०३६०४१५००७५४	कमला पंगेनी	महिला	३९	११	४०००	०	४०००
४८६६	विधवा भत्ता	२०३६०४२८००१५३	कमला पंगेनी भण्डारी	महिला	३९	११	४०००	०	४०००
४८६७	विधवा भत्ता	२०२२१०१२००१४७	कमला पौडेल	महिला	५२	११	४०००	०	४०००

४८६८	विधवा भत्ता	२०१५०३२२००१७८	खगिसरा जोगि	महिला	६०	११	४०००	०	४०००	
४८६९	विधवा भत्ता	२००८०८२०००७०५	गंगा देवी अर्याल	महिला	६६	११	४०००	०	४०००	2076-03-02
४८७०	विधवा भत्ता	२०१६०११९००१२७	गुमता पंगेनि	महिला	५९	११	४०००	०	४०००	
४८७१	विधवा भत्ता	२०३००३०२००४४३	गोमा कामी	महिला	४५	११	४०००	०	४०००	
४८७२	विधवा भत्ता	२०१६०२११००१५१	गौरि पंगेनि	महिला	५७	११	४०००	०	४०००	
४८७३	विधवा भत्ता	२०१७०२०३००३४१	चन्द्र कुमारी कुवर जोगि	महिला	५८	११	४०००	०	४०००	
४८७४	विधवा भत्ता	२०२६१०२६००१२२	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	४८	११	४०००	०	४०००	
४८७५	विधवा भत्ता	२०१०१०२१००२०१	चिरन कुमारी थापा	महिला	६४	११	४०००	०	४०००	
४८७६	विधवा भत्ता	२०३८०६०८००१०७	चुना कुवर	महिला	३७	११	४०००	०	४०००	
४८७७	विधवा भत्ता	२००४०८०२००२४९	छुमाकुमारी सारु	महिला	७०	११	४०००	४०००	८०००	
४८७८	विधवा भत्ता	२०१६११०३००१३८	जमुना देवी राना	महिला	५८	११	४०००	०	४०००	
४८७९	विधवा भत्ता	२०१६०९१२००१२५	जानुका देवी बुगाना	महिला	५८	११	४०००	०	४०००	
४८८०	विधवा भत्ता	२०१४०६१८०००७३	जानुका पंगेनि	महिला	६१	११	४०००	०	४०००	
४८८१	विधवा भत्ता	२०१९०४२०००१७२	जेवन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	५६	११	४०००	०	४०००	
४८८२	विधवा भत्ता	२०१३०५०९००२०९	जौ कुमारी कुवर	महिला	६२	११	४०००	०	४०००	
४८८३	विधवा भत्ता	२०१३०५०४००२६७	ज्ञान कुमारी खवास	महिला	६२	११	४०००	०	४०००	
४८८४	विधवा भत्ता	२००४०५०६००२०१	ज्ञान माया अर्याल	महिला	७०	११	४०००	४०००	८०००	
४८८५	विधवा भत्ता	२०१९०८१५००५९५	झमकली दमै	महिला	५५	११	४०००	०	४०००	
४८८६	विधवा भत्ता	२००५०११००११२७	टिका कुमारी अर्याल	महिला	७०	११	४०००	४०००	८०००	
४८८७	विधवा भत्ता	२०१४०६१५०१४८१	ठगी कवर जोगी	महिला	६१	११	४०००	०	४०००	
४८८८	विधवा भत्ता	२०४१०७१२०००४४	डिल माया पाछाय	महिला	७०	११	४०००	४०००	८०००	
४८८९	विधवा भत्ता	२००८०९०७००११८७	तारादेवी पौडेल	महिला	६६	११	४०००	०	४०००	
४८९०	विधवा भत्ता	२०४५१११२००११२	तारा दमै	महिला	२९	११	४०००	०	४०००	
४८९१	विधवा भत्ता	२०१७०३१३००१३२	तुलसि पंगेनि	महिला	५८	११	४०००	०	४०००	
४८९२	विधवा भत्ता	२०२७१०२८०००८४	थानमाया कुवर	महिला	४७	११	४०००	०	४०००	
४८९३	विधवा भत्ता	२०१५०४२४००१९८	थामा कुमारी कोइराला	महिला	६०	११	४०००	०	४०००	
४८९४	विधवा भत्ता	२०१२१२०४००२०८	दिन कुमारी पौडेल	महिला	६२	११	४०००	०	४०००	
४८९५	विधवा भत्ता	२०१९०४३०००११४	दुरपती खवास	महिला	५६	११	४०००	०	४०००	
४८९६	विधवा भत्ता	२०१५०४१५०१८७१	देउरुपा अर्जेली	महिला	६०	११	४०००	०	४०००	
४८९७	विधवा भत्ता	२०२२०७०६०००७९	देवका कुमारी पंगेनि	महिला	५३	११	४०००	०	४०००	
४८९८	विधवा भत्ता	२०२४०८१५००४१३	देवी झोडी मगर	महिला	५०	११	४०००	०	४०००	
४८९९	विधवा भत्ता	२०१४०५१०००५७७	नन्द कुमारी तिवारी	महिला	६१	११	४०००	०	४०००	
४९००	विधवा भत्ता	२०१३०११६००२२९	नारायण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६२	११	४०००	०	४०००	
४९०१	विधवा भत्ता	२०३६०३१६००५६४	निरमाया सार्की	महिला	३९	११	४०००	०	४०००	
४९०२	विधवा भत्ता	२००८०१०५००७५२	पवित्रा कुमारी हमाल	महिला	६७	११	४०००	०	४०००	
४९०३	विधवा भत्ता	२०१८१०१५००६८४	पुतलि तिवारी	महिला	५६	११	४०००	०	४०००	
४९०४	विधवा भत्ता	२००५०८११००१६३	पुन्य कुमारी मगर	महिला	६९	११	४०००	०	४०००	
४९०५	विधवा भत्ता	२०२४०५२४००३५३	पुर्ण कला क्षेत्री	महिला	५१	११	४०००	०	४०००	
४९०६	विधवा भत्ता	२००५१०१३००८३५	फुल माया खवास	महिला	६९	११	४०००	०	४०००	
४९०७	विधवा भत्ता	२०१११२२९०२३०२	फुलमति कुवर	महिला	६३	११	४०००	०	४०००	
४९०८	विधवा भत्ता	२०१३१२२०००१९४	फुलमती दमै	महिला	६१	११	४०००	०	४०००	
४९०९	विधवा भत्ता	२०२११२१७०००७८	बाटुलि पराजुलि	महिला	५३	११	४०००	०	४०००	
४९१०	विधवा भत्ता	२०४८०४०१००२१३	बिना कुवर	महिला	२७	११	४०००	०	४०००	
४९११	विधवा भत्ता	२०३७१०१८०००५२	विष्णु पौडेल	महिला	३७	११	४०००	०	४०००	
४९१२	विधवा भत्ता	२०२५०२०१००१७३	भीमकुमारी खांग	महिला	५०	११	४०००	०	४०००	
४९१३	विधवा भत्ता	२००५०५१०००९८९	भीमकुमारी राना	महिला	७०	११	४०००	४०००	८०००	
४९१४	विधवा भत्ता	२०१६०६१५००३६३	भुमा कुवर	महिला	५९	११	४०००	०	४०००	
४९१५	विधवा भत्ता	२०१३०२२८००१२३	मन कुमारी कुवर	महिला	६२	११	४०००	०	४०००	
४९१६	विधवा भत्ता	२०२४०३१३०००८८	मन कुमारी सेन ठकुरि	महिला	५१	११	४०००	०	४०००	
४९१७	विधवा भत्ता	२०२५०३०५००३४७	मन कुमारी सार्की	महिला	५०	११	४०००	०	४०००	
४९१८	विधवा भत्ता	२०१७०८०६००२४२	मन माया सेन	महिला	५७	११	४०००	०	४०००	
४९१९	विधवा भत्ता	२००४०३१२००४०५	मनिर्णा दर्जि	महिला	७१	११	४०००	४०००	८०००	
४९२०	विधवा भत्ता	२०१३०४१५००६०५	मिना कुमारी खांग	महिला	६२	११	४०००	०	४०००	
४९२१	विधवा भत्ता	२०३६०१२९००१६५	मिना खनाल	महिला	३९	११	४०००	०	४०००	
४९२२	विधवा भत्ता	२०४६०८२९००४४१	रचना काफ्ले	महिला	२८	११	४०००	०	४०००	
४९२३	विधवा भत्ता	२०१३०२१२००६९७	रवि कुमारी जोगी	महिला	६२	११	४०००	०	४०००	
४९२४	विधवा भत्ता	२०१००९१४००६७८	राधा कुमारी आले	महिला	६४	११	४०००	०	४०००	
४९२५	विधवा भत्ता	२०३८०८०८००१३७	राधिका पौडेल	महिला	३६	११	४०००	०	४०००	

४९२६	विधवा भत्ता	२०१००२११००२२४	रिता अर्याल	महिला	६५	११	4000	0	4000
४९२७	विधवा भत्ता	२०२००७१०००६९३	रेशम कुमारी पाठ्या	महिला	५५	११	4000	0	4000
४९२८	विधवा भत्ता	२०२१०२०५००९१८	लक्ष्मी पौडेल	महिला	५४	११	4000	0	4000
४९२९	विधवा भत्ता	२०१९०५१८००१०८	लालमति क्षेत्री	महिला	५६	११	4000	0	4000
४९३०	विधवा भत्ता	२०१००२०५००७५४	लिलावती अर्याल	महिला	६५	११	4000	0	4000
४९३१	विधवा भत्ता	२००६०४०७०१४५५	विष्णु कुमारी सेन	महिला	६९	११	4000	0	4000
४९३२	विधवा भत्ता	२००५०६११००१६७	शान्ति कुमारी खवास	महिला	७०	११	4000	4000	8000
४९३३	विधवा भत्ता	२०२६०५०५००८२९	शुशिला पौडेल	महिला	४९	११	4000	0	4000
४९३४	विधवा भत्ता	२०१७०५२५००१७२	श्याम कुमारी ठकुरी	महिला	५८	११	4000	0	4000
४९३५	विधवा भत्ता	२००५१२०१००३३१	सरस्वती देवी अर्याल	महिला	६९	११	4000	0	4000
४९३६	विधवा भत्ता	२०२२०११२००७८१	सिता तिवारी	महिला	५३	११	4000	0	4000
४९३७	विधवा भत्ता	२०२८११०५००२११	सिमकुमारी थापा मगर	महिला	४६	११	4000	0	4000
४९३८	विधवा भत्ता	२०४४०३१५००२५५	सीता राना	महिला	३१	११	4000	0	4000
४९३९	विधवा भत्ता	२०२८०५१०००४५२	सुन कुमारी कुवर	महिला	४७	११	4000	0	4000
४९४०	विधवा भत्ता	२००९०३०९००७२३	सुर्य कुमारी कवर	महिला	६६	११	4000	0	4000
४९४१	विधवा भत्ता	२०२५०४२०००१७९	हरिकला ढुगाना	महिला	५०	११	4000	0	4000
४९४२	विधवा भत्ता	२०१६०६१८००१०२	हरिकला पंगेनि	महिला	५९	११	4000	0	4000
४९४३	विधवा भत्ता	२०२८०५२९००११४	हिमाकलि कुवर	महिला	४७	११	4000	0	4000
४९४४	विधवा भत्ता	२०२७०५१६०००६३	हुमाकान्ति अर्याल	महिला	४८	११	4000	0	4000
४९४५	विधवा भत्ता	२०४३०८१२००५१९	आईती माया गुरुड	महिला	३१	१२	4000	0	4000
४९४६	विधवा भत्ता	२०३८०१०७००३२४	कला देवी पराजुली	महिला	३७	१२	4000	0	4000
४९४७	विधवा भत्ता	२०२००५२००१०८४	कुमारी लुईटेल	महिला	५५	१२	4000	0	4000
४९४८	विधवा भत्ता	२०२२०२०५०१०२१	खिनु गुरुड	महिला	५३	१२	4000	0	4000
४९४९	विधवा भत्ता	२०१२१२१५०१८८९	गोमा कुमारी पराजुली	महिला	६२	१२	4000	0	4000
४९५०	विधवा भत्ता	२०२८०४१२००६८३	चुर माया गुरुड	महिला	४७	१२	4000	0	4000
४९५१	विधवा भत्ता	२०१९०५२३००१३२	जमुना थापा	महिला	५६	१२	4000	0	4000
४९५२	विधवा भत्ता	२०१८०८०१००५१४	जस माया वि.क.	महिला	५७	१२	4000	0	4000
४९५३	विधवा भत्ता	२००७१००७००६१९	जान कुमारी गुरुड	महिला	६७	१२	4000	0	4000
४९५४	विधवा भत्ता	२०१६१००५०१४४८	टिकमा गुरुड	महिला	५८	१२	4000	0	4000
४९५५	विधवा भत्ता	२०१२०२१४००८४४	टोपली न्यौपाने	महिला	६३	१२	4000	0	4000
४९५६	विधवा भत्ता	२००६०५२०००९७८	टौ माया गुरुड	महिला	६९	१२	4000	0	4000
४९५७	विधवा भत्ता	२०१७०९१८००४८४	डिल सरा साकी	महिला	५७	१२	4000	0	4000
४९५८	विधवा भत्ता	२०५११११७००६८३	तारा माया गुरुड	महिला	२०	१२	4000	0	4000
४९५९	विधवा भत्ता	२०३००७१०००२०७	तिलकुमारी डालामगर	महिला	४५	१२	4000	0	4000
४९६०	विधवा भत्ता	२०३३१२१५०११३३	थान माया गुरुड	महिला	४१	१२	4000	0	4000
४९६१	विधवा भत्ता	२००८०८१५०२३६२	दुर माया डाला	महिला	६६	१२	4000	0	4000
४९६२	विधवा भत्ता	२०१४०८१००६०५७	दुर्गा भण्डारी	महिला	६०	१२	4000	0	4000
४९६३	विधवा भत्ता	२००७०४१२०१२३३	देउकला सारु	महिला	६८	१२	4000	0	4000
४९६४	विधवा भत्ता	२०४६११२७००५३३	देउमाया गुरुड	महिला	२८	१२	4000	0	4000
४९६५	विधवा भत्ता	२०१८०९२०००१५७	धन कुमारी डुम्रे	महिला	५६	१२	4000	0	4000
४९६६	विधवा भत्ता	२०२३०६०६००१८६	धन कुमारी दमै	महिला	५२	१२	4000	0	4000
४९६७	विधवा भत्ता	२०३००६०२००५५२	नुन माया साकी	महिला	४५	१२	4000	0	4000
४९६८	विधवा भत्ता	२०२४१०१६००३३४	पविसरा डाला	महिला	५०	१२	4000	0	4000
४९६९	विधवा भत्ता	२०२००५०२००७१२	पूर्ण कली गुरुड	महिला	५५	१२	4000	0	4000
४९७०	विधवा भत्ता	२०१८०२०१००६८१	पोवित्रा डाला	महिला	५७	१२	4000	0	4000
४९७१	विधवा भत्ता	२०१५०५०९००४५१	प्रेम कली गुरुड	महिला	६०	१२	4000	0	4000
४९७२	विधवा भत्ता	२०४२०४१५००५३९	फुल माया साकी	महिला	३३	१२	4000	0	4000
४९७३	विधवा भत्ता	२०२४०४०५०१२७३	बिमा गुरुड	महिला	५१	१२	4000	0	4000
४९७४	विधवा भत्ता	२०२००२०८००५११	भागीरथी न्यौपाने	महिला	५५	१२	4000	0	4000
४९७५	विधवा भत्ता	२०१९०२१५००४४३	भेस कुमारी गुरुड	महिला	५६	१२	4000	0	4000
४९७६	विधवा भत्ता	२०११०४०७०११३३	मन कुमारी गिरी	महिला	६४	१२	4000	0	4000
४९७७	विधवा भत्ता	२०१३०७१३००६३७	माया साकी	महिला	६२	१२	4000	0	4000
४९७८	विधवा भत्ता	२०४३०३२७००३१३	मिना कुमारी गुरुड	महिला	३२	१२	4000	0	4000
४९७९	विधवा भत्ता	२०३८०२१५००८९५	मिना साकि	महिला	३७	१२	4000	0	4000
४९८०	विधवा भत्ता	२०३८०७२५००२२४	यन माया गुरुड	महिला	३७	१२	4000	0	4000
४९८१	विधवा भत्ता	२०३००८०८००२०९	यम कला गुरुड	महिला	४४	१२	4000	0	4000
४९८२	विधवा भत्ता	२०१००३१९००५१४	रत्नला न्यौपाने	महिला	६५	१२	4000	0	4000
४९८३	विधवा भत्ता	२०२८०४१२००७३३	लाल कुमारी गुरुड	महिला	४७	१२	4000	0	4000

४९८४	विधवा भत्ता	२००९०८२८००३२६	सर्मा गुरुड	महिला	६५	१२	४०००	०	४०००
४९८५	विधवा भत्ता	२०१००७१२०१३५१	हरिकला पराजुली	महिला	६५	१२	४०००	०	४०००
४९८६	विधवा भत्ता	२०२४१००३००४६४	हम माया गुरुड	महिला	५०	१२	४०००	०	४०००
४९८७	विधवा भत्ता	२०१३०९१८००१११	अजिता कुमारी शाहि	महिला	६१	१३	४०००	०	४०००
४९८८	विधवा भत्ता	२०१५०४१४००३४८	इश्वरी गैर	महिला	६०	१३	४०००	०	४०००
४९८९	विधवा भत्ता	२०१५१२१६००४८६	ईश्वरी कुमारी गैह	महिला	५९	१३	४०००	०	४०००
४९९०	विधवा भत्ता	२०१००२०६००२५७	उम कुमारी गैर	महिला	६५	१३	४०००	०	४०००
४९९१	विधवा भत्ता	२०४००२०७००४९२	उमा कुमारी सोती	महिला	३५	१३	४०००	०	४०००
४९९२	विधवा भत्ता	२०२६०९११०००९२	कला पाठक	महिला	४८	१३	४०००	०	४०००
४९९३	विधवा भत्ता	२०११०३०१००३२२	कुमारी सार्की	महिला	६४	१३	४०००	०	४०००
४९९४	विधवा भत्ता	२०१७०२०७००६४९	कृष्ण कुमारी गैह	महिला	५८	१३	४०००	०	४०००
४९९५	विधवा भत्ता	२००७११२७००१२८	खगिसरा गैर	महिला	६७	१३	४०००	०	४०००
४९९६	विधवा भत्ता	२०३५०५२०००११८	खगीसरा सुनार	महिला	४०	१३	४०००	०	४०००
४९९७	विधवा भत्ता	२०३४१२०२००१३१	खिम कुमारी थापा	महिला	४०	१३	४०००	०	४०००
४९९८	विधवा भत्ता	२०१९१२०७००३६२	खुमकला गैह	महिला	५५	१३	४०००	०	४०००
४९९९	विधवा भत्ता	२०१८०४१४००४०९	खुमा पाठक	महिला	५७	१३	४०००	०	४०००
५०००	विधवा भत्ता	२००३०७१८००१४३	खेम कुमारी गैर	महिला	६०	१३	४०००	०	४०००
५००१	विधवा भत्ता	२०२९०६२८०००५४	गंगा कुमारी न्यौपाने	महिला	४६	१३	४०००	०	४०००
५००२	विधवा भत्ता	२०११०६०४००७८३	गंगा पाठक	महिला	६४	१३	४०००	०	४०००
५००३	विधवा भत्ता	२०११०७११००२०५	गोमा खडाल	महिला	६४	१३	४०००	०	४०००
५००४	विधवा भत्ता	२०४३०६१५००१५१	गोमा पाण्डे गौर	महिला	३२	१३	४०००	०	४०००
५००५	विधवा भत्ता	२०२२०५०४००३७५	चमकला गैर	महिला	५३	१३	४०००	०	४०००
५००६	विधवा भत्ता	२०१८०५११००१२१	चुरिकला पाठक	महिला	५७	१३	४०००	०	४०००
५००७	विधवा भत्ता	२०४२०६२१०००८६	छत्रिकला गैह	महिला	३३	१३	४०००	०	४०००
५००८	विधवा भत्ता	२०१३०६१०००२३९	जल कुमारी सुनार	महिला	६२	१३	४०००	०	४०००
५००९	विधवा भत्ता	२००९०८१३००८५६	जै सरी गाहा	महिला	६५	१३	४०००	०	४०००
५०१०	विधवा भत्ता	२०३३०५०२०००८७	झयाम कला जैसी	महिला	४२	१३	४०००	०	४०००
५०११	विधवा भत्ता	२००९०३१३००३२९	टिका कुमारी गैर	महिला	६६	१३	४०००	०	४०००
५०१२	विधवा भत्ता	२००४०२१४००२२१	टिका कुमारी न्यौपाने	महिला	७१	१३	४०००	४०००	८०००
५०१३	विधवा भत्ता	२०१००८२०००८९१	टुकुना कामी	महिला	६४	१३	४०००	०	४०००
५०१४	विधवा भत्ता	२००८०७१५०४५२७	टुल कुमारी मगर	महिला	६७	१३	४०००	०	४०००
५०१५	विधवा भत्ता	२०१९१०१५०१९४६	डिल सरी वि.क.	महिला	५५	१३	४०००	०	४०००
५०१६	विधवा भत्ता	२०२५०१०६००१६६	डिल्ली कुमारी पाठक	महिला	५०	१३	४०००	०	४०००
५०१७	विधवा भत्ता	२०१६०९१४००१०५	तामकला गैह	महिला	५८	१३	४०००	०	४०००
५०१८	विधवा भत्ता	२०१७१००१००२१५	तारा पाठक	महिला	५७	१३	४०००	०	४०००
५०१९	विधवा भत्ता	२०१००३२४००२६६	तिल माया थापा मगर	महिला	६५	१३	४०००	०	४०००
५०२०	विधवा भत्ता	२००६०२१५००६११	तुलसा गैह	महिला	६९	१३	४०००	०	४०००
५०२१	विधवा भत्ता	२००५०५०३००२२४	थिरा गैर	महिला	७०	१३	४०००	४०००	८०००
५०२२	विधवा भत्ता	२०२९०३१९०००४३	दिपकला गैर	महिला	४६	१३	४०००	०	४०००
५०२३	विधवा भत्ता	२००८१२१३००६११	दुर्गा पाठक	महिला	६६	१३	४०००	०	४०००
५०२४	विधवा भत्ता	२०२००१०४०१५२५	देउरुपा पाठक	महिला	५५	१३	४०००	०	४०००
५०२५	विधवा भत्ता	२०२२११०५००२४८	देवका गैर	महिला	५२	१३	४०००	०	४०००
५०२६	विधवा भत्ता	२०१११२१५०१८०८	देवका घर्ती	महिला	६३	१३	४०००	०	४०००
५०२७	विधवा भत्ता	२००९१११००३१२	दोमाया अर्याल	महिला	६५	१३	४०००	०	४०००
५०२८	विधवा भत्ता	२०१८१२०४००४०३	धन माया गाहा	महिला	५६	१३	४०००	०	४०००
५०२९	विधवा भत्ता	२०१८०५०३०११११	धन सरी सारु	महिला	५७	१३	४०००	०	४०००
५०३०	विधवा भत्ता	२००५०६१५००७१३	धर्मि देवी गैर	महिला	७०	१३	४०००	४०००	८०००
५०३१	विधवा भत्ता	२०१००७१८००१८६	धर्मीकला गैर	महिला	६५	१३	४०००	०	४०००
५०३२	विधवा भत्ता	२०२८०४०३००१७९	नन्दीकला गैर	महिला	४७	१३	४०००	०	४०००
५०३३	विधवा भत्ता	२००७०३१०००६५९	नमकला गैर	महिला	६८	१३	४०००	०	४०००
५०३४	विधवा भत्ता	२०३४०१०८००१२३	नारायणी गौर	महिला	४१	१३	४०००	०	४०००
५०३५	विधवा भत्ता	२०२२०९१५००२८२	नेत्रकला घर्ती	महिला	५२	१३	४०००	०	४०००
५०३६	विधवा भत्ता	२००६०४१५००७४३	पार्वति गैर	महिला	६९	१३	४०००	०	४०००
५०३७	विधवा भत्ता	२००८१००५००५४६	पुर्णकला राना मगर	महिला	६६	१३	४०००	०	४०००
५०३८	विधवा भत्ता	२०१८०५१००३३४१	बाटुला गैह	महिला	५७	१३	४०००	०	४०००
५०३९	विधवा भत्ता	२०१७१००५००३५६	बिष्णु पाठक	महिला	५७	१३	४०००	०	४०००
५०४०	विधवा भत्ता	२०१५१००८००१४९	भविसरा घर्ती	महिला	५९	१३	४०००	०	४०००
५०४१	विधवा भत्ता	२००७०८०४००६९३	भुमा कुमारी वि क	महिला	६७	१३	४०००	०	४०००

५०४२	विधवा भत्ता	२००८०११२००२९३	मतिसरा गौर	महिला	६७	१३	४०००	०	४०००
५०४३	विधवा भत्ता	२०३१०१३०००१३१	मथुरा गौहे	महिला	४४	१३	४०००	०	४०००
५०४४	विधवा भत्ता	२०१००६१५०३१७२	मिना गौहे	महिला	६५	१३	४०००	०	४०००
५०४५	विधवा भत्ता	२००९०११०००७९३	यमकला गौहे	महिला	६६	१३	४०००	०	४०००
५०४६	विधवा भत्ता	२०१७०५१६००१५५	याम कुमारी गौतम	महिला	५८	१३	४०००	०	४०००
५०४७	विधवा भत्ता	२०२४०८०५००२३२	याम माया गौर	महिला	५०	१३	४०००	०	४०००
५०४८	विधवा भत्ता	२०१३१०१००४९८५	यामकला पाठक	महिला	६१	१३	४०००	०	४०००
५०४९	विधवा भत्ता	२०१५०६१५०१५७९	रुक्मिणी गौडेल	महिला	६०	१३	४०००	०	४०००
५०५०	विधवा भत्ता	२०११०४०१०५२३६	रुपा गौर	महिला	६४	१३	४०००	०	४०००
५०५१	विधवा भत्ता	२०१००८२६००१८७	लक्ष्मी गुरुड	महिला	६४	१३	४०००	०	४०००
५०५२	विधवा भत्ता	२०१३०२०३००२०९	ललिता पाठक	महिला	६२	१३	४०००	०	४०००
५०५३	विधवा भत्ता	२०२९०८२७०००६३	लिला देवी गौर	महिला	४५	१३	४०००	०	४०००
५०५४	विधवा भत्ता	२००५०८०२००१९६	लिलावति गौर	महिला	६९	१३	४०००	०	४०००
५०५५	विधवा भत्ता	२००९०२०१००५४३	वनिसरा राना	महिला	६६	१३	४०००	०	४०००
५०५६	विधवा भत्ता	२०२१०३२९०००६४	वसन्धरा थापा	महिला	५४	१३	४०००	०	४०००
५०५७	विधवा भत्ता	२०४७०६२३००४१२	विना कुमारी लुईटेल	महिला	२८	१३	४०००	०	४०००
५०५८	विधवा भत्ता	२००६०९०६००१४४	शोभा भुवेल	महिला	६८	१३	४०००	०	४०००
५०५९	विधवा भत्ता	२००७०४०९००३०३	सीता देवी गौर	महिला	६८	१३	४०००	०	४०००
५०६०	विधवा भत्ता	२०१४०६१५०१६४८	सुनमाया सार्की	महिला	६१	१३	४०००	०	४०००
५०६१	विधवा भत्ता	२०३९११०५००८६१	सुमित्रा गौहे	महिला	३५	१३	४०००	०	४०००
५०६२	विधवा भत्ता	२००९०१०११३६०२	हरि कला पाठक	महिला	६६	१३	४०००	०	४०००
५०६३	विधवा भत्ता	२०१६०६२६०००६३	हिमकली थापा मगर	महिला	५९	१३	४०००	०	४०००
५०६४	विधवा भत्ता	२०१११२०२००६६७	हेमकला गौहे	महिला	६३	१३	४०००	०	४०००
५०६५	विधवा भत्ता	२००७१०२८००३४२	अमिना ठकुरी	महिला	६७	१४	४०००	०	४०००
५०६६	विधवा भत्ता	२०२४१०१५०३४५४	आशा कुमारी कुंवर	महिला	५०	१४	४०००	०	४०००
५०६७	विधवा भत्ता	२०२५०८१००१८४९	इसरा खाम्बा	महिला	४९	१४	४०००	०	४०००
५०६८	विधवा भत्ता	२००७०३१०००६७५	ईन्दु कुमारी राना	महिला	६८	१४	४०००	०	४०००
५०६९	विधवा भत्ता	२००५१००९००२२१	ईन्द्र कुमारी कुंवर	महिला	६९	१४	४०००	०	४०००
५०७०	विधवा भत्ता	२०२००२०४००२६९	ईमा कुमारी सार्की	महिला	५५	१४	४०००	०	४०००
५०७१	विधवा भत्ता	२०१०११०७०१०१५	ईश्वरा देवी तिवारी	महिला	६४	१४	४०००	०	४०००
५०७२	विधवा भत्ता	२००९०६०१०१०६९	ईश्वरी देवी तिवारी	महिला	६६	१४	४०००	०	४०००
५०७३	विधवा भत्ता	२०१६०४०३००१७४	उम कुमारी सार्की	महिला	५९	१४	४०००	०	४०००
५०७४	विधवा भत्ता	२०४३०९२७००३१७	उमकला डुम्रे	महिला	३१	१४	४०००	०	४०००
५०७५	विधवा भत्ता	२०२५०९१०००१५३	उषा कमेनी	महिला	४९	१४	४०००	०	४०००
५०७६	विधवा भत्ता	२००७०३१०००६४२	ओम कुमारी कुंवर	महिला	६८	१४	४०००	०	४०००
५०७७	विधवा भत्ता	२०२५१११०००३४२	ओम कुमारी सार्की	महिला	४९	१४	४०००	०	४०००
५०७८	विधवा भत्ता	२०२५०७१६००३४१	कमला डुम्रे	महिला	५०	१४	४०००	०	४०००
५०७९	विधवा भत्ता	२०१९०५०५००३३७	कमला थापाक्षेत्री	महिला	५६	१४	४०००	०	४०००
५०८०	विधवा भत्ता	२०२२०३१५००७०७	कमला देवी अधिकारी	महिला	५३	१४	४०००	०	४०००
५०८१	विधवा भत्ता	२०४२०२०३००२०८	कमला देवी कुंवर	महिला	३३	१४	४०००	०	४०००
५०८२	विधवा भत्ता	२००५१००९००२३२	कान्ती कुमारी कुंवर	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००
५०८३	विधवा भत्ता	२००५०४०३००४१७	काशी देवी लुईटेल	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००
५०८४	विधवा भत्ता	२०२००४१५००४८५	कुन्ति देवी कुंवर	महिला	५५	१४	४०००	०	४०००
५०८५	विधवा भत्ता	२००९०७१०००३२६	कुन्ति देवी कुंवर	महिला	६६	१४	४०००	०	४०००
५०८६	विधवा भत्ता	२००७१११६००२२६	कुन्ती देवी पौडेल	महिला	६७	१४	४०००	०	४०००
५०८७	विधवा भत्ता	२०२००८१०००३२१	कुमारी दर्जि	महिला	५४	१४	४०००	०	४०००
५०८८	विधवा भत्ता	२०१७०५१६००१३२	कुमारी पुलामी	महिला	५८	१४	४०००	०	४०००
५०८९	विधवा भत्ता	२०१०१००७००३८१	कुश कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	६४	१४	४०००	०	४०००
५०९०	विधवा भत्ता	२०१०१००७००१८१	कुश कुमारी थापाक्षेत्री	महिला	६४	१४	४०००	०	४०००
५०९१	विधवा भत्ता	२०२५०३१७००१९३	केशरी सिंजाली	महिला	५०	१४	४०००	०	४०००
५०९२	विधवा भत्ता	२०२५०९१६००३२५	कौमाया सार्की	महिला	४९	१४	४०००	०	४०००
५०९३	विधवा भत्ता	२००७१००९००५८१	कौशिला कुमारी थापा	महिला	६७	१४	४०००	०	४०००
५०९४	विधवा भत्ता	२००६०८०१००२५३	कौशिला कुंवर	महिला	६९	१४	४०००	०	४०००
५०९५	विधवा भत्ता	२००६०२१००२१९६	कौशिला खाम्बा	महिला	६९	१४	४०००	०	४०००
५०९६	विधवा भत्ता	२०१२०२१५०१७३२	कौशिला डुम्रे	महिला	६३	१४	४०००	०	४०००
५०९७	विधवा भत्ता	२०१२१०२५००१५७	कौशिला देवी कुंवर	महिला	६२	१४	४०००	०	४०००
५०९८	विधवा भत्ता	२००९१२२१००२०८	खगी कुमारी क्षेत्री	महिला	६५	१४	४०००	०	४०००
५०९९	विधवा भत्ता	२००५०४१७००२८४	खिना देवी डुम्रे	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००



५१००	विधवा भत्ता	२०१००४१८००३१६	खुम कुमारी कुवे	महिला	६५	१४	४०००	०	४०००	
५१०१	विधवा भत्ता	२०१८०५०९००२०८	खुम कुमारी डुम्रे	महिला	५७	१४	४०००	०	४०००	
५१०२	विधवा भत्ता	२०११०४११००३३५	खेम कुमारी कुवर	महिला	६४	१४	४०००	०	४०००	
५१०३	विधवा भत्ता	२०१२०३२५००५१७	खै कुमारी कुँवर	महिला	६३	१४	४०००	०	४०००	
५१०४	विधवा भत्ता	२०१२०३२५००७८३	खै कुमारी कुँवर	महिला	६३	१४	४०००	०	४०००	
५१०५	विधवा भत्ता	२०१६०५१६००३४८	खेसरा कबर	महिला	५९	१४	४०००	०	४०००	
५१०६	विधवा भत्ता	२०३१०४०९००४३६	गंगा अर्याल	महिला	४४	१४	४०००	०	४०००	
५१०७	विधवा भत्ता	२०१९०८०९००१५३	गंगा कुमारी खाँण	महिला	५५	१४	४०००	०	४०००	
५१०८	विधवा भत्ता	२०१०१२०९००२२७	गंगा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६४	१४	४०००	०	४०००	
५१०९	विधवा भत्ता	२०३९०४०३०००३६	गंगा डुम्रे	महिला	३६	१४	४०००	०	४०००	2076-03-31
५११०	विधवा भत्ता	२०१५०६१०००३३३	गंगा देवी थापाक्षेत्री	महिला	६०	१४	४०००	०	४०००	
५१११	विधवा भत्ता	२०११०८०९००३०६	गंगी कुमारी मगर	महिला	६३	१४	४०००	०	४०००	
५११२	विधवा भत्ता	२०१००४१२००३४३	गुम कुमारी थापा	महिला	६५	१४	४०००	०	४०००	
५११३	विधवा भत्ता	२००५०७०५००३२४	गुमा लुईटेल	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००	
५११४	विधवा भत्ता	२००३०७०९००२७१	गुमावति पौडेल	महिला	७२	१४	४०००	४०००	८०००	
५११५	विधवा भत्ता	२०१९०४१०००२९८	गेनमाया डुम्रे	महिला	५६	१४	४०००	०	४०००	
५११६	विधवा भत्ता	२०२२०७२०००१२२	गोपी कुमारी पाण्डे	महिला	५३	१४	४०००	०	४०००	
५११७	विधवा भत्ता	२०१२०१२२००२२९	चन्द्र देवी थापा	महिला	६३	१४	४०००	०	४०००	
५११८	विधवा भत्ता	२००५११०८००३४६	चन्द्रकला अर्याल	महिला	६९	१४	४०००	०	४०००	
५११९	विधवा भत्ता	२०१८०६१०००४३६	चन्द्रकला कामी	महिला	५७	१४	४०००	०	४०००	
५१२०	विधवा भत्ता	२००९१०१५०२८१२	चन्दी कुमारी खवास	महिला	६५	१४	४०००	०	४०००	
५१२१	विधवा भत्ता	२०१५०४१२००२०१	चित्र कुमारी साकि	महिला	६०	१४	४०००	०	४०००	
५१२२	विधवा भत्ता	२०२००६१५०२००७	चुन्नी कुमारी थापा	महिला	५५	१४	४०००	०	४०००	
५१२३	विधवा भत्ता	२०१००८१८००११९	चुनमाया श्रेष्ठ	महिला	६४	१४	४०००	०	४०००	
५१२४	विधवा भत्ता	२०३२१११०००७२६	चुनुमाया साकी	महिला	४२	१४	४०००	०	४०००	
५१२५	विधवा भत्ता	२०१२०७१८००२२४	चेत कुमार लुईटेलज	महिला	६३	१४	४०००	०	४०००	
५१२६	विधवा भत्ता	२०१२०७१८००२१६	चेमकला कुवर	महिला	६३	१४	४०००	०	४०००	
५१२७	विधवा भत्ता	२००७०३०४०१९९९	चोमकला चापागाई	महिला	६८	१४	४०००	०	४०००	
५१२८	विधवा भत्ता	२०१६१२०७००१९४	छममाया साकि	महिला	५८	१४	४०००	०	४०००	
५१२९	विधवा भत्ता	२०११०११५००९७७	छलि कुवर	महिला	६४	१४	४०००	०	४०००	
५१३०	विधवा भत्ता	२०१११२१७००१८६	छुमी साकी	महिला	६३	१४	४०००	०	४०००	
५१३१	विधवा भत्ता	२०११०७०५००४२१	जमुना कुमारी थापाक्षेत्री	महिला	६४	१४	४०००	०	४०००	
५१३२	विधवा भत्ता	२००५१११३००१०६	जानुका कुवर	महिला	६९	१४	४०००	०	४०००	
५१३३	विधवा भत्ता	२००५०११७००३९७	जुठी कुमारी ठकुरी	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००	
५१३४	विधवा भत्ता	२००८०११९००२२३	जैसरा कुवर	महिला	६७	१४	४०००	०	४०००	
५१३५	विधवा भत्ता	२००५०७१०००४१५	जोगमाया थापा मगर	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००	
५१३६	विधवा भत्ता	२०२४०११०००४९२	जानमाया कुवर	महिला	५१	१४	४०००	०	४०००	
५१३७	विधवा भत्ता	२०२७०४१०००२३४	झमकला साकि	महिला	४८	१४	४०००	०	४०००	
५१३८	विधवा भत्ता	२००७०३०२००३७५	झयाम कला न्यौपाने	महिला	६८	१४	४०००	०	४०००	
५१३९	विधवा भत्ता	१९९८०८१५०१०४५	टिका कुमारी खवास	महिला	७६	१४	४०००	४०००	८०००	
५१४०	विधवा भत्ता	२००५०९१२००२०१	टिका कुमारी थापा	महिला	६९	१४	४०००	०	४०००	
५१४१	विधवा भत्ता	२०१७०७२५०००८७	टिका देवी खनाल	महिला	५८	१४	४०००	०	४०००	
५१४२	विधवा भत्ता	२०३११२१४०००३३	टिका माया दर्जि	महिला	४३	१४	४०००	०	४०००	
५१४३	विधवा भत्ता	२०२३०७१०००२०२	टीका कुमारी खवास	महिला	५२	१४	४०००	०	४०००	
५१४४	विधवा भत्ता	२०२८०१०४००३३३	टुकमाया वि.क	महिला	४७	१४	४०००	०	४०००	
५१४५	विधवा भत्ता	२०११०११५००९६९	टोपला डुम्रे	महिला	६४	१४	४०००	०	४०००	
५१४६	विधवा भत्ता	२०१७०७१०००७८२	टोपला न्यौपाने	महिला	५८	१४	४०००	०	४०००	2076-03-16
५१४७	विधवा भत्ता	२०१७०७१०००७४१	टोपला न्यौपाने	महिला	५८	१४	४०००	०	४०००	
५१४८	विधवा भत्ता	२०२१०६२५०००५७	टोपली कुमारी खवास	महिला	५४	१४	४०००	०	४०००	
५१४९	विधवा भत्ता	२०१००३२४००२७४	टोपली साकी	महिला	६५	१४	४०००	०	४०००	
५१५०	विधवा भत्ता	२०३५११०२००२७२	टोपली साकी	महिला	३९	१४	४०००	०	४०००	
५१५१	विधवा भत्ता	२००९०३१५०११०८	टगिदेवी लुईटेल	महिला	६६	१४	४०००	०	४०००	
५१५२	विधवा भत्ता	२००७०५०३३००५२७	टगी कुमारि राना	महिला	६८	१४	४०००	०	४०००	
५१५३	विधवा भत्ता	२०२३०१०३३००१६८	डम्मर कुमारी कुवर	महिला	५२	१४	४०००	०	४०००	
५१५४	विधवा भत्ता	२००७१०१९००१३५	डिल कुमारी कुवर	महिला	६७	१४	४०००	०	४०००	
५१५५	विधवा भत्ता	२०१००७१२००२०५	डिलमाया थापामगर	महिला	६५	१४	४०००	०	४०००	
५१५६	विधवा भत्ता	२०१३०४२०००५१४	डिलमाया साकी	महिला	६२	१४	४०००	०	४०००	
५१५७	विधवा भत्ता	२०२२०८१७००१७३	डिलमाया साकी	महिला	५२	१४	४०००	०	४०००	

५१५८	विधवा भत्ता	२०२५०१२३००१०४	डेम कुमारी कुवर	महिला	५०	१४	४०००	०	४०००
५१५९	विधवा भत्ता	२०१५१२१५००४५४	डोल कुमारी अर्याल	महिला	५९	१४	४०००	०	४०००
५१६०	विधवा भत्ता	२०३५०८१३००३२३	तारा कुमारी कुंवर	महिला	३९	१४	४०००	०	४०००
५१६१	विधवा भत्ता	२०१००५१८००३८८	तारा कुमारी खांग	महिला	६५	१४	४०००	०	४०००
५१६२	विधवा भत्ता	२०१५११०९०००९५	तारा कुमारी साकी	महिला	५९	१४	४०००	०	४०००
५१६३	विधवा भत्ता	२००४०३०९००३४४	तारा देवी अर्याल	महिला	७१	१४	४०००	४०००	८०००
५१६४	विधवा भत्ता	२०१०१११२००४२१	तिल कुमारी अधिकारी	महिला	६४	१४	४०००	०	४०००
५१६५	विधवा भत्ता	२००३०६०३००१५१	तिला कुमारी खांग	महिला	७२	१४	४०००	४०००	८०००
५१६६	विधवा भत्ता	२०१३११०३००१२७	तिला कुमारी दमै	महिला	६१	१४	४०००	०	४०००
५१६७	विधवा भत्ता	२०४७०३०७००४३८	तिला वि.क.	महिला	२८	१४	४०००	०	४०००
५१६८	विधवा भत्ता	२०२००७०६००२६३	तुलसी देवी अर्याल	महिला	५५	१४	४०००	०	४०००
५१६९	विधवा भत्ता	२०११०७१३००१०२	तुल्सी कुमारी थापा	महिला	६४	१४	४०००	०	४०००
५१७०	विधवा भत्ता	२०१८०५०८००७१३	तेजकलि डुम्रे	महिला	५७	१४	४०००	०	४०००
५१७१	विधवा भत्ता	२०१८०५०८००६२२	तेजकली डुम्रे	महिला	५७	१४	४०००	०	४०००
५१७२	विधवा भत्ता	२०१५०६०७००२६३	तोक कुमारी साकी	महिला	६०	१४	४०००	०	४०००
५१७३	विधवा भत्ता	२०२४०८०३००११२	थानमाया तिवारी	महिला	५०	१४	४०००	०	४०००
५१७४	विधवा भत्ता	२०१६०७१५०११४६	दन कुमारी डुम्रे	महिला	५९	१४	४०००	०	४०००
५१७५	विधवा भत्ता	२०२५०८२०००२८७	दमयन्ती कुवर थपा	महिला	४९	१४	४०००	०	४०००
५१७६	विधवा भत्ता	२०१७०९०२०००८२	दलमाया थापा	महिला	५७	१४	४०००	०	४०००
५१७७	विधवा भत्ता	२०१२११११००१३२	दिपकली थापा	महिला	६२	१४	४०००	०	४०००
५१७८	विधवा भत्ता	२००२०२१४००८८६	दुत कुमारी साकि	महिला	५३	१४	४०००	०	४०००
५१७९	विधवा भत्ता	२०२४०२१८००३९१	दुर्गा कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	५०	१४	४०००	०	४०००
५१८०	विधवा भत्ता	२०११०२१५००८२७	दुर्गा मगर	महिला	६४	१४	४०००	०	४०००
५१८१	विधवा भत्ता	२००३१००९००१४३	दुर्गा कुमारी कुवर	महिला	७१	१४	४०००	४०००	८०००
५१८२	विधवा भत्ता	२०१९०११९००१८८	देउ कुमारी कुवर	महिला	५६	१४	४०००	०	४०००
५१८३	विधवा भत्ता	२०४०१०१०००२४२	देउ कुमारी वि.क.	महिला	३४	१४	४०००	०	४०००
५१८४	विधवा भत्ता	२००६०५१५००९११	देउकली थापा	महिला	६९	१४	४०००	०	४०००
५१८५	विधवा भत्ता	२०१३०१०५००७८४	देवका तिवारी	महिला	६२	१४	४०००	०	४०००
५१८६	विधवा भत्ता	२००८०८०८००६७६	देवु कुमारी डुम्रे	महिला	६६	१४	४०००	०	४०००
५१८७	विधवा भत्ता	२००३११२५००२१२	धन कुमारी क्षेत्री	महिला	७१	१४	४०००	४०००	८०००
५१८८	विधवा भत्ता	२००५०४१०००५९४	धन कुमारी खनाल	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००
५१८९	विधवा भत्ता	२०२८०१०५०१९५४	धन कुमारी न्यौपाने	महिला	४७	१४	४०००	०	४०००
५१९०	विधवा भत्ता	२०२८०१०५०२३८२	धन कुमारी न्यौपाने	महिला	४७	१४	४०००	०	४०००
५१९१	विधवा भत्ता	२०२५१००२००९५२	धनमाया कुवर	महिला	४९	१४	४०००	०	४०००
५१९२	विधवा भत्ता	२००८०७१९०००६३	धनसरा पाण्डे	महिला	६७	१४	४०००	०	४०००
५१९३	विधवा भत्ता	२०१००७१०००३९९	धर्मि देवी अर्याल	महिला	६५	१४	४०००	०	४०००
५१९४	विधवा भत्ता	२०१४०११५०३१५७	धर्मी कुमारी कुंवर भन्ने धर्मी कुमारी	महिला	६१	१४	४०००	०	४०००
५१९५	विधवा भत्ता	२००७०७११००१७९	नन्दी कुमारी आले	महिला	६८	१४	४०००	०	४०००
५१९६	विधवा भत्ता	२०२३११२००००६२	नन्दीकला दमै	महिला	५१	१४	४०००	०	४०००
५१९७	विधवा भत्ता	२०१००७१०००४०७	नरमता साकी	महिला	६५	१४	४०००	०	४०००
५१९८	विधवा भत्ता	२०२८०७०७०००९७	नरमाया साकि	महिला	४७	१४	४०००	०	४०००
५१९९	विधवा भत्ता	२००४१२०९००९९८	निर कुमारी खौण	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००
५२००	विधवा भत्ता	२०१९०४२६००१३८	निरमाया तिवारी	महिला	५६	१४	४०००	०	४०००
५२०१	विधवा भत्ता	२०१४०११५००८२३	निर्मला थापा	महिला	६१	१४	४०००	०	४०००
५२०२	विधवा भत्ता	२००५०४०३००४२५	नेत्र कुमारी पौडेल	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००
५२०३	विधवा भत्ता	२००९०५२१०००९५	पदम कुमारी लुईटेल	महिला	६६	१४	४०००	०	४०००
५२०४	विधवा भत्ता	२०१५०६०५००१३५	पवित्रा कुमारी थापाक्षेत्री	महिला	६०	१४	४०००	०	४०००
५२०५	विधवा भत्ता	२००३०६१८०००७६	पुना देवी डुम्रे	महिला	७२	१४	४०००	४०००	८०००
५२०६	विधवा भत्ता	२००५०१०६००२७५	पुनिसरा डुम्रे	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००
५२०७	विधवा भत्ता	२०२००१०५००८६२	पुर्णकली डुम्रे	महिला	५५	१४	४०००	०	४०००
५२०८	विधवा भत्ता	२०२६०७१५००७८२	पुना देवी तिवारी	महिला	४९	१४	४०००	०	४०००
५२०९	विधवा भत्ता	२०१००५१३००२९८	पेमा कुमारी डुम्रे	महिला	६५	१४	४०००	०	४०००
५२१०	विधवा भत्ता	२०२२०९०१००४८३	फत्त कुमारी थामा	महिला	५२	१४	४०००	०	४०००
५२११	विधवा भत्ता	२०३२०११६००१४६	फुल कुमारी कुंवर	महिला	४३	१४	४०००	०	४०००
५२१२	विधवा भत्ता	२०१००५०३०३१९४	फुलमाया तिवारी	महिला	६५	१४	४०००	०	४०००
५२१३	विधवा भत्ता	२०२४०११०००४८४	फुलमाया देवी कुवर	महिला	५१	१४	४०००	०	४०००
५२१४	विधवा भत्ता	२०२६१२१०००२८८	फुलमाया सकिनी	महिला	४८	१४	४०००	०	४०००
५२१५	विधवा भत्ता	२०२२०११६००३४५	फुल कुमारी साकी	महिला	५३	१४	४०००	०	४०००

५२१६	विधवा भत्ता	२०१४१०१४००२०७	बन्नीसरा साकि	महिला	६०	१४	४०००	०	४०००
५२१७	विधवा भत्ता	२००९०४०८००१२४२	वाटुली उम्मा	महिला	६६	१४	४०००	०	४०००
५२१८	विधवा भत्ता	२०३६०६१५००८४१	बेद कुमारी खवास	महिला	३९	१४	४०००	०	४०००
५२१९	विधवा भत्ता	२०१२०७१२००२९२	भद्रकला क्षेत्री	महिला	६३	१४	४०००	०	४०००
५२२०	विधवा भत्ता	२०००१२०७००८२६	भवि कुमारी कुवर	महिला	७४	१४	४०००	४०००	८०००
५२२१	विधवा भत्ता	२०१००५१८००३५४	भवि सरा कामी	महिला	६५	१४	४०००	०	४०००
५२२२	विधवा भत्ता	२००४०७०९००२२३	भविशवरा खनाल	महिला	७१	१४	४०००	४०००	८०००
५२२३	विधवा भत्ता	२०१५१११५००४८२	भिमा कुमारी कुवर	महिला	५९	१४	४०००	०	४०००
५२२४	विधवा भत्ता	२००९०२१३००६८५	भीम कुमारी खौण	महिला	६६	१४	४०००	०	४०००
५२२५	विधवा भत्ता	२०१६०५१८००२०३	भुना कुमारी डुम्रे	महिला	५९	१४	४०००	०	४०००
५२२६	विधवा भत्ता	२०२००८११००१६२	भुमकला डुम्रे	महिला	५४	१४	४०००	०	४०००
५२२७	विधवा भत्ता	२००५१०२०००४५९	भुवा कुमारी कुवर	महिला	६९	१४	४०००	०	४०००
५२२८	विधवा भत्ता	२०१२०२१४००६३८	भुवानी कुमारी कुवर	महिला	६३	१४	४०००	०	४०००
५२२९	विधवा भत्ता	२००७११५००५७८	भेमा कान्ती डुम्रे	महिला	६७	१४	४०००	०	४०००
५२३०	विधवा भत्ता	२०१५०११५०१०४२	मन कुमारी कुवर	महिला	६०	१४	४०००	०	४०००
५२३१	विधवा भत्ता	२०१४१११४००१५५	मन कुमारी राना	महिला	६०	१४	४०००	०	४०००
५२३२	विधवा भत्ता	२००५११२५००१३४	मन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६९	१४	४०००	०	४०००
५२३३	विधवा भत्ता	२०३२१०१३००२१९	मन कुमारी सिंजाली	महिला	४२	१४	४०००	०	४०००
५२३४	विधवा भत्ता	२०३२१०१३००२८४	मन कुमारी सिन्जाली	महिला	४२	१४	४०००	०	४०००
५२३५	विधवा भत्ता	२००३१२१०००२५३	मनरुपा लुईटेल	महिला	७१	१४	४०००	४०००	८०००
५२३६	विधवा भत्ता	२०२८१००५००४८६	मापा देवी डुम्रे	महिला	४६	१४	४०००	०	४०००
५२३७	विधवा भत्ता	२०२००८०३०००९४	माया देवी थापा	महिला	५४	१४	४०००	०	४०००
५२३८	विधवा भत्ता	२०११०९१०००३६९	माया सकिनी	महिला	६३	१४	४०००	०	४०००
५२३९	विधवा भत्ता	२०१५०२१०००६५४	मिना कुमारी कुवर	महिला	६०	१४	४०००	०	४०००
५२४०	विधवा भत्ता	२०२३०२०२००२०२	मिना कुमारी थापा	महिला	५२	१४	४०००	०	४०००
५२४१	विधवा भत्ता	२०३६०११८०००७७	मिना कुमारी न्यौपाने	महिला	३९	१४	४०००	०	४०००
५२४२	विधवा भत्ता	२००६१०१३००२७२	मिना कुमारी पौडेल	महिला	६८	१४	४०००	०	४०००
५२४३	विधवा भत्ता	२००६०११३००१९६	मिना पाण्डे	महिला	६९	१४	४०००	०	४०००
५२४४	विधवा भत्ता	२००८०८२७००१९७	मेग कुमारी खवास थापा	महिला	६६	१४	४०००	०	४०००
५२४५	विधवा भत्ता	२००७०३१००१७१५	मेदना कुमारी डुम्रे	महिला	६८	१४	४०००	०	४०००
५२४६	विधवा भत्ता	२०२७०११५००५१२	मेना कुमारी पौडयाल	महिला	४८	१४	४०००	०	४०००
५२४७	विधवा भत्ता	२०१६०२१४००४७२	मैना कुमारी डुम्रे	महिला	५९	१४	४०००	०	४०००
५२४८	विधवा भत्ता	२००५१२०९००११२	मौ कुमारी कुवर	महिला	६९	१४	४०००	०	४०००
५२४९	विधवा भत्ता	२००७०९२०००१५२	यमकला देवी पौडेल	महिला	६७	१४	४०००	०	४०००
५२५०	विधवा भत्ता	२००७०१०४००६७२	यमता देवी डुम्रे	महिला	६८	१४	४०००	०	४०००
५२५१	विधवा भत्ता	२०१७१२०८००१०९	याम कला खनाल	महिला	५७	१४	४०००	०	४०००
५२५२	विधवा भत्ता	२०२२१२२५००१११	यामकला डुम्रे	महिला	५२	१४	४०००	०	४०००
५२५३	विधवा भत्ता	२००३१२१८००२०७	यामकला तिवारी	महिला	७१	१४	४०००	४०००	८०००
५२५४	विधवा भत्ता	२०२४०४०४००६७१	रन्जिता थापा	महिला	५१	१४	४०००	०	४०००
५२५५	विधवा भत्ता	२००७०३२८००१६४	रन्जति कुवर	महिला	६८	१४	४०००	०	४०००
५२५६	विधवा भत्ता	२०२२०११५००६२८	राधिका डुम्रे	महिला	५३	१४	४०००	०	४०००
५२५७	विधवा भत्ता	२००९०१११००३६८	राधिका डुरे	महिला	६६	१४	४०००	०	४०००
५२५८	विधवा भत्ता	२०३९०१०४००५३५	राम माया श्रेष्ठ	महिला	३६	१४	४०००	०	४०००
५२५९	विधवा भत्ता	२०१६०६०५००१८२	रिता कुमारी साकी	महिला	५९	१४	४०००	०	४०००
५२६०	विधवा भत्ता	२०१३०७१९०००५५	रिम कुमारी खनाल	महिला	६२	१४	४०००	०	४०००
५२६१	विधवा भत्ता	२०३००८०३०००९३	रुकमाया साकि	महिला	४४	१४	४०००	०	४०००
५२६२	विधवा भत्ता	२०२४०४१२००४१९	रेखा वि.क.	महिला	५१	१४	४०००	०	४०००
५२६३	विधवा भत्ता	२०१८०२०८००१०८	रेवती खवास	महिला	५७	१४	४०००	०	४०००
५२६४	विधवा भत्ता	२०२५१०१३०००६४	लक्ष्मी कुवर	महिला	४९	१४	४०००	०	४०००
५२६५	विधवा भत्ता	२००६०९०६००१५१	लक्ष्मीमाया थापा	महिला	६८	१४	४०००	०	४०००
५२६६	विधवा भत्ता	२०३७०३१८०००८९	लक्ष्मि गैरे	महिला	३८	१४	४०००	०	४०००
५२६७	विधवा भत्ता	२०१००५२२००२२६	लक्ष्मी कुमारी थापाक्षेत्री	महिला	६५	१४	४०००	०	४०००
५२६८	विधवा भत्ता	२००३१२०९००१६४	लक्ष्मी तिवारी	महिला	७१	१४	४०००	४०००	८०००
५२६९	विधवा भत्ता	२०१२०४१२००३४९	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	६३	१४	४०००	०	४०००
५२७०	विधवा भत्ता	२००५०१११००४१६	लिला कुमारी अर्याल	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००
५२७१	विधवा भत्ता	२०१५०७१३००१४५	लिला कुमारी लुईटेल	महिला	६०	१४	४०००	०	४०००
५२७२	विधवा भत्ता	२०२४०८१३००३३५	लिला कुमारी साकी	महिला	५०	१४	४०००	०	४०००
५२७३	विधवा भत्ता	२०३४१००४०००६५	लिला देवी डुम्रे	महिला	४०	१४	४०००	०	४०००

५२७४	विधवा भत्ता	२०२३०७१०००३५२	लिलादेवी पौडेल	महिला	५२	१४	४०००	०	४०००
५२७५	विधवा भत्ता	२०१७०६०८०००३६	लिलावती थापामगर	महिला	५८	१४	४०००	०	४०००
५२७६	विधवा भत्ता	२००५०९०१००८२४	लिलावती न्यौपाने	महिला	६९	१४	४०००	०	४०००
५२७७	विधवा भत्ता	२०१४१००५०१८३१	विष्णु कुमारी लुईटेल	महिला	६०	१४	४०००	०	४०००
५२७८	विधवा भत्ता	२०१६०६१५००३९७	विष्णु माया खनाल	महिला	५९	१४	४०००	०	४०००
५२७९	विधवा भत्ता	२०१७०६१५०१७१६	विष्णुमाया खनाल क्षेत्री	महिला	५८	१४	४०००	०	४०००
५२८०	विधवा भत्ता	२०१७०७०९०००४३	बुद्धिसरा डुम्रे	महिला	५८	१४	४०००	०	४०००
५२८१	विधवा भत्ता	२००४०१२१००१५२	बुद्धिसरा डुम्रे	महिला	७१	१४	४०००	४०००	८०००
५२८२	विधवा भत्ता	२०१३०७१८००१५६	बुद्धिसरा साकी	महिला	६२	१४	४०००	०	४०००
५२८३	विधवा भत्ता	२०३४१०२५००१०२	शान्ती खनाल	महिला	४०	१४	४०००	०	४०००
५२८४	विधवा भत्ता	२०१३०२०५००३८६	शुभद्रा देवी पौडेल	महिला	६२	१४	४०००	०	४०००
५२८५	विधवा भत्ता	२०२२०३०९०००८३	शुशिला देवी खनाल	महिला	५३	१४	४०००	०	४०००
५२८६	विधवा भत्ता	२००३०५०७००५२७	सरस्वती कुवर	महिला	७२	१४	४०००	४०००	८०००
५२८७	विधवा भत्ता	२०२६०४१८००१६३	सावित्रा पाठक	महिला	४९	१४	४०००	०	४०००
५२८८	विधवा भत्ता	२००५११०९००९४८	सावित्री काफ्ले	महिला	६९	१४	४०००	०	४०००
५२८९	विधवा भत्ता	२०३४१२१५००८९३	सिता कुमारी कुँवर	महिला	४०	१४	४०००	०	४०००
५२९०	विधवा भत्ता	२०३६०८११००४०८	सिता वि.क.	महिला	३८	१४	४०००	०	४०००
५२९१	विधवा भत्ता	२०१८०४०३००२९५	सुकमाया साकि	महिला	५७	१४	४०००	०	४०००
५२९२	विधवा भत्ता	२००६१२१५००३३९	सुमित्रा कुमारी कुँवर	महिला	६८	१४	४०००	०	४०००
५२९३	विधवा भत्ता	२०१८०३०२००८२८	सुमित्रा थापा	महिला	५७	१४	४०००	०	४०००
५२९४	विधवा भत्ता	२०१४०९१०००२८३	सुमित्रा श्रेष्ठ	महिला	६०	१४	४०००	०	४०००
५२९५	विधवा भत्ता	२०१२०९१४००१८७	हरीकला थापाक्षेत्री	महिला	६२	१४	४०००	०	४०००
५२९६	विधवा भत्ता	२०२००५१०००७७२	हरीकला लुईटेल	महिला	५५	१४	४०००	०	४०००
५२९७	विधवा भत्ता	२०१००७११००२४९	हिमकला तिवारी	महिला	६५	१४	४०००	०	४०००
५२९८	विधवा भत्ता	२००७०२१०००७४३	हिमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६८	१४	४०००	०	४०००
५२९९	विधवा भत्ता	२००७०३१०००६६७	हिरा देवी थापा	महिला	७२	१४	४०००	४०००	८०००
५३००	विधवा भत्ता	२०११०४१०००५८४	हुम कुमारी क्षेत्री	महिला	६४	१४	४०००	०	४०००
५३०१	विधवा भत्ता	२००४०८२०००६७३	हुमकला डुम्रे	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००
५३०२	विधवा भत्ता	२००४०८२००११९९	हुमकला डुम्रे	महिला	७०	१४	४०००	४०००	८०००
५३०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१४०६१५०१७३९	इन्द्रे बहादुर पाण्डे	पुरुष	६१	१	८०००	०	८०००
५३०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५११११२००३६७	उमेश रेग्मी	पुरुष	२३	१	८०००	०	८०००
५३०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३११०७००१६५	चन्द्र बहादुर कुवर	महिला	२१	१	८०००	०	८०००
५३०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२८०८०३००२९५	नरबहादुर वि.क.	पुरुष	४६	१	८०००	०	८०००
५३०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६००२३०००५४	प्रशान्त कोईराला	पुरुष	१५	१	८०००	०	८०००
५३०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४४०७२६०००४८	शिव रेग्मी	पुरुष	३१	१	८०००	०	८०००
५३०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२००८१०२०००३६२	इन्द्रकला रेग्मी	महिला	६६	२	८०००	०	८०००
५३१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२५०२१८००३५९	गिर बहादुर जि.टी.	पुरुष	५०	२	८०००	०	८०००
५३११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१३०७१५००३५२	गुप्ता कुमार काफ्ले	पुरुष	६२	२	८०००	०	८०००
५३१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०५१३०००८१	तोरन काफ्ले	पुरुष	१७	२	८०००	०	८०००
५३१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२००४०५०१३५१	धन कुमारी रेग्मी	महिला	५५	२	८०००	०	८०००
५३१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२००२१५०२००६	नर बहादुर साकी	पुरुष	५५	२	६०००	०	६०००
५३१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३९०२०१०००९१	प्रतिष्ठा अधिकारी	महिला	३६	२	८०००	०	८०००
५३१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२००५०३११००८५९	मन बहादुर मगर	पुरुष	७०	२	८०००	४०००	१२०००
५३१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२११२९००१०३	समिक्षा काफ्ले	महिला	१२	२	८०००	०	८०००
५३१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०२१३०००५९	सोमन वि.क.	पुरुष	१०	२	८०००	०	८०००
५३१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५११०४०००८३	किश माया गुरुङ	महिला	९	३	८०००	०	८०००
५३२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०६०७०१७०३	डिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	८	३	८०००	०	८०००
५३२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९१००३०००७२	नविन गुरुङ	पुरुष	१५	३	८०००	०	८०००
५३२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६००४०२००११७	नुन माया गुरुङ	महिला	१५	३	८०००	०	८०००
५३२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०७२५००१३६	रिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२४	३	८०००	०	८०००
५३२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१६०४१०००२३७	गमति गुरुङ	महिला	५९	४	८०००	०	८०००
५३२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०११५०००९३	गिर कुमारी थापा	महिला	१७	४	८०००	०	८०००
५३२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३०२२३००१०५	गुन माया गुरुङ	महिला	३२	४	८०००	०	८०००
५३२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१०१२०१००३८२	चेत बहादुर गुरुङ	पुरुष	६४	४	८०००	०	८०००
५३२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२००६०३३०५०२८३३	जग बहादुर गुरुङ	पुरुष	६९	४	८०००	०	८०००
५३२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३१०४२५०००५१	तन बहादुर दर्जी	पुरुष	४४	४	८०००	०	८०००
५३३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२७०५१००२६३३	रोज बहादुर गुरुङ	पुरुष	४८	४	८०००	०	८०००
५३३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४९०६१२०१२९४	लोक प्रसाद गुरुङ	पुरुष	२६	४	८०००	०	८०००

५३३२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३१०११०००३९८	लोक बहादुर गुरुङ	पुरुष	४४	४	८०००	०	८०००
५३३३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१०३३१५००६७३	विर बहादुर गुरुङ	पुरुष	६१	४	८०००	०	८०००
५३३४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५८०५०६००१०१	अञ्जना दमै	महिला	१७	५	८०००	०	८०००
५३३५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५३०८२०००१०७	पूर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२१	५	८०००	०	८०००
५३३६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६२०२०३०००४३	राजन कुवरै	पुरुष	१३	५	२०००	०	२०००
५३३७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४८०८०२००१३९	गंगा श्रेष्ठ	महिला	२६	६	८०००	०	८०००
५३३८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५५०२०४०००५९	गोमती पाण्डे	महिला	२०	६	८०००	०	८०००
५३३९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४५०३२८०००६५	बसन्त पाण्डे	पुरुष	३०	६	८०००	०	८०००
५३४०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६१०५०४००४३१	मिना कुमारी अर्याल	महिला	१४	६	८०००	०	८०००
५३४१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४४०८१९००२३१	श्याम बहादुर थापा	पुरुष	३०	६	८०००	०	८०००
५३४२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४४०८१९०००६६	श्यामबहादुर थापा	पुरुष	३०	६	८०००	०	८०००
५३४३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६२१००८०००७५	सचिता पंगेनी	महिला	१२	६	८०००	०	८०००
५३४४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५७०५०२००१०२	दुर्गा प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१८	७	८०००	०	८०००
५३४५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४३०२२३००११३	देवि ढुङ्गना	महिला	३२	७	८०००	०	८०००
५३४६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६७०३२७००३१९	पविता साँके	महिला	८	७	८०००	०	८०००
५३४७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२००८०४००१९१	लेख बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	५४	७	८०००	०	८०००
५३४८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५२०३०७०००५७	विनोद बहादुर थापा	पुरुष	२३	७	८०००	०	८०००
५३४९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६८०८११०२११८	अरफात मिया	पुरुष	६	८	८०००	०	८०००
५३५०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३५१०२४००१९३	कमला थापा मगर	महिला	३९	८	८०००	०	८०००
५३५१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५७०६०१०००७८	कुशल कोईराला	पुरुष	१८	८	८०००	०	८०००
५३५२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३३१००२०००८७	चिरन्जिबी तिवारी	पुरुष	४१	८	८०००	०	८०००
५३५३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२००९०५१८०१००८	नानु मियानी	महिला	६६	८	८०००	०	८०००
५३५४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५३१२३०००७२८	पुष्पा नेपाली	महिला	२१	८	८०००	०	८०००
५३५५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५७०५१५००११२	पूर्णाभा गैरे	महिला	१८	८	८०००	०	८०००
५३५६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२४०३१०००३९६	माया भुसाल	महिला	५०	८	८०००	०	८०००
५३५७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५३०९११०००४७	अनिष श्रेष्ठ	पुरुष	२१	९	८०००	०	८०००
५३५८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६५०१०५००७२७	आनन्द राजत	पुरुष	१०	९	८०००	०	८०००
५३५९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५७०५२५००७०७	ह्याम बहादुर राजत	पुरुष	१८	९	८०००	०	८०००
५३६०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१६०५०१००२३३	तारा देवी गैह्रे	महिला	५९	९	८०००	०	८०००
५३६१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४२०७२५००१०१	दुर्गा कुमारी विस्ट	महिला	३३	९	८०००	०	८०००
५३६२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३१११६००१२१	पार्वती पंगेनी	महिला	४३	९	८०००	०	८०००
५३६३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४८०२०३०००९८	रुकमाया आले	महिला	२७	९	८०००	०	८०००
५३६४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४००३०३०००७७	शोभा भुसाल	महिला	३५	९	८०००	०	८०००
५३६५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१६०५१७००१९७	खेम कुमारी खनाल	महिला	५९	१०	८०००	०	८०००
५३६६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१००४१६००२३७	तेजप्रसाद खनाल	पुरुष	६५	१०	८०००	०	८०००
५३६७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५४०८०७०००६७	युवराज गहा	पुरुष	१९	१०	८०००	०	८०००
५३६८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७२०४१६०३३२२	सनिया राना	महिला	३	१०	८०००	०	८०००
५३६९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४६०८१२००१२४	हिमा कुमारी सिजालि	महिला	२८	१०	८०००	०	८०००
५३७०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३९०७१४०००५१	अनिता तिवारी	महिला	३६	११	८०००	०	८०००
५३७१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५४०५०१०००८२	खेम बहादुर क्षेत्रि	पुरुष	२०	११	८०००	०	८०००
५३७२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१८०४०५००३३२	जान प्रसाद पराजुलि	पुरुष	५७	११	८०००	०	८०००
५३७३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५२१११२०००८४	नुम बहादुर कुवर	पुरुष	२२	११	८०००	०	८०००
५३७४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३६०८२४०००६२	मणि प्रसाद पंगेनि	पुरुष	३८	११	८०००	०	८०००
५३७५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१९९५०२११००४६६	मेख बहादुर जोगि	पुरुष	८०	११	८०००	४०००	१२०००
५३७६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४८०५२४०००५५	लेखनाथ तिवारि	पुरुष	२७	११	८०००	०	८०००
५३७७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४४०४१३००१५९	शान्ति पंगेनि	महिला	३१	११	८०००	०	८०००
५३७८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४५०५२६००१९७	सविता पौडेल	महिला	३०	११	८०००	०	८०००
५३७९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६४१२१००००६५	सविना श्रेष्ठ	महिला	१०	११	८०००	०	८०००
५३८०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३२०४०६००१७४	हिमादेवि पौडेल	महिला	४३	११	८०००	०	८०००
५३८१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६५०७१४०००७२	ईशिका डाला	महिला	१०	१२	८०००	०	८०००
५३८२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२३१२०९००२०४	ईश्वरि बस्याल	पुरुष	५१	१२	८०००	०	८०००
५३८३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६८०११४०१२६७	गनिसा गुरुङ	महिला	७	१२	८०००	०	८०००
५३८४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६८०८०८०२३२४	ज्योति गुरुङ	महिला	६	१२	८०००	०	८०००
५३८५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६२०८१००००५९	तेन्जिङ गुरुङ	पुरुष	१२	१२	८०००	०	८०००
५३८६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५४०१०४०००९६	निसान गुरुङ	पुरुष	२१	१२	८०००	०	८०००
५३८७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५७०५२१००२१९	मुस्कान क्षेत्री	पुरुष	१८	१२	८०००	०	८०००
५३८८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५००८२५००१३६	रेशमलाल न्यौपाने	पुरुष	२४	१२	८०००	०	८०००
५३८९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५९०९२७००१२३	abisek baral	पुरुष	१५	१३	८०००	०	८०००

५३९०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३००१०४०००८८	खगीसरा सुवेदी	महिला	४५	१३	८०००	०	८०००	
५३९१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१३१२३०८०७८१	घनश्याम गैरे	पुरुष	६१	१३	८०००	०	८०००	2075-11-17
५३९२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४७०१२८००११५	नरेश सुनार	पुरुष	२८	१३	८०००	०	८०००	
५३९३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३८०२१५००२०२	रत्न कुमारी गुरुङ्ग	महिला	३७	१३	८०००	०	८०००	
५३९४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५७१००७०००७७	राज कुमार नेपाली	पुरुष	१७	१३	८०००	०	८०००	
५३९५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४५०८१२००१३४	लक्ष्मी गैरे	महिला	२९	१३	८०००	०	८०००	
५३९६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४६०५१५००२१४	शान्ति पाठक	महिला	२९	१३	८०००	०	८०००	
५३९७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५९०४२५०००५२	सुभाष गुरुङ्ग	पुरुष	१६	१३	८०००	०	८०००	
५३९८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५७०४०१००३०५	उमवहादुर साकी	पुरुष	१८	१४	८०००	०	८०००	
५३९९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५०११२४०००९१	गिरधारी न्यौपाने	पुरुष	२४	१४	८०००	०	८०००	
५४००	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२७०९१२००११४	जित बहादुर थापा	पुरुष	४७	१४	८०००	०	८०००	
५४०१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४३०७१९०००६३	डम्मरा देवी डुम्रे	महिला	३२	१४	८०००	०	८०००	
५४०२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३३०८१४००४८२	दत्त कुमारी श्यामी	महिला	४१	१४	८०००	०	८०००	
५४०३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४६०५०३००१२९	दुर्गा देवि डुम्रे	महिला	२९	१४	८०००	०	८०००	
५४०४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५७१११९००१८७	पवन राना	पुरुष	१७	१४	८०००	०	८०००	
५४०५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७३०२०६०२२२८	युनिशा पंगेनी	महिला	२	१४	८०००	०	८०००	
५४०६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६६०६१६००३३३	शेरबहादुर खाम्चा	पुरुष	९	१४	८०००	०	८०००	
५४०७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५५०११२०००७२	सुजना साकी	महिला	२०	१४	८०००	०	८०००	
५४०८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४५०६२५००३४६	एक नारायण रेग्मी	पुरुष	३०	१	२४००	०	२४००	
५४०९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३४१२१५००६०४	गायत्री कुवर	महिला	४०	१	२४००	०	२४००	
५४१०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४४०३१६००१५४	चण्डी प्रसाद काफ्ले	पुरुष	३१	१	२४००	०	२४००	
५४११	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२८०४२३०००७८	झलकराज कोईराला	पुरुष	४७	१	२४००	०	२४००	
५४१२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२४०२१५०११२५	तिला कुमारी ढकाल	महिला	५१	१	२४००	०	२४००	
५४१३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३३०१०१०१३३४	पोत बहादुर कुवर	पुरुष	४२	१	२४००	०	२४००	
५४१४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२६०१३१००१५४	मधुदेवी शर्मा रेग्मी	महिला	४९	१	२४००	०	२४००	
५४१५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१७१०११००३५४	हिमलाल शर्मा रेग्मी	पुरुष	५७	१	२४००	०	२४००	
५४१६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५७०११४००४६३	हिरा गुरुङ	पुरुष	१८	१	२४००	०	२४००	
५४१७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१८१२०८०००९९	अम्बिका रेग्मी	महिला	५६	२	२४००	०	२४००	
५४१८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५३१०१६००१६८	ईश्वर घर्ति	पुरुष	२१	२	२४००	०	२४००	
५४१९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५००२२१०००६२	उमा साकि	महिला	२५	२	२४००	०	२४००	
५४२०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२९१०२२००२१६	खुम माया गुरुङ	महिला	४५	२	२४००	०	२४००	2075-11-30
५४२१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३४१२१५००६२३	गायत्री कुवर	महिला	४०	२	२४००	०	२४००	
५४२२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४२११२४००३५३	झम माया दजौ	महिला	३२	२	२४००	०	२४००	
५४२३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२४०२१५०१११७	तिला कुमारी ढकाल	महिला	५१	२	२४००	०	२४००	
५४२४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४१०३०९०००५६	तुल बहादुर खडका	पुरुष	३४	२	२४००	०	२४००	
५४२५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६४१०१७०००६४	तुलसी सिवाकोटी	महिला	१०	२	२४००	०	२४००	
५४२६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१०१०५०००६१५	देवकी रेग्मी	महिला	६४	२	२४००	०	२४००	
५४२७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३३०१०४००५९५	पोत बहादुर कुवर	पुरुष	४२	२	२४००	०	२४००	
५४२८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२८०७१४००२०३	मिन बहादुर राना	पुरुष	४७	२	२४००	०	२४००	
५४२९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२४०११४००२९६	याम प्रसाद रेग्मी	पुरुष	५१	२	२४००	०	२४००	
५४३०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५२११२३०००८१	रोमन काफ्ले	पुरुष	२२	२	२४००	०	२४००	
५४३१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६४१११६०००८६	संजिव रेग्मी	पुरुष	१०	२	२४००	०	२४००	
५४३२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६४०५१३०००५५	सुशन अर्याल	पुरुष	११	२	२४००	०	२४००	
५४३३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६६१२२९००२९२	सोनिया अर्याल	महिला	८	२	२४००	०	२४००	
५४३४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५००२२१०००७२	हरि ढुंगाना	पुरुष	२५	२	२४००	०	२४००	
५४३५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५६०४०८००३४४	उमा गुरुङ	महिला	१९	३	२४००	०	२४००	
५४३६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५९०३२५००३१३	बेलमाया गुरुङ	महिला	१६	३	२४००	०	२४००	
५४३७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२९०१०५०१६९७	रिनमाया गुरुङ	महिला	४६	३	२४००	०	२४००	
५४३८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०११०५१५०३६४३	शिरी प्रसाद गुरुङ	पुरुष	६४	३	२४००	०	२४००	
५४३९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१८१००८००११९	हुम वीर गुरुङ	पुरुष	५६	३	२४००	०	२४००	
५४४०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३६०१०८००२८४	गिर बहादुर वि.क.	पुरुष	३९	४	२४००	०	२४००	2076-02-28
५४४१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३६०१०८००३०२	गिर बहादुर वि.क.	पुरुष	३९	४	२४००	०	२४००	2076-02-28
५४४२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३६०१०८००४२५	गिर बहादुर वि.क.	पुरुष	३९	४	२४००	०	२४००	
५४४३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२४०५१३००१७४	छवीलाल दर्जी	पुरुष	५१	४	२४००	०	२४००	
५४४४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४६०५१२००१२२	डासी माया खनाल	महिला	२९	४	२४००	०	२४००	2076-03-02
५४४५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३४०४२५००२९५	डिलमाया काफ्ले	महिला	४१	४	२४००	०	२४००	
५४४६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३५०८०५००२०४	डेल बहादुर वि.क.	पुरुष	३९	४	२४००	०	२४००	
५४४७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२००८०६१२००१८५	दमति गुरुङ	महिला	६७	४	२४००	०	२४००	

५४४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०३१७००६३६	नन्द प्रसाद खनाल	पुरुष	५७	४	2400	0	2400
५४४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०७१५००१६२	पवित्रा खनाल	महिला	४३	४	2400	0	2400
५४५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०८१५०१५३३	पवित्रा पौडेल	महिला	५७	४	2400	0	2400
५४५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०९१७००१४५	भूमिका देवि खनाल	महिला	४६	४	2400	0	2400
५४५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०६१२००१०६	लोक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२६	४	2400	0	2400
५४५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०६१२००८३३	लोक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२६	४	2400	0	2400
५४५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०१०७००४६१	आशिष गुरुङ	पुरुष	२६	५	2400	0	2400
५४५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०२१७००३३३	कुन्ती कुमारी केसी	महिला	२३	५	2400	0	2400
५४५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०३०९००३७६	छमकला लामिछाने	महिला	२८	५	2400	0	2400
५४५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०८२४००१७३	दमन्ती कुँवर	महिला	४८	५	2400	0	2400
५४५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०४०३००५४४	प्रतिम गुरुङ	महिला	२४	५	2400	0	2400
५४५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०८१९०००५८	बाबु राम गुरुङ	पुरुष	३०	५	2400	0	2400
५४६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००१३००००९१	भूपीन्द्र मल्ल	पुरुष	४५	५	2400	0	2400
५४६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०४१४००१७५	लेखनाथ रेग्मी	पुरुष	१३	५	2400	0	2400
५४६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०५१७००६३७	आश्वीन थापा	पुरुष	१७	६	2400	0	2400
५४६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०२१७००२२२	गोपाल गुरुङ	पुरुष	१३	६	2400	0	2400
५४६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०१०४००१९४	चेत नारायण पाण्डे	पुरुष	११	६	2400	0	2400
५४६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०८१९०००६१	डुवलाल अर्याल	पुरुष	४७	६	2400	0	2400
५४६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०६१५००१२५	निर्मला चौबे	महिला	२६	६	2400	0	2400
५४६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९१२११००११४	फत्त बहादुर पौडेल	पुरुष	२५	६	2400	0	2400
५४६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०१०८०००३५	भविश्वर चौबे	पुरुष	५२	६	2400	0	2400
५४६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०६३१०००४३	भुपेन्द्र कुमार गुरुङ	पुरुष	२८	६	2400	0	2400
५४७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०६३१०००२७	भुपेन्द्र कुमार गुरुङ	पुरुष	२८	६	2400	0	2400
५४७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०९२६०००४८	यामबहादुर थापा मगर	पुरुष	४०	६	2400	0	2400
५४७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००९२६०००४१	शोभा वि.क.	महिला	२४	६	2400	0	2400
५४७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०६०१००३७४	गिता सोली	महिला	२७	७	2400	0	2400
५४७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०२२१००१०२	गोमा थापा	महिला	९	७	2400	0	2400
५४७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०३२००००६२	चित्र बहादुर दमै	पुरुष	२९	७	2400	0	2400
५४७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०९१८०००३९	धनेन्द्र गुरुङ	पुरुष	१९	७	2400	0	2400
५४७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४१२२०००१३२	फुल माया दमै	महिला	३०	७	2400	0	2400
५४७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०५२०००६९५	लाल बहादुर नेपाली	पुरुष	३०	७	2400	0	2400
५४७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०३१७००५१९	लिला कुमारी दर्लामी	महिला	३२	७	2400	0	2400
५४८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०२०४००४८२	शोभा कुमारी खड्का थोकी	महिला	१८	७	2400	0	2400
५४८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०४०७०१४५५	श्याम बहादुर राना	पुरुष	६४	७	2400	0	2400
५४८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००३१९००११७	सुर्ज बहादुर आले	पुरुष	५५	७	2400	0	2400
५४८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०२११००१२२	हिरा बहादुर गुरुङ	पुरुष	५८	७	2400	0	2400
५४८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०४१८००२०१	गोविन्द प्रसाद कोईराला	पुरुष	२८	८	2400	0	2400
५४८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०८०१००१०२	दिपेन्द्र नेपाली	पुरुष	१९	८	2400	0	2400
५४८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०२०४००७४६	देल बहादुर पल्ली मगर	पुरुष	४९	८	2400	0	2400
५४८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६१२२२९००१०४	पार्वति केशी	महिला	२८	८	2400	0	2400
५४८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०२०४००४२१	प्रविणा कडेल	महिला	४३	८	2400	0	2400
५४८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०८२२००१२१	राजु थापा	पुरुष	४६	८	2400	0	2400
५४९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९१२११०००५५	विवेक पंगेनी	पुरुष	१५	८	2400	0	2400
५४९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०३१९००१५३	विशाल पंगेनी	पुरुष	१०	८	2400	0	2400
५४९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७११००९०१९५७	श्रृष्टी वि.क.	महिला	३	८	2400	0	2400
५४९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०२१५०१५०५	सरस्वती कोईराला	महिला	५६	८	2400	0	2400
५४९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०४२८०००९८	सुरज कोईराला	पुरुष	१६	८	2400	0	2400
५४९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०५१३०००४९	हिमाल कडेल	पुरुष	२१	८	2400	0	2400
५४९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८१०२१००२९२	आत्म राम कडेल	पुरुष	३६	९	2400	0	2400
५४९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०५०८००१०७	एक बहादुर माझी	पुरुष	१७	९	2400	0	2400
५४९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४११०७००३७२	कृष्ण प्रसाद गैरे	पुरुष	५०	९	2400	0	2400
५४९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१११७००१५८	गोविन्द बहादुर घर्ति	पुरुष	४६	९	2400	0	2400
५५००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०५२५००१५७	दिपु खांग	पुरुष	३०	९	2400	0	2400
५५०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९१०१००११५२	दिर्घा कुमारी गैहे	महिला	५५	९	2400	0	2400
५५०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००९१०००९०७	भुमा कुमारी राना	महिला	५४	९	2400	0	2400
५५०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६१०१२०००७९	ममता भुसाल	महिला	१८	९	2400	0	2400
५५०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८११०४००२०६	सुकमाया वि.क.	महिला	४६	९	2400	0	2400
५५०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८११०४००३१३	सुकमाया वि.क.	महिला	४६	९	2400	0	2400

५५०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०६२२०१२३८	हर्क बहादुर माझी	पुरुष	८	९	2400	0	2400
५५०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१०१२०५०१९१८	केशर सि नगरकोटी	पुरुष	६४	१०	2400	0	2400
५५०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०५१३०००७७	चिरन्जिवी सुवेदी	पुरुष	३८	१०	2400	0	2400
५५०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०९०२००१२३	देवी प्रसाद पंगेनी	पुरुष	३१	१०	2400	0	2400
५५१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१००७१२००१९७	धर्मागत अर्याल	पुरुष	६५	१०	2400	0	2400
५५११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००५०१००१३४	नारायण ढकाल	पुरुष	३५	१०	2400	0	2400
५५१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०३०४००२०९	निल कण्ठ ढकाल	पुरुष	५०	१०	2400	0	2400
५५१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०७२२००४३९	निश्चल श्रेष्ठ	पुरुष	१४	१०	2400	0	2400
५५१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३०१००५००२९२	यमकान्ती ढकाल	महिला	४४	१०	2400	0	2400
५५१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०२०१००२५५	याम बहादुर सार्की	पुरुष	५९	१०	2400	0	2400
५५१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३१२१८०००४७	लोकमाया ढकाल	महिला	३१	१०	2400	0	2400
५५१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६११२०००११३	सागर सुवेदी	पुरुष	२८	१०	2400	0	2400
५५१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००४१००१४२७	हिमनिधि पंगेनी	पुरुष	५५	१०	2400	0	2400
५५१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०९२३०००७३	अमृता पौडेल	महिला	२५	११	2400	0	2400
५५२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०७१२००२८९	कृष्ण कुमारी न्यौपाने	महिला	५१	११	2400	0	2400
५५२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०६२१०००७६	कृष्ण प्रसाद पराजुली	पुरुष	५१	११	2400	0	2400
५५२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७१११६००४५६	चिनुमाया थापा मगर	महिला	१७	११	2400	0	2400
५५२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३१०११००३२८	जमुना सेन	महिला	४१	११	2400	0	2400
५५२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००३०२००३०३	जित कुमारी कुवर	महिला	५५	११	2400	0	2400
५५२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००७०७१७०१०३४	टोल प्रसाद पंगेनी भन्नेतुल प्रधान बहादुर पंगेनी	पुरुष	६८	११	2400	0	2400
५५२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०८२८०३३१६	दिप्सीका वि.क	महिला	५	११	2400	0	2400
५५२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०९१२०१४०९	दिवस वि.क	पुरुष	८	११	2400	0	2400
५५२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०३०२०००७२	देव बहादुर चर्माकार	पुरुष	२७	११	2400	0	2400
५५२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००४१६००१९४	नेम प्रसाद पंगेनी	पुरुष	५५	११	2400	0	2400
५५३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६१२२२००३६७	बसन्त थापा	पुरुष	२८	११	2400	0	2400
५५३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९१२०२०००८३	मोहन प्रसाद पौडेल	पुरुष	३५	११	2400	0	2400
५५३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०८२०००५१५	राजेन्द्र प्रताप सेन	पुरुष	४२	११	2400	0	2400
५५३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०१२४०००९८	रुद्र बहादुर कामी	पुरुष	४७	११	2400	0	2400
५५३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७१०१८००३०८	विष्णु पौडेल	पुरुष	३७	११	2400	0	2400
५५३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०६१०००१७२	शारदा कुवर	महिला	२०	११	2400	0	2400
५५३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८१११६००१४१	शुष्मा पौडेल	महिला	२६	११	2400	0	2400
५५३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०८०४०००६६	साध्या पराजुली	महिला	१५	११	2400	0	2400
५५३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०५१५०११२५	सार्थक पराजुली	पुरुष	७	११	2400	0	2400
५५३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०११५००३२७	सुजना सेन	महिला	३७	११	2400	0	2400
५५४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०३०४००२०३	स्वीकृत पराजुली	महिला	१७	११	2400	0	2400
५५४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७१२२२००१४८	अमृत क्षेत्री	पुरुष	१७	१२	2400	0	2400
५५४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०५०४००४९१	कुल प्रसाद पराजुली	पुरुष	३६	१२	2400	0	2400
५५४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०५१३००४३८	खिमकाजि गुरुङ	पुरुष	३६	१२	2400	0	2400
५५४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०७१८०००५४	गंगा बहादुर सारु	पुरुष	३२	१२	1200	0	1200
५५४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४११०२२०००९६	चनमाया गुरुङ	महिला	३३	१२	2400	0	2400
५५४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०५१००३३४२	डिला भुसाल	महिला	६२	१२	2400	0	2400
५५४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०६०८००१३६	दिप कुमारी गुरुङ	पुरुष	४९	१२	2400	0	2400
५५४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००६२५००२९९	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	५५	१२	2400	0	2400
५५४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०१०९००१२२	नेन बहादुर गुरुङ	पुरुष	५१	१२	2400	0	2400
५५५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०९०८००५०४	विर बहादुर गुरुङ	पुरुष	४९	१२	2400	0	2400
५५५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०१०८००२६७	मनसु गुरुङ	महिला	४३	१२	2400	0	2400
५५५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५१२१३०००४३	रमेश गुरुङ	पुरुष	२९	१२	2400	0	2400
५५५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०८२७०००६६	सुजता पराजुली	महिला	२९	१२	2400	0	2400
५५५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०७१९०००४८	आयुसा बी.क.	महिला	१०	१३	2400	0	2400
५५५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२१११५०१३५१	कुमारी गुरुङ	महिला	५२	१३	2400	0	2400
५५५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०३०९०००९३	थानकला गैर	महिला	४०	१३	2400	0	2400
५५५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०८२२००२३३	दाताराम अधीकारी	पुरुष	५८	१३	2400	0	2400
५५५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२०१२२००६०९	नौ बहादुर गुरुङ	पुरुष	६३	१३	2400	0	2400
५५५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९१११७००३११	बुद्धिसागर पाठक	पुरुष	२५	१३	2400	0	2400
५५६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०६१९००३१९	मेनुका पाठक	महिला	२७	१३	2400	0	2400
५५६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५११०९००२७७	याम बहादुर सार्की	पुरुष	५९	१३	2400	0	2400
५५६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०१०१५००२८७	रेनुका गैर	महिला	५४	१३	2400	0	2400
५५६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००८१५००५४४	लिलाबल्लौ गैर	महिला	५४	१३	2400	0	2400



५५६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०६०९००१७६	शिशिर वि.क.	पुरुष	११	१३	2400	0	2400
५५६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९१०१८००२३९	हेमन्त पाठक	पुरुष	३५	१३	2400	0	2400
५५६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०६१०००५०२	आकाश थापा मगर	पुरुष	१०	१४	2400	0	2400
५५६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०११००१९६१	एक देउ डुम्रे	पुरुष	५१	१४	2400	0	2400
५५६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०६२१००२२७	कमला डुम्रे	महिला	३३	१४	2400	0	2400
५५६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०६२०००३९८	कृष्णा तिवारी	पुरुष	२६	१४	2400	0	2400
५५७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०४१४००५९२	खिनु प्रसाद खनाल	पुरुष	३०	१४	2400	0	2400
५५७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००५१००९००६९२	गंगा प्रसाद लुईटेल	पुरुष	६९	१४	2400	0	2400
५५७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०३०६००२७६	जित बहादुर कुँवर	पुरुष	५०	१४	2400	0	2400
५५७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३१११५०११०३	जिवलाल पाण्डे	पुरुष	६१	१४	2400	0	2400
५५७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०४१६००२४६	डोम बहादुर कुँवर	पुरुष	१८	१४	2400	0	2400
५५७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०८१४००३८३	दल कुमारी ज्ञामी	महिला	४१	१४	2400	0	2400
५५७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२१०१३००८५६	दिर्घनारायण श्रेष्ठ	पुरुष	६२	१४	2400	0	2400
५५७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०८०१००३४६	नुम बहादुर कुँवर	पुरुष	३६	१४	2400	0	2400
५५७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०१११००४२१	प्रिती डुम्रे	महिला	१६	१४	2400	0	2400
५५७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०३०७००२३४	बाल कुमारी थापा	महिला	४९	१४	2400	0	2400
५५८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०७१०००१४१	भिम प्रसाद डुम्रे	पुरुष	३६	१४	2400	0	2400
५५८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०५०१००७२२	मित्रलाल पाठक	पुरुष	५४	१४	2400	0	2400
५५८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०५१७०००५९	रीता पाण्डे	महिला	२७	१४	2400	0	2400
५५८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२११०००००८३	लक्ष्मी पौडेल	महिला	३२	१४	2400	0	2400
५५८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०४२३००३३३	लक्ष्मीमा सारु	महिला	१८	१४	2400	0	2400
५५८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३१२२०२००२५६	शालिकराम कुँवर	पुरुष	३१	१४	2400	0	2400
५५८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०३२६००१०२	सन्तोष पराजुली	पुरुष	१६	१४	2400	0	2400
५५८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०४१०००१०५	हिरा कुमारी लुईटेल	महिला	२१	१४	2400	0	2400
५५८८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०१०८०१५८४	अंश परियार	पुरुष	१	१	1600	0	1600
५५८९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३०२०२२६८	कुसा परियार	महिला	३	१	1600	0	1600
५५९०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२०१००९१७	कृष्टीना वि.क।	महिला	१	१	1600	0	1600
५५९१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३०४००३०२	जेनसा वि.क.	महिला	४	१	1600	0	1600
५५९२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२१४०१८५४	निश्चल वि.क.	पुरुष	१	१	1600	0	1600
५५९३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३२६००४४४	रिहाना वि.क.	महिला	३	१	1600	0	1600
५५९४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०९१८०२९६६	रुचिका परियार	महिला	०	१	1600	0	1600
५५९५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४३१०१०५७	श्रीया वि क	पुरुष	१	१	1600	0	1600
५५९६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६०९०२४८२	श्रृष्टी वि.क.	महिला	४	१	1600	0	1600
५५९७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४१००१२९३	समर्पण परियार	पुरुष	२	१	1600	0	1600
५५९८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०१०१०५६२४	सबदेन सुनार	पुरुष	४	१	1600	0	1600
५५९९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९२६०२३७३	सुदर्ना वि क	महिला	३	१	1600	0	1600
५६००	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०२०७००७६६	सुसान्त वि.क.	पुरुष	२	१	1600	0	1600
५६०१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४२७००४७५	स्वरुष वि.क.	पुरुष	४	१	1600	0	1600
५६०२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११०२०००४३६	अंजली सार्की	महिला	३	२	1600	0	1600
५६०३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०७०७००३९७	अदीत्या सिंजालि	महिला	४	२	1600	0	1600
५६०४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११००७००४८९	अनमोल सार्की	पुरुष	३	२	1600	0	1600
५६०५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०२०२००६८४	अनमोल सार्की	पुरुष	२	२	1600	0	1600
५६०६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०११७०२२६८	अनुष्का परियार	महिला	२	२	1600	0	1600
५६०७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२११०३०१७२५	अनुस्का नेपाली	महिला	२	२	1600	0	1600
५६०८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९२९०१८२५	अन्स वि.क.	पुरुष	३	२	1600	0	1600
५६०९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१००४०२२७७	अपेक्षा हिताड	महिला	२	२	1600	0	1600
५६१०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५२४००५७२	अमृत बहादुर नेपाली	पुरुष	१	२	1600	0	1600
५६११	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२१६०११२९	अर्चना सार्की	महिला	१	२	1600	0	1600
५६१२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१११०६००४३३	अविशेक सार्की	पुरुष	३	२	1600	0	1600
५६१३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०३२४००२३६	अस्मि सार्की	महिला	०	२	1600	0	1600
५६१४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४१५०३६४३	आलिया दर्जि	महिला	१	२	1600	0	1600
५६१५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१०१२००४५२	आकाश सार्की	पुरुष	४	२	1200	0	1200
५६१६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९१६००७७४	आदित्य नेपाली	पुरुष	१	२	1600	0	1600
५६१७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९११००८१५	आदित्य वि.क.	पुरुष	२	२	1600	0	1600
५६१८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०२११००३७४	आयुस सुन्दौली	पुरुष	४	२	1600	0	1600
५६१९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६२२००३६४	आर्जु सार्की	महिला	४	२	1600	0	1600
५६२०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५१७०२९०५	आसिमा सार्की	महिला	२	२	1600	0	1600
५६२१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०९२४०१०१४	आहान परियार	पुरुष	०	२	1600	0	1600

५६२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३०८०१६७९	ईसाक नेपाली	पुरुष	२	२	1600	0	1600	
५६२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७०९००३४८	एलिसा वि.क.	महिला	१	२	1600	0	1600	
५६२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१११२७०१०९८	ओम बहादुर दर्जी	पुरुष	३	२	1600	0	1600	
५६२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२२६००३७३	कमल साकी	पुरुष	३	२	1600	0	1600	
५६२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७०६०१२८६	कमला हिताड	महिला	२	२	1600	0	1600	
५६२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१०२४००४३२	कार्तिक साकी	पुरुष	०	२	1600	0	1600	
५६२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२१७००९६२	कृतिता साकी	महिला	१	२	1600	0	1600	
५६२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०७०२०२५७४	कृष्टिना दर्जि	महिला	३	२	1600	0	1600	
५६३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१००९००६०१	कृष्टिना वि क	महिला	२	२	1600	0	1600	
५६३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०७२६०२०२१	केश कुमारी वि.क.	महिला	४	२	1600	0	1600	
५६३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१११६००३४३	क्रिस साकि	पुरुष	४	२	1600	0	1600	2075-11-16
५६३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५०६००७९३	गुप्ता वि.क	महिला	१	२	1600	0	1600	
५६३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०११५०२५४४	गौरव बुढाथोकी	पुरुष	२	२	1600	0	1600	
५६३५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५०२००१६४	इनराज साकी	पुरुष	१	२	1600	0	1600	
५६३६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८२४०२११५	जिते साकी	पुरुष	३	२	1600	0	1600	
५६३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६३०००६५२	इबिन्द्र साकी	पुरुष	२	२	1600	0	1600	
५६३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८२८००३९१	टोप बहादुर साकि	पुरुष	३	२	1600	0	1600	
५६३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०७२८००५६७	डिल माया वि.क.	महिला	४	२	1600	0	1600	
५६४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०१०९००५११	तारा नेपाली	महिला	४	२	1600	0	1600	2076-01-09
५६४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३२००१२८४	तुल बहादुर साकी	पुरुष	१	२	1600	0	1600	
५६४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८२३००८३८	तोप बहादुर हिताड	पुरुष	२	२	1600	0	1600	
५६४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८०२०२९३९	दिञ्जल साकी	पुरुष	३	२	1600	0	1600	
५६४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८०२०२९०५	दिञ्जल साकी	पुरुष	३	२	1600	0	1600	
५६४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८१५०२९१५	दुर्गा बहादुर दर्जि	पुरुष	३	२	1600	0	1600	
५६४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४१६०३०२५	नमराज नेपाली	पुरुष	३	२	1600	0	1600	
५६४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०८०३००१०९	निकिता नेपाली	महिला	०	२	1600	0	1600	
५६४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१०२२००३४५	निरजना साकी	महिला	०	२	1600	0	1600	
५६४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६१८०२०१६	पुर्णिमा दमै	महिला	१	२	1600	0	1600	
५६५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०७१४००५१८	प्रतिमा नेपाली	महिला	४	२	1600	0	1600	
५६५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६३१००३०२	प्रमिशा परियार	महिला	१	२	1600	0	1600	
५६५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३०३००६६४	प्रवेश साकी	पुरुष	२	२	1600	0	1600	
५६५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००८१७००४४६	प्रशान्त परियार	पुरुष	४	२	400	0	400	2075-08-17
५६५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६१३०१९१२	प्रसिद्धि परियार	महिला	२	२	1600	0	1600	
५६५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६१३०२७५१	भिम बहादुर नेपाली	पुरुष	१	२	1600	0	1600	
५६५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४३१००५१५	भुवन बहादुर साकी	पुरुष	२	२	1600	0	1600	
५६५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६०९००४४९	मनोज साकी	पुरुष	१	२	1600	0	1600	
५६५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०११२००४८५	मन्जु नेपाली	महिला	१	२	1600	0	1600	
५६५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४१०००५४७	माया हिताड	महिला	४	२	1600	0	1600	
५६६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२१२००३३९	मोहन बहादुर हिताड	पुरुष	३	२	1600	0	1600	
५६६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०२११००३८२	युनिक परियार	पुरुष	४	२	1600	0	1600	2076-02-11
५६६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३०५०२३८४	रमेश वि.क.	पुरुष	२	२	1600	0	1600	
५६६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११०१९००३६२	राज वि.क.	पुरुष	३	२	1600	0	1600	
५६६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०१२००१००७	राजिव नेपाली साकी	पुरुष	१	२	1600	0	1600	
५६६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९२२००८०४	राम बहादुर साकी	पुरुष	२	२	1600	0	1600	
५६६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१०२६००३८७	रिआषा एस.के.	पुरुष	०	२	1600	0	1600	
५६६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९०७००८२१	रिचा नेपाली	महिला	२	२	1600	0	1600	
५६६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४२७००५४	रिजन नेपाली	पुरुष	१	२	1600	0	1600	
५६६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११०११००३३६	रिबाज साकि	पुरुष	३	२	1600	0	1600	
५६७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०२०१००७९८	रिबाज साकी	पुरुष	०	२	1600	0	1600	
५६७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२०७००३४७	रसनी साकि	पुरुष	३	२	1600	0	1600	
५६७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०२१३००३६२	रोजिना सिंजालि	महिला	४	२	1600	0	1600	2076-02-13
५६७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३११०४०१५८४	लव बुढाथोकी	पुरुष	१	२	1600	0	1600	
५६७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०२०७००४०६	वद्वीसरा साकि	महिला	४	२	1600	0	1600	2076-02-07
५६७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२२५००३४९	विनय नेपाली	पुरुष	३	२	1600	0	1600	
५६७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१००४००९२३	विमल साकी	पुरुष	१	२	1600	0	1600	
५६७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०२२२००८८८	विभव बुढाथोकी	पुरुष	१	२	1600	0	1600	
५६७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५०१००७१३	विभव साकी	पुरुष	२	२	1600	0	1600	
५६७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५०४०१९९६	विश्रवास नेपाली	पुरुष	२	२	1600	0	1600	

५६८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९०१००९१५	शर्मा साकी	पुरुष	२	२	1600	0	1600	
५६८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१११६००६५९	शिवनी साकी	महिला	०	२	1600	0	1600	
५६८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२१७००५३३	शिवम साकी	पुरुष	१	२	1600	0	1600	
५६८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५१७०१९६८	शिशिर नेपाली	पुरुष	४	२	1600	0	1600	
५६८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१११२१०१०६७	शिशिर वि.क.	पुरुष	३	२	1600	0	1600	
५६८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५०७००४८२	शिशिर नेपाली	पुरुष	४	२	1600	0	1600	
५६८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०१०२००१२९	संगम नेपाली	पुरुष	०	२	1600	0	1600	
५६८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७३००१५३४	सक्सेस साकी	पुरुष	२	२	1600	0	1600	
५६८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३११२३००९१३	सन्जित नेपाली	पुरुष	१	२	1600	0	1600	
५६८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११०१५००४४४	सन्ध्या साकी	महिला	३	२	1600	0	1600	
५६९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६२५००६१९	सपना नेपाली	महिला	१	२	1600	0	1600	
५६९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०२२०००८७१	समिक्षा सिजाली	महिला	०	२	1600	0	1600	
५६९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८२२००४०२	समित साकि	महिला	३	२	1600	0	1600	
५६९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९१६००४५३	समीर नेपाली	पुरुष	४	२	800	0	800	2075-09-16
५६९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०१०९००५३७	सरम नेपाली	पुरुष	४	२	1600	0	1600	2076-01-09
५६९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०६०१०१६३१	सरस्वती साकी	महिला	०	२	1600	0	1600	
५६९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११०२४००२५५	सरकार साकि	पुरुष	३	२	1600	0	1600	
५६९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०९२५००३१६	सरस्वती सुन्दौली	महिला	०	२	1600	0	1600	
५६९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५१७००६०२	सासिमा साकी	महिला	२	२	1600	0	1600	
५६९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९१००१३०२	सिता साकी	पुरुष	२	२	1600	0	1600	
५७००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१०१०००६५२	सिमा दमै	महिला	४	२	1200	0	1200	2075-10-10
५७०१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९२१००८१४	सिवनीया सीजाली	महिला	२	२	1600	0	1600	
५७०२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९१७००३८६	सुजन सिजाली	पुरुष	४	२	800	0	800	2075-09-17
५७०३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५१६००५०५	सुजिता नेपाली	महिला	४	२	1600	0	1600	
५७०४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४१९००४८४	सुप्रिम नेपाली	पुरुष	१	२	1600	0	1600	
५७०५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०५११०१९५४	सुवीहानी साकी	महिला	०	२	1600	0	1600	
५७०६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६०४००५११	सुभाष परियार	पुरुष	४	२	1600	0	1600	
५७०७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६३१०१२८३	सुमित साकि	महिला	४	२	1600	0	1600	
५७०८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३२००४३२४	सुरज साकी	पुरुष	३	२	1600	0	1600	
५७०९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५२३००७१५	सुलभ बर्याल	पुरुष	१	२	1600	0	1600	
५७१०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९२२००८१२	सुवास नेपाली	पुरुष	२	२	1600	0	1600	
५७११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९२७०१६३५	सुशान्त परियार	पुरुष	१	२	1600	0	1600	
५७१२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७१८०१८३६	सुशिल साकी	पुरुष	२	२	1600	0	1600	
५७१३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६०९१७०४४	सृष्टि वि.क.	महिला	४	२	1600	0	1600	
५७१४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०९१७००६२८	सौगत साकी	पुरुष	०	२	1600	0	1600	
५७१५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०१०६००९७४	स्वतिका एस्.के.	महिला	१	२	1600	0	1600	
५७१६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९२८०१३८५	हिमानी हिताड	महिला	१	२	1600	0	1600	
५७१७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८०६०२२३७	हेमन्त हिताग	पुरुष	३	२	1600	0	1600	
५७१८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३११०३२८५	आर्जु विक	महिला	४	३	1600	0	1600	2076-03-11
५७१९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१०१७०१३४५	किरणसु सुनार	पुरुष	१	३	1600	0	1600	
५७२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९२०००३९६	कृष्ण विक	पुरुष	३	३	1600	0	1600	2076-03-30
५७२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४०१००५०२	कृष्ण परियार	महिला	३	३	1600	0	1600	
५७२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५०७००४७४	डाल बहादुर परियार	पुरुष	४	३	1600	0	1600	
५७२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५१७००२६७	निराज ऐस के	पुरुष	४	३	1600	0	1600	2076-03-30
५७२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३११००३४९	परि वि.क.	पुरुष	४	३	1600	0	1600	2076-03-11
५७२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६११००४४९	पुणिमाया वि.क.	महिला	३	३	1600	0	1600	
५७२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०८२३०१४८५	मोतिना सिन्चुरी	महिला	०	३	1600	0	1600	
५७२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००८२७००५३६	सुमीना परियार	महिला	४	३	400	0	400	2075-08-27
५७२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८१०००६७३	हिमकला नेपाली	महिला	३	३	1600	0	1600	2076-03-30
५७२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१११२००४९३	अञ्जु परियार	महिला	४	४	1600	0	1600	2075-11-12
५७३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५२२०२४४४	एन्जला वि.क.	महिला	१	४	1600	0	1600	
५७३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४१३००४७५	ओजल्सा विक	महिला	४	४	1600	0	1600	
५७३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९२००३७८	गणेश विक	पुरुष	३	४	1600	0	1600	
५७३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९१५००५७८	गिमिशा परियार	महिला	३	४	1600	0	1600	
५७३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९१५०४६९५	गिमिशा परियार	पुरुष	३	४	1600	0	1600	2076-02-28
५७३५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८२६०१९४४	जेम्स सुन्जेल	पुरुष	१	४	1600	0	1600	
५७३६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५०५०७४९५	धनुजा वि.क.	महिला	२	४	1600	0	1600	
५७३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२११०४०२२१८	निशान वि.क.	पुरुष	२	४	1600	0	1600	

५७३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१११००२४३७	मिम बहादुर विक	पुरुष	१	४	1600	0	1600
५७३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६०६०२६७२	मनोज वि.क.	पुरुष	१	४	1600	0	1600
५७४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६०६००९६३	रोशिका परियार	महिला	१	४	1600	0	1600
५७४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२१००३६३	लिलाधर नेपाली	पुरुष	३	४	1600	0	1600
५७४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२०३००४३७	शिशिर विक	पुरुष	३	४	1600	0	1600
५७४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६२७०२१५९	श्रेया वि.क.	महिला	२	४	1600	0	1600
५७४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३१६००४३९	संगिता विक	महिला	४	४	1600	0	1600
५७४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३०६००४६७	सपना सुनार	महिला	३	४	1600	0	1600
५७४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४०६०१३७२	सम्मिल वि.क.	पुरुष	१	४	1600	0	1600
५७४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१११२००५०८	सफल परियार	पुरुष	४	४	1600	0	1600
५७४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६२७००३७१	समिर विक	पुरुष	४	४	1600	0	1600
५७४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६०५०३३२८	सागर वि.क.	पुरुष	२	४	1600	0	1600
५७५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९२४०१८३२	साम्यल वि.क.	पुरुष	२	४	1600	0	1600
५७५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९१७०४१८४	सुजल वि.क.	पुरुष	१	४	1600	0	1600
५७५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०७२५००६१३	सुप्रिया विक	महिला	४	४	1600	0	1600
५७५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३१४०२३०३	सोम बहादुर दर्जी	पुरुष	२	४	1600	0	1600
५७५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५१४०४५४२	हुम माया परियार	महिला	१	४	1600	0	1600
५७५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५१५००५५८	aisha basyal	महिला	३	५	1600	0	1600
५७५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३११००३१५	amrit sarki	पुरुष	४	५	1600	0	1600
५७५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६०२००४४३	anmol nepali	पुरुष	४	५	1600	0	1600
५७५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३२०००३९७	anmol nepali	पुरुष	३	५	1600	0	1600
५७५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००८२७००५२८	ashisa nepali	पुरुष	४	५	400	0	400
५७६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४१६००५२८	asmita nepali	महिला	४	५	1600	0	1600
५७६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०७१६००३४५	cham kumari b.k.	पुरुष	४	५	1600	0	1600
५७६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४२७००३७४	chhabi bahadur sarki	पुरुष	३	५	1600	0	1600
५७६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००८१६००६६७	debaki sarki	पुरुष	४	५	400	0	400
५७६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६१७००३३९	diplak basyal	पुरुष	३	५	1600	0	1600
५७६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०११३००२६५	durga nepali	महिला	४	५	1600	0	1600
५७६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३१३००३७८	ghan kumari sarki	महिला	४	५	1600	0	1600
५७६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०११३००२५७	minumaya sarki	महिला	४	५	1600	0	1600
५७६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२१९००१७८	sarparai ranapal	पुरुष	३	५	1600	0	1600
५७६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०११२००४५७	suman nepali	पुरुष	४	५	1600	0	1600
५७७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०७२६००३३८	tulasi nepali	महिला	३	५	1600	0	1600
५७७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६२३०१९४७	अनुष्का घेले	महिला	३	५	1600	0	1600
५७७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२१७०१७५७	अभी हिताड सार्की	पुरुष	३	५	1600	0	1600
५७७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१०१७०३९५४	अस्मिता दमै	महिला	२	५	1600	0	1600
५७७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७०००२३६९	आयुष सार्की	पुरुष	२	५	1600	0	1600
५७७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१११६०१०३८	आशा नेपाली	महिला	०	५	1600	0	1600
५७७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३२९०१८२२	एन्जल बस्याल	महिला	१	५	1600	0	1600
५७७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०११२००९७२	कश्मीर सार्की	पुरुष	१	५	1600	0	1600
५७७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३०६०२३५३	कृपा सार्की	महिला	३	५	1600	0	1600
५७७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०११९०२३३४	गोविना नेपाली	महिला	२	५	1600	0	1600
५७८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९२७०१६७८	जगेन्द्र नेपाली	पुरुष	२	५	1600	0	1600
५७८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६१३०३६१९	जेनीसा बस्याल	महिला	१	५	1600	0	1600
५७८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८१५०५३२२	दिपिका विश्वकर्मा	महिला	३	५	400	0	400
५७८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०३३००२९१६	दिपेश सार्की	पुरुष	०	५	1600	0	1600
५७८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६२९०१६११	दिव्या रत्नपाल	महिला	२	५	1600	0	1600
५७८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३३२००२०४	निस्चल वि क	पुरुष	४	५	1600	0	1600
५७८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१०२२०१२३३	पिन्स रत्नपाल	पुरुष	०	५	1600	0	1600
५७८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६२२०१६३२	भवानी नेपाली	महिला	२	५	1600	0	1600
५७८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४१५०२६१३	रोहिणी सार्की	महिला	२	५	1600	0	1600
५७८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९२६०११४४	लपसा सार्की	महिला	१	५	1600	0	1600
५७९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८१००६७३३	विपना नेपाली	महिला	२	५	400	0	400
५७९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८१००९९३५	विपना नेपाली	महिला	२	५	1600	0	1600
५७९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११००८०२२०५	समिप विश्वकर्मा	पुरुष	३	५	1600	0	1600
५७९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४१९००४१५	सृष्टि दमै	महिला	४	५	1600	0	1600
५७९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३२६०१८५३	सोनिया वि.क.	महिला	२	५	1600	0	1600
५७९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७१५०१२८५	सोफिया वि.क.	महिला	१	५	1600	0	1600

५७९६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१२०७००४१५	jiban b.k.	पुरुष	४	६	1600	0	1600	2075-12-07
५७९७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११०१४००४७३	raj kumar b.k.	पुरुष	३	६	1600	0	1600	
५७९८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१११२४००१९६	supriya b.k.	महिला	३	६	1600	0	1600	
५७९९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८२२२००४२८	आरुसी वि.क.	महिला	३	६	1600	0	1600	
५८००	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४०२०५५९६	आशिका वि . क	महिला	१	६	1600	0	1600	
५८०१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०७१३००५४४	आसीयाना वि.क.	महिला	४	६	1600	0	1600	
५८०२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९०४०१३६४	एलिस दर्जी	पुरुष	१	६	1600	0	1600	
५८०३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३३०००२८९	कृतिका परियार	महिला	३	६	1600	0	1600	
५८०४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६०६०३५२२	कृपा दर्जी	महिला	१	६	1600	0	1600	
५८०५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५०३००६३३	कृष्ण परियार	पुरुष	४	६	1600	0	1600	
५८०६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७१००२४०१	खुशी वि.क.	महिला	२	६	1600	0	1600	
५८०७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१११००५२२२	गौरव सिंह घताड	पुरुष	०	६	1600	0	1600	
५८०८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६१००४५८१	दिपिका वि. क	महिला	२	६	1600	0	1600	
५८०९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९१२००३१३	पवित्रा एस्के	महिला	३	६	1600	0	1600	
५८१०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३२८०२१४९	प्रशंसा विश्वकर्मा	महिला	३	६	1600	0	1600	
५८११	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३११००३७२	बुद्धिमान परियार	पुरुष	४	६	1600	0	1600	2076-03-11
५८१२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३२७०१८४८	भिमबहादुर दर्जी	पुरुष	४	६	1600	0	1600	2076-03-27
५८१३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१०१५०३६४४	रोमिसा वि.क	महिला	०	६	1600	0	1600	
५८१४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४१८०२०२३	रोहन वि.क.	पुरुष	३	६	1600	0	1600	
५८१५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३०९००२९१	बिन्दि्या परियार	महिला	३	६	1600	0	1600	
५८१६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३२८०१७९६	विष्णु वि.क.	महिला	४	६	1600	0	1600	2076-03-28
५८१७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६२१००३२३	बिसाखा परियार	महिला	३	६	1600	0	1600	
५८१८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३२३००६२१	विहान वि.क.	पुरुष	२	६	1600	0	1600	
५८१९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०८१७०१७१९	शिरिस नेपाली	पुरुष	०	६	1600	0	1600	
५८२०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२११२०००९११	शिशिर साकी	पुरुष	२	६	1600	0	1600	
५८२१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०२०३००३८९	समीक्षा वि.क.	महिला	४	६	1600	0	1600	2076-02-03
५८२२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७१८०१६७९	सम्झना परियार	महिला	२	६	1600	0	1600	
५८२३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०१२८०२७५७	सविन वि . क	महिला	०	६	1600	0	1600	
५८२४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७२५०२३०३	सागर नेपाली	पुरुष	२	६	1600	0	1600	
५८२५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७१००२३९३	सिमरन वि.क.	महिला	२	६	1600	0	1600	
५८२६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२०८०१६३१	सुजिता वि.क.	महिला	२	६	1600	0	1600	
५८२७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८०५००५६१	सुदिप दर्जी	पुरुष	२	६	1600	0	1600	
५८२८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१११९०१७४७	सुमित एस्के	पुरुष	२	६	1600	0	1600	
५८२९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४२१००३१३	सोनाकशी दर्जी	महिला	३	६	1600	0	1600	
५८३०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८२९०१४९२	सोनिया वि.क.	महिला	१	६	1600	0	1600	
५८३१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९१९००४५७	अनिसा नेपाली	महिला	४	७	800	0	800	2075-09-19
५८३२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११००३००३६६	अनुया नेपाली	महिला	३	७	1600	0	1600	
५८३३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९२५०४५१४	अनुस्का वि क	महिला	२	७	1600	0	1600	
५८३४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४०६००३५२	अञ्जना विक	महिला	३	७	1600	0	1600	
५८३५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८२२०३०५५	अन्वली नेपाली	महिला	१	७	1600	0	1600	
५८३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२२८००२११	अपसन परियार	पुरुष	३	७	1600	0	1600	
५८३७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१००५०१६०७	अमन सिंह चितौर	पुरुष	२	७	1600	0	1600	
५८३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४३००५११	अमृत विक	पुरुष	४	७	1600	0	1600	
५८३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८१०१०४०४	अश्विन परियार	पुरुष	२	७	1600	0	1600	
५८४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१११०१००३६८	असल रणपाल	पुरुष	३	७	1600	0	1600	
५८४१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०२११०१२२५	अस्मित रुचाल	पुरुष	०	७	1600	0	1600	
५८४२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४११००७९८	अस्मिता नेपाली	महिला	२	७	1600	0	1600	
५८४३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०४१३०१७६३	आयुष्मा नेपाली	महिला	०	७	1600	0	1600	
५८४४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१११७०१८०४	आईस्मा साकी	महिला	०	७	1600	0	1600	
५८४५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११११५००४१८	आदित्य विक	पुरुष	३	७	1600	0	1600	
५८४६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०१०३००४९८	आदेश नेपाली	पुरुष	४	७	1600	0	1600	2076-01-03
५८४७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९१८००८२८	आर्यन परियार	पुरुष	२	७	1600	0	1600	
५८४८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४१८०१६०९	आयुष्मा नेपाली	महिला	१	७	1600	0	1600	
५८४९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५०६०१८८२	आयुष वि.क.	पुरुष	१	७	1600	0	1600	
५८५०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३२५००५२९	आयुष साकी	पुरुष	३	७	1600	0	1600	
५८५१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१०१७००२२४	आयुष्मा दर्जी	महिला	२	७	1600	0	1600	
५८५२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४१३०१४८२	आयुष्मा नेपाली	महिला	०	७	1600	0	1600	
५८५३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२०९०११९३	आरुषी नेपाली	महिला	३	७	1600	0	1600	

५८५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२०९०२४४७	आरोशी नेपाली	महिला	२	७	१६००	०	१६००	
५८५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०७०३०१३०१	आपिस परियार	पुरुष	३	७	१६००	०	१६००	
५८५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६२०००५९३	आपिस नेपाली	पुरुष	४	७	१६००	०	१६००	
५८५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३१०००५०५	इशा नेपाली	महिला	३	७	१६००	०	१६००	
५८५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०२२४००३१३	इशानी नेपाली	पुरुष	४	७	१६००	०	१६००	2076-02-24
५८५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०५२६०१३५८	ईशिका परियार	महिला	०	७	१६००	०	१६००	
५८६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६०९००८८८	एलिया नेपाली	महिला	२	७	१६००	०	१६००	
५८६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९१६००३३३	करिना नेपाली	महिला	३	७	१६००	०	१६००	
५८६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९१९००४३२	करिष्मा नेपाली	महिला	४	७	८००	०	८००	2075-09-19
५८६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४११०७०१२२७	कसम नेपाली	महिला	०	७	१६००	०	१६००	
५८६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३२४००८७६	कसिशा वि क	पुरुष	२	७	१६००	०	१६००	
५८६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६२१००३१५	किरण नेपाली	पुरुष	३	७	१६००	०	१६००	
५८६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९१०००६४७	कृष दर्जी	पुरुष	४	७	८००	०	८००	2075-09-10
५८६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९२२००२९३	कृष्ण विक	पुरुष	३	७	१६००	०	१६००	
५८६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७१००११२२	खडक बहादुर साँके	पुरुष	२	७	१६००	०	१६००	
५८६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६१५०२०५५	खडक बहादुर साँके	पुरुष	२	७	१६००	०	१६००	
५८७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९१६००२७६	खुम कुमारी दमै	महिला	१	७	१६००	०	१६००	
५८७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४१००२३२३	गगन नेपाली	पुरुष	१	७	१६००	०	१६००	
५८७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०६२४०२६९८	गिरिस बस्याल	पुरुष	०	७	१६००	०	१६००	
५८७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९१००७३९४	गुप्ता बस्याल	महिला	४	७	८००	०	८००	2075-09-10
५८७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७२१००७०९	जनम वि क	पुरुष	२	७	१६००	०	१६००	
५८७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२०२००३१५	जानकी नेपाली	महिला	३	७	१६००	०	१६००	
५८७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०१२८०२२६९	जेनिशा परियार	महिला	४	७	१६००	०	१६००	2076-01-28
५८७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९२०००२०४	जोयल विक	पुरुष	२	७	१६००	०	१६००	
५८७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५२७०२५६३	दिशा सुनार	महिला	१	७	१६००	०	१६००	
५८७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०११२००४८१	दिपिका दमै	महिला	४	७	१६००	०	१६००	2076-01-12
५८८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९०१००३०३	दिप्सन नेपाली	पुरुष	२	७	१६००	०	१६००	
५८८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०२२६००५५८	दिप्सन विश्वकर्मा	पुरुष	१	७	१६००	०	१६००	
५८८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१०१००३०७३	दिप्सना मिजार	महिला	०	७	१६००	०	१६००	
५८८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४१४००४१४	धिराज नेपाली	पुरुष	३	७	१६००	०	१६००	
५८८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१११७००८५९	नान्सी नेपाली	महिला	२	७	१६००	०	१६००	
५८८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९११००४३९	निशा नेपाली	महिला	४	७	८००	०	८००	2075-09-11
५८८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०२२८००४२८	निशा नेपाली	महिला	४	७	१६००	०	१६००	2076-02-28
५८८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१२२०००३९२	नेविशा विक	महिला	४	७	१६००	०	१६००	2075-12-20
५८८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३१२०३००३	न्युजन नेपाली	पुरुष	३	७	१६००	०	१६००	
५८८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४०६००४२३	पवन विक	पुरुष	४	७	१६००	०	१६००	
५८९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२१६००२९९	पवित्रा नेपाली	महिला	३	७	१६००	०	१६००	
५८९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११११८००३४७	पूर्वीमा नेपाली	महिला	३	७	१६००	०	१६००	
५८९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७०८०२९७५	प्रतिका नेपाली	महिला	२	७	१६००	०	१६००	
५८९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०८२२०१७६८	प्रशिका नेपाली	महिला	०	७	१६००	०	१६००	
५८९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७०८०३१३४	प्रतिका नेपाली	महिला	२	७	१६००	०	१६००	
५८९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१११००३९६९	प्रियङ्गा परियार	पुरुष	४	७	१६००	०	१६००	2075-11-10
५८९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११०१००३३१६	प्रिया परियार	पुरुष	३	७	१६००	०	१६००	
५८९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१०१४००३९९	मंथक नेपाली	पुरुष	४	७	१२००	०	१२००	2075-10-14
५८९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५०४००९२३	मनिष नेपाली	पुरुष	२	७	१६००	०	१६००	
५८९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०११६०१९८३	माहीर नेपाली	पुरुष	३	७	१६००	०	१६००	
५९००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०१२८०२२५१	मेरिसा परियार	महिला	४	७	१६००	०	१६००	2076-01-28
५९०१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०७२८००२८४	याम कुमारी परियार	महिला	३	७	१६००	०	१६००	
५९०२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०११०००७०९	राजन नेपाली	पुरुष	४	७	१६००	०	१६००	2076-01-10
५९०३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३१९००७७७	रितु नेपाली	महिला	२	७	१६००	०	१६००	
५९०४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७३३००६२७	रितु वि क	महिला	२	७	१६००	०	१६००	
५९०५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०१०३००४८३	रिना नेपाली	महिला	४	७	१६००	०	१६००	2076-01-03
५९०६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५१३००२७२	रेतिसा नेपाली	महिला	३	७	१६००	०	१६००	
५९०७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१२२००१९६२	रेनुका नेपाली	महिला	०	७	१६००	०	१६००	
५९०८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१११०५००४२७	रोशनी परियार	महिला	३	७	१६००	०	१६००	
५९०९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११०१९००३५४	रोहित विश्वकर्मा	पुरुष	३	७	१६००	०	१६००	
५९१०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०७०४००३११	लोरिन नेपाली	पुरुष	४	७	१६००	०	१६००	
५९११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०२१३००६६५	बिनिता चितौर	महिला	२	७	१६००	०	१६००	

५९१२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९१०००६५४	शुद्धमा बस्याल	महिला	४	७	800	0	800	2075-09-10
५९१३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५०४००९३१	संगम नेपाली	पुरुष	२	७	1600	0	1600	
५९१४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०१०३०१८९३	संगीत नेपाली	पुरुष	०	७	1600	0	1600	
५९१५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६२०००५१५	सचिन नेपाली	पुरुष	३	७	1600	0	1600	
५९१६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०११३००२७१	सचिन साकी	पुरुष	३	७	1600	0	1600	
५९१७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३२६००९०५	सचिना नेपाली	महिला	२	७	1600	0	1600	
५९१८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६२०००५०७	सन्धिता नेपाली	महिला	३	७	1600	0	1600	
५९१९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०९०६०१६९४	सन्देश नेपाली	पुरुष	०	७	1600	0	1600	
५९२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९०२००३८६	सन्ध्या नेपाली	महिला	३	७	1600	0	1600	
५९२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५१००१९९१	समिक्षा साकी	महिला	१	७	1600	0	1600	
५९२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३१५००५८९	समिर विक	पुरुष	४	७	1600	0	1600	2076-03-15
५९२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२२४००२९२	सलम रुचाल	पुरुष	३	७	1600	0	1600	
५९२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०३१६०१५०३	साहिल विश्वकर्मा	पुरुष	०	७	1600	0	1600	
५९२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०२१३०२२३४	सिजन दर्जी	पुरुष	१	७	1600	0	1600	
५९२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६२८००४५२	सिमरन नेपाली	महिला	४	७	1600	0	1600	
५९२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१०१२०१६२५	सुगम विश्वकर्मा	पुरुष	०	७	1600	0	1600	
५९२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१०२३०२४९७	सुजल नेपाली	पुरुष	०	७	1600	0	1600	
५९२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०१२४००६८४	सुदीप नेपाली	पुरुष	२	७	1600	0	1600	
५९३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६२६००४४९	सुमित नेपाली	पुरुष	४	७	1600	0	1600	
५९३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०७२८०३६८४	सुसन नेपाली	पुरुष	३	७	1600	0	1600	
५९३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५१७००४०६	सुसिन विक	पुरुष	३	७	1600	0	1600	
५९३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५०३००६१४	सुष्ठी विक	पुरुष	४	७	1600	0	1600	
५९३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०१२८००७५४	सोनाक्सी नेपाली	महिला	१	७	1600	0	1600	
५९३५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९०८००३९१	सोनी नेपाली	महिला	३	७	1600	0	1600	
५९३६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९०७००२१९	सोनीया नेपाली	महिला	२	७	1600	0	1600	
५९३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६२४०३५३२	सोर्भ नेपाली	पुरुष	२	७	1600	0	1600	
५९३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६२३०१६०६	सौरव नेपाली	पुरुष	२	७	1600	0	1600	
५९३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५२२००४०६	स्मृती नेपाली	महिला	३	७	1600	0	1600	
५९४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८१००२४९२	हृषिक परियार	पुरुष	२	७	1600	0	1600	
५९४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३०६०१३११	अनमोल दर्जी	पुरुष	३	७	1600	0	1600	
५९४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९३०००४८४	अनुस्का नेपाली	महिला	२	८	1600	0	1600	
५९४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१०२४००८६५	अमृता नेपाली	महिला	२	८	1600	0	1600	
५९४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५१२०३४८४	अरुन परियार	पुरुष	१	८	1600	0	1600	
५९४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०७२७००५३६	आदित्य वि.क.	पुरुष	४	८	1600	0	1600	
५९४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६२८००४७८	उन्नति परियार	महिला	४	८	1600	0	1600	
५९४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५०१००८६५	कृष्ण दर्जी	पुरुष	४	८	1600	0	1600	
५९४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३११२३०२२५७	किस्टीना वि.क.	महिला	१	८	1600	0	1600	
५९४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०११२००४७३	गोविन्द विक	पुरुष	४	८	1600	0	1600	2076-01-12
५९५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०१२१०१७८५	तुलसा रनपाल	महिला	३	८	1600	0	1600	
५९५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८०८००५०६	दिनेश वि क	पुरुष	१	८	1600	0	1600	
५९५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८२४००४१६	दिपेश रनपाल	पुरुष	३	८	1600	0	1600	
५९५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५२१००८१३	दिलिप एस्के	पुरुष	२	८	1600	0	1600	
५९५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५०६०२८४९	निश्चल वि.क.	पुरुष	१	८	1600	0	1600	
५९५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३१८०२४५४	पोषण एस.के.	पुरुष	१	८	1600	0	1600	
५९५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३३१००२०४	प्रशान्त परियार	पुरुष	३	८	1600	0	1600	
५९५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४२७०३५७४	युनिशा दर्जी	महिला	२	८	1600	0	1600	
५९५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५०८०४२७२	युनिस वि.क.	पुरुष	२	८	1600	0	1600	
५९५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३०१०१८७४	राजिब दर्जी	पुरुष	३	८	1600	0	1600	
५९६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३२१०११७२	रोशन साकी	पुरुष	०	८	1600	0	1600	
५९६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५२१०२०७५	रोशनी वि.क.	महिला	४	८	1600	0	1600	
५९६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४२६००३५३	लक्ष्मी नेपाली	महिला	३	८	1600	0	1600	
५९६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५२३००३२१	विना एस्के	महिला	३	८	1600	0	1600	
५९६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०२०३०२००६	विनिशा रनपाल	महिला	०	८	1600	0	1600	
५९६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५११००४२७	विपिन दर्जी	पुरुष	४	८	1600	0	1600	
५९६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३११२६०२४३३	बिबेक दर्जी	पुरुष	१	८	1600	0	1600	
५९६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०११४०१७४७	संस्कार परियार	पुरुष	२	८	1600	0	1600	
५९६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५०९००५२३	सनिशा दर्जी	महिला	४	८	1600	0	1600	
५९६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३२८०१८०४	समिर परियार	पुरुष	४	८	1600	0	1600	2076-03-28

५९७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८१७००९६२	समुन्द्र रनपाल	महिला	२	८	1600	0	1600	
५९७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८२३०२२०२	स्तुती रनपाल	महिला	०	८	1600	0	1600	
५९७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०२१६००२५८	अनमोल वि.क.	पुरुष	४	९	1600	0	1600	2076-02-16
५९७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०११०२००५१७	अनुस्का एस्के	महिला	४	९	1600	0	1600	2075-11-02
५९७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२०७००८२६	अनुस्का वि.क.	महिला	३	९	1600	0	1600	
५९७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१२१७०३०३४	अरविन विश्वकर्मा	पुरुष	०	९	1600	0	1600	
५९७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८२८०११२४	आदित्य गहतराज	पुरुष	२	९	1600	0	1600	
५९७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१११५००२१८	इलियाना एस्के	महिला	२	९	1600	0	1600	
५९७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२२८०१६९४	इशाक एस.के.	पुरुष	१	९	1600	0	1600	
५९७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०१०५०३०१२	उत्सव एस.के.	पुरुष	१	९	1600	0	1600	
५९८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०१२००२०८८	एमी वि.क.	महिला	१	९	1600	0	1600	
५९८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०११२०००४६९	कुविजा एस्के	महिला	४	९	1600	0	1600	2075-11-20
५९८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०१२५०२४३४	कुशल एस.के.	पुरुष	१	९	1600	0	1600	
५९८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२२१०१८०६	कुशल वि.क.	पुरुष	१	९	1600	0	1600	
५९८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०२०२०१२३२	कृष्णिना एस के	महिला	०	९	1600	0	1600	
५९८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५३१००२९२	गिता वि.क.	महिला	४	९	1600	0	1600	
५९८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०२१९००८६४	गुमा एस्के	महिला	४	९	1600	0	1600	2076-02-19
५९८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४२९०३०४४	जेनिसा सुनार	महिला	३	९	1600	0	1600	
५९८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३०६००७५८	जेडिस हिताड	पुरुष	२	९	1600	0	1600	
५९८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१११२००९६५	दर्शन सेन गहतराज	पुरुष	१	९	1600	0	1600	
५९९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९०५०३०४१	दिप्सना वि.क.	महिला	१	९	1600	0	1600	
५९९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४१८०१८७२	नगेन्द्र वि.क.	पुरुष	१	९	1600	0	1600	
५९९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१११००११९१	प्रशान्त वि.क.	पुरुष	२	९	1600	0	1600	
५९९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४०२०३०४१	प्रिन्स वि.क.	पुरुष	३	९	1600	0	1600	
५९९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२०५०३६६६	युनिका हिताड	महिला	२	९	1600	0	1600	
५९९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५१४०१५७७	रमा हिताड	महिला	४	९	1600	0	1600	
५९९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५०४०१३४५	राधिका वि.क.	महिला	३	९	1600	0	1600	
५९९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०५२००५१२१	रुकथान वि.क.	पुरुष	०	९	1600	0	1600	
५९९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६२३००३३९	विनम्र वि.क.	पुरुष	४	९	1600	0	1600	
५९९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११०२००४६५	विशाल गहतराज	पुरुष	३	९	1600	0	1600	
६०००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०११५०२८४९	सक्षम वि.क.	पुरुष	१	९	1600	0	1600	
६००१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९३०००२२३	सन्तोष साकी	पुरुष	४	९	800	0	800	2075-09-30
६००२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०४२००४४६५	समर एस. के.	पुरुष	०	९	1600	0	1600	
६००३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०१३००१३११	सरला वि.क.	महिला	१	९	1600	0	1600	
६००४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०७०६०२४५३	साइगन वि. क.	पुरुष	०	९	1600	0	1600	
६००५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११००८०१२५६	साइना एस्के	महिला	३	९	1600	0	1600	
६००६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७०८०२६५२	साहिल वि.क.	पुरुष	२	९	1600	0	1600	
६००७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५२६०१४११	सिरिसा एस.के.	महिला	२	९	1600	0	1600	
६००८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११०११०४०२३	सुजव वि.क.	पुरुष	३	९	1600	0	1600	
६००९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०१०९०२४८९	सुजव वि.क.	पुरुष	२	९	1600	0	1600	
६०१०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००८११००६५४	सुज्वल वि.क.	पुरुष	४	५	400	0	400	2075-08-11
६०११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४१६००२८६	सुन वि.क.	महिला	३	९	1600	0	1600	
६०१२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३१६०२२४९	सुमन वि.क.	पुरुष	१	९	1600	0	1600	
६०१३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७०२०२०४४	सुशान्त रनपाल	पुरुष	२	९	1600	0	1600	
६०१४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४१६०४२६२	सुसन विश्वकर्मा	पुरुष	३	९	1600	0	1600	
६०१५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८१७००९५४	सुष्ठी वि.क.	महिला	२	९	1600	0	1600	
६०१६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५०७०३४८४	सोनिया साकी	महिला	१	९	1600	0	1600	
६०१७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१११२००५२४	सोफिया वि.क.	महिला	४	९	1600	0	1600	2075-11-12
६०१८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३११२५००६९४	अनमोल विश्वकर्मा	पुरुष	१	१०	1600	0	1600	
६०१९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३०३००५६९	आस्था एस के	महिला	४	१०	1600	0	1600	2076-03-03
६०२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१०१८०१४०८	जेनिसा एस.के.	पुरुष	०	१०	1600	0	1600	
६०२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१२१७०१४६१	दिलमाया एस्के	महिला	४	१०	1600	0	1600	2075-12-17
६०२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४०८०१८३४	निश्चल वि.क.	पुरुष	२	१०	1600	0	1600	
६०२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५०२००५४१	मनिष दमै	पुरुष	४	१०	1600	0	1600	
६०२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३०९००२९३	लवभीसा नेपाली	महिला	४	१०	1600	0	1600	2076-03-09
६०२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१०१७०२६४८	सदिक साकी	पुरुष	०	१०	1600	0	1600	
६०२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५११०२७४४	सनम धमेल	पुरुष	१	१०	1600	0	1600	
६०२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९२९००६७६	सागर साकी	पुरुष	२	१०	1600	0	1600	



६०२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६१३०१९१४	साया भुजेल साकी	महिला	३	१०	१६००	०	१६००
६०२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६१३००३२३	साया साकि	महिला	३	१०	१६००	०	१६००
६०३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६२७०२९२८	सिजन परियार	पुरुष	२	१०	१६००	०	१६००
६०३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४१०००५३९	सिम्रन साकी	महिला	४	१०	१६००	०	१६००
६०३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६०९०१३९९	हरि माया साकी	महिला	२	१०	१६००	०	१६००
६०३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०११७००२३३	हस्तविर विक	पुरुष	४	१०	१६००	०	१६००
६०३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४१०००५२१	हुमादीवी साकी	महिला	४	१०	१६००	०	१६००
६०३५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०११०२००५०९	अनुसा वि.क.	महिला	४	११	१६००	०	१६००
६०३६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३११०६३१००२२६	अनुस्का सुनारी	महिला	१	११	१६००	०	१६००
६०३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६३१००२४१	अभिषेक वि.क.	पुरुष	४	११	१६००	०	१६००
६०३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४११३०००९४४	अरजित वि.क	पुरुष	०	११	१६००	०	१६००
६०३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८२००१३३७	अर्जुन परियार	पुरुष	२	११	१६००	०	१६००
६०४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०१२७०१३६८	अल्विना वि क	महिला	२	११	१६००	०	१६००
६०४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४११२२००८२२	अस्मिता सि.के	महिला	०	११	१६००	०	१६००
६०४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४०२०१८३७	आईशा सि.के	महिला	२	११	१६००	०	१६००
६०४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१०२००४८०६	आकाश वि.क	पुरुष	१	११	१६००	०	१६००
६०४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३२१००४४८	आदित वि.क	पुरुष	०	११	१६००	०	१६००
६०४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३१००९५४	आयुष वि.क	पुरुष	१	११	१६००	०	१६००
६०४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५१६०१९४३	आरध्या बुढाथोकी	महिला	३	११	१६००	०	१६००
६०४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०११२३००३९८	आरोहि सुनार	पुरुष	४	११	१६००	०	१६००
६०४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८११०१२३७	ईश्वर परियार	पुरुष	२	११	१६००	०	१६००
६०४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३२३०२०६२	उज्जल बुढाथोकी	पुरुष	१	११	१६००	०	१६००
६०५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२२०२०१४८५	एन्जल वि.क	पुरुष	२	११	१६००	०	१६००
६०५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१११२२००२३२	किरण वि.क.	पुरुष	३	११	१६००	०	१६००
६०५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२०९०१८१३	खुसी वि क	महिला	३	११	१६००	०	१६००
६०५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२०९०२८१९	खुसी वि०क०	महिला	२	११	१६००	०	१६००
६०५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०८२२६०१५३८	खैसरा वि.क	महिला	०	११	१६००	०	१६००
६०५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०१०१००६६४	गुमानसिंह परियार	पुरुष	३	११	१६००	०	१६००
६०५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१००२००५५२	चित्रकला नेपालि	महिला	४	११	१२००	०	१२००
६०५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३१९००२८४	टिका वि.क.	महिला	४	११	१६००	०	१६००
६०५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६२५०१३७४	तिल कुमारी एस०के०	महिला	०	११	१६००	०	१६००
६०५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३२५०१९४७	त्रियाङ्गा वि.क	महिला	२	११	१६००	०	१६००
६०६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२११०९०१४६६	दिल बहादुर वि.क	पुरुष	२	११	१६००	०	१६००
६०६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९०५०२१९५	निर्मल वि क	पुरुष	३	११	१६००	०	१६००
६०६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९२६००२७८	पारवति वि.क.	महिला	३	११	१६००	०	१६००
६०६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७११०१८५४	प्रड०का वि.क	महिला	१	११	१६००	०	१६००
६०६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१०१९०११६६	प्रयज्ञ वि.क	पुरुष	०	११	१६००	०	१६००
६०६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४३००१४२४	प्रिजन एस के	पुरुष	२	११	१६००	०	१६००
६०६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४२१०२०९४	प्रिन्स सि के	पुरुष	२	११	१६००	०	१६००
६०६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३११००३२३	बल बहादुर वि.क.	पुरुष	४	११	१६००	०	१६००
६०६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०१०२०२०२१	विन्दास साकी	पुरुष	२	११	१६००	०	१६००
६०६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५०८००२८३	भिमा वि.क.	महिला	३	११	१६००	०	१६००
६०७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३०७००३३७	मोहन कृष्ण सुनारि	पुरुष	३	११	१६००	०	१६००
६०७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२३००१९३	मिना परियार	महिला	३	११	१६००	०	१६००
६०७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८०६०३३९७	मिना सुनार	महिला	१	११	१६००	०	१६००
६०७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११००५०१७४३	रितिका एस्के	महिला	३	११	१६००	०	१६००
६०७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११११०२१२४	ललित नेपाली	पुरुष	३	११	१६००	०	१६००
६०७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६०७०१७१८	विकास देवी	पुरुष	३	११	१६००	०	१६००
६०७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०१०२०२०३९	विन्दास साकी	पुरुष	२	११	१६००	०	१६००
६०७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१११६०१७३५	विश्व साकी	पुरुष	२	११	१६००	०	१६००
६०७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४०७०२४७३	बुद्धिसरा एस.के	महिला	४	११	१६००	०	१६००
६०७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१००६०२८४१	वेद कुमारी वि.क	महिला	१	११	१६००	०	१६००
६०८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२२७०१६५७	शिषि एस के	पुरुष	३	११	१६००	०	१६००
६०८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३२०००२८६	संगम वि क	पुरुष	१	११	१६००	०	१६००
६०८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४२५०३६४४	संगम विश्वकमा	पुरुष	२	११	१६००	०	१६००
६०८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१११७००७५३	संस्कार परियार	पुरुष	२	११	१६००	०	१६००
६०८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५०७००९०८	सिंदर एस.के	पुरुष	१	११	१६००	०	१६००
६०८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२०५००४०८	सचिना वि.क.	पुरुष	३	११	१६००	०	१६००

६०८६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०२२१००३९९	सजित बि.क.	पुरुष	४	११	1600	0	1600	2076-02-21
६०८७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५१८००५१३	सन्जना नेपाली	महिला	४	११	1600	0	1600	
६०८८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२२६०११४६	सन्जना नेपाली	महिला	२	११	1600	0	1600	
६०८९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५२४००४५३	सलना बि.क.	महिला	४	११	1600	0	1600	
६०९०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८११०१७४८	साजन नेपाली	पुरुष	१	११	1600	0	1600	
६०९१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८२६०१५०८	साया बि.क.	महिला	२	११	1600	0	1600	
६०९२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००८०३००८२६	सिम्रन बि.क.	पुरुष	४	११	400	0	400	2075-08-03
६०९३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५०४००८४८	सुगम बि.क.	पुरुष	१	११	1600	0	1600	
६०९४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३०४००३५९	सुन्दर बि.क.	पुरुष	३	११	1600	0	1600	
६०९५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११०२९००३५३	सुप्रिम परियार	पुरुष	३	११	1600	0	1600	
६०९६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७१९०१२३४	सुरज दर्जी	पुरुष	२	११	1600	0	1600	
६०९७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३२५००५०३	सुबान बि.क.	पुरुष	३	११	1600	0	1600	
६०९८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००८२१००४६३	स्नेहा बि.क.	महिला	४	११	400	0	400	2075-08-21
६०९९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४०१०५६३४	हेमन्त बि.क.	पुरुष	३	११	1600	0	1600	
६१००	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६१६००४३६	िप्रन्स एस के	पुरुष	१	११	1600	0	1600	
६१०१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५१६०२०४८	िप्रन्स बुढाथोकी	पुरुष	२	११	1600	0	1600	
६१०२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८२६००१६१	अजित बि.क.	पुरुष	२	१२	1600	0	1600	
६१०३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४२९०४२४८	अनुषा गोतामे सार्की	महिला	२	१२	1600	0	1600	
६१०४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४२९०४२३५	अनुषा गोतामे सार्की	महिला	२	१२	1600	0	1600	
६१०५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३१७०३६६२	अशिका परियार	महिला	४	१२	1600	0	1600	2076-03-16
६१०६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९१२००१७७	आयुस गोतामे	पुरुष	२	१२	1600	0	1600	
६१०७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५२६००७८६१	आयुसी गोतामे	महिला	१	१२	1600	0	1600	
६१०८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३१७०३६७४	आशिका परियार	महिला	४	१२	1600	0	1600	2076-03-17
६१०९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२२७०२५९७	आस्था परियार	महिला	२	१२	1600	0	1600	
६११०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२२७०२५८९	आस्था परियार	महिला	२	१२	1600	0	1600	
६१११	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०५२९०३०६९	एलिसा गोतामे	महिला	०	१२	1600	0	1600	
६११२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४१६०२४०७	ओनिक परियार	पुरुष	३	१२	1600	0	1600	
६११३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३११०६०३९८७	कुमारी सुन्धौली गोतामे	महिला	१	१२	1600	0	1600	
६११४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४२७०२१६४	गौरव गोतामे	पुरुष	३	१२	1600	0	1600	
६११५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४०४०४६८५	टिकाराम परियार	पुरुष	३	१२	1600	0	1600	
६११६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५१८०३३८५	दिष्पान्त बराल	पुरुष	०	१२	1600	0	1600	
६११७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००८१६००५०५	पवन बि.क.	पुरुष	४	१२	400	0	400	2075-08-16
६११८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२०६०१७६८	पेमिका गोतामे	महिला	३	१२	1600	0	1600	
६११९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२०६०३१४२	प्रजल गोतामे	पुरुष	१	१२	1600	0	1600	
६१२०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११००२००४३४	प्रजल परियार	पुरुष	३	१२	1600	0	1600	
६१२१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२०६०३१५९	प्रणय गोतामे	पुरुष	१	१२	1600	0	1600	
६१२२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४११०१००७५३	प्रणय बि.क.	पुरुष	०	१२	1600	0	1600	
६१२३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३२००१४६६	प्रिन्सिस गोतामे	महिला	१	१२	1600	0	1600	
६१२४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०७१२००४७३	भिमकला गोतामे	महिला	४	१२	1600	0	1600	
६१२५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७०१००५५३	मनिक परियार	पुरुष	१	१२	1600	0	1600	
६१२६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०१०८००३८३	मोनिका परियार	महिला	४	१२	1600	0	1600	2076-01-08
६१२७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३१२००३११	रजनी गोतामे	महिला	३	१२	1600	0	1600	
६१२८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३१००८६७४	राम बहादुर गोतामे	पुरुष	२	१२	1600	0	1600	
६१२९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३१००८६६२	राम बहादुर गोतामे	महिला	२	१२	1600	0	1600	
६१३०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५२६०३७१४	रिया गोतामे	महिला	२	१२	1600	0	1600	
६१३१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५२६०३७०६	रिया गोतामे	महिला	२	१२	1600	0	1600	
६१३२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३११०६०३९९५	रेशमी गोतामे	महिला	१	१२	1600	0	1600	
६१३३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५२६००६४३	लक्ष्मी नेपाली	महिला	१	१२	1600	0	1600	
६१३४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६३१०१७३७	वर्षा गोतामे	महिला	०	१२	1600	0	1600	
६१३५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०११०४००४२२	बिनिता गोतामे	पुरुष	४	१२	1600	0	1600	2075-11-04
६१३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९१६०२२४४	विश्वस परियार	पुरुष	४	१२	800	0	800	2075-09-16
६१३७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९१६०२३७६	विश्वस परियार	पुरुष	४	१२	800	0	800	2075-09-16
६१३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३१२०४४८९	सपना बि.क.	महिला	४	१२	1600	0	1600	2076-03-11
६१३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२२२०३१९४	समिर गोतामे	पुरुष	२	१२	1600	0	1600	
६१४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२२२०३२०८	समीर गोतामे	पुरुष	२	१२	1600	0	1600	
६१४१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४२२०४४९७	सापना बि.क.	महिला	४	१२	1600	0	1600	2076-03-12
६१४२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४२२०४६८७	सिबानीया विश्वकर्मा	महिला	२	१२	1600	0	1600	
६१४३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२०५०४९६३	सुनैना बि.क.	महिला	३	१२	1600	0	1600	

६१४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२०५०४९५५	सुनैना वि.क.	महिला	३	१२	१६००	०	१६००	
६१४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४२०२०२६५९	सुब्रमण्य वि.क.	महिला	३	१२	१६००	०	१६००	
६१४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६२०००७२७	सुमिन्द्र गोतामे	पुरुष	१	१२	१६००	०	१६००	
६१४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६११००४६४	सौगात वि.क.	महिला	३	१२	१६००	०	१६००	
६१४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५३००१८५८	हार्दिक विश्वकर्मा	पुरुष	१	१२	१६००	०	१६००	
६१४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९१४००८७६	अदिति वि क	महिला	२	१३	१६००	०	१६००	
६१५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३०२०२३८१	अनुजा साकी	महिला	२	१३	१६००	०	१६००	
६१५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६१६००३५८	आतिफ वि.क.	पुरुष	४	१३	१६००	०	१६००	
६१५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३२००४१७५	आयन एस.के	पुरुष	३	१३	१६००	०	१६००	
६१५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३१३०२२१६	आयुष सुनार	पुरुष	३	१३	१६००	०	१६००	
६१५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३११०४०२५०५	आरिफ विश्वकर्मा	पुरुष	१	१३	१६००	०	१६००	
६१५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०४१५०३१२९	आरुष वि.क	पुरुष	०	१३	१६००	०	१६००	
६१५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०४१५०३१३७	आशिष वि.क	पुरुष	०	१३	१६००	०	१६००	
६१५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९१७०१९५२	कृष्णा एस.के.	महिला	३	१३	१६००	०	१६००	2075-11-01
६१५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७०३०२३६२	जेनिका दमै	महिला	१	१३	१६००	०	१६००	
६१५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७२००१९३९	जेनिशा साकी	महिला	१	१३	१६००	०	१६००	
६१६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३२००२७५६	जेनिष वि.क	पुरुष	१	१३	१६००	०	१६००	
६१६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३२००२७५३	जेनिशा वि.क.	महिला	१	१३	१६००	०	१६००	
६१६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०२२९००२८५	जेनिषा साकि	पुरुष	४	१३	१६००	०	१६००	2076-02-29
६१६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२०४०१०९१	तिलक वि.क.	पुरुष	१	१३	१६००	०	१६००	
६१६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०१०७०२२१३	दिशा विश्वकर्मा	महिला	२	१३	१६००	०	१६००	
६१६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०२३१०१०९३	दिशा वि.क	महिला	१	१३	१६००	०	१६००	
६१६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४०९०२१११	दिपेन वि.क.	पुरुष	२	१३	१६००	०	१६००	
६१६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३०९०२६३६	दिप्पन एस.के	पुरुष	३	१३	१६००	०	१६००	
६१६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०१०९०१८२४	दिप्पना वि.क.	महिला	२	१३	१६००	०	१६००	
६१६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६०१०४१७४	नवराज वि०क	पुरुष	१	१३	१६००	०	१६००	
६१७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६१६००३४१	निधर्म वि.क.	पुरुष	४	१३	१६००	०	१६००	
६१७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३२००२७२४	निरिक्षा वि.क	महिला	१	१३	१६००	०	१६००	
६१७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०२२४००३०२	पुष्या नेपाली	महिला	४	१३	१६००	०	१६००	2076-02-24
६१७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७२१०१७८४	प्रज्वल वि.क.	पुरुष	२	१३	१६००	०	१६००	
६१७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८१६०१२४४	प्रतिक वि क	पुरुष	२	१३	१६००	०	१६००	
६१७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१११५०२२२२	प्रतिषा वि.क.	पुरुष	२	१३	१६००	०	१६००	
६१७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९२३००३४१	प्रदिप एसके	पुरुष	३	१३	१६००	०	१६००	
६१७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७२००१९४७	प्रशान्त एस.के	पुरुष	१	१३	१६००	०	१६००	
६१७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२०९०२३६५	प्रिन्स नेपाली	पुरुष	३	१३	१६००	०	१६००	
६१७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०१११०१८०८	प्रिन्सा एस.के	महिला	१	१३	१६००	०	१६००	
६१८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४०८०२४०४	प्रियन्सा वि.क.	महिला	३	१३	१६००	०	१६००	
६१८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३०६०१९३७	प्रोमिस एस.के	पुरुष	१	१३	१६००	०	१६००	
६१८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६२४००४३६	विजय एसके	पुरुष	४	१३	१६००	०	१६००	
६१८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०२२४०१०२३	विनिता साकी	महिला	०	१३	१६००	०	१६००	
६१८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२१२०२११३	मनिषा एस.के	महिला	२	१३	१६००	०	१६००	
६१८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५०६०१९९९	मुकेश परियार	पुरुष	१	१३	१६००	०	१६००	
६१८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१२२८००३५३	मेनुका एसके	महिला	४	१३	१६००	०	१६००	2075-12-28
६१८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४०४०३८०५	रिदम वि.क	पुरुष	२	१३	१६००	०	१६००	
६१८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७२५०३५१२	रुपा वि.क	महिला	१	१३	१६००	०	१६००	
६१८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३१६०२११६	रेशम सुनार	पुरुष	१	१३	१६००	०	१६००	
६१९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७०७०२९३६	रौनक बराल वि.क	पुरुष	२	१३	१६००	०	१६००	
६१९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२०५००२९२	वनिता साकी	पुरुष	३	१३	१६००	०	१६००	
६१९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७०४०२६७५	विवाश एस० के	पुरुष	१	१३	१६००	०	१६००	
६१९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३२३००३३६	विश्रवास वी.क.	पुरुष	४	१३	१६००	०	१६००	2076-03-23
६१९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५११०३९७३	शारदा साकि	महिला	३	१३	१६००	०	१६००	2075-11-02
६१९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४३१०१०८१	शुसन एस.के	पुरुष	१	१३	१६००	०	१६००	
६१९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५१५०२४८७	सगुन वि.क.	पुरुष	२	१३	१६००	०	१६००	
६१९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२२५०१४२९	सनिस वि.क.	पुरुष	२	१३	१६००	०	१६००	
६१९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३०६०२३९२	सन्तोषी एस.के.	महिला	३	१३	१६००	०	१६००	
६१९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०१०५०२२२७	सन्देश नेपाली	पुरुष	०	१३	१६००	०	१६००	
६२००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२११२३०१२३६	सन्ध्या साकी	महिला	२	१३	१६००	०	१६००	
६२०१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८१७०१५७४	सन्सु वि.क.	महिला	१	१३	१६००	०	१६००	

६२०२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१२०७०२७२६	सपना दमै	महिला	४	१३	1600	0	1600	2075-12-07
६२०३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१०२०६००३९३	सफल वि.क	पुरुष	४	१३	1600	0	1600	2076-02-06
६२०४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१०४०९००४९९	समिक्षा वि.क	महिला	४	१३	1600	0	1600	
६२०५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५०००२४६८	सरस्वती एस.के.	महिला	३	१३	1600	0	1600	
६२०६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०७१३०२५७१	सावित्रा दमै	महिला	३	१३	1600	0	1600	
६२०७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४०७००४२८	सीमन नेपाली	महिला	४	१३	1600	0	1600	2075-11-02
६२०८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६१००४४०९	सीवानी एस.के	महिला	२	१३	1600	0	1600	
६२०९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८०६०२७६३	सुजन सार्की	पुरुष	२	१३	1600	0	1600	
६२१०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९११००४०५	सुजिता परियार	महिला	४	१३	800	0	800	2075-09-11
६२११	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५१२०२९९७	सुदिप परियार	पुरुष	२	१३	1600	0	1600	
६२१२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६२६०१६८२	सुप्रिया बराल	महिला	२	१३	1600	0	1600	
६२१३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८१९०२२२८	सुर्ती बराल वि.क	महिला	१	१३	1600	0	1600	
६२१४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०८०२०२२८९	सुशान्त एस.के.	पुरुष	०	१३	1600	0	1600	
६२१५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८११०२३६७	सुशान्त वि.क.	पुरुष	२	१३	1600	0	1600	
६२१६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५१३०२२९२	सुसान्त बराल	पुरुष	२	१३	1600	0	1600	
६२१७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८११०१२६३	सुसाल वि क	पुरुष	२	१३	1600	0	1600	2075-11-01
६२१८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११०२४००२४८	सोनिया एस के	पुरुष	३	१३	1600	0	1600	
६२१९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७०१०२२१३	हरिमाया सार्की	महिला	२	१३	1600	0	1600	2075-11-02
६२२०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०११४०२७८४	अंगत एस.के.	पुरुष	१	१४	1600	0	1600	
६२२१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२३०००७६७	अनमोल परियार	पुरुष	१	१४	1600	0	1600	
६२२२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०२३००१८९४	अनमोल परीयार	पुरुष	०	१४	1600	0	1600	
६२२३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०२१७०१३८३	अनमोल बसेल	पुरुष	२	१४	1600	0	1600	
६२२४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९१४०१८४१	अनिता वि.क.	महिला	२	१४	1600	0	1600	
६२२५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३१३०२७२९	अनिता वि.क	महिला	३	१४	1600	0	1600	
६२२६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०२२१००४०७	अनिसा सार्की	महिला	४	१४	1600	0	1600	2076-02-21
६२२७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५२८०२६६४	अनिसा सार्की	महिला	१	१४	1600	0	1600	
६२२८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९२४०३०८३	अनु मिजार	महिला	१	१४	1600	0	1600	
६२२९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७२९०२२३५	अनुप बसेल	पुरुष	१	१४	1600	0	1600	
६२३०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७०९०१४९६	अनुष्का वि.क.	महिला	२	१४	1600	0	1600	
६२३१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४०२०१३०३	अरुण गोतामे	पुरुष	०	१४	1600	0	1600	
६२३२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०१०२००७५५	अर्जुन मिजार	पुरुष	४	१४	1600	0	1600	2076-01-02
६२३३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१०२८०१९०४	आइसा वि.क.	महिला	१	१४	1600	0	1600	
६२३४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५०५०३५९७	आयुष एस.के	पुरुष	४	१४	1600	0	1600	
६२३५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५०५०४४९६	आयुष एस्के	पुरुष	४	१४	1600	0	1600	
६२३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५०३००५९८	आयुषा वि.क	महिला	४	१४	1600	0	1600	
६२३७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४३००३५९९	आयुष एस.के.	पुरुष	१	१४	1600	0	1600	
६२३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८१५०२१६८	आयुष्मान वि.क.	पुरुष	१	१४	1600	0	1600	
६२३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३२४०१६९५	आरुसी मिजार	महिला	१	१४	1600	0	1600	
६२४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००८१९००४५९	आस्था एस्के	महिला	४	१४	400	0	400	2075-08-19
६२४१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४३००१३९४	इशानी सार्की	महिला	४	१४	1600	0	1600	
६२४२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१००५०३९६७	ईन्द्र कुमारी एस्के	महिला	२	१४	1600	0	1600	
६२४३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५०९०२०५३	ईश्वर वि.क.	पुरुष	२	१४	1600	0	1600	
६२४४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३२५०१९४१	ईसा मिजार	महिला	४	१४	1600	0	1600	2076-03-25
६२४५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३२१०१८४७	एन्जला बसेल	पुरुष	२	१४	1600	0	1600	
६२४६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४२६०२४८२	कमला वि.क.	महिला	०	१४	1600	0	1600	
६२४७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०१३०००६१२	करुणा हिताड	महिला	२	१४	1600	0	1600	
६२४८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४२२०३०७४	करिना वि.क.	पुरुष	२	१४	1600	0	1600	
६२४९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८०२०४०७१	कस्मिन् मिजार	पुरुष	१	१४	1600	0	1600	
६२५०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१११३००३३२	किस्मत बसेल	पुरुष	४	१४	1600	0	1600	2075-11-13
६२५१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८०२०४०३२	कुसुम मिजार	महिला	२	१४	1600	0	1600	
६२५२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९३०००५१८	कृतिका वि क	महिला	२	१४	1600	0	1600	
६२५३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९२९०१६८५	कृतिका वि.क.	महिला	१	१४	1600	0	1600	
६२५४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१०२००२९१५	कृष्ण एस.के	पुरुष	०	१४	1600	0	1600	
६२५५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४३१००२१२	कृष्ण परियार	पुरुष	४	१४	1600	0	1600	
६२५६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२२५००३३१	खुषि परियार	महिला	३	१४	1600	0	1600	
६२५७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४०८०१२२४	खुषि वि क	महिला	३	१४	1600	0	1600	
६२५८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०११०२९५८	खुशी परियार	पुरुष	३	१४	1600	0	1600	
६२५९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३११०२०१२२३	खुशी वि.क.	महिला	१	१४	1600	0	1600	

६२६०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०७२३००३६३	खुशी सार्की	महिला	४	१४	1600	0	1600	
६२६१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०२०४००४४५	खुशु परिवार	पुरुष	४	१४	1600	0	1600	2076-02-04
६२६२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११००७००४४१	खुशु मिजार	महिला	३	१४	1600	0	1600	
६२६३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२०३०२३५३	खेम बहादुर वि.क.	पुरुष	३	१४	1600	0	1600	
६२६४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०७१५०३२६९	गुप्त बहादुर सार्की	पुरुष	३	१४	1600	0	1600	
६२६५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१२०५००३३६	गौरव वि.क	पुरुष	४	१४	1600	0	1600	2075-12-05
६२६६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८२००३९११	गौरव परिवार	पुरुष	४	१४	1600	0	1600	
६२६७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११०१२००४२५	चुरा बहादुर सि.के	पुरुष	३	१४	1600	0	1600	
६२६८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०११५००४५२	चेतबहादुर वि.क.	पुरुष	४	१४	1600	0	1600	2076-01-15
६२६९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०१०२०२४१९	जस्टिन वि.क.	महिला	२	१४	1600	0	1600	
६२७०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३१८००२५३	जनुमाया मिजार	महिला	३	१४	1600	0	1600	
६२७१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३२००५९७	टेक बहादुर सार्की	पुरुष	४	१४	1600	0	1600	2076-03-20
६२७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६१७०१५९२	दर्पण सार्की	पुरुष	३	१४	1600	0	1600	
६२७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४२९०३२७७	दिपिका सार्की	महिला	४	१४	1600	0	1600	
६२७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९०२००३९४	दिप्ती वि.क.	महिला	३	१४	1600	0	1600	
६२७५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८२४०३४८५	दिप्सन परीयार	पुरुष	३	१४	1600	0	1600	
६२७६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६१३०३२६४	दिप्सन सार्की	पुरुष	२	१४	1600	0	1600	
६२७७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३१२०१७६४	दिव्या वि.क.	महिला	१	१४	1600	0	1600	
६२७८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१०१६०११३१	धन बहादुर परिवार	पुरुष	१	१४	1600	0	1600	
६२७९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१००३०२३१७	निर्जन सार्की	पुरुष	०	१४	1600	0	1600	
६२८०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८१५०४४५३	निर्जल मिजार	पुरुष	१	१४	1600	0	1600	
६२८१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५१५०४६४४	निस्मिता मिजार	पुरुष	२	१४	1600	0	1600	
६२८२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०१०२०२४०१	पार्वती वि.क.	पुरुष	२	१४	1600	0	1600	
६२८३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००८०२००७२९	पुजा वि.क.	महिला	४	१४	400	0	400	2075-08-02
६२८४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१२२००१९३९	प्रकाश वि.क.	महिला	०	१४	1600	0	1600	
६२८५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५०५००९१२	प्रतिभा परिवार	महिला	२	१४	1600	0	1600	
६२८६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९१४००३९१	प्रतिता नेपाली	महिला	४	१४	800	0	800	2075-09-14
६२८७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९०३०४३८२	प्रभास परिवार	पुरुष	१	१४	1600	0	1600	
६२८८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०२३१००९५६	प्रशंसा दमै	महिला	२	१४	1600	0	1600	
६२८९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४१००१२८५	प्रिन्स बसेल	पुरुष	२	१४	1600	0	1600	
६२९०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४१२००४१८	बन्ना मिजार	महिला	३	१४	1600	0	1600	
६२९१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०१०९००२७९	बबिना एस.के	पुरुष	३	१४	1600	0	1600	
६२९२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९०१०३९७६	मनिक वि.क.	पुरुष	२	१४	1600	0	1600	
६२९३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३२४००३७५	मनिता सार्की	महिला	४	१४	1600	0	1600	2076-03-24
६२९४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२११०७००९१८	मनिष सार्की	पुरुष	२	१४	1600	0	1600	
६२९५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६०९०२६७२	मेलिस्का वि.क.	महिला	४	१४	1600	0	1600	
६२९६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६०३००३७३	यामबहादुर सार्की	पुरुष	३	१४	1600	0	1600	
६२९७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४०९०२२५३	युनिस वि.क.	पुरुष	३	१४	1600	0	1600	
६२९८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३२७००९९४	युबानी सार्की	महिला	२	१४	1600	0	1600	
६२९९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५२६०३०३७	रविन सार्की	पुरुष	२	१४	1600	0	1600	
६३००	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२२४०१६२२	रविन वि.क.	पुरुष	३	१४	1600	0	1600	
६३०१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४३००१९१९	रश्मि बसेल	महिला	१	१४	1600	0	1600	
६३०२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९१३००३२६	रश्मी वि.क	महिला	३	१४	1600	0	1600	
६३०३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९०१००५९४	राजन वि.क	पुरुष	३	१४	1600	0	1600	
६३०४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३३१०१२४६	राहुल सार्की	पुरुष	४	१४	1600	0	1600	
६३०५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३३१००४०४	रिजन वि.क	पुरुष	४	१४	1600	0	1600	
६३०६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५१६०१४३६	रिजेश परिवार	पुरुष	१	१४	1600	0	1600	
६३०७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१००५०४०८४	रिदम सार्की	पुरुष	४	१४	1200	0	1200	2075-10-05
६३०८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५०३०४६०६	रीदम वि.क.	पुरुष	३	१४	1600	0	1600	
६३०९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२०८०२१४२	रोमिस मिजार	पुरुष	२	१४	1600	0	1600	
६३१०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८२९००९३४	बसन्त सार्की	पुरुष	२	१४	1600	0	1600	
६३११	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०४१३०२६२१	विगिसा वि.क.	महिला	०	१४	1600	0	1600	
६३१२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२११०१०१०२६	विष्णु सार्की	पुरुष	२	१४	1600	0	1600	
६३१३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०२१५००४९३	विमला वि.क	महिला	४	१४	1600	0	1600	2076-02-15
६३१४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९११००३९५	विवाण वि.क	पुरुष	३	१४	1600	0	1600	
६३१५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३११०६०१८१७	विगिसा गोतामे	महिला	१	१४	1600	0	1600	
६३१६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५०१०१७७६	विश्रवास बसेल	पुरुष	१	१४	1600	0	1600	
६३१७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१२२२००२९९	विष्णु वि.क	महिला	४	१४	1600	0	1600	2075-12-22

६३१८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०२२५००३८२	शाहिल बसेल	पुरुष	४	१४	1600	0	1600	2076-02-25
६३१९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९१८००४८३	शिरिष एस्के	पुरुष	४	१४	800	0	800	2075-09-18
६३२०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०४१८०२६१२	शुभम सार्की	पुरुष	०	१४	1600	0	1600	
६३२१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४२७०२५८८	श्रीकृष्ण वि.क.	पुरुष	४	१४	1600	0	1600	
६३२२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६२५००६०७	श्वामी सार्की	पुरुष	४	१४	1600	0	1600	
६३२३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०५२६००९७३	संजोग मिजार	पुरुष	०	१४	1600	0	1600	
६३२४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७२३०२०३४	संयोग सार्की	पुरुष	१	१४	1600	0	1600	
६३२५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३२९०१९१३	सचिन वि.क.	पुरुष	१	१४	1600	0	1600	
६३२६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३२९००३२३	सदिस बैक	पुरुष	३	१४	1600	0	1600	
६३२७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१०२०१४८७	सन्दिप सार्की	पुरुष	०	१४	1600	0	1600	
६३२८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०२११००३९३	सन्देश सार्की	पुरुष	४	१४	1600	0	1600	2076-02-11
६३२९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०२१८००३७९	सपना सार्की	महिला	४	१४	1600	0	1600	2076-02-18
६३३०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३२००४६२७	सफल सार्की	पुरुष	१	१४	1600	0	1600	
६३३१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८१४०२२३७	समिर वि.क.	पुरुष	१	१४	1600	0	1600	
६३३२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४२८०३२१४	समिर सार्की	पुरुष	३	१४	1600	0	1600	
६३३३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०२२००१४९४	सरोज सार्की	पुरुष	२	१४	1600	0	1600	
६३३४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१११६०१८५३	सरोज सार्की	पुरुष	४	१४	1600	0	1600	2075-11-16
६३३५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४२७०१८६७	सलिना परियार	महिला	२	१४	1600	0	1600	
६३३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९१८००७६४	सविना सार्की	महिला	२	१४	1600	0	1600	
६३३७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७१८०३०३४	साईमन एस.के	पुरुष	२	१४	1600	0	1600	
६३३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७१७०२७६४	सागर सार्की	पुरुष	२	१४	1600	0	1600	
६३३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५२४०१४३४	सिमरन एस.के.	महिला	१	१४	1600	0	1600	
६३४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००८०६००५९७	सिमरन वि.क.	महिला	४	१४	400	0	400	2075-08-06
६३४१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००८०६०३१३८	सिमरन वि.क.	महिला	४	१४	400	0	400	2075-08-05
६३४२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५३००१४११	सुजन वि.क.	पुरुष	१	१४	1600	0	1600	
६३४३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१००४०१२८५	सुन्दर सार्की	पुरुष	१	१४	1600	0	1600	
६३४४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४२९००४९७	सुमन वस्यल	पुरुष	४	१४	1600	0	1600	
६३४५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०१२४००१५३	सुशिल मिजार	पुरुष	३	१४	1600	0	1600	
६३४६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४२४०१८७२	सोनिसा चर्मकार	महिला	२	१४	1600	0	1600	
६३४७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०१७००२९१	सोमिया वि.क.	पुरुष	३	१४	1600	0	1600	
६३४८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५२४०१९३९	सोनिना परियार	महिला	३	१४	1600	0	1600	
६३४९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०७०५०१६४५	स्नेहा वि.क.	महिला	३	१४	1600	0	1600	
६३५०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८१५००६३६	स्मृति एस्के	महिला	२	१४	1600	0	1600	